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Lot Title

1 Seaga Three All Steel Place Candy Dispenser
Machine, Takes Quarters and Large Gumballs,
Three Place, Costs Over $300. Retail, With Key
on Pedestal Base In Very Good Condition,
16"W x 11"D x 43"H

10 Antique Fuel Powered Blow Torch With Wood
Handle, Good Condition For Age, 10"H

100 Bellacino's Stained Glass Coca Cola Hanging
Lamp, Very Good Condition, Works, 16"Diam
x 11"H

1000 Roll of 2003 S Proof Jefferson Nickels

1001 WWII German Stamp, World History Rare
Stamp With Swastika on It, Genuine Authentic
Crisp Uncirculated

1002 Beautiful Toned 1880's Morgan Silver Dollar,
MS64 Nice Coin, All Breast Feathers Stand
Out, Excellent Condition

1003 Add Your Favorite Pendant To This Sterling
Silver Medium Weight 16 1/2" Features Lobster
Claw Clasp, Very Good Condition

1004 1897 O Morgan Dollar AU Extra Fine
Condition, Scarce Date New Orleans Mint

1005 Vintage Jewelry And Silver Tie Pins, One
Abalone, Sterling Ring Size 7 1/2 (Ring Has
Crack) All Fair to Good Condition, 1" to 6"

1006 1990- O Morgan Silver Dollar

1007 Attractive Large Size Sterling Silver Italian
Twisted Herringbone, 7 3/4" Bracelet, Very
Good Condition

1008 Eight Dollar Face Value of Misc. Silver Coins
.90 Silver

1009 Gorgeous Sterling Silver 17 1/2" to 18"
Necklace With Large Three Carat Blue Topaz
Pendant, Very Good Condition

101 Engineer Parking Only Sign, Heavy Duty
Metal, With High Quality Powder Coated Paint,
Like New Condition, 12"W x 18"H, With Top
and Bottom Mounting Holes, Made By
Outrageous Sign Co. Ventura CA`

Lot Title

1010 Two 1972 IKE Dollar From Parents Estate

1011 Five Pieces of Raw Butterscotch Amber From
The Baltic Sea, Two Pieces Are Made Into
Pendants, Can Be Polished Or Use As Is For
Jewelry, Approx. 3/4" to 1 3/4" and 1/2"W Up
to 1 1/2"L Good Condition

1012 1901 S Morgan Dollar, Very Good Tougher
Date, San Francisco Mint

1013 Small Size Pierced Earrings Found At Estate,
One Bag Marked Sterling Silver? Maybe Worth
Coming To Inspect, None of Them Are
Authenticated, Each 1/2"Diam, Good Condition

1014 1926 D Peace Silver Dollar

1015 Nice Sterling Silver Bracelet, Marked Sterling,
Very Good Condition, 7"L

1016 1860- 1935 Pony Express Diamond Jubilee
Memorial Coin

1017 Square Cut Mystic Blue Stone Ring Size 8, .925
Stamped and Cubic Baguettes on Sides, Very
Good Condition

1018 1887 O Morgan Silver Dollar

1019 New Poison Ring Solid Sterling Silver With
Natural Stone Setting, Size 8, Goes For
Keeping A Spare or Your Favorite Medicine?

102 Rooster With Wood Frame By Kimberly
Poloson, Very Good Condition, 23"W x 18
1/2"H

1020 1903 S Morgan Dollar, Rare Key Date From
The San Francisco Mint, Many Melted in 1918
Pittman Act, Tough Date in Any Grade

1021 New Black Rhodium Plated Ring Size 6 1/2,
Three Blue Fire Opals, Stunning

1022 Three 40% Silver Kennedys, 1968, Two 1969
BU

1023 New .925 Silver Sterling Stamped, Heart Cut
Aquamarine Beautiful Setting, Exquisite Size 9

1024 1921 Morgan Dollar 90% Silver Mint State
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1025 Nice Silver Ring Marked 925 Thailand, Size 6,
Good Condition

1026 1891 S Morgan Dollar AU

1027 Silver And White CZ Ring, Good Condition,
Size 9, Stamped 925

1028 1838 Dark Nice Toned Large Cent, With Lots
of Details

1029 Native American Ring .925 Silver Turquoise
Size 8 Weight 7 Grams, $50.- $100.

103 Metal Template Pumpkin Face Or Just Hang,
New Galvanized Metal, 12"W x 10"H

1030 1942 P Mercury Dime AU

1031 New Silver? Dollar Ring, It's Really Cool, Size
7

1032 1924 S Peace Silver Dollar

1033 New Size 6 Ring, Black Rhodium Plated
Cascading Ring, Dark Blue Opal And White
Sapphire, Impressive Design

1034 1922 Peace Dollar Nice Luster Mint State AU+
90% Silver

1035 New Gold Plated Ring Large Emerald Cut,
White Sapphire, Beautiful Gleaming Size 9

1036 1912 D Barber Silver Dime

1037 New Sterling Silver Plated Ring Bridal Set,
Size 9, Gorgeous White Sapphire

1038 1972 D IKE Dollar

1039 New 925 Sterling Silver Plate Ring Size 5, Two
Tone Kitty Ring With Mini White Sapphires,
Super Cute

104 Vintage Folk Art With Wood and Glass
Shadow Box, Plastic Revolver, Great Man Cave
Piece in Very Good Condition, 16"W x 3"D x
10"H

1040 1990 Liberty Eagle Uncirculated

1041 New Silver Plated Stamped 925 Ring Size 8,
Really Nice Amethyst, Very Unique

1042 1865 Three Cent Nickel, Great Coin, Almost
Uncirculated, Note The Great Details Present

1043 New Sterling Silver Plated Ring, Size 10, Large
Aquamarine in Beautiful Four Prong Setting

1044 1885 O Morgan Silver Dollar

1045 New Black Rhodium Plated Ring Size 6 1/2,
Heart Cut Rainbow Topaz With White
Sapphires Luminous

1046 1923 Peace Dollar MS 64 With Nice Original
Luster, 90% Silver

1047 New Stamped 925 Rose Gold Plated Size 7
Ring, Marquise Cut CZ, Absolutely Gorgeous

Lot Title

1048 Canadian Silver Dime Made Into A Love Token

1049 New Sterling Silver Plated Ring Size 9,
Extraordinarily Beautiful CZ and Blue Sapphire

105 Serenity Prayer Plaque, Wood Wall Hanging,
With Tin Graphics, Has Scratches, Fair
Condition, 9"W x 18"H

1050 1945 P Mercury Dime Uncirculated

1051 New 925 Sterling Silver Plate Ring Size 10,
Heart Cut White Sapphire In Heart Shape
Setting, Stunning

1052 1843 Seated Silver Dime

1053 14 KT Gold Necklace With CZ Pendant,
Marked Mexico CZ 14KT, 18"L, Weighs 4
Grams Together, Chain Has Slight Kinks But
Doesn't Show When Worn, Good Condition

1054 1991 Liberty Eagle .999 Silver Uncirculated

1055 One Bronze? Roman Cross From Christian Era,
About 200-1100 AD, Dug in Britain, Approx. 1
1/2" x 3/4" x 1/16"Thick, Unauthenticated,
Good Condition For Age?

1056 Early Standing Liberty Quarter Worn Date, S
Mint Mark, San Fran, 90% Silver

1057 5"L White Metal Own Necklace Charm, Eyes,
Head, Body, Tail All Dangle, Very Nice Item,
Must Have For Owl Collectors, Good Condition

1058 1889 O Morgan Silver Dollar

1059 New Silver Plated Ring Size 6, Look Close At
This Ring, Exceptionally Gorgeous

106 50' Of Clear Vinyl Floor Runner, 24"W New
Old Stock, Good Condition, 24"W, Contractor
Grade

1060 1870 US Mint Three Cent Nickel Coin

1061 Sterling Silver Link Bracelet, Milor Made In
Italy .925 7 1/2" Link Bracelet With Magnetic
Clasp In Great Condition, Could use A Slight
Shining Up on a Few Links But Very Nice, 21
Grams

1062 1904 St. Louis Exposition International Nickel
Co. Coin With Joseph Wharton On Reverse,
The Man That Perfected The Process in 1865

1063 Sterling Silver and Semi Precious Stones Both
Marked 925, Ring Marked SU Size 7, Pendant
Marked On Clasp, Needs Some Cleaning, Little
Tarnished, Ring 2 Grams, Pendant 8 Grams,
Good Condition

1064 1956 Franklin Half Dollar Choice BU

1065 Sterling Silver Set- Marked .925 Necklace 17
1/2" 27 Grams, Bracelet 7" 11 Grams, Both
Beautiful And Very Shiny, Work Great

1066 1996 Maple Leaf .999 Silver Uncirculated
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1067 Sterling Silver Bracelet With Semi Precious
Stones, 21 Grams, Marked 925 LT Thailand,
Very Heavy And Beautiful, Very Good
Condition, 7"L, Clasp Works Great

1068 1946 P Walking Liberty, Beautiful Coin

1069 Two Pieces of Silvertone Handmade Jewelry,
Stainless Steel Pierced Earrings, Nice Beads,
Swarovski Crystals, Very Good Condition, 1"D

107 Bright Green Melnor Cast Iron Tractor
Sprinkler, With Plastic Wheels, Very Good
Condition, 18"L x 26"Wand

1070 1890 O Morgan Silver Dollar

1071 Butterfly Pin- Sterling And Turquoise Signed
N. Silago Sterling, Very Good Condition, 1 1/2"
x 21/2"

1072 1926 Standing Liberty Quarter in Fine Condition

1073 Vintage Milor Italy Sterling Silver Chunky Half
Hoop Style Pierced Earrings, 925 And Gold
Vermeil Graduating Connected Loops, Earrings
and Posts Both Marked, Only Worn a Few
Times, Like New

1074 1909 VDB Lincoln Cent, First Year of Mintage

1075 Vintage Pin DCE Curtis 1/20 TH 14K GF
Floral Bouquet, Oval Beauty, Clear, Pink,
Green Rhinestones, 1950's Ornate Oval Setting,
2 1/2" x Approx. 1" No Wear Seen, New Old
Stock

1076 1926 P Lincoln Penny Uncirculated

1077 Pretty Black and Gold Design Metal Bangle
Bracelet, Wide and Spring Open, Closure, Very
Good Condition, 1 1/4"Thick x 3"D

1078 1977 German Uncirculated 1 Pfennig Coin

1079 New Gold Plated Betsey Johnson Emerald And
Sapphire Dove Necklace, Gorgeous, 28" Chain,
Bird 3" x 3"

108 Two Drawer Wood File Cabinet, 16"W x 16"D
x 28"H, Light Duty Construction, Very Good
Condition

1080 1904 Indian Head Penny- Fine

1081 New Gold Plated Betsey Johnson Pearl and
White Sapphire Rose Earrings, Absolutely
Stunning

1082 1881 O Morgan Nice Coin

1083 Older Charm Bracelet- Vacation Themes, Up to
1"L, Some Marked Sterling, Bracelet Marked
American Sterling, Very Good Condition For
Age, 9"L

1084 1927 Standing Liberty Quarter Fine Condition,
90% Silver

Lot Title

1085 Pretty Floral Silvertone Bracelet, Has Stretch
Band, Unique, Good Condition, Bid To Win!

1086 Rare Find 1830 5 Cent Silver US Coin

1087 Men's Wedding Band Stamped 10K, Slightly
Worn and Misshapen, But Good Condition,
Tested

1088 1934 D Washington Quarter Very Good
Condition, Better Date 90% Silver, Denver Mint

1089 New Flawless 10KT White Gold Engagement
Ring and Wedding Band, Diamond, Appraised
Value of $885.10, Size 7

109 Vintage Bay City Times Motor Route Sign,
Plus Canvas Paperboy Double Shoulder Bag,
Great Collectibles, Bag in Very Good
Condition, 9"W x 6"H to 22"W

1090 1986 S Proof Ellis Island Statue Of Liberty
90% Silver One Dollar Coin

1091 New Flawless 14KT Yellow Gold Engagement
Ring And Wedding Band, Diamond Cut
Rubies, Sells With Appraisal of $2008.70, Size
7 1/2

1092 Three Canadian Small Cents 1922, 1931, 1953

1093 One Turquoise Native Necklace, Genuine
Arizona Stones, 20 1/2"L Made By Charlene
Little, Quality Piece, Very Good Condition,
21"L

1094 2020 Liberty Eagle, Uncirculated

1095 11 1/2" Stretch Necklace, Very Pretty Acrylic
Beads, Would Go With Anything, Very Good
Condition

1096 1936 S Washington Quarter Fine Condition,
90% Silver, San Fran Mint

1097 Men's Fossil Watch, Not Currently Working,
Needs Battery, Back is Loose, 9"L Band, Face 1
1/2"Diam, Otherwise Good Condition

1098 1864- 1964 Centennial Of The State of Nevada
Coin

1099 19 1/2"L Brown and White Acrylic Bead
Necklace With Gold Clasp, Very Good
Condition

11 Antique Cast Iron Three Tine Fishing Spear
With Very Old Wood Handle 8 1/2 Feet Long,
Good Condition For Age

110 Vintage Pepsi Cola Wall Telephone, Really
Good Condition, No Chips or Cracks, Stickers
Are All In Good Condition, No Fraying of
Wires, Slight Damage on Bottom Right,
Untested, Nice Display Piece, 8"W x 14"H
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1100 Ram - 2-Way Sander, Fall Metal Casing, & it
Works, 2.4 Amp, Made by Ram Tool
Corporation, Chicago Ill., Serial No. 134374,
4"W x 8"D x 7"H

1101 Assortment of Goodies - Anything from
Wedges to Speaker Wire, Eyelets & More, All
in Good to Very Good Condition, 1"L to
Several Feet

1102 Red Craftsman Vice 4" Jaw with Flat Back,
Made of Steel, Works - Very Good Condition,
4"W x 16"D x 8"H

1103 1 1/2" Drop Hitch with 2" Ball, Rusty but Still
Functional, AS-IS, Good Condition

1104 Assorted Tools - Nice Lot, Johnson Angle
Square RAS-1 Old Hammer, Many Craftsman
Sockets & a Few SK Brand, All Look in Good
to Very Good Condition

1105 Lakewood Electric Heater in Box, Winter
Coming - Looks Good Condition, 13"W x 6"D
x 10"H  Update, Works Good.

1106 Yellow DeWalt 3/8 Drill with Keyless Chuck,
Tested, Works Great, Looks Good
Condition, 10"W x 8"H

1107 250 New 1/8" x 4"L Rotozip Bits, Ready to
Cut Drywall or for Your Use

1108 New Central Machinery 8" Drill Press 1/2"
Chuck, Bench Top Adjustable, 17"W x 10"D
x 14"H Box

1109 (10) Disposable Box Cutter Knives with
Approx. 200-Blades, All Look Like New,
Approx. 5"L

111 New Cast Iron Buffalo Head Bottle Opener,
4 1/2"H

1110 Nice Set of Craftsman Drill Bits, 1/16 to 3/8"
Missing One Bit, All are New or Like New,
Also a New 1/2" V-Grooving Router Bit,
New, 4 1/2" to 6"Long/Tall, Good Condition

1111 Box Full of Cancelled Envelopes, Hundreds
from All Over Word, Good Condition, 7"L
to 11"L

1112 Black Plastic Assorted Box of Letters, All
Good Condition with Screw Holes for
Mounting, 8" to 9"Tall

1113 Storage Boxes or Ink Boxes, Good Condition,
Great for Shipping Small Items, 8"W x 7"D
x 7"H

Lot Title

1114 A Box Filled with Hundreds if Not a Few
Thousand Working Miniature Lights. Some
Strands are Red Lights and Some Strands
are Clear Lights. They All Have End to End
Plugs. Therefore You Can Plug One Strand
into the Next. Some of the Strands Have a
Clear Reflector as you Can See in Some of
the Pictures. They Have All Been Tested &
Work as they Should. These Lights will be
Great for the Upcoming Christmas Holiday
Season or Even your Valentine Decor

1115 Big Box of Halloween! Masks, Makeup,
Spider Webs, Wigs, Door Covers & More -
All Very Good Condition to New in Package,
6" to 15"Tall

1116 Candle Lot with Votives, Holders & Candles,
Most Have Been Burned but Look Good to
Very Good Condition, 2"T to 5"Tall

1117 Plastic 1999 Fisher Price Dollhouse
Accessories, 33 Total, 2" to 7"Tall, Good
Condition

1118 Canadian Lakes Lite Blue Sweatshirt, Men's
Size XL, Looks in Good Condition

1119 White Homemade Solid Wood Baby Cradle
with Mattress, Built in 1990, Good
Condition, 27"W x 36"L x 28"H

112 New In Package Mojo Woodpecker Decoy,
Comes With Stake and Hanging Mount,
Great For Varmint or Predator Hunter, Get
it Now For Hunting Season, 8 1/2"H Bird

1120 (10) Sets White Hotel Grade Sheets, One
Fitted Sheet Full Size & One Top Sheet
Each, Good Condition, Wash & Use

1121 5-Drawer Dresser Made in America by
Bassett Furniture, Good & Solid Wood,
Drawers All Work Good, Finish Shows Some
Normal Wear, 48"W x 20"D x 49"H

1122 (65) CDs Country Music Various Artists,
Alan Jackson, Reba, Vince Gill, Shania
Twain, Lorrie Morgan, Etc., 10" x 15" x 6"
Box, Good Condition

1123 (4) Sport Weight Wool 4 oz Skeins, Grey
Heather, Bought in New Brunswick, Canada,
Like New Condition

1124 Vintage Mid Century Ottoman in Very Good
Condition, 16 1/2"Sq x 13 1/2"T, Striped
Cloth Padded Top with Wood Legs

1125 Vintage Piano or Organ Bench with
Needlepoint Seat, Very Nice, Looks in Good
Condition, 30"W x 15"D x 24"H

4/163

08/07/25 06:45:54



Lot Title

1126 Black Metal New Sentinel 10-Gun Steel
Security Cabinet, 2-Keys on Top, Made in
USA, 17"W x 14"D x 53"H

1127 Silver & Blue Casio Keyboard, CTK-593
with Adapter for 110V, has Built-in Lessons,
255 Tones, 120 Rhythms, 37"W x 15"H

1128 Pair of Allegro 3000 Speakers, Made by
Zenith About 1972, 10" Foster with Alnico
Magnets, Horn Tweeter, Crossover at 2500
hz, 50 Watt RMS, 100 Watt Max, Great
Sound, Great Look with Removable Grills,
16"W x 11"D x 25"H Approx.

1129 Nice Looking Wood Grain 13" Sylvania
Superset Color TV, Good Working
Condition, Very Easy Setup, Great for
Camping or the Cabin, 14"W x 14"D x 12
1/2"H

113 Classic Barnwood Window Mirror With
Birdhouse, Very Sharp When Hanging on
Wall, Very Good Condition, 15"W x 4"D x
30"H

1130 NIB Solar LED Landscape Lighting, 2-
Lights, Color Changing, Stainless Steel Pole,
Plastic Lens, Panel Recharges in Sun or
Shade, 18"W x 6"D x 6"H

1131 (7) Video Game Magazines - Two Going
Back to the Early 90s, One Computer Game,
Two Hardcor Gamers & Two BSM
Magazines, These are Perfect to Display or
Even Read, 12 Total - All Good to Very
Good Condition

1132 New MTM Tool Set of 4 Wall Mount Rods,
Stainless Steel

1133 Black Plastic Craftsman 16 Piece Bit & Not
Drive Set, Very Good Condition, 4"W x 5"H

1134 Mini Bluetooth Keyboard, Missing Receiver
USB - Otherwise Very Good Condition, Like
New in Pack, 8"W x 5"D

1135 Lot of (10) DVDs Movies, All Play Good,
Good Condition, Titles Like: Spider Man 2,
Sinister, Saint, We Own the Night & More!

1136 Black Metal & Plastic Sanyo DA4 Heap Mid-
Mount Auto Head Cleaning/Digital Auto
Tracking 4HR-5416 VCR Powers Up &
Ready for Use, 14"W x 11"D x 4"H

1137 The Beatles CDS (9 Total), Arthrology 1-2-3 -
 Live at the BBC - etc. - One Unopened, All
Good Condition

1138 (10) New in Package Receipt Paper Rolls,
2"W x 3"Dia

1139 New Eddy Arnold Sings Gospel's Best,
Damaged Case

Lot Title

114 Old Sailing Ship, Wood Frame Picture,
Matting Is Stained, Good Condition Overall,
27"W x 24"H

1140 Black Plastic Sangean ATS 818 ACS, FM,
AM, Shortwave & Cassette Receiver, Looks
Good Condition, Untested, Estate Find, AS-
IS, 12"W x 3"D x 8"H

1141 White Plastic Air King Clip Fan, Works,
Looks in Good Condition, 8"Dia x 9"D

1142 (3) New in Package Car Phone Holders, Two
CD Slot Ones & Cup Holder One, 6" to 9"L

1143 Black & Grey Plastic & Metal Delonghi
Ceramic Heater, 1500 Watt, Tested, Good
Condition, 6"W x 5"D x 24"H

1144 6 Feet Long Wooden Banquet Table, Some
Normal Wear from Years of Use, Otherwise
Good Condition, 72"W x 28"D x 31"H

1145 Misc. Toys Most from McDonalds, NIP,
Some Not in Package - Good Condition, Too
Many to List, 30+, 4"L to 6"L Approx.,
12"W x 13"D x 6"H

1146 Mystery Box of Nice Items Including: Some
Vintage Jewelry & Purse Holder, 10"W x
13"D x 9"H

1147 Large Mystery Box, Something or Everyone,
14"W x 21"D x 19"H

1148 (33) Cars - Mostly Hot Wheels & Others
from 90's, Metal/Plastic, 2" to 3" Long,
Good to Very Good Condition for Age

1149 Mystery Box - Don't Know What's in it? Bid
Bid Bid to Find Out! 13"W x 18"D x 12
1/2"H

115 Oval Mirror With Ornate Plastic Frame,
Burlwood Products CO. Top is Broken Off,
Not Easily Noticeable, Good Condition
Overall, 28"H x 17"W

1150 70+ 8-Track Tapes, Many Different Genres,
Good Selection, 1940's, Waltz, Organ,
Country, Polka, Hawaiian, Etc., Some are
Brand New Condition to Very Good
Condition

1151 Crafting Drum Sander, Handmade Heavy
Steel Frame & Top Converts the 1/4 hp Drill
Press into a Oscillating Drum Sander,
Anyone Who Does Crafting with Wood
Should Check this Tool Out - It Was One of
Dad's Favorite Tools. Plug it in & Check It
Out! One of a Kind. Works Perfect, Look in
Good Condition, 15"W x 20"D x 38"H
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1152 Antique Solid Wood Side Table, has
Beautiful Carved Legs & Skirt, Some Wear
but Very Good Condition for Age, 26"Dia x
30"T

1153 (5) Men's Sweater & Shirts, Vintage,
Medium to XL, Sweaters, Jantzen V-Neck
Grey M, Van Heusen Pullover Navy & White
Cotton, Medium, Hogan & Liz Claiborne
Diamond Argyle Sweaters Both XL, Nike
"See" Basketball T-Shirt M-L, All Looks in
Good Condition, Wash & Wear

1154 (4) Pairs of Winter Gloves Plus Two Hats,
Good Condition, One Size

1155 Goodie Box for Bird (Parakeet) Includes: 2
Package Bird Treats - Half Full Lage Jar
Seed, New Package Crispy Sticks, New
Package Sunflower Yummies, Supplements
& Assortment of Toys, Very Nice - All Look
Good Condition, 10"W x 12"D x 12"H

1156 Old Blue Single Speed Schwinn Racer, The
Bike Rides Nice & the Brake Works Good,
The Handlebars Need New Handle Grips, It
is Blue in Color & has 26" Tires

1157 Red 1970's-80's Schwinn Bantam 20" Girls
Bike, All Original, Looks in Good Condition

1158 Nordic Track Excel, Works Great - Looks
Good Condition, 80"L x 13"W x 56"Tall

1159 5 Piece Burgundy Christmas/Holiday
Snowman Towel Set - Consists of 3-Hand
Towels, 1 Wash Cloth & 1 Bath Size Towel,
Used as Decor Only from a Non-Smoking
Home, Very Good Condition

116 Vintage Saw With Painted Holiday
Decoration, Very Good Condition, 7"W x
29"L

1160 Vintage Shiny Brite Glass Christmas Tree
Ornaments. Three Boxes 14 Total Jumbo
Gold Ornaments. The Boxes were Originally
$.19 a Box as Noted by the Stickers.
Ornaments are 3 1/8" in Diameter and All 14
Ornaments have the Official Shiny Brite
Aluminum Ornament Caps. The Boxes are
11" x 8" x 3 1/2". There is also a Box of 12
Fantasia Brand Vintage Ornaments that
Were Originally $.69 for the Whole Box. The
Bulbs are about 2 1/8" in Diameter. These
are Decorated with Vintage Silver Mica.
Here is Your Chance to Create that
Nostalgia Looking Christmas Tree. No
Damage to Either the Shiny Brite or Fantasia
Ornaments, Good to Very Good Condition

Lot Title

1161 Christmas, Snowman, Birdhouse Wood
Decor - Stands 23"H on 4" x 6" Wood Base.
Clean from Non-Smoking Home. Comes with
Original Box, Very Good Condition

1162 2 Piece Avon Stand Up Holiday Christmas
Decor - Tommy & Tina - Tommy Stands
28"Tall & Tina 25" - Both are in Good
Condition from a Non-Smoking Home.
Tommy Requires Batteries for Holiday
Sayings

1163 White Ceramic Cute Snowbabies "Will it
Rain Today"? Looks in Good Condition,
8"W x 8"H

1164 (3) Hand Bags - Orange Steve Madden &
Red Liz Claiborne, Tan Clutch, Very Good
Condition

1165 (3) Red Holiday Christmas Snowman
Towels, Consists of Two Hand & One Bath
Size Towels, Used as Decor Only, from a Non-
Smoking Home, Looks in Very Good
Condition, Approx. 17"W x 26"L to 24"W x
55"L

1166 White Fabric Christmas Snowman Tissue
Box Cover, Snowman 11"H, Covers the
Smaller Square Boxes of Tissues, has a Box
of Tissues Included for Immediate Use, from
a Non-Smoking Home, Looks Good
Condition, 6"W x 6"D x 12"H

1167 Very Nice Smaller Size Vintage Plastic
Snowman Blow Mold Marked General Foam
Plastic Forms, Looks Very Good Condition,
7"Dia x 15"H

1168 Red & White Plastic Santa Blow Mold
Figure, Looks in Good Condition, AS-IS,
Lighted, 8"Dia x 23"H

1169 Avon Tommy Holiday Christmas Standup
Plush, Stands Approx. 28"Tall, Tommy will
Recite Holiday Sayings if You Put Batteries
in Him, Comes from a Non-Smoking Home

117 Wire Metal Women's Body Display Rack,
Red in Great Condition, 13"W x 10"D x
56"H

1170 Christmas Hanging Snowman Wreath,
Measures 13"W x 3"D x 13"H, Good
Condition from a Non-Smoking Home,
Comes with Original Box

1171 Cute St. Helena Island Lighthouse, 5"W x
5"H

1172 (3) Christmas Snowmen Hanging Tree
Ornaments, Each Ornament is 2 1/2"Dia,
American Chassis Sold by Bronner's
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1173 Gorham "Holiday Traditions", "Snowy
Sweethearts" 8 1/2"L x 8" Candy Dish Made
in Germany, Glass Dish Comes with Original
Box from Non-Smoking Home

1174 Vintage Box of 20 Glass Ornaments - Seven
of the 20 Ornaments are Shiny Brite - The
Sizes Range from 2 1/4"Dia to 1"Dia, Very
Colorful Assortment, No Breaks, Good
Condition

1175 Decorative Chef on Pedestal Apron &
Basket, Snowman Action Lever at Back,
7"W x 11"H

1176 Avon Travis Standup Holiday Christmas
Plush, Travis is Avon Retired and Stands
28"Tall, He is Clean & Comes from a Non-
Smoking Home, Looks in Very Good
Condition

1177 (2) Blue Jeans Mens 36x30, GAP Dark Wash
"Relaxed" 99% Cotton 1% Elastane,
Excellent Condition, Aeropostale Benton
Original Bootant 100% Cotton Distressed,
Good Condition

1178 7000+ Hockey & Baseball Cards, 1990's to
2010's, Gently Used, 9"W x 29"D x 4"H,
Looks in Good Condition

1179 (6) Umpire Shirts, Good Condition for
Baseball & Softball, Size XL to XXL, Dark
& Light Blue

118 Sears Portable Sandblaster 120 lb. 2024 CU
In. Capacity, Works, Only Used Twice, Has
15' of Suction Hose and 20' of Air Hose,
Very Good Condition, Comes With Owners
Manual, 10 1/2"W x 16"D x 26"H

1180 (2) Boxes Full - All Sizes & Shape, Picture
Frames, Fair to Good Condition from 5"W x
7"H to 8"W x 10"H

1181 (6) Coffee Can Small Parts Organizers, All
New in Package, 6"Dia to 6"Tall

1182 (5) Pairs of Yoga Pants, Assorted Brands &
Sizes, Fabrique Brand, Size Medium,
Burgundy & White in Color, American
Eagle Brand Size Medium, Reflex Brand
Black Size Medium, Demarami Brand Grey
Size Small, Adidas Black Size Medium, All
Look in Good Condition

1183 Box Lot Filled with Misc. Glass Dino,
Monkey with Pumpkin, Stone Dish with Lid,
Shell Inlay Flower & More! with Flower Pots
in Black Plastic Crate, Fair to Good
Condition, 3" to 8"H

1184 Sports Card Supplies - Top Loaders, Screw
Down, All Sizes, Look Good to Very Good
Condition, 800's +, 3"W x 4"H

Lot Title

1185 New Tan Support Half Sock with Zipper on
Side

1186 Copper Dolphin Centerpiece, Looks in Very
Good Condition, 9 1/2"W x 4"D x 9 1/2"H

1187 Beautiful Japanese Vase with Pink Floral &
Butterfly Design. This Vase Does have a
Small Mark on the Left Side but is
Otherwise in Excellent Condition. The
Handles & the Rim are Decorated with Gold
Colored Trim. Perfect for Displaying
Flowers or for Storing Utensils. The Bottom
is Stamped "Fine China, Japan", 6"W x
3.5"D x 6.5"H

1188 White Metal with Blue Birds on Each
Branch & Cages that Light Up, They are on
Timers, Each Bird Cage Takes 2 AA
Batteries, So You Need 6 AA's, Purchased
from QVC - Looks in Good Condition, 8"W
x 24"H

1189 3-Piece White Ceramic Creme Sugar &
Gravy Set - Marked Japan on Bottom, Looks
in Good Condition, Some Crazing, 8"W x
4"D x 6"H to 3"Dia

119 Magic Bullet, With Six Cups, Works Great,
Good Condition, 7"H

1190 Fitz & Floyd Vintage Candle Holders
Attached Saucer, Finger Loop for Carrying,
Pinks, Blues, Yellows, Gold Trim, 4"Dia x 2
1/2"H, Manufacture Split at Bottom, Not
Crack, Early F&F Mark, Good Condition

1191 Currier & Ives 4-Plate Set Includes:
American Homestead Summer, Autumn in
New England Cider Making, American
Homestead-Spring, Winter in the Country-
The Old Grist Mill, Very Good Condition,
7"Dia

1192 Wooden Serving Tray, Neutral Colors,
Black, White & Cream, Has a Few Nicks &
Flaws, but it's Still in Good Condition, 20"L
x 13"W x 2 1/4"H

1193 Three Nice Seashells, White Sand Dollar,
Plus Two Others All Very Good Condition,
4" to 10"Long

1194 Beautiful Ceramic Goose & Swan Both in
Good Condition, a Little Wear on Goose Bill,
9 1/2"W x 6"D x 8"H & 15"W x 7"D x 17"H

1195 Mirrored Sun Temple Wall or Table Style
from San Diego, Heavy Resin Construction,
Looks in Good Condition, 8"W x 16"Tall

1196 (3) Weighted Stuffed Rabbits, Looking for a
Good Home, All Fair to Good Condition,
5"W to 8"H to 7"W x 2"D x 12"H
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Lot Title

1197 Antique Vintage Textured Ceramic
Sculpture of a Peacock. Also a White Royal
Heritage Ceramic Swan Made in Taiwan -
Imprint on Bottom has a Crown & it Says
Royal Heritage. Also a Clear Glass Candy
Dish or Item Holder, Made in Taiwan, Good
Condition, Take a Look, 12"W x 3"D x 8"H
to 4"W x 2"D x 3"H

1198 White Resin Cesar Statue, 5"W x 4 1/2"D x 8
1/2"H, Looks in Good Condition

1199 White & Brown Ceramic House Cookie Jar,
6"W x 5"D x 9 1/2"H, Looks in Good
Condition, No Chips

12 Plaster Winded Cupid Bank From County
Fair, Minor Chipping, Good Condition For
Age, 12"H

120 Two Homemade Baby Blankets, Pink 30"W
x 35"L, Blue 35"W x 36 1/2"L, Very Good
Condition

1200 Awesome Yawning Cat Resin Figure, Looks
in Good Condition, AS-IS, 4"W x 7 1/2"D x 8
1/2"H

1201 Fall Pumpkin Centerpiece, The Centerpiece
was Made Up By Michael's Store Just About
a Year Ago, It's in Great Condition, 13"W x
13"Dia x 32"H

1202 4 Pieces of Collectible White Pottery, All in
Good Condition (a Few Minor Chips), Great
Decor Item Grouped Together, 6"Dia to
8"Long

1203 Napkin Holder & Rustic Hot Pad Counter
Protector, Both Used & in Good Condition,
5"Dia x 3/4"H & 5"W x 4"D x 5"H

1204 Marjolein Bastin Bird Art Plate, Dove
Painted Design by Artis, Gold Underside,
6"L & Wide, Very Good Condition (Fragile!)

1205 Avon Handgun Cologne, 2.25 fl oz, 7"W x
2"D x 5"D Box

1206 Awesome Cement Cat Decor Figure, 10"W x
5 1/2"D x 5 1/2"H, Very Good Condition

1207 (4) Sets of Vintage Deer Horns Mounted,
Two Have Old Metal Tags on Them, Good to
Very Good Condition, 7" to 10"

1208 Very Cool Doll that Sits on Edge of
Table/Mantle, Vintage & Rustic, Good
Condition, 8"W x 10"D x 28"H Standing,
15" Sitting

1209 Doll House with Furniture, 13 1/2" x 23 1/2"
x 23 1/2"H, For Crafty Person to Fix, AS-IS

121 Very Nice Pair of Vintage End Tables, Each
Has A Drawer, Very Good Condition, 17"W
x 25"D x 21"H

Lot Title

1210 Solid Wood/Particle Workbench,
Homemade, Good Condition, Good Size for a
Taller Person, 40"W x 29"D x 40"H

1211 (3) Vintage Windows, 36" x 27"D x 1 1/2"
Grey, 31" x 27" x 1 1/2" White with Handles,
39" x 27"W x 1 1/2" Brown, Good Condition
for Crafts or Reuse

1212 Large Bears with Santa Hat, Polar Express
Santa ("I Believe") Gund Dog with Santa
Hat, "Easter Rabbit", Fisher Price Talking
Baby Doll - Sits Down, Stands Up by Herself,
8" to 19 1/2"H

1213 Juke Box with Technics Speakers, Plastic,
Works, a Couple of Lights Need to be
Replaced, Good Condition, a Couple of
Scratches but Does Light Up, 1 Speaker
Needs Prongs to Hold Cover on, Speakers
measure 13"W x 10"D x 25"H & Juke Box is
22"W x 11" x 40"H

1214 New Heyday Apple Watch Band, Pink 38mm
& 3 Feet USB-A Lightning Cable!

1215 Smith & Hawken Glass & Brass Lantern, 6
3/4"W x 6 1/8"D x 16"T, New with Tags

1216 Five Bar Hanging Wind Chime, Galvanized,
Great Sound, Good Condition, 55"Tall

1217 2002 Harley Davidson Road King Seat, Some
Wear in Center Top, Overall Good
Condition, 30 1/2"L x 17"W

1218 Solid Wood Dresser with 3-Drawers, 24"W x
13"D x 30"H, Can be Repainted or Use AS-
IS for Storage Room or Garage, Good
Condition to Fix or Reuse or Repurpose

1219 Box Full of Pens & Pencils, All New, Great
for a Teacher's Classroom, 5 1/2"L+

122 Three Tier Black Metal Collapsible Corner
Plant Stand, 17"W x 12"D x 52"H, Very
Good Condition

1220 (2) Wooden Bar Stools in Good Condition,
24"Tall, 13"Dia Seat

1221 Vintage Mid Century Vinyl Folding Chair,
Padded Back & Seat, Good Condition, 25"W
x 22"D x 31"H

1222 Handmade Chenille Blanket, Good
Condition, 30"W x 32 1/2"L

1223 (29) Bendos from 2001 & (1) 1999 Grader,
Plastic, Good Condition, 3 New in Package,
Each are 5 1/2"H x 7" Grades

1224 (7) Women's Size Large & XL Shirts, One
Shirt is an XL, Brands Such as Bon Worth,
Studio 1940, Nike, A.N.A., & More, All in
Good Condition
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Lot Title

1225 Box of Popular Mechanics Magazines, All
1970's to 1980's, Good to Very Good
Condition

1226 Large Box of Assorted Pegboard Hooks,
Straight, Double Straight & J-Hooks,
Screwdriver Bracket, Etc., Over 100 Total,
All Different Lengths, Shapes, Sizes & All
are in Good Condition, 4" to 9"Long/Wide

1227 (11) Pieces of Gutter Parts, 4" to 13
1/2"Long, AS-IS

1228 Stainless Steel Table with Drain, Great for
Prep, Cleaning, Game or Fish, Good
Condition, 48"W x 21"D x 32"H

1229 Poulan 2150 16" Chainsaw, Starts Hard but
Ran Good with Case, Looks Good, AS-IS

123 Awesome Framed Automobiles On Stamps
Collection, (27) Total, 16"W x 12"H, Very
Good Condition

1230 2016 Tommy Hilfiger Queen Size Comforter
with 2 Pillow Covers, Light Brown
Reversible Patterns, Clean, No Stains, from
Non-Smoking Home, Looks Good

1231 Lot of (8) Rabbits & Chick & Dog Planter
Holder, There's No Cracks or Chips, All in
Good Condition, 4" to 11"Tall/Long

1232 Wood Look TV Stand, 28"W x 15"D x 18"
on Castors, Like New Condition

1233 (2) Women's Outfits, Size Large, Dressy
Leather Skirt & Pink Sweater & Set of PJs
from Pet/Smoke Free Home, Good to Very
Good Condition

1234 Box Full of Vintage Children's Books, Little
Golden Books, etc. from A to Z, Little Lost
Angel & More, Fair to Good Condition

1235 Cute Statue - This Girl Statue is Really
Beautiful Sitting on a Bench Step or Railing
or Your Porch! The Basket Next to Her will
Hold Real or Fake Flowers, Needs TLC,
Overall Good Condition, 13"W x 18"H

1236 Very Nice Round Table with 4 Matching
Chairs, Solid Wood with Slate Tile Accents
and Distressed Leather Seat & Backs, Some
Scratches but Overall Good Condition, Table
is 50"Dia x 30"H & 21"W x 20"D x 40 1/4"H
Chairs

1237 Vintage Orange Stool, Shows Some Wear,
Overall Good Condition, 18"W x 41" x 16"H
Approx

1238 (5) Pairs of Jean Shorts, Four Pair of
American Eagle (Three are Size 8, One Size
2), One Pair of Hippie Laundry Brand Size
5?, Good to Very Good Condition

Lot Title

1239 (3) Pairs of Victoria Secret Pink Brand Yoga
Pants, Size Medium, Black in Color

124 Partylite Ceramic Church and Snowman
Candle Holders With (12) Candles, Like New
In Box, 4"W x 4"H to 5"W x 9"H

1240 Massive Box Lot Packed Full of Misc.
Kitchen Utensils, 3" to 16" Clean & Use,
Good to Very Good Condition

1241 Cool Jute Material Indoor/Outdoor Rug,
Good Condition, 30"W x 53"Long

1242 Tall Wooden Chair, Shows Some Wear,
Overall Good Condition, AS-IS, 24"W x
23"D x 46 1/4"H

1243 2 Piece Decorative Bird Cage with Wire
Stand, Cage has Flowers, Bird's Nest Inside,
Super Cute! Very Good Condition, 16"W x
11"D x 40"H

1244 (11) Pieces of Christmas Decor, Small Mostly
Glass, One Musical Box, All in Good
Condition, Two are Hanging Decor, Geese
with Snow Plaque, 10" x 8" x 1", & 11" x 9"
x 1", Good to Very Good Condition

1245 Ladies Size 4XL Tops, Some New - No
Stains, Pet/Smoke Free, St. John Bay, Apt 9,
& More

1246 Cast Iron Base with Gold Guild Victorian
Style Bridge Lamp with Original Metal
Lamp, Shade Cord has been Replaced,
Works Great, Lamp Could be Restored or
Left Original, Looks Good, AS-IS

1247 Polaroid PBT 9025, Tested & Works, Very
Good, Light Up, Speakers, Very Good
Condition, 13"W x 8 1/2"D x 36"H, Great
for Home Shop or Parties!

1248 Plastic 5-Tier Multipurpose Commercial
Rack, 5 Feet x 12"Dia, Tiers Spins, Good
Condition

1249 Set of 4 Vintage Blue Cosco Vinyl Top
Folding TV Dinner Tray Table with Wheeled
Storage Rack, These are in Perfect
Condition, Were Barely Used on Rack,
24"W x 10"D x 34"H

125 Black Metal Collapsible Plant Stand, Looks
In Very Good Condition, 19"W x 10"D x
48"H

1250 Vintage Magazines - Small Box Assorted,
Plus Other Surprises, Good Condition!

1251 5 Pieces of 2T Boys Clothing, Excellent
Condition, High End Brand, Vineyard Vine,
Janie & Jack
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Lot Title

1252 Nice Little Red Wagon with Wood Side
Rails, Nice Tool for Moving Things Around
the Yard & Garden. Features Removable
Side Rails & Pneumatic Tires (with Air).
Wagon is Unused & Just Like New. Overall
Dimensions are 36"L x 16"W x 21"H

1253 6 Feet Pre-Lit Spiral Tree, Indoor/Outdoor,
Works, Good Condition

1254 2-Tier Oak Table, 24 1/2"Dia x 26 1/2"H,
Some Light Wear, Overall Very Good
Condition

1255 Box Full of Sports Card Supplies, Lots of
Good STuff, Gently Used, Good to Very
Good Condition, 4" Sleeves

1256 IKEA Red/Cream Color Rug from Pet-Free
Home, Good Condition, 4'4"W x 6'5"L

1257 Get Ready for Deer Camp - Twin Size
Folding Bed on Wheels, Includes Extra Foam
Pad, with Vinyl Cover, for More Comfort &
Warmth, Folded Size: 32"W x 16"D x 46"H

1258 Fabric Rolling Computer Chair, Needs
Cleaning & Left Arm Needs Tightening,
24"W x 28"L x 41"H

1259 Stainless Pans, Colander, Knives, Pizza
Cutter & More, 5"L to 12"DIa, Clean & Use,
Good to Very Good Condition

126 Oak Veneer Two Drawer Side Table, Shows
Some Wear, Made By Art Van, Needs New
Drawer Knobs, Good Condition Overall,
24"W x 18"D x 28"H

1260 Lot of American Eagle Brand Jeans, Five
Pairs, Size 6, Good to Very Good Condition

1261 (12) 1000-Piece Jigsaw Puzzles, Some New &
Others Like New Condition, 10 1/2"L Boxes,
Good Condition on the Boxes

1262 Pine Table Coaster Fine Furniture, 47"L x
30"W x 30"H, Very Good Condition

1263 (6) Halloween Items - 20" x 12" x 8" Plastic
Pumpkin Lights Up Also Can Hang, Four
Hanging Items, One Trick or Treat Pail,
Good to New Condition

1264 New Joy Mangano Manicure Shell, NIB, Off
of HSN, Also Polish - 6 Nail Polish Nicole
OPI & Buffer Blocks, 6 Files, 3 1/2" to
11"Tall

1265 Lot of (25) Mulberry #30554 Self Closing
Device Cover for GFCI Receptacle, 4 1/2" x
2 1/2"W, New & Sealed in Package, Pesi
Dental Grade, Wet Location

1266 Glider Rocker, Works as it Should, Not New
but Not Bad, Wife Said it was Time for New,
31"W x 34"D x 41 1/2"H

Lot Title

1267 Quilted Throw 50"W x 60"L (New but on
Open End has Some Flecks - All Washable),
New Cost is $59.99

1268 Avon Bottles Statues & More Ceramic &
Glass, One Broke Most Need Cleaning, Fair
to Good Condition, 4" to 9"Tall/Long
Approx.

1269 Lot of (9) Christmas Singer Collection Dolls,
New in Box, Sizes Vary from 11" to 14"

127 (19) New and Partial Skeins of Baby Yarn,
Very Soft

1270 Very Sturdy Wrought Iron Wood Bakers
Rack, 4 Strong Shelves Includes One
Wooden One, Great Repurpose Item, Very
Sharp as it is, 31"W x 20"D x 75"H, Some
Rust & Wear, Overall Good Condition

1271 Vintage Wooden Gardener's Table, Has
Many John Deere Tin Options Including Lift
Up Lid for Sink Handles, Bottle Opener,
Used as a Party Cooler, Very Cool Item in
Very Good Condition, 30 1/2"W x 18 1/2"D x
36"H

1272 Nice Women's Tops, Medium to 14
Wide/Large, Good Condition to Some New,
Pet/Smoke Free Home

1273 Box Full of Assorted Antique Kitchenware,
Rollman Meat Grinder, Blitzhacker, Hand
Mixer, Flour Sifter & More, 4"Dia to 12"Tall

1274 Faux Leather Computer Chair, Needs
Cleaning on Castors, Overall Good
Condition, 24"W x 28"D x 42"H

1275 Trunk Filled with Halloween, Fuzzy Spider
with Poseable Legs, 10-Foam Gravestones,
Hanging Gruesome Character & More,
Good to Very Good Condition, 5" Small
Sculls to 36"Wide Trunk

1276 Wood 2-Shelf Bookcase, Needs to be Redone
or Repurpose, 32 1/2"W x 9"D x 30"H, Good
Condition

1277 Lightweight Metal Decor of a Variety of
Snowmen, You Can Bend to Shape, Very
Good Condition, 30"W x 12 1/2"D x 38 1/2"H

1278 Terra Cotta Pot, 12"D x 8 1/4"H, Sqeegee
8"W x 16 3/4"L 12"L Hammer & More, Fair
to Very Good Condition, Cutter is Only 1/4
Full, AS-IS

1279 Burlap/Lace/Pinecones Wreath, 24"Dia
Approx., Good Condition

128 New In Package Straw Wreath 18"Diam
With New Faux Flowers

1280 Art Van Oak Drop Leaf Table, Fair
Condition, 36"W x 36"D x 30"H
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Lot Title

1281 O'Cedar Spin Mop & Bucket, Used Once,
20" to 39"L, Looks Good

1282 Magic Chef Oven, Digital, Works, Sells AS-
IS, Electric?, Metal Front, 2 Years Old,
Good Condition, 24"W x 29"H

1283 Older Card Table with Wood Frame, Metal
Legs, 30" x 31" x 24"H, Older & Wobbly,
Good Repurpose Project

1284 Box Filled with Tons of Good to Very Good
Condition Kitchen Knives, 7 1/2" to 14",
Stainless Steel, Good to Very Good Condition

1285 Box of Vintage Knives, Ethan Allen Cutting
Board, Etc., Good to Very Good Condition, 2
1/2" to 14"L

1286 Tote Full of Old Silverware Unsearched,
Silver, Bone? Storage Find! 6" to 11 1/2",
Good to Very Good Condition

1287 Lot of (3) Women's 3X & 4X Shirts, the 3X
One is a Faded Glory Shirt, The Other 2 are
4X by Liz & Me & Bridge Gate, All in Good
Condition

1288 Lot of (7) Army WW2 Shirts, Approx. Large
Size, Good to Very Good Condition, Well
Taken Care of!

1289 (3) Pairs of Victoria Secret Pink Brand Yoga
Pants, Size Small, Black in Color, Looks
Good

129 Vintage Oriental Painting of Geisha, Very
Nice Colors, Good Condition, Wood Frame
With Glass, 11" x 14"

1290 (4) Glass Round Tops, Fair to Good
Condition, Some Chips & Wear on a Few,
17", 19" Two are 24", 1/4"Thick

1291 SOLD $5 - Small Gold Colored Couch with
Minor Tears, Missing a Few Buttons, 88"W
x 33"D x 30"H Approx.

1292 (3) TV Trays with Stand, One Like New
Condition & Two have Wear/Cracks, Fair to
Like New Condition, As-IS, 19"W x 12"D x
31"H on Stand

1293 Lot of (3) Matching 1960's Floral Decor
Bags, 17"W x 4 1/2"D x 11"H, Fair to Good
Condition Due to Wear

1294 Great Lot of (9) Coffee Mugs, #1 Grandpa,
Makin Bacon in Arkansas, Good Bye,
Tenslow Hello, Pension & More, All Used &
Good Condition, 3 1/2" to 4 1/4"H

1295 "2-Wire" Router, Untested, Looks Good, AS-
IS, 10"L, 1701HG Gateway

Lot Title

1296 New & Old Stock White & Off-White
Wedding Craft Supplies, Lace Flowers
Basket & More, 3"Tall

1297 (3) Glass Rectangle Top, Fair to Good
Condition, Chips & Wear, 29"L x 12 3/4"W

1298 (8) New Women's Size 6/Med Fruit of the
Loom, Breathable Micro Mesh Bikinis, Store
Damage Package

1299 46" Artificial Tree, Lights Work, & 64"
Rustic Tree with Crafted Critters, Good to
Very Good Condition

13 Oilzum Motor Oils, Quart Oil Can With
Spout, Metal in Very Good Condition, 8"H

130 Vintage Cameo Prints, Countess And
Blessington And Countess Grosvenor By Sir
Thomas Lawrence RA Wood and Metal
Frames With Glass, Good Condition, 6"W x
6 1/2"

1300 Mystery Box - 20"L x 12"W x 20"H, 26 lbs
of Fun Good Stuff! Household & Home
Decor!

1301 (2) Green Plastic Splash Blocks, Helps to
Remove Rainwater Away from Foundations,
Durable Resin Construction, 11"W x 23"L,
Good Condition

1302 Metal 1950-1960's Tree Stand, Still in
Original Box, Good Condition, 16"Dia x 3"H

1303 Mystery Box - 35 lbs of Great Stuff in This
21"L x 18"W x 10"H Box

1304 (3) Assorted Glass Table Tops, Fair to Good
Condition, 24"L x 18 1/2"W x 1/4"Thick

1305 Dell 32" LED Monitor, Screen has "Spider
Crack", Powers On & Sells AS-IS, Repair or
Part Out?, Fair Condition

1306 (6) Pairs of Boys Shorts, Size 4-5, Arizona,
Cirio, Place & More, 2 are NWT, The Rest
are in Good Condition

1307 Metal Desk with 1-Drawer, Good Condition,
Perfect for Student, 36"W x 24"D x 29"H

1308 Vintage Mid Century Gooseneck Rocking
Chair with Matching Ottoman, 40's or 50's,
15"Sq x 14"T, This Piece is in Good
Condition, Handles Curve Down Into A
Goose Head, The Finish on the Handles have
Wear from Years of Use, Fabric has No
Damage, Missing One Foot Pad on Ottoman,
30"W x 30"D x 35"H

1309 Franklin Horseshoe Set, Silver & Gold
Metal, Like New Condition, 7" to 24"Long
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Lot Title

131 Hand Painted Signed Canvas Painting Of
Reflecting Palm Trees, Bought In Gulf
Shores AL At Church Fundraiser, Great
Condition, 24"Sq.

1310 Little Wonders Doll of Girl Covering Her
Eyes in Fair Condition, Could Use Washing
of Clothes, 10"W x 6"D x 27"H

1311 Black Faux Leather Gaming Chair with
Speakers, "X Rocker" Very Clean, No Wires
Included, Folds for Storage, Good Condition,
23"W x 42"D x 34"H

1312 Vintage Wood Table with Glass & Brass,
The Light Works, Setup for 3-Way Bulb,
The Switch has 3-Clicks, Takes Large Bulb,
Shade has One Small Chip & Lattice has
Cracks, Dirty Needs Cleaning, Would be a
Beautiful Redone Piece for a Crafty Person,
Fair Condition, 14" x 23" x 48"

1313 (16) Assorted Vintage Ashtrays, Four Metal
& Twelve Glass, Some Logos Including
Harrah's & Flamingo Hotel, 5" to 7"Wide,
Good Condition

1314 Vintage Wood & Rope "Ropecraft" Escape
Ladder, 12"W x 15 Feet Long, Looks in Very
Good Condition, with Original Box

1315 Vintage 1960's Columbia Sterling Bicycle,
Magenta in Color, Tires Hold Air & Tread
Looks OK, Stored in Garage from an Estate,
The Bike Pedals but Could Probably Use
Some Oil on the Chain to Make it Easier, 26"
Tires, Good Condition

1316 Large Group of Sports Card Boxes, Several
Different Sizes & Three Plastic, Clean Card
Holders, Good Condition, 3 1/2" to 8"Long

1317 Vintage 26" Murray Bike, Teal Metallic
Color with Chrome Fenders & Back Rack,
Front Light Intact but Untested, Tires Hold
Air, Some Wear, Good Condition to Use or
Redo

1318 Two Wheel Cart Harper Brand, 16"W x
44"H, USA, Rusty but Good Condition

1319 Box Lot Filled with Assorted Electrical
Outlets, Wall Plates, Etc., 1 1/2" to 3
1/2"Long, Good to New Condition

132 Very Nice "I Love You To The Moon And
Back" Cut Into Heavy Piece Of Metal Steel?
Very Good Condition, 18"Sq.

Lot Title

1320 Antique Wood Foot Locker Box with Misc.
Jars, Found in Ma's Attic, Mostly 50+ Years
Old, Wood Box is 30" x 13" x 12"H,
Christmas 1958 Present, Three Mason Jars
Patent Nov 30, 1858, 9" Glass Jar, Old Shoe
Stretcher (Wood), & No 51 Climax Food
Chopper Pat 1897, Good Condition

1321 "Kiss the Cook" Fun Party Decoration for
the Cook of the Outing, Fun Graphics, Good
Condition, 24"Dia x 36"L

1322 (7) How-To Painting & Art Books, Mostly
Vintage, Paperback & One Hardcover, Good
to Very Good Condition

1323 "The American Quilt" Hardcover Book, A
History of the Cloth & Comfort, 1750-1950,
Very Good Condition

1324 (4) Laminated Paperbacks on Vintage Glass
Collecting Guides, Good Condition

1325 A Princess Primer, A Fairy Godmother's
Guide to Being a Princess, an Interactive
Hardcover Book of Flaps and Foldouts,
Jewels, a Mirror & More. Complete Except
for One Missing Ticket, and in Very Good
Condition Except for a Mend at the Top of
the Back Spine, A Magical Book for Your
Princess

1326 (4) Collector Reference Books in Good to
Very Good Condition, Dolls & Teddy Bears
Antique Checklist, ABC's of Collecting
Online, Antique Trader Price Guide to
Antiques June 1990, & Spinning Wheels
Complete Book of Antiques

1327 "Quilts in America" Hardcover Book by
Patsy & Myron Orlofsky, Very Good
Condition

1328 (2) Fabric Jewelry Books: Felt Jewelry,
Paperback, & Sew Your Own Fashion
Accessories, Hardcover & Paperback, Both
in Like New Condition

1329 Collection of Vintage Country & Western
Singers, Five Autographed Photos Tex Ritter
& Two Grand Ole Opry Books, Fair to Good
Condition, 8"W x 11"L

133 Vintage The Cleveland Twist Drill Co.
Decimal Equivalents Tin Sign, Bright Letters
and Numbers, Real Good Condition, 24" x
17"W

1330 (4) PC Game Guides, Three for Diablo & the
Other for Shogun TOtal War, They're All in
Good Condition with Gogun, Wear on Cover

1331 (2) Kawkawlin & Linwood Local History
Paperbacks, Both in Like New Condition, by
Local Authors
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Lot Title

1332 (4) Tales from Grace Chapel Inn Series,
Hardcover in Very Good Condition, Three
Have an Address Label, Otherwise Like New
Condition, Published by Guideposts

1333 (2) Paperback Figurine Collecting Books,
Hummel & Collectors Editions, Both in
Good Condition

1334 (2) Like New Hardcover Mystery, Suspense
Books - Titles Include: Crosser & Dead Man
Switch

1335 Complete World Encyclopedia of Guns
(Paperback) & World of Encyclopedia of
Modern Guns, (Hardcover), Both are Nice &
in Good Condition

1336 (3) Hardcover Collectible Glass Guides, All
in Very Good Condition, Lots of Photos &
Information

1337 Really Nice Paperback Ford Chilton 1976-
1986, F150, F250, F350 & Bronco 78-86,
Good Condition

1338 Delphi Saginaw Steering Systems - From
Guns to Gears - A History of Plant 2 from
1906 to 2001. Hardcover Book is Almost Like
a Steering Gear Yearbook. Along with
Production Developments WW1, The
Depression, WW2, Peacetime, Power
Steering, Skilled Trades, Other Products &
Community Involvement. They Also Have
Included the Management, Unions &
Employees with Photographs & Recognition,
Hardcover Loaded with Operations &
Employee Photos. 8 3/4" x 11 1/4" Clean,
Undamaged Just Like New

1339 The Big Book of John Deere Tractors - The
Complete Model by Model Encyclopedia -
Also Includes Some Classic Toys, Brochures
and Collectibles. Book Details Deere Tractor
History from 1892 to 1999 on 256 Quality
Gloss Pages Loaded with Color Photos,
Tractor Specs and Vintage Illustrations, Nice
Item for the Farm Office or Home, Large
Hardcover 9" x 11" Clean & Just Like New

134 Two New Cedar Birdhouses, With Metal
Roofs, Well Made Roof Edges, Are All
Folded, 7"W x 9"L x 7"H

1340 (2) Paperback Bottle Collecting Guides, Jim
Beam Figural Bottles & Bottles Guide, Fair
to Good Condition

1341 (4) New Classics Illustrated Paperback
Comic Books, Gift of the Magi, Monte
Cristo, House of Usher and Dr. Jekyll, & Mr
Hyde

Lot Title

1342 "From a Chinese Kitchen" Spiral Bound
Recipe Book, Some Wear, Good Condition

1343 (2) Like New Hardcover Books! The Tourist
by Olen Stein Haner & "Crimson Lake" by
Candice Fox

1344 (2) Classic Car Books, Custom Cars of the
50's & The Fabulous 50's, Both Paperback
in Good Condition

1345 (4) Nice Like New Hardcover Books - Titles
Like! Flight from Berlin, Deceived & More

1346 Weird Michigan - Your Travel Guide to
Michigan's Local Legends & Secrets.
Incredible & Interesting Tales, Strange
Happenings, Roadside Attractions and Other
Weird Things, Book is Loaded with Stories
and Photographs. Hardcover is 9 1/2" x 9
1/4" with 256 Pages, Clean & Like New
Condition with Dust Jacket

1347 "What to Expect - When You're Expecting"
A Great Book for New Mothers to Be. Step
by Step, Stage by Stage, What to Expect!
Like New & Paperback, 9" x 6"

1348 (3) Hardcover Novel Books, Murder One,
Acceptable Risk & Covert Warriors, Very
Good Condition

1349 (3) Hardcover Gun Books - Book of Guns &
Gunsmiths, The Illustrated Encyclopedia of
Firearms & Weapons of WW3, All in Good
Condition

135 Two Picture in Wood Frames, Came From
Carnival Cruise Line Ship Auction, With
COA, Lady, House on Beachfront, Good
Frames Matted, Biker Christmas Print By
David Mann, 14"W x 17"H to 20"W x 16"H,
Very Good Condition

1350 1973 Reader Digest Hardcover "Scenic
Wonders of America" - Lots of Great Photos,
Good Condition

1351 (3) Warmanis Today's Collector Magazines
& Two Other Collector's Carousel Figures,
Magazine, Dreamsicles, Beatles & More,
Good Condition

1352 National Geographic in the Footsteps of
Jesus Hardcover Coffee Table Size Book,
Looks Like New Condition with Crisp Dust
Jacket & Pages

1353 (2) Hardcover Gun Books, Guns & Rifles of
the World & The Illustrated Book of Pistols,
Both in Good Condition

1354 (3) Hardcover Depression Glass Guide
Books, Lots of Great Photos & Information,
Good Condition
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1355 (2) Vintage Better Homes & Gardens
Hardcover Cookbook & Gardening Guide,
Hardcover Binder Style, Good Condition

1356 (3) Hardcover Books - The Shadow Catcher,
Bodily Harm & Crime Scene, All in Good
Condition

1357 Nashville - The Pilgrims of Guitar Town.
This Book Showcases The Stories of the
Songwriters, Singers & Musicians that
Thrived in and About Nashville, It Features
Mainly More of Contemporary Artists,
Large 9" x 11 1/4" with 148 Pages, Loaded
with Photos are on Quality Gloss Paper, New
with Jacket

1358 New - The Handy Bible Answer Book, by
Jennifer R Prince, Paperback

1359 Hardcover "Tarbell Course in Magic" Book,
Volume 1, Looks in Very Good Condition

136 Christmas International Resin Light Up
Nativity Scene, Works, Good Condition, The
Box is In Good Condition, From 2002, 11"H

1360 Nice Goldmine Price Guide for Collecting
Record Albums, Paperback in Good
Condition

1361 (4) Model T Parts Books, Magazine Style,
9"W x 11"L, Good Condition

1362 New Padded Hardcover "The Book of
Random Oddities" 2014

1363 Tan Soft Top for 2001 Jeep Wrangler T.J.
Fair to Good Condition, Few Stains on Inside
Fabric, No Fabric Tears, Back Window has
Minor Scuffs, Approx. 5 1/2 Feet Deep x 2
1/2 Feet Tall, x 5 Feet Wide

1364 Dyson Air Muscle Upright Vacuum, Works
Great, (Bought Dyson Cordless) Good
Condition, has Small Crack in Hose but has
Worked Great for Years, 14"W x 12"D x
43"H

1365 Cool Vintage Stereo - Silver Marshall with
Speakers, Turns On, Untested Further, Good
Condition, 22"W x 15"D x 10"H

1366 Cute Christmas Lot with Santa Cook
Ceramic Cookie Jar, Sugar & Cinnamon
Shakers, Ornaments & More, Good to New
Condition, Approx. 4" to 12"Tall

1367 Small Light Mauve Brushed Fabric Swivel
Rocker, Removable Cushions, Tufted Back,
Small Piece of Ribbing is Out on Cushion,
Easy Repair, Nice Comfy Chair, Measures
33" Arm to Arm x 32"Tall, Good Condition

1368 Lot of (4) Small Pillows, Black & White, 9"L
x 7"W, Good Condition

Lot Title

1369 Early Wooden Arm Chair, from What I
Know this was Made in Canada in the Late
1800s, Spindle Back, Very Solid, Good
Condition, 19" Round Seat x 31"H

137 Crimping Tool, Stapler (Works) Fish
Bubbler (Works) Space Light Needs Battery
(Works) Pivot Head Flashlight Needs Battery
(Works) Stanley Knife Full of Blades, Drill
Chuck, Good To New in Package, 2 1/2" to
9"L

1370 Huge Mystery Box Filled Up Full with Misc.
Items, 32 Lbs of Mystery Items, Vintage to
Brand New, 22"L x 9 1/4"W x 31"H

1371 Whirlpool Portable Wood Top Countertop
Electric Dishwasher, Powers On & Appears
to Cycle, Looks to be in Good Working
Condition, Untested with Water, So it's Sold
AS-IS because it hasn't been Tested
Properly, Model WDP340PAFW 0, 24"W x
26 1/2"D x 37"H

1372 Honeywell Air Cleaner 3-Speed Fan Clean
Filter, Good Working Condition, Model
53000, 16"Dia x 19"H

1373 Clothes Drying Rack - Wood & Plastic,
15"W x 41"H, Dry All Your Light Clothing
Indoors Now that the Weather is Getting
Colder, Good Condition

1374 Flat of (8) Rose of Sharon - All Plants are in
Very Good Condition and Ready to
Transplant, Will Bloom in August Flat, 16"L
x 12"W x 3"H

1375 Brown Area Rug, Good Condition, Size is
24"W x 72"Long, Rubber Backing

1376 (18) Popular Children's Novels - Fourteen
are Hardcover & Four Paperback, All in
Very Good Clean Condition, Titles Include:
Dork, Spiderwick Chronicles, Captain
Underpants, Goosebumps Collection & More

1377 Tub of Misc. Cords, Electrical, Light, Cable
& More, Some are Cut, Fair to Good
Condition, Approx. 6" to 6 Feet Long

1378 Box of 6 Frames, Metal 3" x 5" to 8" x 10"
Includes Triple Frame, Double Frame, &
Porcelain with Flowers, All in Good
Condition

1379 Box of Electric Items, GFI, Extensions,
Outlet Covers & More, 3" to 5"Long, Good
to New Condition
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138 (50) Awesome 45 Records, I'm Not Sure How
to Clean, New Owner Probably Will, Songs
From The 60's- 70's, The Beatles She Loves
You, Merrill Rush Angel of Morning, Elvis
Fool and Don't Be Cruel, Rod Stewart
(Maggie) Goldsboro (Honey) Cher (Bang
Bang) Diana Ross (Love Child) CCR (Sweet
Hitch Hiker) Lots of Goodies Here, Some
Need Cleaning, Good Condition

1380 Industrial Rolling Metal Utility Cart with
Removable Side Handles, Great for Your
Garage, Shop, & More, 46" x 21" x 72"Tall,
Good Condition

1381 Pallet Of Walmart Customer Return TV's
Delivered Directly To 1BID, Lot Of 12, Pallet
ID19099119, Expect High Percentage Of
Damaged TV's, Sold As Is, Brands Include
Hisense, ONN, Philips, And More, 24" To
74" Screens

1382 Box of (17) Picture Frames, 2" x 3" to 8" x
10", Extra Matts & Glass, One Stand, Two
Albums, One Small & One 8 1/2" x 11",
Good Condition

1383 Large Lot of Ties & Belts for Men, Plus the
Organizer! 1/2" to 4" Wide, 6+ Pieces, Good
Condition

1384 Ladies Size Large Christopher & Banks
Lightweight Jean Jacket, Very Cute in Very
Good Condition & a Size Large Blue/White
Striped Blouse, Very Good Condition

1385 Nice SAFTBAK Hunting Pants, NWT &
Sears Hunting Pants, Good Condition, Needs
Cleaning, Both 40 Waist x 32" Inseam

1386 (3) Nice Men's Short Sleeve Button Down
Shirts Neutral Colors, All Size Medium, in
Good to Very Good Condition

1387 Men's Size 2XL Duluth Trading
Heavyweight Shirt/Jacket, Like New
Condition, Fully Fleece Lined, Great for
Coming Cold Weather

1388 (3) Women's Sheath Shirt Dresses, All Like
New Condition, Size Medium, Large & XL,
Pet/Smoke Free Home

1389 Raven Industries Men's Snowmobile Suit,
Black & Red in Good Condition with Just
Some Light Spattering at the Leg Bottoms,
All Zippers & Pockets Work. Hood is Zipped
on. Measures 62" Shoulder to Bottom Leg,
52" Around the Chest & 32" from Sleeve
Cuff to Collar (No Size Label Inside)

139 Box Full Of Beanie Babies, Lots in There,
Good Condition, Sizes Vary, Polyester, 4" to
8"L

Lot Title

1390 Lot of (2) Men's Size Large American Eagle
Outfitters "Active Flex" T-Shirts, Like New
Condition, Gray & Blue, Cotton/Polyester

1391 Light Blue Ladies Jacket, Size Large with
Lace that Covers the Back, Long Sleeves, Zip
Front, Bought from QVC Logo Brand, Very
Good Condition

1392 Ladies Navy Blue & Green Zip Up Hoody
from Talbots, Size Medium

1393 Hillary Hikers Backpack, 32"L x 15"W with
Boy Scout Patch, Good Condition, No Rips
or Tears

1394 Two Fox Brand Hoodies for Ladies or Kids,
Black Pullover Size Medium & Grey Zip Up,
Size Medium, Good Condition

1395 Men's Columbia Sportswear Mossy Oak
Long Sleeve XL Camo Shirt, Very Good
Condition

1396 Adidas Childs Size Small (4) Detroit Tigers
Jersey, Like New (Worn Once) to a Game

1397 Sawhorse Hardware 8-Clamps, Enough to
Make 4 Horses, Just Add Wood, Good
Condition, 4" to 7"L

1398 Various Vintage Metal Picture Frames,
From 8" x 10" to 4" x 6" All Look Good to
Very Good Condition, 10+ Total

1399 Small Utilitarian Table, Wood, 19"W x 20"D
x 22"H, Solidly Built Table, Thousands of
Uses, Nice Bottom Shelf, Round Corners,
Good Condition

14 Replogle 16"Diam World Globe On Stand
36"H, Good Condition

140 Glass Planters Peanut Jar, Embossed Made
in USA on Bottom, Frosted Glass On Bottom
on All Sides, Says Planters, There's One
Small Chip on Top Rim, Very Fine L Shape
One On Side, Barely Feel To The Touch,
Outside And Not All Inside, I Put Pink
Tissue In, As With White Background It
May Be Easier To See, Good Condition, 9
1/2"W x 7"D x 14"H

1400 Delco Motor With Pulley Model C2907,
115/230 V, 1/2 Amp. Mounted to Board With
Switch, Do Not Work, May Need New Switch
and Cleaning, 11"W x 20"L x 10"H

1401 (24) Classic Schwinn Range 2.4S RST Omni
191 CL, Very Nice Frame, Rear Tire Might
Need A Tube, Good Condition, High Ten, 24
x 1.95
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1402 Boys Bike Giant XTC, 21-Speed, Silver, 24"
Tires, Bike Shifts Well and Brakes Are Very
Good, Small Rip In Back of Seat, Good
Condition

1403 Pacific 24" Green Bike, Good Condition,
Rode It Last Month

1404 Three Loaded Sports Card Binders, (1000)
All Sports, Good Condition

1405 36" Travel Badge Cane With Metal Tip Elk
Head Is The Coolest of Badges

1406 Adjustable Round 36"T Metal Display Rack,
14"Diam, Little Wiggle, May Need
Tightening

1407 Hoover Windtunnel Bagless, 2-Chamber
Vacuum Sweeper and Hoover Steamvac
With Five Rotating Brushes, Good
Condition, As Is, 44 to 46"T

1408 Box Filled With Assorted Metal Hangers,
Some With Heavy Cardboard For Pants,
Good to Very Good Condition, 17"W x 10"H

1409 Vintage Heavy Metal Weather Vane With
Eagle/Arrow, N-S-E-W All Original, Very
Good Condition, 18"W x 24"T

141 Classic Old Time Baseball Scene Of Batter
Stroking The Ball, Great Graphics, Gold
Metal Frame With Clear Plastic Protective
Cover, Very Good Condition, 36" x 24"

1410 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
New, Official Ford Mustang Anniversary
Jacket, Black, Cotton Twill Embroidered
Design, XL, <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***<B/>

1411 Vintage General Foam Plastics 21"T Jack-O-
Lantern/Pumpkin Blow Mold, Lights as
Should, No Cracks/Breaks, Approx.
13"Diam, Indoor/Outdoor, Stem is Bright
Green, Great to Show Your Halloween Spirit

1412 Plush Top Mattress Pad, Queen Size, Very
Good Condition

1413 Blue Recycle Tote With White Bucket, Lids
and Extra's, Needs Cleaning, 12"W x 10"D x
15 1/2"H Bucket, 25"W x 17 1/2"D x 13
1/2"H Tote

1414 Two Pieces of Vintage American Tourister
Luggage, High End, Old, Some Wear, Good
Condition, Latest 25"W x 19"D x 7 3/4"H
On SIde

1415 (72) New, Large Attends Underwear

1416 Two Folding Chairs In Carrying Bags, 29"L,
Used Once, Very Good Condition

Lot Title

1417 2 Person/2Piece Plug and Socket Halloween
Costumes, Worn Once, One Size Fits Most

1418 (20) Assorted Homemade Shoulder Burp
Cloths, 9"W x 15"L, Three Quarter Brand
Shoulder Burp Cloths, 8 1/2"W x 17 1/2"L,
Good Condition

1419 1970's Playskool Puzzaton Gace, Very
Collectible, Good Condition, As Is, 18 1/2"L
Box

142 Solid Wood Knick Knack Shelf, 22"W x 3"D
x 21"H, Very Good Condition

1420 Vintage McDonald's Camp Snoopy
Collection Glasses, Complete Set of Five Plus
Seven Extra, 6"H

1421 Ladies Pink Swimsuit, 1 Piece, Size 14/36,
Good Condition

1422 Animals, Resin/Plastic, Goat, Sheep,Pig,
Lamb, Monkey and Lion, Very Good
Condition, 2 1/2 to 4 3/4"T

1423 Eight Comic Books, Doctor Strange, Sader-
Man/Power Pack, Darkman, Some With
Sleeves, Good Condition, Some Worn More
Than Others, As Is

1424 1999 Austin Powers Ultra Cool Action
Figure, Fat Man, New In Package, 7" Figure,
Talks

1425 1969 Fisher Price Change A Tune Piano,
Works When Pressed hard, Three Songs,
Wood and Plastic, Good Condition, 8"W x
5"D x 7 1/2"T

1426 Fleece Ice Age 2, Throw Blanket, Very Good
Condition, 30"D x 58"W

1427 Two New in Package, Frozen 21 Sticker
Packs, 12"W x 10 3/4"T

1428 Three Vintage Fisher Price Pull Toys, Fire
Truck, Pelican, Ducks?, Good Condition, 9 -
12"

1429 Vintage 1964 Magic Cool Oven, Still Heats
Up, Missing One Pink Range Knob, Oven
Knob Is Loose, Good Condition, Nice Paint,
Clean for (56) Years, 12"W x 6 1/4"X 10
1/4"H

143 Pressed Wood Plaque Martini Bar Decor
Shows Some Wear, Good Condition Overall,
17"H x 13"W

1430 Classic Rotating Disco Ball, Tested, Works
Great With Music and Fun, Very Good
Condition, 11"T, Model KDS 9998 LED

1431 Vintage Peanuts Characters by Avon Charlie
Brown Shampoo Bottle and Snoopy Soap
Dish, 6"T to 7 3/4"L Boxes
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1432 Five Comic books, Weird Science, Four
Thor, 300th Anniversary Issue, 400, 432, 437,
Some In Sleeves, As Is, Good Condition

1433 Two Giant Stoneway Color Learn Boks,
New, 1970's Early 1980's, 17"W x 22"T

1434 Two Guitar Hero Controllers, Both Work,
One Missing Adaptor, Plastic, Good
Condition, Red, Fair Condition Black, 28
and 29"L

1435 Easy Bake Oven, Very Good Condition, 14
1/2"W x 7 1/2"D x 7 1/2"H

1436 Six Harry Potter Hardcover Titles in Very
Good Condition, No Names, Well Bound,
White Label Inside One, Dust Covers on All
Except One

1437 Three Barbie Dolls and Three Miscellaneous
Dolls, One Baby Doll, Miscellaneous Doll
CLothes in Bag, Good to Very Good
Condition, 12"W x 5"D x 17"H Bag

1438 Four New in Box Blue Box Elite Command
Collector Series Diecast Soldiers, Very Cool
Collectibles, 5"T x 7"W Box, 2 - 21/2"T
Soldiers

1439 Five Kids Plastic Plates, 5 to 9", Includes
1965 Peanuts Plate, 1988 Snoopy in
Sweatshirt, 11" Plush, Good Condition,
Some Wear From Age

144 Double Chair Seat Foot Rest Is Broken on
One, Made of Oak With Vinyl Seats, Good
Condition Overall, 70"W x 22"D x 46"H

1440 XL Notre Dame "Irish" Hooded Navy
Pullover With Pocket, Like New

1441 Robin Williams Comic Genius, DVD, New

1442 New in Box, AT&T Landline Phone,
Complete With Manuel, 5.8 Ghz, 7 1/2"T Box

1443 Sony Jambox, AM-FM Radio, CD Player,
Cassette Player With Remote, 24"W x 10"D
x 10"H, Removable Speakers, Plug In or
Batteries, Works Good, Good Condition

1444 New in Package Rose Color Case For
Macbook Series, 13" x 9 1/4"

1445 New in Package, Lot of Two 2" Lot,
Employee Hand Washing Signs, Thin,
Flexible, 7"W x 10"T

1446 (10) DVD's Movies, Good Condition, Play
Good, I Spy, Step Up, Zathura and More

1447 Nice White 9" RCA Color TV, Good
Working Condition, With Remote, Great for
Garage, 11"W, 11"D x 10"T

Lot Title

1448 New, Lot of Five Signs, Social Distancing
Maintain Distance of Six Feet, 9"W x 9"H,
(50) Total (10) In Each Pack

1449 The Ultimate Luther Vandross CD, New

145 Eight Pieces of Christmas Snowman Holiday
Decor, Snowman Timer, Box With Lid,
Wood Print Etc. 3 1/2"H to 11"W x 6 1/2"H

1450 Never Used, LED "Blue" "Angels Eyes"
Lamps, 12 V, 8 1/2"W x 4"D x 4"H

1451 Vintage Jensen Advent Black Solid Wood
Speaker, Two 4" Speakers and 1" Tweeter,
Great Sound, Very Heavy and Well Built,
18"W

1452 KMC Alarm Clock Also Emerson Research
AM/FM Smart Jet Auto TIme Setting Dual
Alarm Both Used and Tested, Good
Condition, 5"W x 3"D x 2"H and 9"W x
4"D x 4"H

1453 Corru-Gator Paper Crimper, 11 1/4"W,
Tested, Works

1454 New in Package, Dean Martin Classic Years
CD

1455 Five Extension Cords, Variety of Sizes,
Brown and White, One Surge Protector,
Good to Very Good Condition, 10 1/2"L/T

1456 New in Package, Skullcandy Earbuds, Pink,
In-Line Microphone, Call and Track
Control, 7"T Package

1457 New, Vietnam America's Conflict Historical
Documents DVD, 3-Disk Set

1458 New, Three LED Stick On Instant Lights Set,
Takes Three AAA Batteries Not Included,
9"L Box

1459 Lot of Many Random Cassettes With Case,
Many Cassettes Do Not Have Jewel Cases
But Are Good Titles, Beach Watch, Dan Hill
and More, Good Condition

146 Very Well Built Studebaker Popcorn
Machine, Metal With Glass, Plugged In and
Lights Up and Popper Works, Not Sure How
to Make Popcorn, Model SBK PCD-01 Red,
Very Clean, Sturdy, As Is, Minor Rust on
Bottom Tray, 10"W x 12"D x 20"H, Very
Good Condition Overall, Comes With Large
Plastic Popcorn Bowl and Four Carry Size
Containers, 4"Sq. x 8"H to 8"Sq. x 7"H

1460 New, Bug Zapper, Plug In, Safe, Chemical
Free Discreet, 5 1/2"T Box

1461 New LED Handheld 4X, Magnifier, Set of
Two, 8"L Box
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1462 New in Package, The Greatest Country
Music Collection Ever, Three CD's

1463 New, Zip Around Wallet 5"W x 4"D and
Make Up Case, 6"W x 4 1/2"D

1464 New, Three LED Stick On Instant Lights Set,
9"L Box

1465 HP Deskjet F4240 All-In-One Printer,
Untested, No Cords, As Is, Good Condition,
17 1/2"W x 12"D x 6 1/2"H

1466 New in Box, Two Pack Flamelight LED
Standard Base, 4W, AC-85-265V, 6"T Box

1467 New Aulker Car Charger, Two Port, 4 1/4"L
Box

1468 New, Rayovac Hearing Aid Batteries, Size
13, Use by 5/24, 1 5"L Package

1469 New Readers Glasses With Case, +1.25 221,
Scratch Resistant, 5 1/2"W

147 Vintage "This is The Place, The Real Taste
of Beer", Pabst And Blue Ribbon Beer
Mirror And Advertising Sign With Very
Sharp Graphics, Very Good Condition,
21"W x 15"H

1470 HP Pavilion Slimline S5220yPC Untested,
Good Condition, As Is, 4 1/2"W x 15 1/2"D x
12 1/2"H

1471 New in Package, Vietnam America's Conflict
Historical Documentaries DVD, 4 Disks

1472 Tote Bin Filled With Holiday Christmas
Decorations, Vintage Box of Deluxe Giant
Angel Chimes-Made in Japan and Seven
Angels in Bag-Some Made in Japan, Five
Boxes With Newer (22) Glass Ornaments,
Six, Plastic Snowflake Ornaments and
Approx. 4"T Plastic Bell and Teardrop
Ornaments, Two Boxes of 100 Each
Miniature Christmas Lights, Tested, Work,
2"+

1473 Extra Large Green Tote Mix Up of Clothes,
32-34" Means Jean Shorts, Beach Towel and
More, Bonus Tote, Needs Cleaning, Storage
Odor, As Is

1474 Six Glass Baking Pans, Glass and Stone, Two
Pie Tins, Needs Cleaning, Good to Very
Good Condition, 3 1/2"Diam to 14"L

1475 (12) Pieces of Boys Clothing, Sizes 3-6, Very
Good Condition, High End Brands, Cat and
Jack, Vineyard Vines

1476 Box Electrical Supplies, Two Ceiling Lights,
Four Chair Vibrators, One Each-Old
Insulator, Coax Cable, 110V to 12V Train
Power Supply, All Work, Good to Very Good
Condition

Lot Title

1477 Box Lot of Electronics Related Cables,
Wires, Scissors, Power Strip and More, 5"+,
Good Condition, As Is

1478 Christmas Dishes, Three Santa Candlesticks
and Dachshund Candle Holder, 3"Diam to
12"T

1479 Large Tote of Vintage Camera and Supplies,
Minolta Autopak 800, Ansco Viking,
Polaroid and More, 5"W+, Good to Very
Good Condition, SOme are Empty Boxes,
Please Inspect

148 New Cast Iron Texaco Gas and Motor Oil
Advertising Sign, 8"Diam

1480 Large Box of Assorted Antiques from Closed
Shop, Cowbell On Rope, Yard Tool, Hair
Dryer, Lamp and More, Untested, Fair to
Good Condition, 4"Diam, As Is

1481 Large Box Full of Assorted Baking Pans,
Etc., Lamb Cake Mold, Pizza Pans and
More, Good to Very Good Condition, 8 to 17
1/2"L

1482 Huge Box of Vintage Books From Closed
Antique Store, Most Hardcover, Fair to
Good Condition, Some Wear, Restoring and
Preserving Antiques and More

1483 New to Good Condition Plastic Wrap,
Baggies Sandwich Size, Freezer Paper and
More, 7 1/2 to 18"W Boxes

1484 Box of Old Records, 33's and 78's?, Exodus,
Anita Bryant and More

1485 Men's Chamois Shirt, XLT, St. John's Bay
Brand, Soft and Comfy, Good Condition

1486 Women's White Walking Shoes, Size 10 by
Coolmax Memory Foam, Good Condition

1487 Women's Fatbaby All Weather Boots,
Brown/Camo, Size 7B Medium, Waterproof,
Good Condition, Never Worn

1488 Size 34 Miss Me Bad Ass LED Jeans,
Designed and Made In The USA, Leather
Label Boot Cut, I Measure 18" From Waist
Edge to Waist Edge and 34" Inseam

1489 Lot of Two Foam Leg Pillows, 5" x 15",
Blue, New

149 Vera Bradley Hipster Cross Body Purse,
Good Condition

1490 New in Package, New Queen Size Sugar
Sheets Mink Blanket, Regal Comfort,
Medium Weight, Think Christmas!
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1491 New in Package, Pair of Red, White and Blue
Officially Licensed Team USA Olympic
Winter Gloves, One Size Fits Most, Pair of
Large, Guinness Beer Flip Flops and New
Wine Label Remover For Preserving Labels
From Your Favorite Wine Bottles

1492 New Old Stock, Men's Calida Bodywear
Hero 44113 Small, 100% Cotton Blue and
White/Grey Pajama Set

1493 New in Package, Tiger Woods Golf Balls and
Cards, Plastic and Paper, New Old Stock
Four Sleeves of Wheaties Tiger Woods Golf
Balls Titleist Golf Cards, One Package 2001,
4 1/2 to 5 1/4"L

1494 Tub of Darts and Dart Accessories, Some
New, Three Each Steel Accudart and Plastic
Tip Unicorn, New in Package, 1 1/2 to 7
1/2"L

1495 New Mens XL 40-42" Stranger Things Boxer
Briefs

1496 Two New PKWY By Dwyane Wade 6-12
Shoe Size Crew Socks

1497 New in Package Reading Glasses 1.50, Two
Sets of Two Hawaiian Tropic Sun Readers,
Six Pair Clear New Readers, Nice Lot

1498 Plastic Storage Box With Tray 16"L x 8"W x
9"T, Good Condition, Something Wrong
With Latch

1499 Men's Bladerunner, Roller Blades, Size 11,
Very Dusty, Still Roll Freely, Good Condition

15 Vintage Fiber Material Duck Decoy With
String And Weight, Good Condition For
Age, 14"L

150 National Wildlife Quartz Wall Clock With
Bird Sounds, Works Great, Real Good
Condition, 13"Diam

1500 New, Red and Black Plaid Slippers, Size
Small, Ladies

1501 New, Damaged Pack Airplus Ultra Work
Memory Plus Insoles, One Pair, Men's 7-13

1502 Four Pair Women's 5-9 Shoe Size Mini Crew
Socks By Champion Our Warmest
Heavyweight

1503 Four Pairs of Jeans, Size 12 and 14, Boys,
Good Condition, Wash and Wear

1504 Black Brinks Metal Cash Box With Plastic
Insert, No Key, Good Condition, 6 3/4"W x 2
3/4"D x 6 3/4"H

1505 (11) New Women's 7/Large Size Hanes
Tagless Hi-Cut, Cotton Bikinis, Great Value
Lot

Lot Title

1506 Bedazzled With Pearls, Silver Jeans, 28
Waist and 31 Inseam, Boot Cut, White
Stitching, Very Good Condition

1507 Blue and Black Canvas Picnic For Two
Front Opens To Plates, Silverware, Wine
Glasses and Accessories, Back Is A Cooler,
Very Nice, Good Condition, 14"W x 10"D x
15 1/2"H

1508 Men's XL Gray "Michigan" Sweatshirt,
Steve barry's Heavy Cut, Navy Lettering

1509 Five Terra Cotta With White Interior
Decorative bowls, Not Microwave Safe, Hand
Wash Only, Good to Very Good Condition, 5
1/2"T x 3"Diam

151 Vintage Style "Keep Out This Means You
Matey" Tin Sign, With Modern Day
Message, Has Surface Rust, Makes It Look
Even Better, Good Condition For Age, 12"W
x 16"H

1510 Four Wood Boxes, One 7 1/2"W x 13"D x
4"H With Cover, One 7 1/2"W x 12"D x 6"h
With Cover, One Cigar 13"W x 6"H With
Sliding Cover and One Blue Beauty Box
Older, 7"W x 11"D x 4"H, Good Condition

1511 3-Piece Pyrex Divided Dishes and Early
American Divided Dish, No Lid, Town and
Country Divided Dish, No Lid, Butterscotch
Divided Dish, No Lid, No Visible
Chips/Cracks or Breaks, 13"W x 9"D x 2"H,

1512 Two New With Tags Wooden Hanging
Mirrors, 9"W x 12"T

1513 New in Package, Bath and Beauty
Accessories Kit, Massager, Pumice Stone,
Wash Cloths, Bath Puff, Brush, Etc., 11
1/2"W x 11 1/2"D x 2 1/2"H

1514 Jim Beam 1999 Remember The Alamo Texas
Convention Decanter Lot 500, This Is a Rare
One, Good Condition, 9"W x 2"D x 6"H

1515 4-Piece Decorative Wood and Ceramic Fork
and SPoon Plus Oil and Vinegar Bottles,
Good Condition, Utensils Have a Couple of
Blemishes, 7 - 11"L

1516 Very Attractive Ivory Soap Anniversary
Basket by Peterboro Basket Co., Beautiful
Wood Design With Handle and Flip Up Lid,
Very Good Condition, 15"W x 9"D x 9"H

1517 New Four Ceramic Candles, 3.4 Oz.,
"Seaside Jasmine" Great Gifts, 3"T x
2"Diam

1518 Pampered Chef 12-Piece Stone Muffin Pan,
Good Condition, 15"W x 11"D x 2"H
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1519 Antique Hand Tools "Rutter" Wood mallet
and a Wood Handle Rasp, Good Condition,
14 - 19"L

152 New Cast Iron Star Compass Wall Decor,
10"W x 14"H

1520 Vintage Jim Beam Bourbon Barrel Decanter
In Original Box, Good Condition, 7"W x
7"D x 6"H

1521 Four Each Gold Dinner Plates, Rooster
Motif Luncheon Plates and Napkins with
Rooster Napkin Rings, Good to Very Good
Condition

1522 Two New With Tags Wooden Hanging
Mirrors, 8"Diam x 12"T

1523 Bamboo Placemat/Table Runner In Good
Condition, 14"W x 76"L

1524 All Are New in Unopened Package, Seven
Primitive Folk Art Trimmings, Each Piece
Designed by Annie, Five Apples, Two
Pumpkins, Different, 7"T x 6"W

1525 Beautiful Longaberger Woven Wicker
Basket With Insert, Signed JWM 1971,
10"Diam x 4"T

1526 Longaberger Basket With Wooden Lid,
Signed AMR 2001, 8 1/2"W x 6 1/2"D x 7"H

1527 Hand Carved Guy With His Dog, Believe it's
Marble, Not Sure of The Origin, Very Cool,
Good Condition, 17"T x 6"Diam

1528 Vintage Looking Record Player, Cassette
Tape, Radio and CD Player, Anders
Nicholson, Record Player Will Play 45's But
Not Albums, Might be Loose Wire, not Sure,
Everything Else Works As it Should, Cabinet
In Very Good Condition , 19"W x 12"D x
11"H

1529 New Fresh Pumpkin Candle With Lid, 8.8
Oz., 5"T x 4"Diam

153 New Old Stock Print With Corner Protectors
Still on It, Needs Dust Cleaned Off, 15"W x
19"H

1530 New Three Rolling Pins, Natural Raw Wood,
Manually Refined Durable in Use, With
Designs, 14"L x 1"Diam

1531 New With Tags Womens XL Comfort Flex
Bra, Nude Color by Hanes

1532 Metal Small Folding Utility/Cart, Luggage,
Good Condition, As Is, 12"W x 16"D x 40"H

1533 Vacuum Cleaner Very Nice, Clean Bissell
Powerforce Working With All Tools On
Board, Very Good Condition, 15"W x 12"D
x 42"H

Lot Title

1534 Doc McStuffins Toy Hospital Care Cart,
Lights and Sounds Work, Good Condition,
Smoke Free Home, Cart is 18 1/4"W x 11"D
x 14.7"H

1535 3-Pieces Blue Canvas Samsonite Luggage Set
and Two Burgundy and Grey Garment Bags
And One Black Brief Bag, Good Condition,
15"W x 7"h to 20"W x 8"D x 30"H

1536 New in Box, Four Packs, (72) Large New
Attends Underwear 44" - 58"H

1537 Brown and Green Graco Pack 'n Play, Like
New, This Was Grandparents Used, Smoke
Free Home, Approx. 36"W x 24"D x 40"H

1538 Three Plastic Green, Red, Blue Storage Tubs
With Lids, 15"W x 24"L x 16"T, Good
Condition

1539 Hunting 2-Piece Undergarments Top and
Bottom With St. John's Bay Overcoat, XL
All Zippers and Snaps Work and Hat and
Down Mittens, Good Condition

154 New Cast Iron Gold Crown Gasoline Bottle
Opener, 3 1/2"H

1540 Double Ladderball Outdoor Game With
Travel Bag, "Horseballs" 24"W x 5 "D x
10"H

1541 Two Orange Stearns Universal Adult US
Coast Guard Approved Life Vests, Good
Condition, 14"W x 3"D x 21"H

1542 Four Plastic Milk Crates, Orange, Blue and
Black, McDonald and Two Unmarked, 24"W
x 15"D x 5"H to 13"Sq.

1543 One Blue Plastic Tote With Lid and Three
Medium Totes With Lids, Good Condition,
32"W x 16"D x 14"h to 22"W x 16"D x 14"H

1544 Regalo Blue and Black Canvas Portable
Toddler Bed, Never Used, Grandma Thought
It Was Needed, Looks Like New

1545 Vintage Continental Orange and Black
Metal (36) Cup Automatic Party Percolator,
11"W x 11"D x 17"H

1546 Red Woolrich Hunting Coat, Goose Down,
XL, Good Zipper, Very Warm But Needs
Cleaning, Good Condition

1547 Fall Decor Lot, Two Table Clothes Burnt
ORange and Olive Both 60"W x 96"L Good
Condition, Turkey Wooden/Metal 13"H

1548 One Large Electric Plastic Jack-O-Lantern,
Works, Very Good Condition, 17"T x
8"Diam
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1549 Goofy Electric Pumpkin Head, Jack-O-
Lantern, Very Good Condition, 9"W x 8"D x
13"T

155 New Cast Iron Bear Head Bottle Opener 4"H

1550 Two Brown and Blue Self Watering Planters,
6"T x 5"Diam

1551 New Wooden Decorative Hanging Mirror,
Grey and Pink, 9"Sq.

1552 (11) Assorted Halloween Decor Items
Pumpkin Puppet, Pumpkin Ceramic Plastic
Bone Hand and Eight Rubber Window Stick
Bats, Good Condition to Very Good
Condition, 4"L to 7"Diam

1553 Orange, Green, Black Ceramic Jack-O-
Lantern Lights, 13 1/2"W x 3"D x 14 1/2'D

1554 Lot of Super Cute Candle Holding
Pumpkins, Two Ceramic and One
Foam/Resin, Very Good Condition, 5 to 8"T

1555 Two Plastic Blow Mold Ghosts With
Pumpkins, Working, Needs bulbs, Very
Good Condition, 6"W x 3D x 14"H

1556 Orange and Tan Ceramic Light Up
Pumpkins With Corn Stalk, Good Condition,
No Chips or Cracks, 9"T x 3 1/2"Diam

1557 Four Black and Orange Fabric Bats and
Trees Halloween Welcome Matts, Some
Spots But in Very Good Condition, 28"W x
18"H

1558 Vintage Campbell's Soup Girl Logo Handled
Soup Mug 1990's, Ceramic, 5"W x 4"T x 4
1/2"W at top, Houston Harvest Products,
1998, Holds 2 1/2 Cups, Very Good Condition

1559 Scarecrow, Very Cute, Wooden Basket,
Three Scarecrow Faces and a Crow, 10
1/2"L x 5 1/2"W, Wire Handle With Two
Wooden Leaves, Pumpkin Centerpiece 10"T
x 12"Diam, Metal Pumpkin With Leaves and
Pumpkins, Good Condition

156 Classic Salvador Dali Print "Girl With
Curls" 1926 in Very Nice Wood And Glass
Frame From Hobby Lobby, Frame Edge Has
Tiny Chipping, Good Condition Overall,
23"H x 19"W

1560 Cup and Saucer, Just Add Your Plant, Very
Cute, For Garden Table or Use, Hold A Lot,
Good Condition, 8"Diam x 5"T

1561 Judith Macnutt Paperback Inspiring True
Stories and Biblical Answers, Angels Are For
Real

1562 Beautiful Wood Hand Painted FIsh on Coral
Will Look Great In That Perfect Spot, Good
Condition, 7"W x 3"D x 6"H

Lot Title

1563 Two New Wooden Hanging Mirrors, Square
and Round, 12"T x 8"W

1564 Anchor Hocking 2 Pint Dish, Pyrex 1 1/2 Pint
DIsh and Two Vintage Plastic Kool Aid
Cups, Good Condition, 4 - 6"T

1565 New Ceramic Pumpkin (21) Light Up New
12"T x 12"W, One 9 1/2"T x 8"W Light Up,
Very Pretty

1566 5-Piece Halloween Decor, Large Castle That
Comes With Orange Lights To Put Inside,
10"W x 6"D x 12"T, Dead Tree That Lights
Up,Has New Batteries, Tall Jack-O-Lantern
Figure, 11 1/2"T and a Really Cool Five-
Headed Dragon Sculpture, 7"W x 9"T, Very
Good Condition

1567 LS Arts Square Cheese Cutting Board, Bind
Connection, Tempered Glass Cheese board
With Spreader, Original Watercolor Design
by Artist Linda S. Altshuler, 9"Sq.,
Wrapping is Slightly Torn Otherwise Very
Good Condition

1568 Two New Ceramic Egg Holders, Chickens
and Turkeys, 4"T x 2"Diam

1569 New Two Pyrex Simply Store Bowls With
Lids, Halloween, 6"Diam x 3"T

157 Four Paperback Car Books- Mechanic Hand
Book, How To Build Real Hot Rods, Metal
Fabricators, Hot Rod Deluxe Magazine,
Good Condition

1570 Men's Camo Pants Size M By Pursuit Gear,
Good Condition

1571 Three New Mens 7-12 Size Dress Crew Socks
by Goodfellow and Co.

1572 New Heavy Weight Blanket, Signature Series
Pitbull Family, Excellent Quality, Gorgeous,
Heavy Weights Are Getting Hard to FInd ,
Many Companies Are Discontinuing Them,
Queen Size

1573 Burgundy Bell Helmet GR 1400-Flip Up
Visor, Good Condition, Size M57-7 1/8"

1574 New NFL Steering Wheel Cover "Chargers"
15"Diam, Poly-Suede and Mesh

1575 Three New Men's 6-12 Shoe Size, Premium
Dress Socks by Goodfellow and Co.

1576 New in Box Starting Lineup Babe Ruth
Collectable Figure, Rare, Dusty, 8"W x 6"D
x 12"h

1577 Five New Mens Medium 32-34" Hanes
Tagless Boxer Briefs, 8"T Package

1578 Yellow, Black, Red and Plastic (12) New
Flyswatter, 16"W x 4"W
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1579 New in Package Two NFL Dallas Cowboys
Lanyards, Blue- Silver, 24"L

158 Eight Drawer Oak Dresser In Need of
Restoration, Drawer Glides, Dust Partition,
Finish All Need Repair, Fair Condition, As
Is, 64"W x 18"D x 32"H

1580 Three New Magnets, Patriotic, Very Nice, 6 -
12"L

1581 New Out of Package, Tennessee Titans, AFC
South Division, 9"L x 4"Diam

1582 Rayovac Battery Powered Lantern Good
Working Condition, 10"T x 6"Diam

1583 Stanley Lunch Box With Aladdin Thermos
With Cups For Sharing Coffee, Soup or Hot
Chocolate, Both in Good Condition, 8 1/2"W
x 7"H x 15"L Box, 15"L x 4"Diam Thermos

1584 New Blue and Black Garden Water and
Fertilizer Want, 12"L

1585 New in Package Leslie Sansone Just Walk To
The Hits, DVD

1586 New Pair of Thieves Kid and Dad Twinsies
Socks, Mens 8-12 and Kids 4-8 Years

1587 New Safety Goggles For Beauty, Black, 6"L

1588 Two New Men's 6-12 Shoe Size Game of
Thrones Athletic Crew Socks

1589 Sterilite Clearview Storage Drawer, 8 1/2"W
x 15 1/2"L x 6"T, Full of Nine Ratchet
Straps, All Various Lengths and All in Good
Condition

159 Electric Fireplace Black in Color, Model
EST 534T-10 The Heater Doesn't Turn On
But Faux Flame Works Good, Glass Doors
and Paint Are Very Good Condition, With
No Rust, This Unit is Being Sold As Is,
Approx. 24"W x 11"D x 23"H

1590 New Mens Large 34-36" Pair of Thieves,
Super Kit, Long Leg Boxer Briefs

1591 New Gold Toe Men's 6-12 1/2 Size, Urban
Hiker Boot Socks

1592 Eight New Can/Bottle Coolers, 5 - 8"L

1593 Like-New Black and Grey Canvas and Metal
Soaring Eagle Portable Charcoal Grill,
12"Diam x 6"D

1594 New, Two NFL Dallas Cowboys Lanyards,
Blue and Silver, 24"L

1595 Orange and White "Chuckit" Dog Frisbee,
New

1596 New in Package Adlikes Knee Sport Brace
Blue, 12"L, One Size

Lot Title

1597 New in Box, Never Opened, Craft Beer Brew
Kit, Glass, Nice Christmas Present, 10"W x 7
3/4"W x 11 3/4"H

1598 Two Boxes of Religious Books, Hardcover
and Paperback, Fair to Good Condition

1599 Tote Full of Old Toys, 1970's Little People,
Sesame Street, Etc., 6 - 12"L, Fair to Good
Condition

16 Black Bear Skull in Good Condition, Nice
Display Piece, 7"W x 11"L

160 Classic Wood Metal Wall Leaf Decor, Good
Condition, With Shabby Chic Frame, 23"W
x 13"H

1600 Tote Full of Really Nice Margaret
Stoneware, Bake Proof Safe, 5 3/4" to 9
3/4"Diam

1601 Mixture of Electronics Hobbyist Type
Magazines, Two Radio Electronics
magazines From 1988, (50) Electronics Now
Magazines From 1994 to 1999, (13)
Poptronics Magazines From 2000 to 2001,
Total of (64) Magazines in All, Good
Condition

1602 American Eagle Jean Shorts Lot, Six Pair
American Eagle Brand, Size Six, Good
Condition to New With Tags

1603 Tired of Painting, 23" x 18" Tote Of Painting
Supplies, Some new, Some Used, Sandpaper
Paint Brushes Drywall Tape Tool, 6 Tubes of
Caulk, Caulk Gun, Lots Of Tape, Radius 360
Sanding Tool, Putty Knifes, Purdy Paint
Brushes, Rollers, Roller Heads, As-Is, Lots
Of Goodies

1604 (16) Puzzles, Various SIzed Boxes, (10)
Puzzles, 7 to 11" Boxes, Good Condition

1605 Boys Lot, Two Pair Nike Shorts, Size S and
M, Two Small Puma T-Shirts, Two Small
Nike Shirts, Size 7 Adidas Shirt, Size 4 and 6
Nike Pants, Size 7 Puma Pants and Size
Medium One Pair Under Armour Shorts,
Good Condition

1606 Huge Box of Assorted Yarn, buttons,
Knitting, Threads, Etc., 2 - 26"H, Fair to
Good Condition, Dusty/New Storage Find

1607 Nine Metal Shelves, Five 12"W x 11"D, Two
11"W x 5"D, One Each 16 1/2"W x 8"D and
11"W x 10"D, Good Condition

1608 Box Full of (11) Old Board Games, 1960's -
1970's, Put and Take, Nimble and More, 7 -
20"L Boxes
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1609 Big Box of Halloween Masks, Weapons, Door
Covers, Decor and More, Good to New
Condition, 5" to One Size

161 Picture of Leaf Frame Scratched And Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 15"Sq.

1610 Mystery Box 38 Lbs. of Great Stuff In This
25" x 17" x 14" Box

1611 Victoria Secrets Lot, Three Pair Pink Brand
Yoga Pants, Size Medium, Black, Good
Condition

1612 (20) Picture Frames, Wood, Silver, Jeweled,
New Condition, 8 x 10 to 3 x 3

1613 XL Hathaway Mens Navy Sweater Zippered
With Collar and Pockets

1614 Useful 25-Foot Cord With Two Outlet
Junction Box, Damage Free

1615 Sand Paper In Carrying Tote, Norton Select
Discs Belts, Kaindl-Aluminum Oxide, Metal
Sanding + Rust Removal, Wet Sanding Lots
and Lots, 15"W x 12"D x 16"H

1616 Milwaukee 12-19V Charger, Works Great,
Two 2.4 Ah 18V Batteries, Hold Charge
Good, 5 1/2 - 6 1/2"W/L

1617 Six Garden Tools, Metal, Good Condition
For Age, 6 - 12"

1618 Nice Set of Black 15' Jumper Cables, Good
Condition

1619 Holmes Portable Room Heater, Very Good
Condition, Works, 6"W x 5 1/2"D x 7 1/2"H

162 New Set of Cast Iron Restroom Signs Art
Deco Style, Men's 2 1/4"H x 4 3/4"W,
Women's 2 1/4"H x 5 3/4"W

1620 DeLonghi 1500 W Ceramic Compact
Personal Heater, Tested, Good Condition,
10"W x 6"D x 14"H

1621 Moen Faucet and Sprayer, Works But
Spigots a Little Hard To Turn, As Is, Looks
Good, 15 1/4"W x 12"D Box

1622 Metal Dunlap Tool Box With Tray And
Contents, One 12" Rigid Pipe Wrench, 6"
Adjustable Crescent Wrench, Some New
Chisels Bits? Needle Nose Vise Grips, Set of
Allen Wrenches, Pliers, Electrical Tools,
Etc., Good to New Condition, 14"W x 7"D x
6"T

1623 Vintage Van Dorm Heavy Duty Drill 1/2
Hose Power Tested and Works, Good
Condition, 13 1/2"L Not Counting Hole Saw
Bit

1624 New #2 Pipe Cutter, 12 - 50mm, 11 1/2"L

Lot Title

1625 Black Chevy Valve Covers From 454 Cubic
Inch Motor, 7"W x 3"D x 21"L, Good
Condition, Ready to Use

1626 Inland Glass Grinder, Good Condition,
Works, 11 1/2"T

1627 Set Of Magnetix In a Soft Carry Case,
Magnet Building Toys, Good Condition,
14"W x 7"D x 11" Bag

1628 7" Circular Saw, Craftsman 1 1/2 Hp, Works
Good, Good Condition

1629 Eight New in Package Vacuum Cleaner
Bags, Canister Type C Belt, Type 2 and More

163 Classic Highway Sign With Arrows Only
Going in Two Directions, Typical Day For
Some of Us, Nice Bold Lettering, Very Good
Condition, 36"W x 24"H

1630 Believe It or Not Sears Belt Sander, Full
Metal Casing, Very Old and Still Works,
Nice Collector Piece or Use, plugged In and
It Fired Up, Good Condition, 11 1/2"L

1631 New in Package, Zengest Door and Window
Screen Patch Kit, Cover Mesh With Tape,
Four Pieces, 4"Sq.

1632 Autel Autolink Diagnostic Tool, AL319,
Tested, Good Condition, 31"L

1633 Mitre Saw, Compound, Craftsman 10" Runs
Excellent, Needs Turret/Table, Handle
Welded, Fell Off Tailgate

1634 Gander Mountain Small Game Hunting
Vest, XL, Guide Series, Very Good Condition

1635 (20) Cherished Teddies Figurines and A
Village House, Good to Very Good
Condition, 2 - 4"T

1636 New, Two Heart and Hand Candle "Sugared
Birch", Green, 3 1/2"D x 4"T

1637 Plastic and Metal Bird Feeder With Metal
Cage and Handle, Very Sturdy, Very Good
Condition, 8"D x 5"T

1638 Very Cool Wooden Noah's Arc Wheeled
Ship With Moses and Several Animals
Inside, Very Good Condition, 14"L, Nice
Detail

1639 New With Tags, Dinosaur Planter, Light
Green, 6 1/2"T, Ceramic, Nice Gift

164 Mission Style Wall Mount Nine Peg Wood
Coat Rack, With Mirror, Fourier Piece, Nice
Restoration Piece, Silvering Is Damaged,
40"W x 16"H, Fair Condition, As Is

1640 New Glass Cake Stand, 7 1/2"Diam x 3 3/4"T

1641 New With Tags, Dinosaur Planter, Light
Green, 6 1/2"T, Ceramic, Nice Gift
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1642 Punch Bowl With Eight Cups and Ladle,
Pretty Design, Bowl Can Be Used For Salads
or Desserts, 7"T x 12"W, Four Vases, Glass,
White 7"T, Two Green 3 1/2"T and One
Black 4"T, Good Condition

1643 New, Two Heart and Hand Candle "Sugared
Birch" Green, Great Gift, 3 1/2"D x 4"T

1644 Glass Bottle With A Ship In The Bottle, Old
and Dusty, Wood Says Pass At Cork and
Rope On The Top Lip, Good Condition, No
Cracks/Chips, 11"L

1645 Fenton Pre-Logo, Green Thumbprint
Compote, Ruffled Edge, 6", Very Good
Condition, No Chips/Cracks/Repairs

1646 Nemadji Native Clay Pottery Vase, Vintage,
5"T, 4 1/2"Diam at Widest, Very Good
Condition

1647 One Stained Glass Watering Can With One
Small Wire Garden Animal, 5 - 15"L

1648 Super Cute Animated Frog, Plays The
Guitar and Dances to The Song Monster
Mash, Comes On When It Senses Movement,
Works Great, Has New Batteries

1649 Very Cute Puppy Door Mate, Some Wear,
,Good Condition, 27"W x 18"D

165 All Metal Colorful Birds on Telephone Wires
Wall Decor, 29"L Tallest Bird, 7" Metal
Loops on Each End For Hanging, Very Good
Condition

1650 Roseville Spongeware Bowl, Made in USA,
Workshop of G.E.H. Signed by DW, 13 1/2"
No Damage

1651 Green Metal Basket Ivey Design, 8"Diam x
7"T, Very Good Condition

1652 Seven Milk Glass Bud Vases, One Green
Glass Footed Vase, 7 1/2 - 11"T, No
Chips/Cracks, Nice, Clean, Good to Very
Good Condition

1653 New in Package, Ceramic Salt and Pepper
Shakers Set, Eggs, Dishwasher Safe, 3"T

1654 Four Green Floral Vintage Pyrex Bowls,
Minor Scratches but Good Condition and
Color, 1.5 Point, 5 3/4"D x 3 1/4"T, 1.5 7"D x
3 3/4"T, Crazy Daisy?

1655 First Light Numbered and Signed Decorative
10"Diam Plate With Wood Plate Stand 6" x
4" x 6", Like New

1656 Green Candle Holder With Timer Included,
Needs Two AAA Batteries, From QVC, Glow
is Very Pretty, 6"W x 6 1/4"Diam x 7"H

Lot Title

1657 New, Two Heart and Hand Candle "Sugared
Birch" Green, Great Gift, 3 1/2"D x 4"T

1658 Beautiful Green Vintage Ceramic "Hall"
Pottery Piece, Good Condition, 6 1/2"W x
4"D x 2 3/4"H

1659 New, Canyon Sky Clutch Purse With
matching Coin Purse, 5 1/2 - 8"L

1660 Beautiful Fenton Glass Shoe/Slipper With
Cat Face, No Chips, Very Good Condition,
2"W x 3"H x 6"L

1661 Two Decorative Bunnies and Two Angels,
Good Condition, One Sits on Edge of Table
or Mantle, 7" x 7" to 12" x 3" x 16"

1662 Metal Bucket With Faux Sunflowers, Great
Decor, Very Good Condition, 24"W x 14"D x
20"H

1663 Kenmore Dryer Vacuum/Floor Cleaner,
Good Condition, Untested, As Is, 47 1/2"T

1664 Lot of Two Antique Lugger/Mail Carts,
10"W x 16"D x 35 1/2"h and Larger

1665 Nice Little Kitchen For Your Toddler Girl,
Good Condition, 20"W x 30"T

1666 Storage Tote With Pull Out Drawers, Good
Condition, 14"W x 17"Lx 10"T

1667 Collapsible Walker Front Wheels,
Adjustable Height, Good Condition, 23"W x
18"D x 35"H

1668 Singalong and Record Cassette Recorder,
16"T x 12"W x 8"W, Preteen Great Time,
70's Favorite Make a Mixed Tape, Good
Condition

1669 Nice Seat Cushion For Bench, Light Green,
Very Good Condition, 17"D x 43"W

167 Very Nice Dark Stained Solid Wood Three
Tier Knick Knack Shelf, Looks In Very
Good Condition, 26"W x 7"D x 19"H

1670 Hunting Suit, Monterey Club Size 40 Good
Zipper, Gloves and hat, Good Condition,
Needs Cleaning

1671 Plastic Seat Shower Chair, Adjustable
Aluminum Legs, Good Condition, 20"W x
17"D w 16 1/2"H

1672 Clearview 16-Qt. Sterilite Plastic Tote With
Pull Out Drawer, Like New, 12"W x 16"D x
8"H

1673 Matching Hard Shell Vintage Samsonite
Suitcase, Good Condition, 20"W x 15 1/2"D
x 6 1/2"H
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1674 Huge Mystery Box Filled Up Full WIth
Miscellaneous Items, (24) Lbs. of Mystery
Items Vintage to New, 18 1/2" x 18 1/2" x 16
1/2"

1675 Toro New in Box Rake and Vac Price Tag
$59.99, Electric Model #51617, 24"T Box

1676 Disney Princess Comforter, Microfiber
Twin/Full Size, Reversible, Appears to Be In
Very Good Condition

1677 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Official Ford Mustang Jacket In Black
Cotton Twill Embroidered Design, New,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

1678 A Sleigh Full of Toys John Wright Vintage
Cast Iron Maybe Used Once or Twice, Very
Good Condition, 7"W x 15"L

1679 Metal Vanity Mirror, Stands and Frames,
6"H x 6"W Each, Good Condition

168 Working Resin Lighthouse Sailboat Clock
With Pendulum, 6"W x 7"H, Good Condition

1680 Technics Speakers, SB-G250, Good
Condition, Untested, As Is, 9 1/2"W x 8
1/2"D x 14 1/2"H

1681 New, Handmade Modern Block Pencil
Holder, Wood, 4"W x 4"D x 4 1/2"H

1682 Salton hotray Auto Food Warmer Model H-
130-S Series F, 350W 115 AC, Good
Condition, Tested, 23"W x 11"D

1683 Awesome Lot of (36) 80's Cassettes, Totally
Radical Artists Include Madonna, Prince,
The Police and More, Very Good Condition
By Appearance, Cassettes Untested, With
Cae, 15 1/2"W x 12 1/2"D x 4 1/4"H

1684 Lamp Stained Glass and Metal Shade, Moose
Theme, Very Good Condition, 15 1/4"W x 9
1/2"D x 7"H

1685 New Handmade Modern Block Pencil Holder
Wood 4"W x 4"D x 4 1/4"H

1686 Sessions Silent Chime Mantel Clocks, Good
Condition, As Is, 21"W x 6"D x 10 1/4"H

1687 Single Brown With Blue and White Accents
Flambeau Wood Duck Decoy, 14"L, Very
Good Condition

1688 New Two Men's Belts, One Each Black and
Brown, Elastic, 40"L

1689 Dooney and Bourke Purse, Very Good
Condition, 9"W x 5 1/2"H x 2"D

169 Six Plastic Hallmark Ornaments, Snoopy
Christmas 2000, Like New In Box, 2 1/2" to
6"L

Lot Title

1690 Softcover Collecting and Preserving Plants
For Science And Pleasure by Ruth B.
MacFarlane, Very Good Condition

1691 Old Sewing Tool, Antique E. Ross and Co.
Machine Wood Hooking Rug Needle Tool, 3
1/2"W x 9"L, Not Tested, But Appears
Fairly Decent, As Is, Good Condition

1692 New, Lot of Two DVD Cracking The Code
and Early Years of Jesus

1693 Awesome Two Bambi Cement Figure, Very
Good Condition, 12"W x 10"D x 10"H

1694 Classic USA/Patriotic Metal Flag Dror, Used
for Candles and Holiday Ideas, Very Sturdy,
Very Good Condition, 14"W x 6"D x 11"T

1695 Beveled Glass Lamp Shade, Approx. 9" x 9",
Top Opening 1" x 1" Octagon Shape, Very
Good Condition

1696 Awesome Collection of Antique Pre 1900's
Photographs, Most From Michigan and
Indiana Area, Fair to Very Good Condition
For Age, As Is, 4 1/4"W x 6 1/2"T

1697 Perfect Belt Buckle to Show Your Pride of
The 2nd Amendment, 40"

1698 New Maybelline Super Stay Matte Ink, 4
3/8"L

1699 Solid Brass, 1"W x 5"L x 2 1/2"T

17 Milk Bottle Carrier With (6) One Quart
Glass Milk Bottle, Glass And Metal 1960's,
11"L x 8"D x 9 1/2"H, Real Good Condition

170 Antique Wood Cabinet Believed Once to
Have Held A Record Player, Original Tag on
Back Reads, Mechanics Furniture CO.
Rockford IL, Branch? Rumbold Flint MI,
382 Disc 33917, Good Condition For Age,
Back has Minimal Damage

1700 New Lot of Two Wood Homemade Pencil
Holders, 4"W x 4"D x 4 1/4"H

1701 New, Never Used, 5-Piece Candle Garden or
Ceramic Tray, 20"W x 8"D x 14 1/2"H Box

1702 Women's Shoes Size 9, Euro 40, Dansko
Clogs-Dark Brown Leather, Like New,
Perfect For People Of Their Feet A Lot,
Teacher, Retail

1703 New Air Wick Essential Mist Fresh
Cucumber Fragrance, Transforms Natural
Essential Oils to Mist

1704 Braun-Thermoscan Thermometer, Like
New, One Suction Handle Grip For Tub Like
New, 6 to 12 1/2"W
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1705 Smaller Black Rival 1350 Watt Microwave,
Model #KOR-9G3A, Only Five Years Old,
Works, Perfect For Your Camper or Cabin
For Hunting Season, Clean, Good Condition,
Just Bought A Bigger One, Come Take a
Look, 18 1/2" x 13 1/2"D x 11"H

1706 New M+Readers, Glasses with Cases, XL Fit
+ 1.50 13

1707 New High Quality Stainless Steel Scissors
For The Kitchen, 9 1/2"L

1708 Three New Smileplus, Acne and Spot
Patches, Absorbs Secretions, Keep Acne
From Being Infected, Breathable and
Waterproof, 5 1/2"L Package

1709 New in Package, Waterproof Food
Thermometer, 7"L Box

171 Box of Misc. Items Like Shelf Brackets,
Screw in Wall Hooks, Wrenches, And More,
Good Condition, 4" to 10"L

1710 Vintage Mixmaster Mixer With
Attachments, Sunbeam, Glass, Metal, Fair
Condition, Works, Shows Wear, 12 1/2"W x
7"D x 13 1/2"H

1711 New, lot of Two Bottles Postnatal Lactation
plus Herbal Blend, (60) Caples in Each
Bottle, June 2021 Exp. 4 1/2"T Box

1712 New Lot of Two Doc's Skincare Natural
Chafe Stick, For Wetsuits and Friction
Prevention, 3"T 1 oz.

1713 New Reader Glasses With Case +1.50, USA
Assembled, H3

1714 Two New Men's 6-12 Shoe Size Game Of
Thrones, Athletic Crew Socks

1715 Dryer Sheets, New Up and up, Fresh linen,
(240) Count, 6.4"W x 9"L

1716 Set of Tan Towels by Karen Neuburger,
Four Bath, One Bath Mat and Two
Washcloths, 12"+

1717 New in Box, Two Hearth and Hand With
Magnolia Mugs, Dishwasher/Microwave
Safe, Nice Gift, 5 1/4"T Box

1718 New 3-Piece Gift Set, Kitchen utensils, Metal
Tongs, Egg Slicer and Whisk, 4 - 10"L

1719 New Orig3n Skin Health and Appearance
DNA Test, Collection Kit, 7 1/4"L Box

172 Two Zebco Rod and Reel Combo Sets, New
In Box, RTS Series, Spinning Reel 8 lb. Line
With Bonus Tackle and Box, 33 Micro
Triggerspin With Tackle, Closed Face, 5" to
5 1/2"L

Lot Title

1720 New Bellaband By Isabella Maternity, M/L
White

1721 Two New Mens 7-12 Size, Dress Crew Socks
by Goodfellow and Co.

1722 Plastic Sterilite Stackable Tote With Pull
Out Drawer, Seems Like 6-Qt. Like New,
8"W x 13"L x 6"H

1723 Stuffed Burger Set, New, Never Opened, One
Burger Grilling Basket, Two Stuffed Patty
Presses, One Recipe Book, Great Gift, 20
1/2"L Box

1724 New in Box, Head massager, Mini Battery
Powered, Needs Batteries, 5"T, Good Gift

1725 New 10-Piece Farberware Nesting Bowls and
Lids, Different Color Lids For Easy
Separation, Minimum Storage Space, Snap
Tight Lids, Microwave/Dishwasher/Freezer
Save, BPA Free, Safety Tamper Proof
Sticker Is Not Removed, 1/2, 1, 1 1/2, 2 and 4
1/4 Cups, 7"W x 3 3/4"D x 7"H Box

1726 Walgreens New in Package One Hour
Intense Teeth Whitening, 5 3/4"T Box

1727 New, Good Housekeeping Best Italian
Recipes Book Soups and Stews Cookbook,
Hardcover

1728 New in Package Two Pair Woodland Creek
Socks, Size 9-11, Women's

1729 New Pumpkin Ground Coffee, 12 Oz., 6"T
Package

173 Vintage Metal And Heavy Ceramic Bowl For
Bird Feeder Or Holiday Display Stand 28"H
x 16"Sq. Bowl 16"Diam x 4"H, Good
Condition

1730 Sterilite Plastic Stackable Tote With Pull
Out Drawer, Like New, 8"W x 13"D x 6"H,
Seems To Be 6 Qt.

1731 (10) Vintage Can Openers, Mostly Metal But
One Has Plastic Handle, All Good to Very
Good Condition, 4 - 7"L

1732 New, Bag of Shelving Brackets For
Adjustable Shelves, 1"L

1733 New, Emergency Blanket, 82" x 50",Silver,
Great For Travel Emergencies

1734 Five New Men's Medium 32-34" Fruit Of
The Loom Comfort Stretch Boxer Briefs,
Tagless

1735 New, Where To Find It In The Bible,
Paperback
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Lot Title

1736 Microwave and Jar Opener, Great For Use
On Stubborn Sticky Lids, Both Items Tested
and Working, Jar Opener Black and Decker
Lids Off, Microwave Is Cuisinart Good Size
For Dorm or Apartment, Works Great,
Needs Cleaning, Fair to Good Condition

1737 Hockey Jersey CCM Brand Jersey Is Adult
Size L, In Excellent to Like New Condition,
Free of Rips, Holes or Stains, Great For Any
Sabres or Hockey Fan

1738 Women's Three Like New Croft and Barrow
Turtlenecks, Size 1X

174 Home Interiors Deer Print 20 1/2"W x 24"W
1978, Solid Wood Frame

1740 Miscellaneous Logoed T Shirts, Woody,
Batman and More, Clean and Ready to
Wear, Large to XL, Most No Tags

1741 (10) Puzzles Various Sizes, Good Condition,
4 - 8"L Boxes

1742 Mixed Sports Logo Tee Shirts, One Collared
Tigers, One Sweatshirt, Good Condition,
Clean and Ready to Wear, Large to XL

1743 Over (1000) Pieces Large Tote of Costume
Jewelry, 1 - 18/20" Long Approx., Good to
Very Good Condition

1744 Three Work Hoodies, One Michigan, Good
to Very Good Condition, XL

1745 Chrome Chevy Valve Covers With Rubber
Gaskets From 454 Cubic Inch Motor, 21"L x
7"W x 3"D, Good Condition, Just Need
Polishing

1746 Mystery Box, 18" x 12" x 12", Full of 22 Lbs.
Of Good Stuff, Household and Home Decor

1747 Box of (100)+ CD's, Various Titles, Michael
Jackson, Barry White, Tina Turner and
More, Good Condition, 9" x 12" x 18" Box

1748 Solid Oak Chair, 19"W x 18"D x 35"T,
Good Condition

1749 Wood-Look Entertainment Center, 35"W x
19"D x 57"H, Brown, Good Condition

175 Super Cute Small Wood Ziggy Framed
Cross Stitch Picture, "Wish I Could Get A
Little Ahead Instead of A Big Behind, Wood
Frame, 8"W x 6"H, Good Condition

1750 (50) 24-Month Boys Clothes, Laundry Basket
Full, Like New, Mostly Shirts, Lots of Nice
Bibs, Smoke Free, Nike, Carter and Oshkosh

1751 (15) Vintage Electronic Tubes Standard,
Sheldon, RCA and More, Good to Very
Good Condition, 3 3/4 to 9"T

Lot Title

1752 Jewelry Box, Fair Condition, Wood Grain
Finish, Some Overall Wear, 18"W x 13"D x
40 1/2"H

1753 New Without Tags, Lot of Three Women's
Shirts, Size 2X, Sonoma

1754 New Light Control, Submersible Light, Cen
Tech Voltage Tester, Screwdrivers and
More, Good to Very Good Condition, 2 -
16"L Socket Holder

1755 Chair and Ottoman, Classy Set, Good
Upholstery, Can, Arm, Torn Spot, Good to
Very Good Condition, 26"W x 27"D x 46H,
Chair 23 1/2"W x 18 1/2"D c 16"H

1756 Step Ladder 8' Aluminum, Some Wear
Overall

1757 New Professional Grade 5-Gallon Bucket of
Premium Fibered Aluminum Roof Coating
Bright Silver Finish, Highly Reflective, Helps
Reduce Cooling Costs, Protect Roof, Open,
Stirred But Not Used, Never Frozen, $90
Retail

1758 Two Model Kits, Miss Unlimited Boat, 36"L,
Flying Model Rocket, 12 - 36"L, Good
Condition

1759 Sears Humidifier, Model 758154200, Five
Years Old, Good Condition, Soft Touch Top,
Worked Last Time Used, As Is, 24 1/2"W x
14"D x 23"H

176 Seven Point Whitetail Head Mount, Older
Nose is Damaged, Good Condition
Otherwise, 30"H

1760 Two 10' x 10' Canopy Tops, Sorry no
Frames, One Faded, Other Like New

1761 Box of (10) Diecast Cars, Plastic Model
Monster Trucks, Nascar, Etc., Good
Condition, 5 - 11"L

1762 Box of Glasses and Mugs, China, All Kids of
Glasses and Mugs, Unsure of Age, Some
Have Markings, No Chips/Cracks, Good
Condition, 2 to 8 1/2"T

1763 Waders, Larger Pair Possibly Size 12-15,
Appear to Be in Good Condition, Great for
Hunting, Fishing, Etc.

1764 Need Some Extra hand Tools, Hole Box of
Screwdrivers and Open End Wrenches.
Various Sizes, Need Cleaning, Will be Like
New, 5 - 12"L

1765 Box of Seven Vases and Two Beer Mugs
From West Germany-One Has Chip On Top
and Four Coke Bottles, Unsure of Age, Good
Condition, Just One Crack on One Beer
Mug, 4 - 11"T, Loose Packed
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Lot Title

1766 New With Tags, Seven Spatula and
Meat/Grill Thermometer Set From QVC,
Sealed, Case of Six and Demo, Oversized For
Pizza, 9 1/2"W x 10"D, Surface

1767 (12) (1000) Piece Puzzles, 8 - 12"L Boxes,
Good to Very Good Condition

1768 Rio Bravo River Fishing Vest XXL, With
New Net, Very Good Condition

1769 Nice Lighted 2-Sided Beauty Mirror, Works,
Conair Brand, Very Good Condition, 10"W
x 11"T

177 Classic Poster Of Hall of Famer 1992 Stanley
Cup Champion Detroit Red Wings Captain
Steve Yzerman, Good Condition, Needs
Frame, 36"H x 24"W

1770 Model #84406 120 V, 50-60 Hz, 301W West
Bend The Crockery Cooker, 6 Qt. Very Basic
Slow Cooker With no Digital Readings Only
Lo, Hi and Auto, Very Clean, 14"D x 11"T

1771 Pampered Chef Heart and Scalloped Bread
Tubes, 3 1/4"W x 3 1/4"D x 9"L

1772 New, Lot of Two, Moisturizing Body Oil
Instantly Relieves Dry Skin, Cocoa Butter
Formula, 8.5 Fl. Oz. Each Bottle

1773 New Hardcover Good Housekeeping Soups
and Stews Book, (150) Delicious Recipes

1774 Farberware Millennium Stainless Steel
Cookware Set, Three Saucepans With Lids,
Two Sizes Fry Pans With Lids and Set of
Stainless Steel Measuring Cups, Barely Used
If Used At All, Good Condition, 5 - 10"Diam

1775 Four New 2-Ply (56) Count Puffs Facial
Tissue, 5"T

1776 New in Box, Battery Operated Callus
Remover, 7"L Box

1777 Where to Find It In The Bible, Softcover,
New

1778 Seven New Girls Medium 7/8 Underwear,
Three Hipsters and Four Bikinis, From Store
Damaged Packages, Great Lot

1779 New, Two Pyrex Simply Store Bowls With
Covers, "Halloween", 6 1/4"Diam to 2 3/4"T

178 Large Buck and Doe Print With Oak Frame,
31"W x 27"H, Very Good Condition

1780 New Pyrex Glass, Two 4-Cup With Lids and
One 2-Cup With Lid, 7"W x 5"D and 7"W x
7"D

1781 Two Bed Risers, Plastic 6 1/2"W x 6 1/2"D x
6"H, Good Condition

1782 New Med/Large BellaBand Maternity Belly
Band, Black

Lot Title

1783 New in Box, Two Ocean Goji Water Filter,
#W1029337A, Replacement For Whirlpool,
Fenmore, Kitchenaid, Maytag, Jenn-Air, 7
1/2"T Box

1784 IMUSA 14" Stir Frying New Salter 11 Lb.
Scale New, 10"T

1785 New, Lot of Two Brown Essential Home
Single Valance Solid Valance, 60 x 15.5"
(152.4 x 39.3 CM), Good Condition

1786 New Lot of Two 8.5 Fl. Oz. Each,
Moisturizing Body Oil, Cocoa Butter
Formula, Instantly Relieves Dry Skin

1787 Cute Set of Neon Colored Water Bottled
With Straws, (50)+ Straws, 10 3/4"T

1788 2-Piece Vintage Stainless Steel With Copper
Clad Bottom Revere Ware Stock Pot With
Double Handle's and 3-Qt. Saucepan, Both
With Lids, Looks in Good Condition, Wash
and Use, 7 1/4 to 9 1/4"Diam

1789 New Printed Cross Stitch Open Bottom, A
Blessing From Above Quilt By Janlynn
Finished Size 34" x 34", (*6.4 x 109.2CM)

179 Vintage Wood Saw With Snowman Holiday
Painted Decoration, Very Good Condition,
6"W x 28"L

1790 Two New Girls XL Size Maidenform Bras,
Removable Pads, Simple Pullover Style

1791 Foodsaver Model V845 Food Sealer With
Bags and Attachment, Good Condition,
Untested, As Is, 15"W x 10"D x 8 1/2"H

1792 New, Never Used, Ovente Portable Electric
Skillet 12" Capacity

1793 Two New Renuzit Snuggle, Linen Escape
Refills, 6"T Package

1794 One Wilson Tan Genuine Leather Jacket,
Very Soft Leather With Twill Lining, Four
Leather-Trimmed Inside Pockets, Two
Outside With Flaps, Leather Epaulets, Soft
Stretchy Knitted Bottom and Sturdy Metal
Zipper, Good Condition, Size XL, 32" Sleeve
Cuff to Collar, 26"L and 52" Chest

1795 Nice Brown Net, Looks in Very Good
Condition, No Rips/Tears, 2 1/2'T x 5'L
Approx.

1796 Wicker Basket With Four Inspirational
Pillows, Good to Very Good Condition,
13"W to 17 1/2"W
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Lot Title

1797 Lot of Three What I Think Are Cigar
Storage Jars, Could Be Wrong, Not Sure The
Brown Ones Are in Okay Shape But Need To
Be Cleaned, The Eagle One Has a Crack But
Not Damaged, 8 to 9 1/2"T, Good to Very
Good Condition

1798 Vintage Wood and Cast Coffee Grinder,
Some Wear, Good Condition, 6"W x 6"D x
5"H

1799 New Lot of Two Wood Homemade Pencil
Holders, 4"W x 4"D x 4 1/4"H

18 Decorative Mirror With Barn Wood Style
Planters Box Frame And Faux Greenery in
Real Good Condition, 20"W x 27"H

180 Very Cool Wood Framed Quaker Oats
Retirement Gift, Very Cool Piece, Very Good
Condition, 14"H x 20"W

1800 Small Lane Cedar Box With Collector
Spoons Inside, Seven Total, 4"L, 9"W x 5"D
x 4"H, Good Condition

1801 Antique Pick and Pick Hammer Double Side
Pick With Long handle And a Plumb Pick
Hammer, 16 - 23"L, Good Condition

1802 Large Amount of Used 3-Hole Bricks, Off
Site in Southern Arenac County, Many Ways
to Repurpose, Two Piles-With Mortar 12'L x
4'W x 2'H, Without Mortar 3'W x 2 1/2'H,
Two Bricks at 1 Bid For Your Inspection,
<B>***PLEASE CALL OFFICE TO
ARRANGE PICK UP***<B/>

1803 Set of 4, 5 1/8"H and 2 3/4"D Brown Glass
Goblet Set, Vintage, One Has Some Chips on
The Base of Pedestal, No Cracks or Rim
Chips, Very Nice, Good Condition

1804 Classic Wood Basket In Shape Of An Old
Sailing Ship, Use for Displays and Holiday,
Very Good Condition, 12"W x 7"H x 39"L

1805 Solaris By Joseph Abboud, Pattern Code
JOSOL, Black Body, Gold Center, Square
and Smooth, Very Good Condition, 6"Diam
x 9"Sq.

1806 Wood Handle Hand Saw for Pruning Tree
Branches, Older One Very Sharp, Great
Buy, Good Condition

1807 Wooden Hand Carver Detailed Totem Pole
11"T x 10"W and Hand Carved Polynesian
Tiki "God of Peace and Prosperity" Lono
From hawaii 9"T Made of Napa Wood In
Hawaii, Both in Very Good Condition, As Is

1808 New, Wood Handmade Modern Block Pencil
Holder, 4"Sq.

Lot Title

1809 Brown Plastic Vintage Zenith AM/FM Radio
Model Z430A, Works Great, Good
Condition, 13"W x 5"D x 7 1/4"H

181 New Cast Iron Sign Golden Fleece Motor
Spirits Advertising, 9"Diam

1810 Four Vintage Lot of Native American Dolls,
Super Cute, 5, 7 and 10" Dolls, Good
Condition

1811 Round, Wood Tree Slab, Good Condition,
Cool Project Piece, 14"Diam x 3"D

1812 Wood and Metal Old Riding Horse
Decorative Cute Looks in Good Condition
For Age, 8"W x 16"D x 15"H

1813 Three Vintage Banks, Two Dogs and One
Bear, Black Dog Has Cap On Bottom,
LaDella Plastic Fox Lake, WI Bears Caps
Say Deposit At Farmers State Bank
Breckenridge MI, 10"T Each, Good
Condition

1814 Wood and Metal Old Decorative Bike Very
Cut, Good Condition, 7"W x 11"D x 9"H

1815 Wood and Glass Spice Rack Labeled Spice
COntainers Good Condition, Some
Scratches, Nice Antique Look, 2 3/4"W x 14
1/2"D x 11 3/4"H

1816 Two Size Large Arctic Cat Nylon
Snowmobile Jackets, No Tears, Machine
Washable On Both The Right Side Liner
Zipper Doesn't Work, All Others Including
Main Jacket Zipper In Front Are Fine,
Needs Cleaning, Good Condition

1817 6' Lighted Shimmering Christmas Tree, Like
New, Used Once

1818 Homedics Easy To Use Massaging Full Body
Mat In Good Condition, Mode 1 #MMSQ-
100 Older Style, Barely Used, Very Good
Condition, Clean, Item in Box, 15"W x 11"D
x 21"H Box

1819 Black and Brown Large Suet Case "Jaguar"
28"W x 9"D x 19"T, Black Leather With
Brown Rim Has SOlid Handle and Two
Buckles to CLose Has Four Wheels, Very
Good Condition

182 1934 Michigan Commercial License Plate,
Some Rust, As Is, Good Condition For Age,
6"W x 12"L

1820 Beauty and The Beast Tea Cart, Push Side
Button and Display Tray Spins and Plays
Music, Good Condition, Smoke Free Home
Cart Measures, Cups and Tea Pot Included,
18 1/2"W x 12"D x 19"H
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Lot Title

1821 Four Plastic Storage Containers With Lids
All Different Sizes From 21"W x 15"D x 11
1/2"H to 12"W x 6"D x 5"H, All Like New to
Very Good Condition

1822 Two Carpets 3' x 5' Matching Colors, Green,
Gold Rust, Good Condition

1823 Mens XL Lightweight, Gray Long Sleeve
Shirt With Buttons, St. John's Bay

1824 Rubbermaid Latch Toppers Clear Storage
Box With Locking Lid, Like New 24"W x
16"D x 15"H

1825 Ladies Mystery Box Fun Unique Items,
13"W x 21"D x 14"H

1826 Mini City Lite Stroller, Jogging Dusty From
Storage, Works Well, Folds Flat For Nice
Travel, Good Condition, 30" x 9" When
Folded, 22"W x 30"D x 40"H Unfolded

1827 Blue Plastic Rubbermaid Single Step Stool,
Good Condition, 16"W x 12"D x 9"H

1828 Fisher Price Little People Fun Sounds Farm,
Very Good Condition, Smoke Free Home,
Comes With Extra Pieces and Animals,
Needs batteries, Works As is Should, 20"W 7
1/2"D x 15 1/2"H

1829 White Plastic Wii Accessory Stand, 35"T x
7"W, Very Good Condition

183 Three Nascar Mark Martin Pictures, 19" x
23" x 1 1/2" Framed, 5" x 7" x 1/2" Trading
Card Plaque, 10 1/2" x 13" x 1" Plaque,
With Certified Racing Tire, Sample Piece,
All Very Very Good Condition

1830 Large Women's Knitted White Sweater With
Brown Buttons, "Donegal Tradition" With
Pockets, Made in Ireland, Warm

1831 New, Tan Color Soft Cushion to Put on Back
of Chair, 22"W x 20"H

1832 Ronson Roto Shine Magnetic Electric Shoe
Polisher, Includes brushes, buffers, Wax and
Wood Box, Still Has Original Label From
the 50's, Untested, 11"W x 7"D x 11"H

1833 These Two Vintage Dolls Need a Good
Home, one is Self Standing, 6"W x 16"L,
Other 10"W x 11"l Both Need Some TLC
and Love, Good Condition

1834 Two Nativity Scenes and Also Jesus On The
Cross, Good Condition, 3 - 9"T

1835 Hand Painted Alpine Originals Candles
Vintage 4"T and 2 3/4"W Most Of The
Candle is Still Sealed, Very Good Condition

Lot Title

1836 Vintage Godlike Danbury Quartz Coin Desk
Clock, Taiwan Mort Made in Taiwan by The
Danbury Clock Company, Glow in The Dark
Hour Hand, Glow In The Dark Minute
Hand, Secondhand and Another Hand,
Swivel Lid Which Serves as a Stand When
Opened, Takes a Batteries, Untested As Is,
Very Cool Item, Great For The Clock
Collector, 3 1/4"Diam, Good Condition

1837 (10) Vintage Unused Wildlife Postcards
Holiday Christmas New Year Greeting,
Made by Various Companies Like Quail
Unlimited, Michigan United Conservation
Club, Someecards Show Some Of The
Famous Wildlife Artist Print On The Cover,
7 1/8"L x 5 1/4"H, Envelopes No Included,
Very Good Condition

1838 Wood Back Scratcher/Roller, Good
Condition, 1"W x 19"L

1839 Vintage Gold Mesh Women's Wallet Very
Good Condition, Perfect Accessory For An
Evening Out, 5"L x 4"H

184 Three New Scent Box Sets- (52) Piece
Spiritual Incense Gift Set, Three Piece
Diffuser Set, Vanilla, Apple Cinnamon,
Cinnamon Swirl, Eucalyptus, Caribbean
Breeze, Bamboo, 7" to 9"H

1840 New Womens 34C Nude Color Underwire
Bra, Simply Perfect by Warners Brand

1841 Three Wooden Birdhouses 19 1/2"T, 9 3/4"T
and 5 1/2"T, Good Condition

1842 Three Crocks and a Cookie Jar, Sky and
Plains by Enesco, Good to Very Good
Condition, 5 - 11"T

1843 Six Bath Salts-Softeners, Rose, Pansy Pensee,
Lily of The Valley, Lilac Lavender and
Gardenia, All Unopened, Ready For Your
Relaxation, 1 1/2" x 1"

1844 Cornwall Wood Lazy Susan In Good
Condition, 12" Diam x 1"T

1845 Box of New Set of Three, Turquoise Metal
Pots, Green and Tan Basket With Stamped
Wood Lid With Moose Design, 3-Piece Red
and White Soup Thermos, New Box of Pastel
invitation Envelopes and 7"Sq. Wood Sign

1846 Large Lot Wooden Train Cars and Animals,
(22) Pieces, Largest 7" x 6" to 1 3/4"W x 1
1/4", Very Good Condition

1847 Very Cool Wood and Steel Rack With Five
Slots For Storage, Good Condition, Two 1"
Slots and Three 3/4" Slots, 6 1/2"W x 1"D x
6"H
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Lot Title

1848 Two 2-Qt. Fire King Casserole Dishes With
Lids and Candle Warmer, Gold Dove Design
On Lids With Gold Specs On Bowls, No
Chips, Beautiful Mid Century Design, 50's-
60's, Very Good Condition, 10"Diam x 8"T

1849 Nativity Scene Plus Two Snowman Salt and
Peppers, Comes With (10) Ceramic Figures
Plus Manger, Good Condition

185 Eight New Jar Candles- 14 to 15 Oz. Vanilla
Cedarwood, Papaya Passion, Sweet Mint
Leaf, Lavender Rosemary, Sweet Sangria,
Black Cherry, Japanese Plum, Spiced
Mahogany

1850 Very Nice Brown Ceramic Bowl, No
Chips/Cracks, Lid is Taped On, Good
Condition, 8"Diam x 6"T

1851 New Jxcell Screw Hole Cover patch Kit,
Stickers, Maple Color, 1" Stickers

1852 Four Checkered Pattern Brown Beige and
White, Table Placements, Like New
Condition, 18"L x 12"H

1853 New Ceramic Planter, Clay Color, 5
1/2"Diam x 4"

1854 Vintage Miscellaneous Silverware Lot,
Maybe Silver But Not Marked, Good
Condition, Tin is 7 1/2 x 7 1/2 x 3", Almost
Full, All Metal, 2 - 4"T Contents

1855 Six Rules of Older Leftover Solder Wire,
Some With Rust, Each Between 1 1/4 - 2 1/4,
Spool Diameter on Most is 2" in Length

1856 (60) ML Amber Dropper Bottles With Glass
Droppers, Good Condition, 5"T x 1
1/2"Diam, Never Used

1857 Tradesman Power Tools, 16" Variable Speed
Scroll Saw, Speed Lok Blade System, Good
Info Online, Plugged in And Works, As Is,
Good Condition, 20"W x 15"D x 12"H

1858 Plastics Welder ABS, PVC, PP, Good
Condition, As Is, Untested, Approx. 48"L
Hose

1859 New Old Stock, C.S. Osborne and Co. Tools,
Upholstery Kit Seven Pieces, 14"W x 8"D

186 Very Nice Wood Laminate Cart, Has Three
Shelves, Four Wheels, Very Sturdy And Like
New Condition, 23"W x 15"D x 30"H

1860 New Yellow Jacket Gas Pressure Test Kit
#78068, 9"W x 3"D x 6"H

1861 1-Gallon Polyurethane Varnish Clear Gloss,
Exterior or Interior

1862 Weller Soldering Iron, Good Condition,
12"W x 11"D x 4"H

Lot Title

1863 New 6-Outlet Power Stake With Boxes, 8"W
x 5"D x 8"H

1864 New Unused Dewalt Heavy Duty Drill
Holster, Right or Left Handed, Ballistic
Nylon, Reinforced Rivets, Double Stitching,
Rip Proof Belt Loop, 8"W x 4"D x 13"H

1865 New Box Set Brad Point Bits, Circle Cutter,
Like New, Irwin Expansive Bit 5/8" to 1
1/2", Good Condition, Two Flashlights, Good
Condition, 4 - 8"L

1866 Three Cigarette Rolling Machines, One
Hand Held Blue Plastic, Gold Metal
Laydown Style, Electric Roll n Smoke, 6"L
to 12"W x 5"D x 4"H

1867 Electric Porter Cable Tiger Saw Sawzall,
Good Condition, Works, Comes With
Blades, Ready to Work, 23"W x 10"D x 10"H

1868 Garage Door Clicker Replacement, Open
Pack But Look Like New, Unit Lights Up
When Pressed

1869 Two Metal Stanley Powerlock Measuring
Tape, One (25) Footer and One (30) Footer,
All Metal, Not Plastic, Very Good Working
Condition, Tapes Look Great, Made in USA,
3 1/4"H x 1 1/2"W x 3"L

187 Four Nice Mystery Suspense Hardcover
Books- Assassin, Blood and Bone, Very Good
Condition

1870 New Two Smart Home Furniture Polish
Wipes Packs, (60) Total, 6"W x 8"L

1871 Grey Electrical Square D 22V Box, 6"W x
4"D x 7"H

1872 Tools Old and New, Drill Doctor Model #750,
Not Sure of The Age, Never Been Used, Very
Good Condition

1873 Silver and Green metal Oxygen Canister,
Good Condition, As Is, 20"T x 4"Diam

1874 Dyson Carpet Cleaning Kit For Dyson
Vacuum, New In Box, Cleaning Head Will
Work On Any Dyson Upright Vacuum,
12"W x 10"D x 4"H

1875 New 5-Piece Stainless Steel Cutters,
4"Sq./Diam

1876 (12) Jigsaw Puzzles, (250) - (1000) Pieces, 18"
x 18" x 14" Box, Good Condition

1877 Lot of Miscellaneous Serving Pieces Plates,
Cheese Trays Bowl Condiment Server,
Metal, Glass, Wood, Good Condition, Wash
and Use
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Lot Title

1878 Matching Halloween Kitchen Decor, Most
New Items, Really Cute Designs, Kitchen
Towel and Tablecloth, bat Wine Pourer,
Candles, Candy Dishes, Coasters

1879 Five vintage Puzzles, All in Good to Very
Good Condition, As Is

188 Large Super Heavy Concrete Goose Yard
Display, Need Several People To Lift, Good
Condition, Appears Was Previously Painted
White, Paint Has Peeled Off, Minor
Chipping Around Base and Under Chin,
Can't Notice, 26 1/2"H x 28"L x 9"W

1880 New, Sealed Electrical Cover Lot of (25), (15)
Mulberry Self-Closing Duplex Covers
#30501 Silver, Five Mulberry Self-Closing
Duplex Covers #30501, Two Bronze and Five
Dottie DUPV-1 One Gang Vertical Cover
For Duplex Receptacles

1881 (75) Golf Balls, All Kinds, Good Condition

1882 (12) 1,000-Piece Jigsaw Puzzles, Some New,
Good Condition, 14" x 24" x 11" Box

1883 (77) All Kids of Rock and Roll Artists
Monster Group, All in Fair to Good
Condition, But Work Well

1884 New Old Stock, (20)+ Boxful of Assorted
Vintage Purolator Oil Filters, All Sizes Pier-
12, P-34, 4"T x 4"W

1885 (13) 1,000 Piece Puzzles, Good Condition,
25"W x 17"D x 11"H

1886 Old TV and Radio Tubes From Yesteryear,
Some Are Unusual Looking In Original Box,
Untested, (70-80) Tubes, No Other Info
Available On This Dinosaurs, As Is, Good to
Very Good Condition, 4 - 6"L

1887 Adventure Book Lot, Spy - Military and
More, Mostly Paperback, The Secret
Hunters, The Last Act, The L5 Killer and
More, All Good Condition

1888 (10) 1,000 Piece Jigsaw Puzzles, Some New,
Good Condition, 13"W x 13"D x 21"H

1889 All New, Mystery Box, 12"L x 10 1/2"W x
10"H

189 White Metal Plant Stand in Good Condition,
28"H x 8"Sq.

1890 (10) 1,000 Piece Jigsaw Puzzles, Good
Condition, 13"W x 14"D x 21"H

1891 Large, "Garber Dukes" Navy Warm-Up
Jacket Nylon With Hood and Pockets, Good
Condition

1892 Two New Mens 7-12 Size Boot Socks by
GoodFellow and Co.

Lot Title

1893 Two new Mens Size Small 28-30" Jockey
Modal Stretch Boxer Briefs, Super Soft For
Ultimate Comfort

1894 ST Patriot Snowmobile Helmet, Scratches
But No Cracks, Flip Up Visor, Black With
Yellow And White Graphics, Adult Medium,
Good Condition

1895 Plastic, Green and White Coleman Lunch
Box, Good Condition, Needs Cleaning, 10"W
x7"D x 7"H

1896 Five New Mens Size 7-12 Dress Crew Socks
by Goodfellow and Co., Cabin Design

1897 New Anti Snoring Mouthpiece, Mouthguard,
4"Sq.

1898 Blue, Wilson Conqueror Racquetball Racket,
Fair Condition, 8"W x 16"L

1899 New in Package, Zephyr Ultra Bright 1800
Lumens LED Flashlight By Police Security,
One Of The Brightest, Has SLide Focus To
Instantly Change From Spot to Flood Light,
No-Slip Rubber Grip To Withstand Harshest
Environments, Five Settings, Low-High,
Slow/Fast Strobe, Includes Nine AA
Batteries, Ultimate Light for Deer Hunting,
Retails for $60, 9"L x 2 1/4"

19 New Lab Puppy Picture in Oak Frame,
Matted By Coopers Framing, Great For Any
Lab Lover in Any Room of Your Home, 18"
x 16"

190 (40) Callaway Cleaned Inspected Playable
Golf Balls, Thirty-Four Black Swoosh And
Six Orange Swoosh Balls, Many Black
Swoosh Balls Were $4.00 Each, Good
Condition

1900 (3) Helmets R-Us Bicycle Helmets, All Size
Large, Black & Silver from Good to Very
Good Condition

1901 New Plantar Fasciitis Night Splint Foot
Support - Effective Relief for Arthritis &
More, Adjustable Fits Right or Left Foot

1902 New in Package Micro Groomsman Lithium
Power Precision 2-in-1 Detailer Personal
Trimmer by Wahl, Battery Included for
Eyebrows, Nose, Neckline, Ear, No Pull,
6"Long

1903 New in Package Men's Size XL (38-40) Pair
of Thieves, Ultra Lite Boxer Briefs

1904 (3) New in Package Men's 7-12 Size Dress
Crew Socks by Goodfellow & Co!

1905 (3) Blue, Red, & Blue & Grey Winter Knit
Hats, All Look in Very Good Condition, One
Size Fits Most
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Lot Title

1906 (3) Like New Hardcover Books, Titles Like:
Baptism, The Promise, And Those in Peril

1907 Red & Blue Plastic Flambeau Tackle Box
with Assorted Tackle, Great Starter Set, All
Looks Very Good Condition to NIP, 13"W x
7"D x 6"H

1908 (3) Battery Powered Lanterns, Great for
Camping, Fishing or When the Power Goes
Out, 8" to 12"Tall, Good Condition

1909 Kryptek Team USA Officially Licensed Hat,
Brand New with Tags! Features A Yeti
Camo Design, One Size Fits All, Adjustable
Snap Style Rear Strap, Six Vent Holes in the
Top of the Hat Help to Keep Your Head Cool
in the Hot Sun!

191 Five Like New Hardcover and Paperback
Mystery Suspense Novels, Stuart Woods and
More

1910 New with Tags 0-3 Months Onesie - Blue
with Birds, Sleeveless

1911 New in Package Pair of Thieves Men's Size
XL, 38-40" Ultralight Boxer Briefs, Grey

1912 (2) New in Package Dallas Cowboys NFL 2-
Pack Lanyards, Blue & Silver, 22"long

1913 (2) New with Tags Girls Size Large Seamless
Bras, by Cat & Jack

1914 Smithsonian Time Capsule - If There Ever
was a Year to Remember (or Forget!) 2020 is
it! Key Attached on String, 12"L x 4"Dia,
Very Good Condition, Plastic

1915 (20) Clean Plastic Detroit Sports Cups, 5" to
6"Tall, Good Condition

1916 (5) Adjustable Baseball Caps with Michigan
STate Fair, Red, White & Blue Flag & Eagle,
Born in America Long, Long Time Ago &
More, Good Condition

1917 New in Package Queen Size Camo Pattern
Mink Blanket, NIP, Regal Comfort Medium
Weight, Think Christmas!

1918 (2) New in Package Men's 7-12 Size, Boot
Socks by Goodfellow & Co!

1919 NIP Phytnis Swim Cap, Blue, Size Large

192 Vintage Solid Wood Mid Century End Table,
Very Good Condition, Sturdy and Well
Made, 28"L x 19"W x 23"H

1920 New Conguila Congo Pepper with Beer
Gourmet Medium Hot Sauce, 5 oz Bottle

1921 University of Michigan Bottle Cooler, Vinyl
Coated Bottle Opener, 7"L x 1 5/8"W,
Adidas Beanie Cap & Fidget Spinner, All in
New Condition

Lot Title

1922 New Hanger of Clips, 36"Long, Great for
Organizing your Closet

1923 New in Package - 7-Day Mediplanner - Four
Times Per Day Medication Planning -
Morning, Noon, Evening, Plastic 8 1/2"W x 5
1/2"D x 1"H

1924 Men's Traditional Fit Carhartt Jeans Size
36x30 100% Cotton, New Never Worn

1925 Men's Lightweight Maize & Blue
"Michigan" Fleece Jacket, Size XL, Good
Condition

1926 Jigsaw Puzzle, New in Box, The Celebration
by Tom DuBois 1000 Piece Puzzle, 30"W x
19"H, Made in USA

1927 1960-70 Vintage Retro "Lady Sunbeam"
Hair Dryer, Parlor Style, Works Great! Blue
& White, Really Cool! Good Condition,
14"Dia x 13"H

1928 Set of (2) Vintage Blue Glass Apothecary
Jars, Made in Belgium, One is Marked with
#3 & Other is #11, Very Nice with Original
Lids, No Cracks, or Breaks, 3 1/2"Dia x 5
1/2"H & 4"Dia x 8 1/2"H, Very Good
Condition

1929 (2) Pairs of Trimont Ware Porcelain Incense
Burners, All in Very Good Condition, Very
Colorful & Vibrant, Can be Used or Just
Displayed, Approx. 2 1/2"W x 4"H

193 New DWK Resin Bear Lamp, 21"H Inline
Switch, Nice Detailing

1930 New Notes & Stationery Great Lakes
Lighthouses, 6 3/4"W x 10"L

1931 (4) Orange Blossom St. Pete Fl. 4"Wide,
Decorative Plate, Two Oriental Square
Plates, 3"Wide, Plus One, 4"Dia Metal, Plate
with Beautiful Print, All in Good Condition

1932 Vintage Holland Dutch Ceramic Shoe
Planter Blue/Green, California USA Pottery,
No Cracks or Chips, & a Vintage Nakagama
Japan Bottle with 4 Cups, Very Beautiful
Piece, No Cracks or Chips, Green/Brown
Trim Bottom, 2" to 7 1/2"W, All in Very
Good Condition

1933 Open Top Tool Parts Box, Wood with Metal
Handle, has 15-Compartments, 30"Long x
11"W x 6" Compartment, 15"H For Handle,
Good Condition

1934 New with Tags Dinosaur Ceramic Planter,
Blue Color, 8"W x 7"H

1935 New "Fantastic Beasts" Hardcover Book by
JK Rowling
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1936 NWT Tifry Fashion Fanny Pack, Peacock
Blue, 10"W x 6"H

1937 (2) Never Used Vera Bradley Items, Wristlet -
 Blues & Greens 6"L x 3 1/2"W & Jewelry
Case, Perfect for Traveling or Sit on Your
Dresser, Brown & White, 6 1/2"W x 4"D x 3
1/2"H

1938 (3) Nice Books on Collecting Vintage
Glassware, Carnival, Early American &
Roseville, Paperback to Hardcover, Good
Condition

1939 (3) New Bud Vases, Ceramic, 5 1/2"Tall x 2
1/2"DIa, Lite Grey Blue

194 Very Cool Coppercraft Mt. Rushmore 3D
Wall Hanging in Wood Frame, Very Good
Condition, 16"W x 13"H

1940 Vintage Japanese Ginger Jar (or Urn if
You'd Like) Great Condition, Unknown
Maker, but has Original Labels/Markings,
has Lid, Blue/Green/Gold, 7"Dia x 15"T

1941 Teal Wooden Decorative Tray with Handle,
Very Good Condition, 22"L x 11 1/2"W x 9
1/2"H

1942 (2) Goblets Blue Glass, Avon George
Washington Goblets, 1976 Like New
Condition & Bubba Gump - Orlando Glass,
Like New Condition, Approx. 4"Dia x 8"H

1943 Vera Bradley Crossbody Bag, 11"W x 4"D x
7"H, Light Wear in Good Condition

1944 Two Beautiful Tea Cups & Saucers Sets,
Lefton Bone China & the Other from Japan,
Cups are 2" to 4"Dia & Saucers are 5"Dia,
Very Good Condition

1945 New "Fantastic Beasts" Hardcover Book by
JK Rowling

1946 NWT Maidenform Size 36B, Royal Blue,
Underwire Bra

1947 Beautiful Set of Vintage Glass Baskets! Aqua
Blue - Made in Italy, 6"Dia x 6"H, Clear
Unmarked, Both in Very Good Condition,
2"W x 3"L x 4"H

1948 Set of Metal in Blue Purse & Wallet, Nice
New Buxton Wallet & Purse by Charming
Charlie, Good Condition, 12"W x 7"D x 9"H
Purse

1949 Princess Diana - Princess of Wales, A Royal
Remembrance Collectors Doll 11"Tall,
Original Commemorative Issued 1992,
Reissued 1997 - Bridal Train 2 1/2 Feet Long
- from the Royal Britannia Collection, Doll is
New in Box Measures 8 1/2" x 14" x 2 1/2"

Lot Title

195 Wood Print of Cabin on Lake By Kim
Norlien, Very Good Condition, 21"W x 17"H

1950 (6) Hand Crochet Hot Pads, 7"W x 7"L,
Good Condition, Took a Long Time to Make
This

1951 Nice Clear & Blue Plastic #4 Air Tight
Storage Container on Casters, Looks in Very
Good Condition, Great Dog Food Tote, 7"W
x 17"D x 24"H

1952 Vintage West Bend 12-30 Cup Automatic
Coffee Maker, Cat # 29304, Works as it
Should, has Minor Staining on Inside from
Coffee, Very Good Condition, Comes in
Original Box, 8"Dia x 15"T

1953 Sterilite 122 Quart Light Green Tote with
Lid - Used to Store Holiday Decor in, Clean,
Good Condition, Measures 32"L x 18 1/2"W
x 15"H

1954 Plush Top Mattress Pad, Queen Size, Has
Wear but Looks in Good Condition

1955 Vintage Childs Sleigh/Sled, Wood & Metal,
Simply Adorable, 40"L x 13"W Sleigh Bed,
Cut-Out Animals on Sides, Functions or Use
as Decor, Heavy, Very Good Condition for
Age

1956 Men's Size XL Gray "MICHIGAN"
Sweatshirt Hooded with Pocket, Navy
Lettering, Good Condition

1957 Trainer Ball for Core Strength
(www.trainerball.com) Superman, Ball
Rotation, Ball Twist, Elevated Push Ups,
Core Crunches and More, Good Condition,
Approx. 20"Dia when Holding Air

1958 4 Feet Level and a 2 Feet Level, Both are in
Good Working Condition, Metal

1959 Ludwig Drummer Chair with Vinyl Seat &
Chrome Base, Good Condition, No Seat Rips,
11"Dia x 24"H, Top of Post has Damage but
Repair Looks OK, Still Useable

196 Plastic Framed Siegfried and Roy
Advertising Poster For Radio City Music
Hall, Poster Has Moisture Wrinkles, Good
Condition Otherwise, 24"W x 39"H

1960 Vintage Pink & Cream Full Size Comforter
from JCPenney, Looks in Good Condition,
Kept in Bag when not in Use on Spare Bed,
Just Wash & Use, 76"W x 86"L

1961 NIB Air Blown Brand Inflatable Light Up
Penguin, Indoor/Outdoor, 7 Feet Tall, was a
Gift, Was $38
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1962 Child's Academy Broadway Blue Sleeping
Bag, Yellow Fleece Inside, 28" x 56", Has
Wear & Loose Seam at Top Edge, Still
Usable & Good Condition

1963 Three Plastic Gas Cans, Two Gallon, Two
Gallon 8oz & Two 1/2 Gallon, All Tested &
Good, One with No Spout, All in Good
Usable Condition

1964 Men's Size Large Gray Hooded Michigan
Sweatshirt with Pocket, Good Condition

1965 Holly Hobbie - Vintage Iron on Appliques -
31 Also INcludes 10 Assorted Quilt Blocks -
with Appliques Already Ironed on Cotton
Fabric, White 10" to 12"Square, Smoke &
Pet Free Home, Very Good Condition

1966 Large 16" x 16" Wicker Basket & Fall Gel
Clings, Grapevine Wreath, & Wooden/Hay
Pumpkin Sign, 1" to 23" Tall, Good
Condition

1967 Cherished Teddies, Bears & Two Teddy
Bears (One is Boyds), 12 Pieces Total, 1/2" to
15"Tall, Good to Very Good Condition

1968 Oriental Stoneware Dragon Vase, 9 1/2"W x
12"H, Very Good Condition, Made in China

1969 Wood Wicker Basket Plus Two Plastic
Bowls, Perfect for Passing Out Candy, Plus
the 13 Days of Halloween Book, 9" to
14"Wide, Good Condition

197 Moultrie Trail Camera, Powers Up, Worked
Last Year, Good Condition, 10"L x 6"W

1970 Brown/Tan Cloth Coach Purse, Authentic,
Good Condition, No. K0993 - F14482, 10"W
x 4"D x 9"H

1971 Melted Ruffino Chianti Glass Wine Bottle
Spoon Rest, Fused Glass Utensil Holder
when Cooking, Good Condition, Take a
Look, 6"W x 13"L

1973 (2) NWT Ceramic 2-Self Watering Planters,
5"Dia x 6"H

1974 Cutting Celery Plant (Can Winter Over) Cut
Keep Coming Back ana Succulent (Must be
Brought Indoors for Winter) Both in Good
Condition, 9" to 14"Tall

1975 (2) Nice Hand Formed Ceramic Pottery
Pieces, Both have Artist's Signatures on
Bottom & Lock, Very Good Condition with
No Chips or Cracks, 5" & 7"Dia, 1 1/2" &
9"Tall

Lot Title

1976 Enormous Coffee Table Hardcover Norman
Rockwell Artist & Illustrator Book, Filled
with 614 Illustrations, Book Looks in Very
Good Condition with Dust Jacket & Plastic
Protector

1977 Very Old Antique Cigar Box - Pink "It's a
Girl" on Front Webster Special Selection
Escogida Privada Royals 2 for 25 Cents,
Good Condition for Age, 6 1/2"W x 5 1/2"D
x 2"H

1978 (9) Vintage Green & Yellow Anchor Hocking
Lido Milano Style Juice Glasses, All Look in
Good to Very Good Condition, 2 1/4"Dia x
4"H

1979 (2) New with Tags Ceramic Self Watering
Planters, 5"Dia x 6"H

198 New Men's Terramar XL Mid Weight
Thermal Pocket Crewneck, With Thumb
Holes And Pocket on Sleeve

1980 Lot of (11) Glass Ceramic & Metal Pieces
includes Green Vase, Two Country Cans
with Removable Tops Stoneware & More All
in Good Condition, 3"Dia x 4"H to 4"Dia x
11"H

1981 Fiber Optic Foam Pumpkin, Missing Cord,
Still Good Condition to Display, 18"W x
10"D x 14"H

1982 Pretty Battery Operated Angel Sitting on
Half Moon, Has a Beautiful Saying on it, It is
a Shelf Sitter Type Item. It's Signed Isaac
Watts on Back, Resin Material, 6"W x 3
3/4"D x 7"H

1983 2003 Ceramic Hour of Power Sparrows Club
Music Box, Jewelry Box Plays "Ode to Joy"
by Ludwig Van Beethoven. Works Great.
Has Some Wear and Staining on the Bottom,
No Chips or Cracks, Good Condition, 5
3/4"L x 3 3/4"W x 2 1/4"H

1984 Adorable Green & Brown Vintage Art-Line
Torte, Looks in Very Good Condition for
Age, Plastic, 6"W x 10"L x 4 1/2"H

1985 Ladies Blue Jeans Size 13, by NU 75%
Cotton 20% Polyester 5% Spandex, Good
Condition

1986 (2) New in Package Men's Size 6-12, Gold
Toe Camp Socks

1987 Blue Marbled Bowling Ball in Case, Ball
States Bonanza 30D OM 49701 - Does Have
the Name Carol - Weighs 8 lbs, AMF Gray
Case, Zipper Works a Little Hard, Velcro
Closure Front Pocket on Handle, Good
Condition

35/163

08/07/25 06:45:54



Lot Title

1988 12 Volt Electrically Heated Blanket/Fleece,
150 x 110cm, Travel Warm or Roadside
Emergency, Very Good Condition

1989 Brand New with Tags! Oakland Raider Hat
with Mesh Top & Rear, This Official
Licensed Cap by NFL Team Apparel has a
Snap Style Adjustable Rear Strap and Mesh
Material on the Top, Sides & Rear for Extra
Ventilation, 10"L x 10"W x 6"H

199 Four New In Package Fishing Reels,
Shakespeare Ugly Cast, Zebco 20/10 Pro
Staff, Zebco Stinger, Zebco 404, 4"L

1990 New in Package Men's Size Large 34-36"
Pair of Thieves, Superfit Boxer Briefs

1991 (2) Knit Hunting Hats, One Olive Green the
Other Orange Camo, Both Look in Very
Good Condition, One Size Fits Most

1992 (4) New Pairs of Reading Glasses, +1.25
Strength, Foster Grand & ICU Brands,
Three Have Cloth Cases Included, 5 1/2"W

1993 7 Piece Car Book Lot - Parts, Books, Model
T, GM Book & More, Hardcover &
Paperback, All Good Condition

1994 Camo Hats & Gloves, Signatures Camo Hat,
Carhartt Camo Hat, Arctic Camo Gloves,
Hot Shot Camo Gloves, All Washed & in
Good Condition

1995 (2) New Dual Function Emergency Mini
Spotlights, 2 1/2"Dia x 5"Long, Plastic

1996 Autographed NFL Football Signed by Tate
#15 Comes with Original Box, Box May have
been Opened to See the Ball as it Does Have
Issues, Otherwise from a Clean Non-
Smoking House, Collectible Condition, Box
Measures 12" x 7" x 6"

1997 Vintage Snowmobile Helmets, 1970s Ski Doo
TNT, Good Condition to Display, Top Liner
Missing, Nice for Almost 50 Years Old

1998 Black & White Canvas Ladies Size 7
Sneakers, Looks in Good Condition, "Just
Be" Brand

1999 New in Package Pair of Thieves Men's Size
Small 28-30", Ultralight Boxer Briefs, Black!

Lot Title

2 **NO SALE - SELLER WANTS $50 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER**
Vintage Ross Banana Seat Bike Sticker
States Allentown PA CBC Yellow Painted
20" Frame, Green Vinyl Hand Grips and
Seat, Green Painted Chain Guard And Front
Wheel Forks Some Peeling on Pinstriping,
Usual Rust For Age On Chrome Rims and
Fender Parts, Tires Are Weather Checked,
Two New Schwinn Tubes Includes Included,
Kick Stand And Seat Reflector Not Original,
Good Project Project, Front Tires Hold Air,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

20 Welcome Coca Cola Metal Sign, Vintage Style,
12 1/2"W x 15 1/2"H, Very Good Condition

200 New In Package Heavyweight Mink Blanket,
Animal Spirit Circle, Signature Collection, 79"
x 95" Washable, Think Christmas Gift!

2000 1883 O Morgan Silver Dollar

2001 20"L Three Row Rolled Beaded Necklace With
Screw Closure, Very Pretty Design, Good
Condition

2002 1878 CC Silver Dollar, Fine Condition

2003 17 1/2"L Cute Design Necklace Lobster Claw
Closure, Silver With Black Gems, Good
Condition

2004 1864 Copper Two Cent Piece, Readable Date

2005 39"L Silver Colored Disco Metal Ball Gem
Design Necklace By Avenue, Lobster Claw
Clasp, Good Condition

2006 1926 Peace Dollar, Nice Original MS 63 90%
Silver

2007 18"L Stylish Silver Colored Necklace With
Loop Design, Napier Brand, Lobster Claw,
Good Condition

2008 1964 Kennedy Half Dollar Copy 1 Oz. .999
Fine Copper

2009 Two Rainbow Colored Metal Bracelets, Lobster
Claw Clasps, Good Condition, 9"L Each

201 Three New Trump Hats, One Face Mask, Three
Designs

2010 1881 S Morgan Silver Dollar

2011 Super Pretty Stretch Band Bracelet, Acrylic
Bead Straps With Snowflake Center, Great For
Holidays Upcoming, Very Good Condition

2012 1915 S Rare Rare Rare! Littleton Cent Paid
$200. Very Hard To Get

2013 18"L Goldish Black Colored Metal Necklace,
Very Good Condition
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Lot Title

2014 Scarce 1899 Morgan Silver Dollar, Rare
Philadelphia Mintage of Only 300,000, Definite
Key Date, Great Coin, Details

2015 Lovely Goldtone Serpentine Necklace 20"L,
Just Needs Polishing, Lobster Claw Clasp, No
Marks, Good Condition

2016 (13) Kennedy Half Dollars, 40% Silver, Various
Years

2017 22"L Pretty Blue And Gold Colored Pearl Type
Necklace, With Matching 6"L Bracelet, Acrylic
Beads, Good Condition

2018 1909 S VDB Lincoln Cent Copy 1 Oz. .999
Fine Copper

2019 23 1/2"L Large Plastic Beaded Necklace, Multi
Colors Lobster Claw, Great Condition

202 (11) Republican Pins, One Democrat, 1992 and
Others, Good Condition, 2" to 3"Diam

2020 1921 P Morgan Silver Dollar

2021 18"L Pretty Orange, White, Gold And Frosted
White Plastic Pearl Type Beads, Four Rows,
Good Condition

2022 1981 Princess Lady Diana Gold Clad Coin

2023 Pretty Stretch Band Seashell Bracelet, Unique
and Will Grab Attention, Very Good Condition

2024 1922 Peace Dollar Graded MS 63 By PCGS,
Beautiful Coin, High Luster

2025 19"L Red and Black Design Acrylic Molded
Stones Necklace, Lobster Claw, Very Nice
Condition

2026 1922 S Peace Silver Dollar

2027 20"L Black Metal Design Necklace With
Lobster Claw, Missing A Stone, Very Pretty
and Unique, Good Condition

2028 1944 D Lincoln Wheat Cent, Certified MS 66
RD By NGC

2029 22"L Pretty Multi Colored Acrylic Bead
Necklace, Lobster Claw By Avenue, Good
Condition

203 100 Plus Awesome All Stars Brand Novelty
Baseball Cards With Cartoon Monsters,
Standard Size

2030 1999 US Mint Proof Set, Included State
Quarters

2031 25"L Wood Bead Necklace Cute, Lobster
Closure, Chunky in Good Condition

2032 2003 US Mint Proof Set, Includes State Quarters

2033 13 1/2"L Pink Design Four Layer Bead
Necklace, Plastic Super Pretty! Good Condition

2034 190? - O Morgan Silver Dollar

Lot Title

2035 19"L S Closure Multi Color Bead Gem
Necklace, Very Pretty, Must Have! Good
Condition

2036 Rare 1928 Red Seal Funny Back One Dollar
Bill, Great Condition, Very Scarce, You Don't
See The Red Seals Very Often

2037 17"L Plastic Brown and White Shell Necklace,
Has Screw Closure, Good Condition

2038 1963 Franklin Silver Half Dollar Pressed and
Stamped With Flag on Reverse

2039 Three Rows of Multicolored Plastic Beaded
Necklace, 16"L, Pretty! Little Wear on Couple
of Beads, Good Condition Overall

204 Two Razor Broadheads Hunting Tips, Different
Styles, Unknown Brands, Appear Newer, Very
Good Condition, 2"L

2040 Four 1943 Steel Pennies

2041 Six Layer Multi Style Necklace, Lobster Claw
Clasp, Has Plastic Beads, Gems and
Rhinestones, Multi Colored By AEO, 17 1/2"L,
Good Condition

2042 1940 S Washington Quarter, Very Fine
Condition, 90% Silver, San Francisco Mint

2043 24"L Goldtone Necklace With Beautiful Pin
Charm On It, Pin Can Be Necklace or Pin,
Unique Floral Design, Shadow Box Style, Good
Condition

2044 Roll of 2005 S Proof Jefferson Nickels, With
Ocean View on Reverse

2045 Two Pairs of Beautiful Metal Dangle Pierced
Earrings, Floral Design And Geometric Design
Pair, 2"L Good Condition

2046 1830 Bust Half Dime, Readable Date

2047 Fashion Bug Sensitive Ears, Wood Beads 20"L
Necklace, Pierced Earring Set, New With
Lobster Claw Clasp

2048 1933 Chicago World's Fair Century of Progress
And Rebuild With Roosevelt On Front Token

2049 Three Piece Bronze Colored Peace Sign Jewelry
Set, Pierced Earrings, 22"L Matching Necklace,
VCLM Brand With Lobster Claw Clasp, Very
Good Condition

205 Three New With Tags Realtree Camo Sling
Style Can Coolers New With Tags, 4MM
Neoprene Shoulder Carry Cooler Holds Six
Cans Each, 27"L

2050 1903 S Morgan Dollar, One of The Scarcest
San Francisco Morgan Dollars, Total Estimated
Surviving Mintage in All Grades is Less Than
150,000 Coins
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Lot Title

2051 Two Pretty Necklaces With Red Glass Charms,
3/4" to 1", One Is 18 1/2"L With Dark Charm
and Pretty Circle Charm, Other is 17 1/2"L
Silvertone Chain With Red Heart Charm, Both
Lobster Claw Clasps, Very Good Condition

2052 1943 S Walking Liberty Half in AU Condition,
90% Silver, San Fran Mint, Silver Up $5. An
Oz.

2053 Four Native American Style Leather Bracelets,
Two New By BFN All in Very Good Condition,
Adjusts To Different Size Wrists

2054 2009 D Lincoln Professional Life Penny
Certified MS 66 RD By NGC

2055 17"L Blue Acrylic Stone Necklace, Very Pretty,
Some Fading on The Stones, Fair Condition

2056 2009 D Lincoln Formative Years Penny,
Certified MS 66 RD By NGC

2057 15"L Pretty Acrylic Molded Pearl Bead
Necklace With S Closure, Little Green On The
Chains, Nice Costume Jewelry, Good Condition

2058 1881 Morgan Dollar, AU+ Condition, 90%
Silver With Rim Ding

2059 29 1/2"L Silver, Gold And Blue Plastic Bead
Design Necklace, Lobster Claw Clasp, Pretty in
Good Condition

206 Ozark Trail Thinsulate Hunting Boots Size 10,
Like New Condition

2060 1919 Mercury Dime, Tough Date, Rare 90%
Silver

2061 Multi Colored Plastic Bead Necklace, Lobster
Claw Clasp, Good Condition, 20 1/2"L

2062 1889 P Morgan Silver Dollar

2063 15 1/2"L Six Plastic Stone And Flower Design
Choker Style Necklace, Great Condition,
Pretty! Don't Miss Out

2064 1853 Three Cent Silver Coin- Holed

2065 27"L Two Tone Green Necklace, Plastic Gems,
Very Long, Good For Dress Up, Good
Condition

2066 1883 O Morgan Dollar, 90% Silver MS64 New
Orleans Mint

2067 CK Design Pretty Dangle Necklace Charm,
Christmas Tree, The Bulbs and Bells Dangle,
New With Tag, 1"D

2068 1971 IKE Dollars

2069 29 1/2"L Pretty Pink and White Flower Plastic
Pearl Bead Necklace, Must Have, Sooo Pretty,
Good Condition

Lot Title

207 Victor Snowmax Helmet, DOT Made in USA,
Sticker on Back, Really Nice Condition, Clear
Shield, Don't See A Size Tag, Thinking Large?
Nylon Chin Strap, Inside Padding is
Deteriorated

2070 Three US Mint Proof Set 1998

2071 Dreamcatcher Silvertone Pendant 2", Very
Good Condition

2072 2009 Lincoln Birth And Childhood Penny,
Certified MS 66 RD By NGC

2073 Brass Like Purple and Pink Guitar Bracelet, 1
1/2"W x 3"D

2074 Nice 1934 S Semi Key Peace Silver Dollar

2075 24" Silvertone Fancy Collar, Blue, White,
Yellow and Green Stone Necklace, Good
Condition

2076 1865 Three Cent Nickel, Readable Date

2077 20" Silvertone Drop Heart Necklace, Good
Condition

2078 Three Books of Washington Quarters State
Collection, 1999 to 2003 All But Maine Is
Here, 2004- 2008 incomplete, But Over Half
Here

2079 Goldtone Cross Stretch Beaded Bracelet, 8" In
Good Condition

208 Stealth Cam Green Hunting Field Camera With
Tree Strap, Powers Up, Worked Last Year, 4"W
x 6"L

2080 1884 CC Morgan Dollar Carson City Mint,
Scarce in Circulated Grades

2081 Mint Condition Promo Card of Gale Sayers,
George Halas is Also Featured In This 1967
Photo

2082 2009 Lincoln Presidency Penny, Certified MS
66 RD By NGC

2083 1978 Topps Lou Brock Card, Beautiful
Condition With Nice Corners And Sharp
Borders

2084 $1.00+ in 90% Silver, Nice Assortment, Some
Rare

2085 This Card Has Gotten Lots of Attention Lately
When It Was Discovered That Convicted
Murderers The Menendez Brothers Were Seen
Sitting In Front Row

2086 1883 No Cent Liberty Nickel, XF

2087 Vintage 1959 Topps Football Card Of Detroit
Lions Quarterback Tobin Rote in Beautiful
Condition

2088 2009 D Lincoln And Childhood Penny,
Certified MS 66 RD By NGC
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Lot Title

2089 Long Before The Bill Ripken Obscenity Card
Came Out This 1963 Card Was Considered To
Be The First Adult Humor Card Ever Produced,
Cartoon on Back of Card Is What Everyone
Was Talking About

209 New Wigwam Crew Socks, Women's 6-10 and
Men's 5- 9 1/2 Size, Made in USA, See More in
This Auction

2090 1889 Morgan Dollar, 90% Silver, Mint Shape in
AU Condition

2091 Recently Deceased NY Mets Great Hall of
Famer Tom Seaver 1969 Topps Baseball Card
#480, High Demand For His Cards Since His
Passing, Here's An Absolute Gem To Add To
Your Collection, Perfectly Centered, Great
Color, No Rips, Tears or Bends, Has Been in
Plastic Holder For Over 35 Years, Corners
Crisp and Tight, Was Part of My Late Father In
Laws Mr. Filkins Private Collection of Baseball
Memorabilia, One of The Best in Mid Michigan

2092 1851 Large Cent in Good Condition, Nice Coin

2093 Detroit Tigers Great Hall of Famer Al Kaline
1971 Topps #180 Baseball Card, Beautifully
Well Centered, Crisp Corners With no Wear,
Deep Rich Color, This Has Been in Plastic
Holder For Over 25 Years, There is Facsimile
of Mr. Kalines Signature on Front, Sure To
Grade Out Very High, Was Part of My Late
Father In Laws Extensive Baseball Collection,
This Privately Held Collection By Mr. Filkins
Was One Best in Mid Michigan

2094 1893 Columbian Half Dollar Silver Part of Ring
or Necklace

2095 Two Pearl Like Necklaces, One is 16"L With
Three Rows of Pearls, Other 14 1/2"L With
Three Rows of Pearls, Good Condition

2096 1909 VDB Penny A, D, A, XF Rare From
Parents Estate

2097 Wow A 1955 Topps Baseball Card of Detroit
Tigers Frank House #87, In Late 1940's He
Played Minor League Ball For Flint Arrows
Which Was Top Minor League Team For The
Detroit Tigers, Was Part of My Late Father In
Law Mr. Filkins Memorabilia Collection, Mint
Condition, Color is Fabulous, Corners Are
Perfect, No Creases, Folds or Bends, Card Has
Facsimile Signature on Front

2098 1884 O Morgan Silver Dollar

2099 Hobe 1950's Triple Strand Glass And
Moonstone Necklace, Hook Clasps, Signed,
Glass And Translucent Green, Pale Yellow
Moonstones, Very Nice, 17"L

Lot Title

21 Classic Entertaining Framed King Kong
Display, Not A Print By Unique Embossed Tin
of Classic Movie, Great Graphics, Very Good
Condition, 18"W x 22"L

210 Four Pairs of Work Gloves, Sierra Nevada
California Joe, PVC Honeycomb Grip, Non
Skid Knit Size XL

2100 Hydraulic Pump And Controls For Snow Plow
With Reservoir, 29"W x 16"D x 8"H, Untested,
As Is, Fair Condition

2101 Two Garden Rakes- Four Tine Beet Rake and
Metal Leaf Rake, Good Condition, 5" to 20"W

2102 Ryobi Gas String Trimmed Has Expand It Shaft
For Multi Tool Use, Hasn't Run in Awhile,
Safety Lever on Handle Disabled, Good
Condition Overall, As Is, 68"L

2103 Red Metal Wheelbarrow With Solid Rubber
Tire, Good Condition, 27" x 36" Tub

2104 Small Galvanized Trash Can With Lid And Bail
Handle, Bottom is Bulged Out, Good Condition
Otherwise, 15"Diam x 18"H

2105 Get Ready For Snow With These Two Shovels,
Heavy Duty Steel Blade 24"W, Small Plastic
16"W, Good To Like New

2106 Little Girls Bike "Lil Gera" Some Wear And
Plastic Broken, Tires Need Air, Still Looks
Rideable, Fair Condition, 15" Tires

2107 Children's Cinderella Bike, Ground to Seat 22"
Seat Has Damage And Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 42"L, 15" Flat Tires

2108 Two Heavy Duty Iron Railings, "AL" in
Middle, Good Condition, 72" x 34 1/2", 61" x
34 1/2"

2109 Very Old Garden Cart, Unknown Maker or
Model But At Least 50 Years Old, I Grew Up
With It, Good Condition For Age, 16"W x 38"L
x 15"H

211 Small Live Animal Trap For Rodents,
Chipmunks, Etc. Very Good Condition, 3"Sq. x
10"L

2110 Very Tall 7' Wrought Iron Shepherd Hook,
Sturdy in Very Good Condition, 12" Hook
Extends

2111 Large Suncast Storage Garden Unit, Needs A
Bath, Otherwise Good Condition, 45"W x 23"D
x 24"H

2112 Metal and Wicker Flower Pots, For Gravesites,
Flower Arrangements, Need Cleaning Or
Painting, Fair Condition, 24"W x 8"D x 25"H

2113 Ten Tomato Cages, Three Garden Tools, All in
Very Good Condition, 12"Diam x 31"H
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2115 Children's Five Speed Pacific Bicycle, Bell
Seat, Brakes Work, Good Condition, Flat Tires
But Should Hold Air, 20" Tires, 33"H x 55"L

2116 Boys Mongoose BMX Style Bicycle in Good
Condition, Both Hand Brakes Work, Flat Tires,
But Should Hold Air, 38"H x 55"L, Tires 20"

2117 7" Tall Wrought Iron Shepherd Hook, Very
Sturdy, Very Good Condition, 12" Hook
Extension

2118 Let's Split Some Wood With These Tools,
Long Wood Handle Axe, And Splitting Maul,
Surface Rust But Good Condition, 8 lb.? 36"L

2119 Sumic GT70A Tire With Rim, 215 170 R15,
Five Bolt Pattern, Used As Spare on 2006,
Chrysler Town And Country Minivan, Bent on
Inside Of Rim, Good Tread

212 New Men's Size XL Champion Base Layer
Pants, With Freshiq Advanced Odor Protection,
Cold Days Are Coming

2120 Two Heavy Duty Iron Railings, "AL" in
Middle, Good Condition, 76" x 35", 63" x 35"H

2121 Teal Girls Huffy Bicycle With Flat Tires,
Should Hold Air, Good Condition, Pedal,
Brakes And Hand Brakes, 19" Tires, 52"L x
39"H

2122 Two Bundles of White Gutter Pieces Salvaged
From Home, Need Cleaning But Still Useful
53" to 10'L Fair To Good Condition, Some
Aluminum, Mostly Plastic, See Pictures

2123 Werner Aluminum Extension Ladder, 28'L
Capacity 225 lb. Medium Duty, Commercial
Use, Appears in Very Good Condition

2124 (7) Assorted Lawn and Shop Tools, Snow
Shovel, Brooms, Hand Rake, Potato Fork and
Square Spade, Wood- Plastic- Steel, And Some
Century, Fair to Good Condition

2125 Suzuki Four Wheeler, 50 CC Not Running,
Needs Tuneup, Minor Wear, Good Condition
Overall, 24"W x 44"L

2126 MTD Snow Blower, Made In America, Electric
Start, Needs Tune Up, Good Condition, 21"
Path, Partially Taken Apart, May Need Repair,
As Is

2127 Tire Without Rim, P275 60 R20, Goodyear
Wrangler SR-A, Good For Spare

2128 12 Plus Used Hard Plastic Pots, Repot Your
Trees/Shrubs, 8" to 12"Diam, Good Condition

213 Men's Ice Hockey Skates Size 9 1/2, Show
Wear But Still Useable, Nice Starter Set, Good
Condition Overall

Lot Title

2130 Kenda Challenger Motorcycle Tire With Rim
Brake and Sprocket Assembly, Looks In Good
Condition, 120 x 90/18

2131 124"L x 34 1/2"H, Heavy Wrought Iron Railing
in Good Condition

2132 Very Tall 84" Wrought Iron Shepherd Hook,
STurdy and Very Good Condition, 12"W

2133 Grey Steel Umbrella Stand, Fair Condition,
Post is Loose, 16"Sq. x 13"H

2134 Frost King Tilt And Drain, Brown Plastic,
Adjustable Downspout Extension, Fits 2" x 3"
or 3" x 4" Downspouts, Flips Up For Easy
Mowing, Swivels, 180 Degrees, 5"H x 6"W x
39"L Extends To Six Feet, Good Condition

2135 Little Tikes Plastic Picnic Table, Used For
Camping, Good Condition, 32"W x 28"L x
18"H

2136 Four Large Plastic Flower Pots, Two 16"Diam
x 13"H, 12" x 14", 13" x 12" in Good Condition

2137 Blue Metal Red Devil Brand Seed Spreader,
Some Rust But Looks in Good Condition
Overall, As Is, 20"W x 38"L

2138 Steel 55 Gallon Drum Barrel, Good For Burn
Barrel or Storage, Lids Included, 23"Diam x
35"H

2139 Craftsman Bagger For Riding Lawn Mower,
Works Good, Model 917.299790 in Very Good
Condition, 33" to 62"L

214 Three New in Box Unopened Cards, Two
Hockey 1990-91, One 1990 Fleer Basketball
Cards, 2 1/2"W x 3 1/2"L

2140 Three Weed Wackers, Unknown Working
Condition, May Need A Tune Up, Homelite,
John Deere, IDC, Needs TLC, Good Condition
Overall, All Approx. 60"L

2141 Step 2 Sit And Play Plastic Junior Picnic Table,
Few Minor Scratches, Sells For Over $100. At
Walmart With Umbrella, Great For Playroom,
Basement Play Area, Very Solid Hard Plastic
Indoor Or Outdoor Item, 28"W x 28"L x 18"H

2142 Very Nice Tan Ceramic Bird Bath, Looks in
Good Condition, 18"Diam x 24"H

2144 Handy Double Shepherd Hook, Light Duty,
Very Good Condition, 24"W x 35"H

2145 Gas Powered Pressure Washer EXCELL 1750
PSI, 2 GPM, 5 HP Model EXWGVI721 With
Briggs & Stratton Motor, Hose, Nozzle,
Brushes, Motor Rolls, Over 16"W x 17"D x
41"H, May Need Tune Up, Untested, As Is
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2146 Genesis "Spy Girl" Girls 20" Bike, Tires Need
Air And Seat Has Damage, Otherwise Very
Good Condition

2147 Harley Davidson Tire Dunlop D402 MU85B16
M/C 77H Appears To Have Good Tread

2148 Speedy Slide Tree House Slide, Left Over From
Build, Good Condition, Yellow and Green, 88"L

2149 8' Green Outdoor Umbrella With Metal Frame,
Very Good Condition on Fabric, Pole is Fair
Condition

215 Three New Two Packs Catawba Merino Wool
and Lambswool Socks, Women's Shoe Size 4
1/2 to 9, Awesome!

2150 Road Hugger GT Tire, 195 x 65 R15, Good
Tread

2151 Three Adirondack Chairs, Tired Of Storing
These, 30"H, Two Grey and One Green, Fair to
Good Condition, 19"W Seating Area

2152 Nice Lot of Five Outdoor Tools- Poker, One
Bamboo Rake, Two Spade Shovels, Tiller With
One Prong Missing, All Good Condition, 57" to
38" x 72"

2153 Three Plant Stands, 7"Diam x 8"H, Rusty Metal
and Coated Black Metal, 9 1/2"Diam x 15"H,
Good Condition

2154 Steel 55 Gallon Drum Barrel, Good For Burn
Barrel or Storage, Lids Included, 23"Diam x
35"H

2155 Black Heavy Iron Railing Painted "AL" in
Middle, Good Condition, 34 1/2"H x 61"H

2156 Pink Mongoose 24" Girls Mountain Bike,
Storage Find, Wear And Rusty Chain, Fair
Condition, Needs Some TLC

2157 Pink Girls Magna 24" Mountain Bike, Storage
Find, Fair Condition, Needs Some TLC

2158 Long Handle Grass Sickle And Open Style Beet
Shovel, Both in Good Condition Overall, 6" and
12"W Blades

2159 Nice Weber Charcoal Grill, No Dents Will
Clean Up Great, Real Good Condition,
22"Diam x 38"H

216 Two New With Tags Maidenform Size 36C
Bras- Black and Burgundy

2160 Salvaged Black Heavy Iron Railing, 80"L x 34
1/2"H, Painted "AL" in Center, Very Good
Condition

2161 Three Older Flat Shovels, One With All Wood
Handle, One With Broken Handle, Fair to Good
Condition, 7" to 9"W

Lot Title

2162 Tuff Cut 22" High Wheel Zero Turn Brush
Mower, Model 10750 Needs Clean Up, Tires
May Need Tubes, 6'L

2163 Yardman Self Propelled Mower, Blades Need
To Be Attached Runs Good, Good Condition,
21" x 6 1/2 HP

2164 Two Pieces of Picket Fence 7'L x 42"H Nice
Patina, But Has Two Bad Pickets, Otherwise
Good Condition

2165 Fire Pit Ring, 11"H x 3'Diam, Rusty, But Lots
of Fires Left In It, Fair to Good Condition

2166 Antique Spoke Car Rim, 17 1/2"Diam, Center
Hole 3 5/8" Five Hole Rim, Might Be Ford Rim
1932, Rusty But Good Condition For Age

2167 Antique Metal Garden Hose Roll Up Stand,
Rusty But Still Solid, Fair Condition, 13" x
32"H

2168 Antique Mufflers, For 2" Pipe Mufflers, 25, 31,
29, 33"L, For 1 3/4" Mufflers, 25, 29"L, For 2
1/4" Pipe Mufflers, 25"L Part No. M383 1065,
8-62 M408, 21076 W765-661, 3156251,
3167140A, Fair to Good Condition

2169 Healthy Potted Hanging Red Geraniums,
18"Diam

217 New in Box Pistol Grip Crossbow 50 lb.
Tension, CB1-50 Includes Five Bolts, 12"W x
16"L

2170 Snake Plant Mother In Law's Tongue, 6" Pot,
Plastic, Approx. 18"H Including Pot, Loves
Partial to Full Sun

2171 Aloe Vera Medicine Plant, 4" Plastic Pot, 8"H
Including Pot, Easy Growing, Loves Sun, Every
House Needs One

2172 Calla Lily, Winter Over and Plant in Spring or
Treat Like House Plant, 6" Plastic Pot, Approx.
24"H Including Pot

2173 Aloe Vera Medicine Plant, 4" Plastic Pot, 8"H
Including Pot, Easy Growing, Loves Sun, Every
House Needs One

2174 Snake Plant Mother In Law's Tongue, 6" Pot,
Plastic, Approx. 18"H Including Pot, Loves
Partial to Full Sun

2175 Agave Americana Variegata Live Plant, 10"
Plastic Pot, Approx. 16"H Including Pot,
Approx. 24" Spread, Cactus Succulent,
Beautiful Specimen

2177 Craftsman Push Mower, With Bagger, Intek 21"
Cut, Appears To Have Compression, Untested
Beyond Pull
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2178 Salvaged Triangle Large Window With Frame,
Angle Shape On Top, Bottom Measures 13'
Approx. Wide, Sides 13"H, Middle Of Window
Measures 4' From 4' Peak To 13" Side
Measures 85" Good Condition, Needs Cleaning,
Used

2179 Salvaged Fixed Window Frame Double Pane
Glass, Frame Is White, Good Condition, Needs
Cleaning Used, 24" x 72"

218 Three Pairs of Men's Shoes Size 9 1/2, Polo,
Jordan, Cadillac, Some Wear, Good Condition
Overall

2180 Salvaged Bay Window 84"W x 65"H, Two 24"
Outside Windows Are Fixed, Two 24" Inside
Window Open With Screens, Good Condition,
Needs Cleaning

2181 Salvaged French Glass Double Door, One Side
is Fixed (Doesn't Open) Other Side Swings
Open, Approx. 81"H x 72"W, Door and
Window in Good Condition, Needs Cleaning,
Frame Needs TLC, Fair Condition

2182 Poulan 22" Lawn Mower, 140 CC, Hasn't Ran
in Awhile, Real Good Condition, As Is

2183 7' Metal Plant Hook in Good Condition

2184 Cub Cadet Super LT 1554, 54" Deck, Deck
Needs Work, Runs OK, Steering Needs Work,
Comes With Cover And Spare Belt

2185 Case 226 Lawn Tractor, Detached, With
Hydraulic Blade and Deck, Runs OK, Needs
Work

219 Vintage Gaming System, Odyssey 2, Comes
With Cover Case, Two Games, Controllers,
Cords, Untested, Looks in Good Condition,
12"Sq.

22 Vintage Three Stooges Comical Print in Very
Good Condition, 11" x 9"

220 Two Cabbage Patch Dolls, One Has Signature,
Two Geppeddo Puppets, Bird Has Squeaker In
Beak, Dora The Explorer Doll C3593, Circa
2003, Real Good Condition, 14" to 17"H

2200 New in Package, Portable Alcohol Breathalyzer
With Sound, Lights and Digital Readout
Display, Instantly Tests For the Presence of
Alcohol and Estimates Your Blood Alcohol
Content, Small So It's Fits In Your Pocket or
Purse, Easy to Use, Accurately Detect BAC
Within Five Seconds of Continuous Blowing,
Includes Three Disposable Mouthpieces, 1
1/2"W x 1"D x 4 1/5"L

2201 New Mosquito Repellent Bracelet, Lubatis 4-
Pack, 8 1/2"T Package

Lot Title

2202 Brinkman "Legend" 19 3/4"L D Battery
Flashlight, Very Good Condition, O Rings to
Make It Watertight, 19 3/4"L

2203 Lot of Ping Pong Items, One Net, Eight
Paddles, Fire Balls, 1 1/2 to 10 1/2", Good
Condition

2204 Challenging (1000) Piece Jigsaw Puzzle of
Comerica Park, 14"L Box, Good Condition

2205 New With Tags, Carhartt Mossy Oak Camo
Hunting Hat, Mossy Oak Camo On Outside,
Underside of Bill and Strap On Back,
Adjustable Velcro Rear Strap And Sewn On
Leather Carhartt Logo On Front

2206 Intex Downy Airbed-Queen Size, Has Wave-
Beam Construction, 7 1/2" Inflated High, 80" x
60", Never Used

2207 New in Package, Lot of Two Hat Organizers,
Great for Travel, 9"L Package

2208 New, Lot of Five (50) Social Distancing SIgns,
9"Sq.

2209 New Ladies Slippers, Size Large

221 (12) Ball Wide Mouth Quart Jars 32 Oz. In
Good Condition

2210 Two Bike Seats, One Panama Jack, Tan and
Brown, 10"W x 4 1/2"D x 10"L, Very Good
Condition and One Black With Reflector, 10"W
x 6"D x 10"L, Very Good Condition

2211 Game Night Nine Pool Ball Shot Glasses With
Two Dice and Snack, Never Used, 16 1/2"L

2212 Two New Men's Goldtoe 6-12 1/2 Shoe Size,
Camp Socks, Camp Collection

2213 XL Black Fleece "Alaska" Jacket With Pockets,
Northern Lights Co. Embroidered Back and
Sleeve, Zip Up, Trees, Bear, Elk, Map Juneau,
Very Good Condition

2214 Ten (1000) Puzzles, Retro Kitchen, Cardinals In
Winter and More, Good Condition, 8 to 12"L
Boxes

2215 Box of Miscellaneous Dinnerware, Bowls,
Plates, Old Tea Cup, Etc., Most Has a Oriental
Look To It, 3 to 8"Diam, Good Condition,
Loose Packed Not Inspected

2216 Mystery Box Filled With Goodies, DVD's,
Holidays, Household and More, 5"W x 11
1/2"L x 22"H

2217 Five New in Package Meijer 3-Ply (75) Count
Facial Tissue Plus One Roll Paper Towel, 5 1/2 -
 11"T

2218 Mystery Box Full of Mom and Daughters
Items, Good Variety, Don't Miss Out! 16"W x
20"L x 9"H
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2219 (15) Hardcover Books, Dan Brown, jack
Higgins, Danielle Steel, Michael Palmer, Etc.,
Good Condition, 9" x 11" x 15" Box

222 (20) New Puzzle Books- Sudoku, Word Finds,
Crosswords, Nice Assortment

2220 (75)+ CD's, Various Artists, Rock and Roll and
Christmas, Kid Rock, CCR, Elvis, Brian
Adam's Neil Diamond, Good Condition, 12 x
18 x 6" Box

2221 (10) Puzzles, Some New in Box, (1000) Pieces,
Beach Day, Craft Room and More, 8 -12"L
Boxes

2222 Large Box of Boos, Get Ready for The Fall and
Winter, Nora Roberts, Paperbacks, Vintage,
Christian and Much More For Your Enjoyment,
Good to Very Good Condition

2223 Three Complete Sets of Old Brass Door Knobs
With Backplates and Key, Two Blass Knobs,
Brass Mail Slot, 3 - 9 1/4"Diam/T

2224 (28) Disney Videotapes, Bambi, Fox and
House, Aristocats, Alice In Wonderland and
Many More!

2225 Mystery Box, Nice Variety, Packed Full, Bid,
Bid, Bid! 16"W x 9 1/2"H x 20"L

2226 Box Lot of Miscellaneous Kitchen Items, New
Bowls With Lids, Drinking Glasses, Serving
Bowl and More, Don't Miss Out! 15 1/2"W x 9
1/4"H x 20"L, 3 - 12 1/2"Diam

2227 Box of Assorted Genres of Music, Christmas,
Kids, Religious, Country, Pop, Rock and More,
Some With Broken or No Cases, 10"W x 11
1/2"L x 9"H, Good Condition

2228 Large Tote of Assorted Glass, Storage Find,
Hobnail, Seashells and More, Needs Cleaning,
Good to Very Good Condition, As Is

2229 XL "Michigan" Short Sleeve Shirt, Navy With
Gold Piping, M Emblem, Very Good Condition

223 Two Hardcover Gun Books- The World
Greatest Rifles, The World's Greatest
Handguns, Good Condition

2230 New Three LED Stick On Instant Light Set, 9"L
Box

2231 21" Philips TV With Magnavox DVD Player,
Two Remotes, All Connections, Good
Condition,  Update, Both Work Good.

2232 New Readers Glasses With Case, Darkens In
The SUn, +1.50 Scratch Resistant

2233 New in Box, Hello By Design, Multi-Way
Tech Stand, Set of Two, 6 1/2"W x 7 1/2"L

Lot Title

2234 Three Paperback Collection Guides, Coins,
Cut Glass and Furniture, Good to Very
Good Condition

2235 Lot of (10) DVD's Movie, Good Condition,
Play Good, Tom Snyder, Transporter 2 and
More

2237 Desktop Note Holder With Saying "A Gift
For You" Good Condition, 7"T Box

2238 New Pack of Five Mini Wide Acrylic
Blackboards, 6 1/2"W x 2"D x 4"H

2239 25' Heavy Duty Electrical Cord, With Power
Surge

224 Couple Eating Soup Silhouette Teapot By
Crooksville, 7"H Very Good Condition,
Ceramic, No Chips or Cracks

2240 Sound Source 2-Way Speakers, Frequency
Response 60 Hz to 16 Khz, 160W, 120V With
70 Ma Input Count, Used and Tested, Good
Condition, 4"W x 6"D x 6"T

2241 New in Box With Directions, Honeywell
T2/Non-Programmable Thermostat, TRHS
160, Easy to Read, Backlit, Heat, Cool, Fan
Modes, Box Shows Shelf Wear, 5 .36"W x 3
.86"H x 1.08"D

2242 Vintage 100W Sparkomatic Bass Cannon 8"
Amplified Subwoofer Has Built In Amp
Splice Into Existing Speaker Wires and
You're Good to Go, 18"L x 9"Diam,Good
Condition

2243 3-Plug In Automatic Lamp And Appliance
Timers, Two by Chicago Electric 125V,
60Hz, 1.875 W, 15A and One Intermatic
Time All Model Wd Tn711, 15A, 1.750W
TV5, 1/3 Hp, 125V, Worked When Removed

2244 New, The Very Best of John Denver CD

2245 New in Package TV's Funniest Comedians
DVD, (14) Stars and Red Skelton

2246 New in Package, Lot of Four Rock and Roll
CD

2247 Adding Machine Rolls, Fair to Good
Condition, Role Size is 4"W x 2"T, Six Big
and Six Small

2248 New Three Dog Night CD, Greatest Hits Live

2249 New 20Lb. and 8 Lb. Magnetic Pickup Tool
Set, 7 1/4"L Box

225 Ceramic Milk Can Lamp With Shade,
Country Stencil On Front, No Chips, Breaks,
Cracks, Three Way Switch, Very Good
Condition, 27"H
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2250 New, Sealed, Lot of Three DVD, The Real
Exodus, Jesus Resurrection End Times,
Angel Miracles

2251 New Set of Two Waterproof Phone Pouches,
8"T

2252 New in Package, ESPN "The Bronx Is
Burning" DVD, 3-Disks, Complete Series

2253 Panasonic VHS/DVD Player With Remote,
DMR E75V, Good Condition, As Is, 17"W x
13"D x 3 1/2"H

2254 Giinii 7" LED Digital Picture Frame, 10
1/2"W x 7"D x 2"H Box, New Condition

2255 On Board Witness Dash Cam, 720p, MD
Resolution, Has 4Gb Micro SD Card, Night
Vision, Motion Sensor, 100p Recording,
Good Condition

2256 New in Box, NuTone Doorbell Door Chime,
Sounds Two Notes For Front Door One For
Second Door, Genuine Wood, Oak Finish,
#LA-109L0, Easy to Install, 9 1/2" x 6 1/2" x
2 1/2"

2257 Two Extension Cords, One New 9' Indoor,
One Used 20' and One New Utility Lite,
Good Condition

2258 New M+ Readers Glasses With Case +2.50
L6, Scratch Resistant

2259 New Robin Williams Comic Genius DVD

226 Very Pretty Vintage Hat With Tulle Face
Covering, Very Good Condition, 11"Diam

2260 New Reader Glasses With Case, XL Fit,
+1.00 11 Scratch Resistant

2261 New in Package, Bruno Mars CD, 24k
Magic, Chunky, Perm and More

2262 Clear and Silver Plastic Apple Power Mac
GH, Case Has Scratches, Good Condition
For Age, As Is, Powers On But Untested
With Screen, 8"W x 17"D x 17"H

2263 Polaroid Impulse Camera Auto Focus
System With Flash, Appears In Very Good
Cosmetic Condition, Not Tested, As Is, 6"D x
5"W x 3 1/2"H

2264 Very Rare SNES, Super Nintendo DIsplay
Case and Four Games, Paperboy 2, Madden
97, Killer Instinct, Kirby Avalanche, Works,
Hold (18) Games, Good to Very Good
Condition, 5 1/2 - 12 1/2"W

2265 New, Never Opened, Learning Tool
Multiplication Slam, Great For At Home
Learning, Grades 3+, Age 8+, 10 1/2"L Box

Lot Title

2266 Super Cute! Kid Luggage Case, Extendable
Handle, Rolling Wheels, Very Clean, No
Cracks, Good Condition, 10"W x 3 1/2"D x
15"T

2267 Two New Star Wars, Force Link 2.0 Set and
Moloch Figurine, 7 1/2 and 9 1/4"T Packages

2268 1985 Real Baby Doll, Feels Like Real, Plush
and Plastic, 20"T, Some Wear, Good
Condition

2269 1989 Polly Pocket, 4"Diam By Bluebird, Two
Polly Houses 1994, Plastic, 3", Good
Condition

227 Cool Set Of Four Coffee Style Placemats,
Plastic With Cork Bottoms, Very Good
Condition, 16"L x 12"W

2270 Star Wars Lot, R2D2, Is a Cup Topper, Still
in Original Bag and Store Book Display,
Good Condition to New, 9"L to 22"W

2271 New McFarlane Toys 4-Piece Set 1999, The
Beatles Yellow Submarine Figurines, 13
1/2"T Boxes

2272 Busy Basic Popping Up Animals and Sesame
Street Characters, Fair to Good Condition,
Worked 8/1/2020, Two Play School, One
Each Sesame Street and Fisher Price, 14"W
x 9"D

2273 Five Vintage Plastic Troll Figures Plus One
My Little Pony, Some Wear, Good to Very
Good Condition, 4 - 6"T

2274 Child or Dogs Bumble Bee Costume, Just
Needs A Black Shirt and Pants and A Little
Makeup, Fido Would Look Adorable, Good
Condition

2275 (15) Like New Easy-To-Read Hardcover
Books, Including Six Dr. Seuss, A Collection
of Toad and Frog Stories, Berenstain Bears
and More, Two Have Names In Them,
Others Are Unmarked, Like New Condition,
A Wonderful Collection

2276 Plastic Cat Dump Truck 15"L x 8"T x 5
1/2"W and Front Bucket Loader 6"W x
14"L x 7"T, Good to Very Good Condition

2277 1966 Peanuts Magic Slate Paper Saver, Good
Condition, 8"W x 13"T, (25) Marbles, New
in Package and 3 1/2 x 5" Marble Bag, Good
Condition, Vintage Jacks With Ball In
Original Pouch Plastic and Metal, 7", Fair to
Good Condition

2278 Wilson Table Tennis Game in Box, Looks
Very Good Condition, 13"L Damaged Box
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2279 New in Box, Limited Edition Nutcracker
Sweet, M and M's Candy Dispenser, 8"W x
5"D x 11"T Box

228 Black Bear Skull Nice Man Cave Display,
Good Condition, 7"W x 11"L

2280 Giant Bob Minion Plush With Tags, 17"W x
11"D x 20"T

2281 Vintage Boxed Mr. Potato Head, Complete
Set, Very Good Condition, 6"W x 4 1/2"D x
7 1/2"T, 1992-1994

2282 PS3 Game Lot of Four, Resident Evil, Dead
Island, Rage, Anarchy Edition, Damnation,
All Have Pamphlets in Case, Get Your Game
On, Good to Very Good Condition

2283 Moss Oak Little Power Wheel, Works, With
Charger Under Seat, Good Condition, 25"L

2284 Two New Microcore Stadium Seats, Nylon,
18"W x 17"D

2285 Antique Wooden High Chair, Complete
With a Seat Belt, Functional or Ornate,
20"W x 20"D x 39 1/2"H

2286 Rocking Horse Perfect for Toddlers First
Ride, When Grandkids Come They'll Want
to Burn Off Some Energy With This!, Nice
Clean, Stable, Very Good Condition, 12
1/2"W x 31"D x 25"H

2287 Light Up Blow Mold Pumpkin WIth Light,
Very Good Condition, 14"W x 9"D x 19"H 
Update, Lights Up and Looks Great.

2288 XL "Michigan" Short Sleeve Shirt, Navy and
White Striped Shirt, M Emblem, Very Good
Condition

2289 6' 6" Fish Net, Wood and Aluminum Handle,
Good Condition

229 Decorative Resin Plaque With Easel "Forever
With The Angels, Always in Our Hearts"
11"Diam

2290 Women's SIze 8.6M, White Dress Shoes by
Worthington, Sole on One Shoe Needs Glued
Down A Little, Good Condition

2291 Six Vintage Glass Vara P. Card Hd. Bermuda
Drink Coasters Collection, Very Neat, Has
Black and White Pictures of Places in Bermuda,
Post Office, Churches, Birds and More, In
Black Leather Holder, New, Never Opened (20)
Pack of KIAORA, Good Luck From New
Zealand Coasters, Like New to New Condition

2292 Set of Four Silver and Glass Antique Salt and
Pepper Shakers, 2 1/4"T, Chipped, Good to
Display, As Is, Good Condition

Lot Title

2293 Metal Home Decor and Clock Lot, Five Pieces,
Very Good Condition, Clock Works Well,
From 12 - 16"Diam

2294 Women's New With Tags Jezebel Size
Medium, Grey Racerback Lace Bralette

2295 Seven Metal Scoops With Black Plastic
handles, Like New Condition, 12 1/2"L

2296 Vintage Dimensional Guide of Austenal
Micromold Teeth Dentistry, Very Good
Condition, 10 1/2W x 11"L Box

2297 Vintage 1940's 2-Piece Glass Chicken Bowl,
Good Condition, 7"w x 5"W x 5"H

2298 New With Tags, Maidenform 40D Push Up
Black Bra, Multiple Ways to Wear

2299 Large Stainless Pot, 10"Diam, Used Once,
Good Condition, 9"T

23 Vintage Match Book Wall Table Holder,
Unique Advertising Item York Washboard Co.
Established 1890, Made of Wood and Tin, Very
Good Condition For Age, 6 1/4"W x 4 1/4"D x
13"H

230 Candle Lanterns- Three Metal With Clear Glass
Chimneys, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, Hang From Their Bails or Set on Flat
Surface, 11"H Including Bail, 4"Diam

2300 Four Pieces of Glass,One Has Purple Tint, One
Leaf Design, One Painted and Two Holding
Jars, All in Good Condition, 5 1/2 to 8 1/2"T

2301 Metal Larger Fruit Bowl, Approx. 18"Diam
With Branches of Small Leaves For A Unique
Design, Very Good Condition, A Rare Find

2302 New Handbag With Cosmetic Bag to Match,
Great Gift, 7 1/2 - 13"W

2303 New Mini Glass Cake Stand, 7 1/2" Diam x 3
1/2"T, Hand Wash Only

2304 Two Salt and Pepper Grinders Set, Vintage,
Silver and Clear Ones Are Olde Thompson
Carbon Steel, Need New Blades, Other Set Has
Some False, Great to Add to Your Collection,
Good Condition, 3 1/2 - 7"H

2305 Corningware Bakeware, French White Pattern,
1 1/2 Qt., 11" x 2", Two 15 Oz. 7 1/2" x 1 3/4",
Very Good Condition, No Chips/Cracks, All
Have Covers

2306 Two Mikasa Slovenia Champagne Flutes, Little
Wear Long Top Line, Beautiful, Very Good
Condition, Fragile, 10 3/4"T
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2307 Two Salt and Pepper Grinders Set, Vintage,
Silver and Clear Ones Are Olde Thompson
Carbon Steel, Need New Blades, Other Set Has
Some Flaws, Great to Add to Your Collection,
Good Condition, 3 1/2 - 7"H

2308 Vintage 23-Year Old Metal 1892 Centennial
1992 Paul Revere Revere Ware Whistling Tea
Kettle, Copper Bottom, Inscribed 1801 Revere
Ware Korea e 92-C, Good Condition, 7 1/2"L x
7"T

2309 Large #3 Cast Aluminum Ice Scoop, 5 1/2"W x
14"L, Clean and Use

231 Yellow and Gold Vintage Pyrex Dish With Lid,
Chip on Lid, Dish is In Great Condition, 2.5 Qt.
Overall 8 1/2"W x 13"L x 3 1/2"H

2310 Approx 36-Piece of Oneida Community Tudor
Silver Plate Flatware With THe Queen Bess II
Pattern, Awesome Vintage Set, Good to Very
Good Condition, On Pressed Aluminum Tray,
17"L to 14"L x 10"W

2311 Two Crystal Candy Dishes, 2 1/2"H x 6
3/4"Diam and 2 1/4"H x 5 3/8"Diam, No
Chips/Cracks, Very Pretty and Very Good
Condition

2312 One Square Different Candle Holder, Ceramic,
Very Good Condition, 6"W x 6"D x 3 1/2"H

2313 Big, Stainless Liquor Flask, Never Used,
Novelty, Like New, 7"W x 2"D x 8"H

2314 Playboy Bunny Bag, Black with Large Logo,
Playboy Lining Inside, Very Good Condition
Other Than Crack on Back Side, 18"W x 7"D x
12"T

2315 Antique 1881 Rogers Quadruple New York
#5120 Silver Sugar and Creamer Bowls,
Tarnished, Need Cleaning, Very Good
Condition, 3 1/4"H x 3"D

2316 Metal Butterfly Plant Stand, Plant Base
10"Diam x 18"W x 15'W, One Top Piece Off,
Overall Very Good Condition

2317 Black and White Painted Cement Pig Yard
Decor Piece, 5 1/2"W x 7"D x 7"H

2318 1883 F. B. Rogers Silver and Company,
Serving Tray #6734, 14 1/2"Diam, Very Good
Condition. Little Tarnish, Original Box

2319 Sponges, Door Stopper, Hook Organizer,
Silicone Jar Grippers, gloves and More, 3"L to
One Size

232 Two Brass Stands With Oriental Paper Fans To
Put In And Light Up, Stands Are Nice But Fans
Are Old, Ripped A Little, Big Fan is Believed
To Be From 1930's- 40's, Good Condition
Overall

Lot Title

2320 Two Boxes With Plastic Pitcher, Large Ceramic
Serving Bowl, Plastic Cups Tupperware Pitcher
and More, Good to Very Good Condition, 2 -
13"Diam

2322 New Old Stock, Two Fram Oil Filters PH-3506
and PH-13, Valvoline Oil Filter VO-12, Two 2-
Pack's Anco Windshield Wiper Blades One-22"
One-16", Two Pack's Off Brand, One-16" and
Two-22"

2323 (10) Sets Hotel Grade Sheets, One Fitted and
One Top Sheet, Full Size, Good Condition

2324 Fall Floral Lot, Stems, Ribbon, Great for
Wreath Making, Quality Florals, Ribbon, Good
to New Old Stock, 3"Diam to 18"T

2325 Box Filled With Assorted Cookbooks, Good to
Very Good Condition, Southern Living, Home
Baking and More

2326 (10) Ice Packs With Styrofoam Container,
Refreezable, Good to Very Good Condition, 6
to 15"L

2327 Weber Grill, Charcoal, Includes Charcoal
Starter, Good Condition, 22"W x 36"H

2328 Lot of (10) Russian Rifle Oil Bottles, Sill in
Packing Grease, 3"T Approx. All in Good
Condition

2329 Great Old Time Office Desk Chair, In Good
Condition, Could Be Used In Many Places,
21"W x 24"D x 32"h, Seat at 17"

233 Five Vintage Wood Advertising Yardsticks,
The Glidden Co. Tru Test Paint, Bandeen
Chevrolet, And More, All Good To Very Good
Condition, 36"L

2330 Forney Stick Welder, 180 Amp, Never Used,
Needs Plug, Untested, As Is, 20"W x 19"D x
32"H

2331 Fox Brand Jacket, Size Small, Gray and Black,
Good Condition

2332 Two Red Collared Very Good Condition Shirts,
Both Appear L In Size

2333 New, Ladies XL Top, Woman Within

2334 Falls Creek XXX Collared Very Good
Condition, Shirt, Button Up

2335 New Ladies T-Shirt, I'm The Oldest Sister I
Make The Rules, XL

2336 Size 10 Boot Waders, Some Wear, Good
Condition, Leaks Unknown

2337 Women's 1-Piece PJ's Doe Has Decorated
Hoodie With Little Antlers and Face and Little
Tail On Back Side, Cute For Halloween To Go
With Your Hunter in Camo, XL/XXL
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2338 Saftbak Full Camo Suit, Good Condition, XL,
Good Zipper and Snaps and Adjustable Hat

2339 Two New With Tags Girls Tops From Express,
Size Medium, Good Condition

234 Vintage 8"Sq. Ingento Wood School Paper
Cutter With Original Label On Bottom, Good
Condition

2340 XL Royal blue Fleece Pullover "Zeroxposur",
Good Condition

2341 Women's Blouse Cabin Creek Size 18 Made in
Mexico, Cotton and Polyester, Good Condition

2342 New With Tags Disney Store XL Pooh Button
up Shirt, Womens

2343 Camo Men's Shirt Long Sleeve, Size M 38-40
by Realtree, Some Wear,Good Condition

2344 New With Tags, Ladies Size Large Lace
Overlay Top, Lavender

2345 Real Nice Lot of Men's Dress Shirts, Tommy
Hilfiger and Geoffrey Beene, Size 15"

2346 New With Tags Women's Auden Size Medium
Black Bodysuit, Lingerie

2347 Vintage Chrome Bar Stool With Footrest and
Newly Padded Seat, Swivels Easily, Very Good
Condition, Light Surface Rust That Comes Off
Easily, 14"H x 30"T

2348 Ladies Lot of Six Shirt Size Small, Arizona
Jeans Black Shirt, New York and Co. Red
Flower Shirt, New York and Co., White Design
Shirt, Alfred Dunner White Flower Shirt,
Express Blue, Multi-Color By Alfred Dunner,
Good Condition

2349 Eight Pieces of Girls Clothing, Size 6-7, Very
Good Condition, High End Brand Lilly Pulitzer,
Vineyard Vine

235 Coyote Skull, Nice Display in Very Good
Condition, 4"W x 8"L

2350 Awesome Lot of New in Package Vacuum
Cleaner bags, Tons of Styles and Sizes

2351 18V Cordless Drills, Three Drill Bodies in
Good Condition, Two Batteries That Hold
Charge and Five Chargers, 4 1/2 to 9"L, Good
to Very Good Condition

2352 Next Power Climber, 18-Speed Index Shifting,
Beautiful Frame, Tires and Paint Very Good
Condition, 26" x 2.10

2353 Yard Ornaments, Lizzard, Frogs, Flag, All in
Good Condition, 9 - 36 1/2"T

Lot Title

2354 Vintage Chrome Bar Stool With Footrest and
Newly Covered Seat, Swivels Easily, Very
Good Condition, Light Surface Rust That
Comes Off Easily, Stool 30"T x 19"D, Padded
Seat 14 1/2"D x 4"T

2355 Box With Halloween Decorations, Spider Web,
Pumpkin, 8"T, Good to Very Good Condition

2356 Bath Cabinets From Remodel, Good Condition,
Two Doors, Two Towel Bars, 25"W x 12 1/2"H
Plus Towel Rack, 9 1/2"D

2357 Vintage Chrome Bar Stool, Foot Rest and
Newly Padded Seat, Swivels Easily, Very Good
Condition, Light Surface Rust That Comes Off
Easily, 14" Seat x 30"T

2358 Lighting Lot, (100) Cyalume Lightsticks,
Expiration Date 10/2017, One Did Work
Assume Remaining Wood, 6"

2359 Christmas Tree With Red Lights, Beautiful
Foliage, 3 1/2'T, Good Condition, Perfect for
Entryway

236 Jim Shore "Musical" Lighthouse "Boston Light
Forever Bright," 6"W x 4 1/2"D x 8"H, Has
Small Chip Otherwise Good Condition

2360 (45) Vintage Brass Bells, Still on Package Card,
1/2"Diam

2361 Two New Wondershop Brand Women's One
Size, Merry Catmas Design Socks, Great Gifts

2362 Two New Women's One Size, Slipper Socks,
Wondershop Brand Super Cute Penguin
Design, Great Gifts

2363 Vintage Christmas Sterling Light Angel Tree
Topper, 9"T Box, Very Good Condition

2364 Six Hallmark Keepsake Ornaments in Original
Boxes, Son, O Kitchen Rack, My Fourth
Christmas and More, 4 to 8 1/2"T Boxes

2365 (13) Awesome Variety of Christmas Decor,
Good to Very Good Condition, Ceramic Tree,
Resin Santa and More 2 to 10 1/2"T/L

2366 Vintage Santa and Mrs. Claus Ceramic Figures,
The Jolly Old man is 15"T, His Old Lady 12"T,
Beautifully Painted, Very Good Condition

2367 Five Coca-Cola Always Cool Polar Bear
Glasses, Very Good Condition, 6"T x 2 3/4"D

2368 Ceramic Santas and Letter Stamps Ceramic and
Rubber, Box of Santa's Has Eight Left in Box,
Unused Contents, Box is Dirty, Rubber Stamps
Are Vintage, Unused in Package, Good
Condition, 1/4"T+

2369 (100) Mixed Sizes Brass Bells, 3/4 - 1/2", Good
to Very Good Condition
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237 Giant Glass Countertop Storage Display Jar
Filled WIth 350 Mostly 95% All Natural Corks,
Very Few 5% Synthetic, 9 1/2"Diam x 13 1/2"
Overall Height, Very Good Condition, Small
Chip On Jar Rim

2370 New Large Lot of Tissue Paper, Red, Green,
White, 10 1/2" Package +

2371 Great Assortment of Storage Containers and
Organizers, 12"L/T, Good to New Old Stock

2372 Entire Estate Found Collection of Hardcover
Cooking, Craft and Holiday Style Books, Very
Good Condition

2373 (20) 1970's Clevenger Brothers Collectable
Bicycle Series Bottles, Two Brown, Seven
Green and (11) Blue, Good Condition, 7"T Each

2374 Box Full of Hardcover and Paperbacks, Variety
of Reads, Debbie Macomber, Pregnancy,
Artemis Fowl and Much More, Good to Very
Good Condition

2375 (14) Vintage Record Albums, Mostly Chicago
And A Few Others, Plus a Rare Chicago
Concert Poster From Western Michigan
University Read Fieldhouse Not Sure What
Year But Admission was $4, Good Condition,
12 1/2"Sq.

2376 Tote Full of Corded Power Tools, Well Used,
Two Circular Saws, Two Jigsaws, One Sander
and Drill, Good Condition, 8"L+  Update, All
Tested And Work.

2377 (10) 1,000 Piece Jigsaw Puzzles, Some New,
Good Condition, 8 - 12"L Boxes

2378 Christmas trees and JC Penny Collectors Bowl,
Beautiful Design, Includes Pot Holders and
Two Penguin Napkins, Good to Very Good
Condition, 1 1/2"Diam to 13"T

2379 7.5' Colorado Spruce Lights Work Very
Expensive Tree, Good Condition

238 (12) 11 1/4" Dinner Plates Nice Bright Rooster
Pattern, Most In Great Condition, Some Have
Chips

2380 Like-New Universal Fit Clear Vehicle Floor
Matts, Approx. 19"W x 27"L Longest

2381 New in Package, 40' 16-Gauge Extension Cord,
Indoor/Outdoor, Powers Hand Tools and
Lights, Lightweight, Easy Coil, Great for
Garage or Shop, Rated 13 Amps, Grounded 3-
Prong Plug, 6"W x 13"L Package

Lot Title

2382 New, Sealed Package, My Touch Smart
Indoor/Outdoor Wi-Fi Smart Plug With Timer
Function, Use With Phone or Tablet To Control
Devices From Anywhere, Plug in, Download
Free App and Adjust Settings, Perfect for
Outdoor Landscape and Christmas Lights, Use
With Amazon Alexa and Google Assistant, 2
3/4"W x 2"D x 4"L

2383 New 6-Outlet Power Strips With Surge
Protection, Expand Your Wall Outlet & Protect
Your Devices, Sliding Safety Covers, On/Off
Switch, Circuit Breaker Overload Protection, 3'
Cord, 450 Joules of Surge Protection, 1 1/2"W
x 1"D x 10"L

2384 New 2020 3-Piece Solar Yard Lights, Last for a
Couple of Years and Work Year Round With
No Maintenance, 12 1/2"L Box

2385 Vintage Yamaha Natural Sound AV Receiver
RX-V373 HDMI dts Dolby Truehd, Tested,
Works Great, Very Clean, Very Good
Condition, 17"W x 11"D x 5"H

2386 Nebulizer, Works, 10"W x 10 1/2"D Case,
Good Condition, Needs New Mask and Hose,
Old One Included

2387 Vintage Music Box Parts and Pieces for Repair
or Project, Sankyo Japan, Narco Japan, Etc.,
Tub is Full, 10 1/2"W x 5"D x 5"H, Good
Condition

2388 Car Fan, 7"Diam, 12 V, Good Condition,
Untested, As Is

2389 New in Package, 650 Lumens Cordless
Kickstand Work Light By Police Security,
Perfect For Anywhere Light Is Needed,
Kickstand Pivots Upwards Converting To
Hook, Allows Light to Hand, Use in House,
Garage, Barn, Etc, Keep In Vehicle or ATV For
Emergencies, Four Light Modes, Four AA
Batteries Included, 7"L x 5"H x 2"D

239 Four Pieces Pyrex Early American 1 1/2 Pint, 1
Quart, 1 1/2 Quart, One Lid, No Chips or
Cracks, Real Good Condition, 6" to 7
1/2"Diam, Markings 472-14, 474-15

2390 Greatest Western Heroes (12) DVD Set, Roy
Rogers, John Wayne, Kit Carson, The Lone
Ranger, Good Condition

2391 New Lint Remover Razor, Very Nice, 6 1/4"T
Box

2392 Two New 17-Light LED Headlamps, One Size
Fits Most

2393 New, Clamp-On Desk LED Light, Three AAA
Batteries or USB, 16"T

48/163

08/07/25 06:45:54



Lot Title

2394 New, Two Boxes Thank You Cards With
Envelopes, At Least (40) In Each Box, 6 1/2"L
Box

2395 New in Box, Insignia 10" Digital Photo Frame

2396 Pioneer Amp, 900W, GM-A5602, Untested, As
Is, Good Condition, 14"W x 9"D

2397 New in Pack, Blue Stapler With (500) Exacto
Staple Pack, 4 1/2 to 6 1/4"L

2398 New in Package, Roy Orbison CD, Uptown,
Only The Lonely, Blue Angel and More

2399 New in Box, Dusk Till Dawn Night Light, Set
of Four, S Shape Organizer Hooks, Set of (12),
4 to 4 1/2"L Boxes

24 1st Corinthians 13 Plaque Wall Hanging, 20"W
x 4"H, Very Good Condition

240 Two Resin Horse Figurines Taking It Easy
2002 Home Interiors Collection, Made In China
3"H x 6"L and 3"H x 5"L, Very Good Condition

2400 New, Sealed Country Superstars CD's, 5-CD Set

2401 New, (200) Weekly Time Sheets, 4 1/2"W x 7"L

2402 Pair of Tested Very Good Sounding KLH
Model 45 Speaker, Very Clean, Very Good
Condition, 8"T x 5"Sq.

2403 Vintage Black and Tan Plasti Brother Model
CE-333 Electronic Typewriter, Very Good
Condition, As Is, Estate Find, untested, 16"W x
14"D

2404 New, Sealed, Two Good Call Bluetooth
Wireless Handsets For Use With Smartphones
and Tablets, Lightweight and Easy to Hold For
Extended Periods Of Time, Can Place or
Receive Calls Even If Your Device Is in A
Different Room, Rechargeable and Work With
Skype/VoIP, 7 1/2"L x 2"W

2405 Three New Sealed CD's, Big Band Magic,
Love Songs of the 60's and Romancing The 60's

2406 New in Box, Mini Head Massager, Needs
Batteries, 5"L

2407 Two New in Box LED Flame Light Bulbs
Standard Base AC-85-265V, 4W, Great for
Halloween, 5"L

2408 New in Package, Reader Glasses With Case,
XL Fit, N7, Scratch Resistant

2409 Two New in Package CD's, Willie Nelson
Country #1 Hits of 50's

241 Vintage Pyrex Pressed Flower? Yellow And
Black Dish With Lid, Great Condition, 043-34,
No DWD? or Chips Cracks, 1.5 Qt. 10 1/2"L x
5"W x 3"H

Lot Title

2410 New in Box Vent Ring Accessory For
Smartphone, Clips Onto Car Vents, 3-in-1
Design, Damaged Box, 1 1/4"Diam

2411 Like New The Very Best of John Denver CD

2412 Two Small Can Flood Work Lights, One With
Spring Clamp Mounting Bracket, 6"Diam,
Good Condition

2413 New in Open Box, Three Truvision 1080P
DOme Cameras, Built in IR Night Light
Weatherproof For Outdoors, 5"Diam Trim Ring

2414 New in Package, 40' 16-Gauge Extension Cord,
Indoor/Outdoor, Powers Hand Tools and
Lights, Lightweight, Easy Coil, Great for
Garage or Shop, Rated 13 Amps, Grounded 3-
Prong Plug, 6"W x 13"L Package

2415 Carhartt Jacket Hoodie XXL Warm Lining,
Good Zipper, Very Good Condition

2416 Padded Plaid Men's Workshirt, St. Johns Bay
Heavyweight Size L, Good Condition, Some
Light Paint Splatters and Minor Wear

2417 Tonka Dump Truck and Nylint Bass Runner
SUV Metal With Plastic Wheels, Good
Condition, 11 -13"L

2418 (31) Assorted Loose DVD's and a Few Music
CD's, All Look Fair to Good Condition,
Untested, As Is, Nick Jr., Rugrats, Barney,
Michael Moore Sicko Documentary and More

2419 Two Silicone Rubber Toys, Very Unique, The
Worm Squeaks When you Squeeze The Round
Bulges Out, Great Fun and Stress Relief, 9"L x
7"Diam, Good Condition

242 8" Ceramic Pitcher and 9"Diam Matching
Bowl, Pinecone Design, Beautiful Crackle
Glaze, Very Good Condition

2420 Vintage Celestial Globe, 1967 Trippensee
Planetarium Co., Saginaw, Mi, Celestial Globe
# CG 616 With Original Base, Is As Cool As It
Gets, 16" Glove, Good Condition

2421 Six Children's Activity Books, Plus a New
Pack of Crayola (24) Count Crayons, Good
Condition

2422 All New Fall Lot, 6-Piece Wood Stamps, Apple
Pie Wood Sign and Spritz Lantern, 6"W x 6"D
x 5 1/2"H, Great Lot

2423 New With Tags, Ceramic Dinosaur Planter,
Red, 5"T to 8 1/2"L

2424 Four Vintage Child Halloween Costumes In
The Original Boxes, Two Collegeville, Witch
and Circus Clown Size Large, 12-14, Two Ben
Cooper Andy Panda and Fairy, Size Medium 8-
10, 9"W x 11"H, Good Condition
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2425 Vintage Fisher Price Miniature Plastic Lunch
Box With The Original Thermos, Never Seen
One Like This, Good Condition, 2"W x 4"H x
5"L

2426 Marvel Spiderman Plush Toy, 28"T, Very Good
Condition

2427 1966 Twister Game Board and "Antiques"
Metal Shop Sign, Good Condition For Age,
13"Sq. and 18"L

2428 Over (20) Vintage Action Figures, Star Wars,
Ninja Turtles, GI Joe, Most in Good Condition,
3 - 5"T

2429 Four Cuddle Kids Dolls Plush With Plastic
Faces, Good Condition, 8 - 9"T

243 Hand Painted Solid Pine Holiday Magazine
Holder, Very Good Condition, 7"W x 14"L x
12"H

2430 (10) Green Arrow Comics in Good Condition

2431 1967 Hot Wheels Lot, 10' Track in Package,
2005 Teeter Tower in Package, Five 2001 Hot
Wheels, New In Package, 3 - 24"L

2432 Cute as Heck Vintage Plastic Bank Smiley Face
Guy, Good Condition, 7"W x 11 1/2"H

2433 Nice, Yahtzee Dice Throw Game, Looks
Complete and Good Condition, 10"L

2434 Snow White And The Seven Dwarfs Nestle
Collection 1995, Seven Hollow Milk Chocolate
Figures, 9.87 Oz. Box Measures 15 1/2"W x
3"D x 4"H, Not For Eating, For Collectors,
Small Tear on Box, Unopened

2435 New in Case, Two Mam Pacifiers, 0-6 Months

2436 Five New Girls Size 6 Hello Kitty, Tagless,
Briefs, Store Damaged Package

2437 Two Vintage Plastic Marble Games, Target
Pinball and Championship Hockey, Good
Condition, 13 - 16"H x 9"W

2438 Four Vintage 1970's Tomy Toys, Tugboat,
Crane, Piano and Speedway Game, Nice
Collector Items, Good Condition, 3 - 7"L

2439 New Club Petz, Billy The Little Shark, Talks,
11"L

244 Royal Doulton Figurine Signed By The Artist
At Some Time, Nuello This One Has Black
Hair And Yellow, Orchid in Her Dress

2440 Vintage Set of Lincoln Logs in The Original
Box, Missing Lid, Good Condition, 5"W x 13"H

2441 Plastic Heavy Duty Potty Seat For Potty
Training And Feeling Of Security Fits On
Toilet Seat, Like New, 10"W x 12"L

Lot Title

2442 Bushnell 20-60 x 60, Coated Optic Telescope,
Great For Star Watchers, Good Condition, Has
Tripod, Not Tested, 21"L

2443 Sterilite Plastic Stackable Tote With Drawer
Seems Like 6 Qt. Like New, 8"W x 6"H x 13"L

2444 Classic Wicker Sleigh With Wrought Iron
Frame, Very Sturdy, Great For Many Holiday
Ideas, Very Good Condition, 10"W x 34"L x
27"H

2445 White Styrofoam Cooler With Lid Never Used,
Very Good Condition, Great For Fishing or
Your Use, 12"W x 17"L x 13"H

2446 Nice Orange Canvas Covered File Box on
Castors, Marked on Top, Good Condition,
14"W x 16"L x 13"H

2447 Two Arctic Cat Nylon Snowmobile Jackets,
The XL Has The Inner Lining That Zips Up, All
Zippers Good, Both Machine Washable, The
White One is a Larger, No Inner Lining,
Zippers Good, Both Need Washing, Good
Condition

2448 Stand Up Paddle Board Cover, Durable, Nylon,
Reflective Canvas, Model Paddle Sport, BIC
Brand, Zipper Good, Two Small Repairs But
Good Condition, 14'L x 32"W x 5"Thick

2449 Vintage Pink and Cream Full Size Comforter
From JCPenney, Looks in Good Condition,
Kept In Bag When Not in Use, Wash and Use,
76"W x 86"L

245 Black Bear Skull, One Side Broken, Good
Condition Overall, 10"L

2450 Like New Blue Bird Cage, 23 1/2"T x 15"L x
13"W, Three Food Trays, Resting Bar and Two
Hanging Toys

2451 Worx Electric Chainsaw, 14" Bar With Cover,
Draws 8 Amps, Small Generator Will Power It
In The Woods, Good Condition, Needs New
Chain or a Link Removed From The One It Has

2452 Sterilite 122 Qt. Light Green Tote With Lid,
Clean, Good Condition, 18 1/2"W x 32"L x
15"H

2453 Two Shirts, One Youth Large Under Armour,
One Adult Small Tigers Shirt, Good Condition

2454 Mary kay Age Minimizing 3D Day Cream, 1.7
Fl. Oz., Ultra Beauty Pink Sorbet Moisturizing
Body Lotion, 10.0 Fl. Oz.

2455 New Auden 36C Soft Beige Bra, Five Ways To
Wear, Plunge Coverage Push Up

2456 Women's Size 8 Pink Bead Design Slip On
Shoes Sandals by Old Navy, Good Condition
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2457 Vintage China (50)+ Years Old, Hardly Used,
(11) Glass Salad Plates 8"Diam, Nine Cups,
Four Saucers, (10) Dessert Plates, Six Dinner
Plates, Four Bowls, Dainty Floral Design,
Royal Swirl Brand, Very Good Condition, 4 -10
Diam

2458 New Gold Coast 5-Piece Gift Set, Two Pot
Holders Oven Mitt, Two Towels Kitchen, Up
To 11"W x 26"L

2459 New Glass Soy Wax Candle "Weekend Vibes"
7 Oz.

246 Five Beautiful Hand Painted Signed Plates,
Two Measure 6"Diam, 10 1/4"Diam, Two 9
1/4"Diam, Good Condition

2460 Purple and Gold With Floral Ceramic Pitcher
6"W x 4"D x 7 1/2"H and Basin 8"W x 3"H x
9"L, Very Good Condition

2461 New Pink Bunny Ceramic Bank, 9"T

2462 Three New Ceramic Candles 4.3 Oz, "Wild
Lilac" Orange Color, New, 2 3/4"Diam x 3"T

2463 Quarry Critters "Happy 1st Birthday" Resin
Bear Figurine, Very Good Condition, 5"T

2464 New Ceramic Chicken Salt and Pepper Shakers,
3"T

2465 Lot of Four 2005 Bradford Exchange Thomas
Kinkade Garden Of Serenity Ceramic Wall
Pictures, Four Plaques, Bridge of Faith, Bridge
of Hope, The Garden Of Prayer and Morning
Dogwood, Approx. 5"W x 7"L, Flowers and
Bird Broke Off One, Another Missing Bird, All
Have Minor Chips On Petals, Fair Condition

2466 Lot of Five Dadoos Bone, Gold-Trimmed China
Coffee or Tea Mugs, Vintage, Beautiful Floral
Pattern, No Chips/Cracks, Very Good
Condition, 3 3/8"H x 2 3/4"D

2467 New With Tags Auden 36B Casual Pink, The
Radiant Bra, Plunge Coverage Push Up

2468 New Ceramic Planter With Drainage Tray, 5
1/2"T x 6"Diam

2469 Precious Moments E2854 "God Bless Another
Year, Etc., Like New in Box, 5"T x 4"W

247 Beautiful Set of Three Women's Scarves, All
Approx. 20"Sq. Very Good Condition

2470 Three Corningware Casserole Dishes, 2 Qt. 8
1/2"W x 10"L, 1 1/2 Qt. 7"W x 8 1/2"L x 3"H,
1 Qt. 7" x 9" x 2", 2 Qt. and 1 1/2 Qt. Have
Glass Lids, 1 1/2 Qt. Lid Fits 1 Qt. Rosemarie
Pattern, Very Good Condition

2471 Three New Ceramic Candles 4.3 Oz, "Spa
Garden", New, 2 1/2"T

Lot Title

2472 New With Tags Womens Medium 8-10 Violet
Lace Thong By Auden

2473 Lot of Seven Ceramic Planters and Statues, One
Piggy Bank, Chipped Ear, Vintage, Rabbit and
Egg Planter, Two Swan Planters, Baby Shoes
Planter, One Cow, One Mary and Child Statue,
Mostly Very Good Condition

2474 New Ceramic Planter With Drainage Tray, 5
1/2"T x 6"Diam

2475 Two Oriental Pieces Resin Dragon Dog and
Porcelain Goddess, 7 - 14"T, Very Good
Condition

2476 Tall Black Ceramic Vase With A Bird and
GrapeVine Scene, 6 1/2"W x 13"H

2477 New Ceramic Planter With Drainage Tray, 5
1/2"T x 6"Diam

2478 Very Cute Pink Glittery Ceramic Pig Coin Bank
By Avon, Chip On Coin SLot and a Few Dirt
Stain Spots, Good Condition, 6"L x 5"T

2479 Lot of Five Teacups and Saucers Very Good
Condition, No Chips/Cracks, Bone China,
Lipper + Mann, Royal Value, Aynsley, 3 1/2 - 5
1/2"Diam

248 Older Fenton Vaseline Opalescent Hobnail
Vase 5 1/2"Diam, Very Good Condition, All
Hobs Intact, No Chips, Cracks or Repairs

2480 Vintage Sleepy Plastic Eye Doll With Southern
Blue And Pink Dress With Yellow Blue and
Red Roses Attached To Dress, 8"T, Good
Condition

2481 New Opal House Faux Hanging Plant and
Ceramic Wall Decor, 4 1/2"W x 6 1/2"H

2482 Precious Moments E7161 "His Sheep Am I",
Very Good Condition, 5"T x 4 1/2"W

2483 New Pink Bunny Ceramic Bank, 9"T, Small
Flaw on Back

2484 Southwestern Style Ceramic Spoon Rest and
Faux Cactus Plant Tree, Very Good Condition,
12"H x 7"Diam - 9"L

2485 Four Pieces With Their Own Unique Look and
Stories Most In Very Good Condition, All
Ceramic, Two Small Pitchers, Teapot, Vase, 3
1/2 - 4"T

2486 Three Cute Pig Decorative Items For Your
Home, Two Wood Hanging and A Piggy Jar, 5 -
 10"W - 3 1/2"Diam x 7"T

2487 Two New Mens 7-12 Size Dress Crew Socks by
Goodfellow and Co., Fall Design

2488 Two Tennis Rackets Large One is A Wilson,
8"W x 18"L - 11"W x 27"L, Good Condition
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2489 Three Loaded Sports Card Binders, (1000)+,
All Sports, 1980-2010, Good Condition

249 Vintage Ceramic Nativity Set of Three Wise
Men, No Damage Paint is in Good Condition,
7" to 10"H

2490 Yachting and Sailing Used Supplies In a Tote
Bag, Many Accessories, Various-Sized Ropes,
Dwyer Wind Meter Untested, Guid Books and
Manuals, Pocket end Bags Plus More, Most
Look in Good Condition, 8"W x 9"H x 15"L
Bag

2491 New in Package (50) "Social Distancing" Peel
and Stick Vinyl Decals, 9"Diam

2492 New, Plastic Visor Sun Shield, Yellow and
Smoke Tinted, Sun Blocking Lenses, 12"W x
5"H

2493 Two New Men's 6-12 Size Champion Over The
Calf Socks, Wool Blend, Our Warmest
Heavyweight

2494 New US Marine Corps Veteran Ball Cap, 100%
Cotton, One Size Fits Most, "Proudly Served"

2495 New in Box Dexter Dark Brown Leather Size
9M Casual Women's Shoes

2496 Three Fishing Reels, One Vintage Garcia
Mitchell, One Zebco and One Quantum, Most
in Good Condition, 3 1/2 - 5"L

2497 New Rubber and Wire Coil Walking Traction
Cleats, Black, Size 11.5 - 13.5

2498 Two New Men's 6-12 1/2 Size Goldtoe, Camp
Collection Crew Socks

2499 New All Natural Comfort Road Mosquito
Repellent Patches, (72) Patches

25 Crate With Three Old Burlap Sacks, Good
Condition For Age, 15"W x 18"L x 11"H

250 Decorative Light House Shaped Wood
Birdhouse, 7"Diam x 20"H, Very Good
Condition

2500 Carhartt Reversible Realtree Camo Hunter
Orange Beanie Hat, Brand New With Tags,
Official Licensed Perfect For Hunters, Wear on
Camo For Bow Hunting Season and Orange For
Rifle Season, Fast Dry Moisture Wicking
Technology Wicks Away Sweat To Keep Your
Head Dry and Warm, One Size Fits Most, 10"H
x 8"W

2501 Two NFL Dallas Cowboys Lanyards Blue And
Silver New In Package, 22"L

2502 Coleman Inflate All, 8"W x 5"D x 5 1/2"H Box
Untested, Looks Good Condition

Lot Title

2503 Coleman Rechargeable Lantern, New In Box,
Tested, Works Great With Power Cord For
Charging And Manual, Great For Camping Has
Cart Wall Chargers, 12"H Box

2504 Blue With Tan Sole Ladies Woodbridge Winter
Boots Size 10, Looks in Good Condition

2505 Brand New With Tags Pittsburgh Steelers Hat
With Mesh Top and Rear, Official Licensed
Cap By NFL Team Apparel Has Snap Style
Adjustable Rear Strap and Mesh Material on
Top, Sides, Rear For Extra Ventilation, 10"W x
10"L x 6"H

2506 New Pair of Thieves Men's Super XL 38- 40"
Ultra Light Boxer Black Briefs

2507 Three New Men's Shoe Size 7-12 Crew Socks
By Good Fellow & Co. Red, Black Pattern And
Stripes

2508 New Garden Hose Sprayer And Fertilizer
Wand, 12"L

2509 Bowling Ball With Small Finger Holes Not
Sure of Weight, Good Condition

251 Two Pans (One Covered) Large Dutch Oven,
Frying Pan, Aluminum and Non Stick, Good
Condition, 5 1/2" to 10"Diam

2510 NIKE MSU Shoes Size 13 Slight Wear, Very
Good Condition

2511 Four New Emergency Silver Reflective
Blankets, 82" x 50" Great of Traveling
Emergencies

2512 New (50) 9"W x 9"H Social Distancing Signs

2513 New Men's or Women's Stocking For Knee
Pads, Knee Brace

2514 New Unisex Backpack Filled With Gently Used
and New Crayola Twistable Products, All
Accounted For Includes 24 Count Crayons, 30
Count Colored Pencils, (3) Five Count Slick
Stix, Two of These Look Unused, Slick Stix
Are Super Smooth With Vibrant Coloring,
Great For Posters and Other Art Applications,
Easy To Use, Everything In Great Condition,
Backpack Measures 12"W x 6"D x 15"H

2515 Woodland Creek Water Bottle Cooler Bag,
Green Canvas New In Package, 4"Diam x 10"H

2516 Three New Gold Toe Men's Extended Shoe
Size 12-16 Signature Collection Black Crew
Socks

2517 Beautiful Leather Jacket By East 5th, Ladies
Size Petite Medium
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2518 DVD's- PS I Love You, I Am Legend, Million
Dollar Baby, Airport, Stuart Little 2, My Big
Fat Greek Wedding, Maid in Manhattan, Sea
Biscuit, Anger Management, Jekyll & Hyde,
Blue Crush, Boondock Saints 2, World Trade
Center, Corpse Bride, And More! Look in Good
Condition

2519 Ten 1000 Piece Puzzles, 8" to 12"L Boxes,
Good Condition

252 Off White New And Partial Skeins of Yarn,
Plus Some Small Balls Not Counted, Good
Condition, 3" to 10"L

2520 New Christmas Decor- Two Stockings With
Woodland Snowmen, Matching Tree Skirt,
Matching Quilt With All Snowmen and
Woodland Creatures, Skirt is 44" Across,
Stockings 16"L, Quilt 61" x 50" Home Interiors
Brand

2521 Pfaltzgraff Dishes- Mixed Plates, Bowls, Mugs,
(12) Dinner Plates, (11) Smaller Plates, (8)
Bowls, (3) Mugs, 3" to 10"Diam, Good
Condition

2522 Six Women's Size 2XL- XXL Clothing, All
Very Good Condition, Brands Are Fred David,
Fashion Bug, Leni Leni, Villager, Liz and Me,
No Boundaries, LA Blues, Kathie Lee

2523 Hanging Christmas Tree, Thanksgiving Wreath,
Lighted Standing Reindeer, Christmas
Birdhouse, 11" to 20" Long or Tall, Good to
Very Good Condition

2524 Huge Box of Assorted Older Tupperware,
Plastic Ware, Thermos Etc. 5" to 17" Wide or
Long, Clean and Use, Good to Very Good
Condition

2525 O Cedar Easy Wring Mop, Mop Bucket And
Broom Combo, New in Box, $40. Retail, Box
20"W x 12"D x 12"H

2526 (12) 1000 Piece Puzzles, 12"L Boxes, Good
Condition

2527 Book Lot- Hardcover and Paperbacks Grisham
Series, Diffuser Etc. 6 1/2"H Plus, Good to
Very Good Condition

2528 20 Plus Assorted Vintage Oil Filters, All Sizes,
Per 3, P- 34, Per 12, And More, 4" to 4 1/2"H
Boxes, New Old Stock

2529 (32) Pieces of Girls Clothing, Size 12 to 24
Months, Very Good Condition, High End
Brands, Ralph Lauren, Cat & Jack Etc.

253 Approx. (24) Country, Rock, Jazz, 8-Tracks,
Untested, Good Condition, Eddie Rabbitt,
Mickey Gilley, Etc.

Lot Title

2530 Mystery Box With Lots of Nice Items, Bid To
See! 16"W x 20"L x 9 1/2"H

2531 Box of (12) Board Games, All From 1960's,
Booby Trap, Dandy Candy, Flintstones, And
More, Look Good, As Is, Boxes 5 1/2" to 20"L

2532 Women's Beautiful Leather Jacket Made By
East 5th, Size Medium Petite

2533 Like New In Package Five Piece Jewelers
Precision Pliers, Westrim Crafts, 11"L Package

2534 Washerless Two Handle Laundry Faucet, Never
Used, In Original Package, 14 1/2"W Package

2535 Bathtub Safety Handle, Used To Get in And out
of Tub, Very Good Condition, Never Used,
White In Color, No Rust Or Discoloration, 19"L

2536 Lawn Mower Cover- John Deere LP93617
Medium Size New In Box

2537 Delta Sander 4" Belt, 6" Disk, Good Working
Condition, Bench Type, 17"L

2538 Craftsman 12V LED Work Light Tested and
Lights Up, Not Sure How Long Battery Holds
A Charge, As Is, Looks in Very Good
Condition, 15"L With Cord

2539 Craftsman Electric 3/8" Drill Variable Speed,
Reversible, Works, Good Condition, 9 1/2"L

254 Nice Tote Full of Christmas Decor, Hallmark
Frosty And Other Snowman Decor, Garland,
Stockings, And More, Very Good Condition,
19"W x 29"L x 16"H

2540 Mini Sink Plunger, 7"H Plastic in New in
Package

2541 Two Unopened Boxes of Bostitch 3/4"
Galvanized Staples, 5000 Each Box, 4" x 4 1/2"
x 7" Each, Good Condition

2542 8" Stranded Wire Pigtail 12 AWG, Flanged
Terminal Striped 5/8" 50 Count, New In
Package, Engineered Products Co. 9"L x 3"D

2543 Four Rolling Casters- Plastic With Steel Shank,
New Old Stock, 1 1/4" x 2" x 2 1/2", 1/4 Shank

2544 Wagner Heat Gun Rusty But Works Good,
Tested, Stanley 30' Measuring Tape, Looks
Good, 3 1/2" to 8 1/2"L

2545 Like New (39) Piece Ratcheting Screwdriver
And Socket Set, 9"L Case

2546 Two Northland Fire Logs, Never Used, Good
Condition, 11 1/2"L
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2547 Brand New In Box Wagner HT1000 Dual Temp
Heat Gun and Paint Remover, Dual
Temperature Setting of 750 and 1000 Degrees,
Great For Removing Paint, Flooring, Molding
Plastics, Loosening Nuts, Bolts, Thawing
Frozen Pipes and Much More, 8 3/4"W x 2
3/4"D x 9 1/2"H Box

2548 Innova 9V DC Cordless Power Pack in Box,
Looks Good, 12"H Box

2549 New Roll of 200 Sq. Feet Poly Fill, 4 Mill,
Never Used

255 Huge Lot of Christmas Ornaments- Box of
Eight, (9) Boxes of Six, (5) Boxes of Four, Box
of Five, (4) Crystal Snowflakes, Several Crystal
Icicles and Snowflakes, Three Misc.
Ornaments, 2 1/2" to 7"L

2550 New Starting Point Trading Co. Black Wire
Cube Plastic Connectors For Modular Storage,
Pack of (40) 6"W x 8"L Package

2551 Box of Steel T- Brackets, L- Brackets, And
More, Good To New Old Stock, 1" to 8 3/4"L

2552 Dewalt Trim Saw Comes With Battery And
Charger, Battery Charges And Saw Works But
Battery Seems Weak, Great Little Saw For
Cutting Trim, Small Boards, 13 1/2"L

2553 Gallon Glidden Interior Primer, Little Bit Used,
8"H Looks Good, As Is

2554 Stainless Steel Towel Dispenser C Fold
Multifold, New Open Box, 11"W x 5"D x 7
3/4"H Box

2555 New Pest Control Pouches, All Pests Killer,
Child- Pet Safe, (12) Packs, 5 1/2"L Box

2556 Three Face Shields, Protective Isolation Mask,
Protects Your Face, One Size Fits Most

2557 Sears Craftsman Model No. 113226431 Belt
And Disc Sander With Owners Manual, Good
Condition, Working When Last Used on Sept.
16, 2020, Measures 17"W x 15"D x 12"H

2558 (23) New Saw Blades, 7" to 10" Mostly 8"
Circular Saw Blades And Carbide Tips, 7" to
10"

2559 Like New Where To Find It in The Bible,
Paperback Book

256 Fioni Heels Size 6 1/2 Made in Paris Vintage
Purse By Zola Paris, Both In Very Good
Condition, 9"W x 7"H

2560 Knife Holder 8"W x 15"L

2561 Vicks Pediatric Warm Steam Vaporizer Small
Room Size, Good Condition, 10"W x 8"D x 10
3/4"H

Lot Title

2562 Awesome Lot Filled Never Used Metal Foil
Baking Tins and Pans From 12"L x 9"W to 9"L
x 4"W

2563 New Three Pairs Men's No Show Low Cut
Socks, One Size Hyvee Brand

2564 New 5 in 1 Multi Opener And Jar Opener, Set
Of Two 6" to 9"L

2565 American Outdoor Pocket Poncho Gray One
Size, Flat Without Hood 40"W x 50"

2566 Three New Up & Up Hawaiian Infusions
Scented Oil Refills, Fits Glade and Air Wick
Warmers, 2.01 Fl. Oz.

2567 Two New Collapsible Straws, 3"L Package

2568 New High Waist Tummy Control Women's
Thong Body Shaper Size 2XL

2569 Two Hearth And Hand With Magnolia Mugs,
Dishwasher and Microwave Safe, New In Box,
5 1/4"H Box, Nice Gift

257 Four Piece Metal Fall Time Maple Leaf Wall
Decor Pieces, Some Dust From Storage But
Good Condition Overall, 7"H x 4"W to 7"W x
11"H

2570 Nice Assortment of Heavy Plastic and One
Ceramic Microwave Cookware, Just Wash And
Use, Good To Like New, 10"Diam to 6"W x
9"L x 2"H

2571 West Bend Household Food Processor Model
#410020 Missing One Cutter, Used Very Clean
in Good Condition, 7"W x 8"D x 15"H

2572 Five Metal Cake Pans, One Bundt Four Loaf,
Two Rolling Pins, 8 1/2" to 18"W, Good to
Very Good Condition

2573 New Hardcover Good Housekeeping Soups and
Stews Book, 150 Delicious Recipes

2574 New In Package Lot of Three Bird Watering
Spikes For Your Plants, Good Gift, 8"H

2575 Oster Three Speed Mixer Is An Oldie But A
Goodie, Was Built to Last, Tested, 7"L x 2 1/2"
x 10"

2576 Back to Basics Whirley Pop Stove Campfire
Top Popcorn Popper With See Inside Lid,
Instructions Enclosed, Very Good Condition,
Appears Unused, 16"W x 9"D x 7"H

2577 Very Cool Vintage Three Piece Enamel Nesting
Mixing Bowl Set With Lids, These Are Like
New In Box, Never Used, 9 1/2"W x 4"D x 9
1/2"H

2578 Kitchenaid Teapot, 9 1/2"H x 7 1/2"W x 9 1/2"
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2579 Four Tupperware Stackable Plate, Trays, With
Four Compartments For Silverware and
Different Foods, Also Wonder Bread Sandwich
Container By A. Aronson, Great Condition, 15"
x 9" and 5" x 5"

258 Nice LE Smith Amber Glass Acorn Candy
Trinket Dish With Lid, 6"H x 6"L x 4"W, Very
Good Condition

2580 New in Package IKO Sapphire Diamond Sauce
Pan With Lid, 1.5 Qt. 7" Across x 3 1/2" Deep
Plus Handle, Diamond 2 Coating

2581 New Old Stock Pfaltzgraff Setting For Four,
Stainless Steel Flatware, (20) Piece Set, 9 3/4"H
Package

2582 New Rival Fiesta Crockette 1 Qt. Slow Cooker,
8 1/2"W x 8 1/2"D x 6 1/4"H Box

2583 Easy Clean Belgian Waffle Maker By
Toastmaster Used and Clean Tested, Looks in
Good Condition, 8"W x 10"L x 4"H

2584 Older Stock and Style Two Twelve Count
Packages, Ball Mason Regular Dome Lids,
Bernardin Standard Mason Snap Lids Only,
Package As Is, Looks Good, 2 3/4"L Box

2585 New Lot of Two Throw Pillow Covers, Dark
Teal Color, Very Nice, 9"W x 13"L Package

2586 Three 023 1 1/2 Qt. Pyrex Bowl With Lid, Both
Clear Glass, No Chips or Cracks on All Three
Items, 221 8 1/4" Pyrex Dish, Pyrex Clear Glass
Measuring Cup

2587 Package of Silhouette Depend Modern Rise
Briefs, New In Package, Five Beige, Two
Purple Size L/XL Max

2588 Bacon Master Like New Used Once, Cooks
Bacon Low and Slow, 14"W x 7"D x 10"H

2589 Brand New in Box Juvo Extendable Bathing
Wand And Lotion Applicator, Makes It Easy To
Wash or Apply Lotion to Those Hard to Reach
Areas of Your Body, Helps Eliminate Injuries
Due to Reaching And Reduces Possibility Of
Falls in Tub or Shower, Extends 23" Adjusts To
Three Different Angles, Two Sponges and Two
Applicator Pads Included, Soft Rubber Non Slip
Handle And Storage Hanger, 14"L x 3"W x 3"H

259 Six Tier Display Rack Great For Figurines Or
Glassware Etc. Oak Shelves With Aluminum
Frame, 35"L x 16"D x 15 1/2"H, 3"W Shelves,
Great Rack I Used To Use For Shows, Very
Good Condition

2590 (12) Utopia Kitchen Towels- Brand New in
Unopened Package, Soft 100% Ring Spun
Cotton, White With Blue Side Stripe, Highly
Absorbent, 14"L x 8"W Package

Lot Title

2591 Queen Comforter Bed Skirt And Matching
Throw Pillow, Black and Tan, Looks Good

2592 Sears Health Essentials Massaging Heated Foot
Spa, Model SR 4401, Four Position Control
Knob, 6' Line Cord, Clean and Ready To Use
With Owners Manual, Box Measures 15 1/2"L
x 8 1/2"W x 17"H, Works, Good Condition

2593 Sterilite Stacking Tote With Drawer, Looks
Like 6 Qt. Like New 8"W x 13"D x 6"H

2594 Nativity Christmas Quilt, Great Shape, From
Pet/Smoke Free Home, 60"W x 70"H

2595 Vintage Pair of Wood Grain Look Amplified
Realistic Speakers, Great Sound, Normal Wear
For Age, Nice Cloth Tweed Front Covers, Rare
From Japan, 19"H x 10"W x 5 1/2"D

2596 On the Go Baby High Chair, Used on Just One
Camping Trip, 35"H Bag

2597 Women's Gently Worn Warm Fleece Cozy
Coat in Deer Design, Very Good Condition

2598 Men's Jeans Lot- Hollister Button Fly The
Hollister Boot 100% Cotton 34 x 32, American
Eagle Distressed Original Straight 100%
Cotton, Fair to Good Condition

2599 Dozen Ready To Play Precept Used Golf Balls

26 Real Turtle Shell 8 1/2"L Very Good Condition

260 Six Glass Jars With Vegetable Theme Lids,
Vegetables Are Resin, Mounted On Cork
Stopper, All Look in Nice Condition, Comes
With Wood Display Case Each Jar, 2 1/2" x 2
1/4"W

2600 NIB Delectables "Stew" Lickable Treat Cat
Food, Tuna & White Fish Flavor, (10) 1.4 oz
Packs

2601 (3) Bobble Heads, (1) New Stainless Steel
Insulated Drink Cup, (1) Football AM Radio,
New Condition, 5" to 8"Tall

2602 (2) Pairs of Size Large Leggings in Olive &
Black, Fits Size 12/14 Womens, Good Condition

2603 (2) NIP NFL Dallas Cowboys Lanyards Blue &
Silver, 2 Each, Approx. 20"Long

2604 (2) Pair New in Package Men's 7-12 Size,
Dress Crew Socks by Goodfellow & Co.
"Happy Hour" Design!

2605 (5) New Hot Hands, Hand Warmer 2-Packs, 6
1/2"Long Package

2606 (2) NIB Anti Snoring Devices Mouthpiece &
Nose Clip, 3"Long

2607 New 2-Pair Men's Medium 31-33", Pair of
Thieves, Super Fit Long Boxer Briefs
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2608 (3) Paperback Baseball Card Collector Guides
in Very Good Condition, Top 500, 2002-03,
1948-91

2609 Two Pair Nike Shoes, Girls 4Y-23, Boys 3Y-
Air, Some Wear & Stains but Wearable, Clean

261 Collection of Six Resin Figures, Paula And
Berries Mom, Dad, Grandma, 5" to 6"H, 1970's
All Great Condition

2610 Ladies Qupid Ankle High Lace-Up Boots, Size
10 in Black, Worn One Time, Tag Still on
Bottom of Sole, New Condition

2611 (2) Sterilite Plastic Totes, 6 Quart & One 18
Quarts, Like New Condition with Locking Lids,
13" to 18"Long

2612 (2) Pair of New Men's 7-12 Shoe Size Dress
Crew Socks Goodfellow & Co!

2613 NIP Mr. Fashion Shirt Stays Keeps Your Shirt
Tucked, 7"Long

2614 1 Dozen Ready to Play Pinnacle Used Golf
Balls, Real Good Condition

2615 NIP 5-Packs of 10 Social Distancing Adhesive
Decals, 11"Dia

2616 (2) New Men's Size Small 28/30 Boxer Briefs,
Deer & Stripes Designs

2617 NIP Women's Metatarsal Foot Sleeves, One
Size Fits Most

2618 New Old Stock 2 Pairs of Men's 32 Waist
Slacks, Greg Norman & Geoffrey Beene, 2
Pairs, 32" Waist, Light Color Pair has Mark on
Bottom Cuff

2619 (2) New Men's 7-12 Size Crew Socks by
Goodfellow & Co!

262 Antique Pressed Cardboard Serving Tray,
Looks in Very Good Condition For Age, 11"W
x 14"L

2620 New Men's Medium 31-33" Ultralight Boxer
Briefs, Pair of Thieves Brand!

2621 Portable Padded Folding Stadium Seat Chair,
Gives Your Back Support When you are on
Those Dreaded Bleachers! Good Condition,
22"W x 17"H

2622 New Men's Pkwy by Dwayne Wade 6-12 Size
Crew Socks, Stronger than Your Doubt Design!

2623 Smokey the Bear Outdoor String Light, Needs
Bulbs & a Few Light Covers Put Back on,
Clean, Good Condition, Approx. 20' Long

2624 Box Lot Filled with Assorted Kitchenware,
Food Storage, Pans, Baking Sheet, Etc. All in
Good to Fair Condition, Wash & Use, 13"W x
20"L x 12"H

Lot Title

2625 Box Lot Filled with Tons of Assorted Vases &
Decor, Glass & Ceramic, Looks in Good
Condition, 3" to 9"Tall

2626 White & Clear Plastic Single Drawer Sterilite
Tote Filled with Electrical Cords, Laptop
Chargers, Etc., Untested, Looks in Good
Condition Overall, 15"W x 17"L x 9"H

2627 20+ Assorted Paperback Books Titles Like:
Night Game, Puppet, Etc., Good Condition

2628 Corelle Glasses - 16 Piece Set: Like New
Condition, Eight 16 oz Glasses, 2.5"Dia x 6"T,
Eight 8 oz Glasses 2.25"Dia x 4"T, Rosemarie
Pattern, No Chips or Cracks

2629 (8) Vintage Christmas Bulbs, Mr. Christmas
Music Box, Box of Hefty Holiday Tumblers &
a 9.5"H Ceramic Christmas Tree, The Music
Box Plays Music When Opened, The Ceramic
Tree is Missing Some Bulbs & the Base Got
Broke, Fair to New in Box

263 Wicker And Metal Basket Tray With Heart
Cutouts, Very Good Condition, 11"W x 15"L x
3"H

2630 Box of Vintage Books or Photography, Wood
Working, Wrought Iron & More, Some Worn,
Fair to Good Condition

2631 Very Pretty Shiny Green & Brown Bedspread
with Cute Trim, Fits a Full Size Bed, I think.
It's in Excellent Condition, 86"W x 87.5"L

2632 (3) Like New Women's Shirts by Croft &
Barrow & Sonoma, Size 1X

2633 Murray USA Intra City 26" Women's Bicycle,
Sharp Paint Color with Nice Frames & Tires,
Very Good Condition

2634 Vintage 1960's Murray Missile Bicycle/Bike,
Blue Color, Built in Light with On/Off Switch,
Tires Hold Air & Tread Looks OK, Stored in
Garage from an Estate, The Bike Pedals Around
the Yard Easily, 26" Tires

2635 Folding Travel Pet Carrier with Case, 24"W x
32"L x 26"H, Like New Condition

2636 Hotpoint Gas Dryer, Works, Just Replaced with
Electric Dryer, Good Condition Overall, 27"W
x 26"D x 42"H

2637 Martha Washington Childs Costume, Like New
in Package, Small 6-8, Package Includes Blouse
& Skirt

2638 Vintage Navy Uniform Dress Blues from Early
1950's, Pants, Shirt, Neck Tie, Hat & White
Sailor Hat (Dad Weighed About 120 lbs) Slight
Moth Damage on Shirt, Good Condition
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2639 Small Red Fabric Couch, Shows Wear, Some
Minor Tears, Needs Cleaning, Missing Seat
Buttons, Fair Condition, AS-IS, 88"W x 38"D x
23"H

264 Two Nice Vintage Wood With Green Banding
Straps Half Bushel Baskets, Both Look in Very
Good Condition For Age, With Wire Handle,
15"Diam x 12"H

2640 (2) Outside Lighted "Presents" have Minor
Flaws, Untested & (2) Christmas Tree Toppers,
Good Condition to New in Package, 9"W x
16"H to 17"W x 24"H

2641 (3) NIB 6" Recessed Can Light, Never Used,
Bought Box of 6 & Only Used Three, 22"W x
29"L x 9"H Box

2642 (7) Puzzles, Some Loose in Box, Unsure if
Complete, Four 1000-Piece, Two 550-Piece,
One 500-Piece, Good Condition Overall

2643 (54) LP Records - Christian, Pop, & More,
Looks in Good Condition, 12"

2644 Christmas Box Lot - with Wood, Ceramic, &
Paper Decor Plus Some Cookie Cutters, Etc.,
Up to 13"W x 15"H

2645 Faux Pine Hanging Bough Plush Snowman
Wood Hanging, Let it Snow, Small Rocking
Horse Decor, 6" to 23"Tall

2646 Lightly Worn 6-9 Month Girl Fall/Winter
Clothing Lot, 15-Pairs of Pants, 12 Long Sleeve
Onesies, 8 Short Sleeve Onesies, 2 PJ, 1 Ducky
Robe, 3 Outfit Sets, 1 Pair New Shoes with
Tags, All Good Condition, No Stains, Rips or
Tears, Smoke Free Home

2647 If Your a Real Wood Worker? You'll Enjoy
These Magazines - 50+ Handyman & Wood
Workers Journals, All Kinds of Ideas & Helpful
Hints & Instruction, How to Build a Lot of
Beautiful Items, For Your Home or Yard, Good
Condition

2648 (4) Tab Top Curtains in Earthtones by
Mainstays, Two 80"W x 84"L, Two 80"W x
63"L, Cotton, Excellent Condition

2649 New Lot of (4) Packs of 7 .07 oz Spoonful One -
 Pediatrician Recommended, Help Protect Child
from Developing Food Allergy Booklet with It

265 Longaberger Basket Purse With Lid And
Handle, Nice 6"W x 10"L x 6"H, 1987 Signed,
Very Good Condition

2650 (2) Pairs of New Women's 5-9 Shoe Size
Champion Crew Socks, Warm Lightweight

2651 (2) New Martha Stewart Valances Plum in
Color, Nice Set, 52"W x 15"H

Lot Title

2652 Mirro Matic Pressure Cooker, Good Working
Condition, Has Original Manual With Lid, Seal
is Included And Is Soft, When Closed the Pan
Feels Nice and Tight, 
11"Dia x 7"H

2653 Hamilton Beach Brewstation 12-Cup Coffee
Maker, Used & Cleaned Thoroughly in Good
Condition Ready to Use, 10"W x 10"D x 15"H

2654 Multifunction Stainless Steel 10-Cup Rice
Cooker, Very Good Condition, Used Once,
Model DRC-100B Crofton Brand with Manual,
10"Dia x 11"H

2655 New Snuggle Scent Shakes, 13.7 oz, Blue
Sparkle, Wash Scent Booster

2656 New without Tags Auden 36B the Icon, Full
Coverage, Lightly Lined White Bra

2657 McDavid Size Large (25-27" Waist) Youth
Support Brief with Soft Cup #9130, Brand New
in Package

2658 Hanes Large Smoothtec Bra, 4-way Stretch,
Sleek & Smooth Support, Black!

2659 7-Day Mediplanner Four Times Per Day
Medication Planning - Morning, Noon, Night,
Evening, 6"W x 8"L

266 Old Rempel Akron Ohio Squeaky Bear or Mold
Doll, If You Try to Squeeze It, It Will Have
Cracks in Many Spots, Basically Not Useable,
But Can Be A Display, Actually Has Few Areas
Showing Cracks Where, Tried To Squeeze, As
Is, 11"L x 3 1/2"W x 4 1/2"Deep, Good
Condition For Age

2660 Lot of New Plastic Kitchen Utensils, Scissors -
Grater - Large Spoon & More, Approx. 20
Pieces, 4" to 12"Long

2661 4-Slice Bagel Switch Toaster, Plastic & Metal,
Works Great, GE Brand Black, Very Good
Condition, 11"W x 9"D x 8"H

2662 Plastic Sterilite One Drawer Stackable Tote,
Seems to Be 6 Quart, Used, Like New
Condition, Very Good Condition, 13"L x 8"W x
6"H

2663 (2) New Smart Home in Drawer Knife Holders,
Plastic, Holds 11 Each, 8"W x 15"L

2664 (2) Sets of Salt & Pepper Shakers, & (6) Piece
Serrated Steak Knives, Good Condition, 5"long
Blades, Sharp

2665 (3) Like New Clear Plastic Scoops, 2-Cup
Capacity

2666 4-Piece Medical Supplies Lot, Two 70%
Wintergreen Alcohol, 70% White Alcohol &
3"W Bandage, Wrap is 5 Feet Long, Good to
New in Package
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2667 (2) New Snuggle Scent Shakes in Wash
Boosters, 13.7 oz Each

2668 Metal Towel Saver Towel Dispenser with Pull
Handle, 12"W x 10"H, Good Condition

2669 3-Quart Pyrex Portable Rectangular Glass
Baking Dish & Pyrex Thermal Carrier, 16
1/4"L x 11"W x 4"H, Very Good Condition

267 Bird And Horse Heavy Brass Items, Horse
Measures 5 1/2"H x 7"L, The Angry Bird is
Very Detailed And He is Mad! Beak Tip is
Bent, 6" to 7 1/2"L, Good Condition Overall

2670 (2) Hat Organizers Nylon Straps with 16 Hat
Clips Each, Large Hook for Closet Hanging,
36"Long, NIP

2671 NIP "Rugby" Tie Rack, Black Metal, 16"W x
6"H

2672 Stainless Steel Egg Ring, 3 1/2"Dia, New

2673 New Dernord Clamp Tee, 3-Way Stainless
Steel, 304 Sanitary Fitting, 1.5"Dia, 6"Long

2674 New Smart Home Apple Corer with Red Plastic
Handle, 1"Dia x 7"Long

2675 New Jar of Patak's Hot Lime Pickle Relish,
Tastes of India, Jan 2022, 10 oz

2676 (2) New 5.7 oz Downy Unstoppables, Fresh
Scent

2677 General Electric Deep Fryer, Model Number
169219, Used & Thoroughly Cleaned with No
Odor with Manual & Utensils, Real Good
Condition, 7"W x 15"L x 9 1/2"H

2678 New 4-Pack Foam Plastic Refrigerator
Vegetable Bin Liners, 13"L x 10.5"W x
.3"Thick

2679 Vintage Glass Oil/Vinegar Dispenser, Salt &
Pepper Shakers & Jar Set, Great Shape! 4 1/2"D
x 3 3/4"T to 7"Tall

268 Unique Highly Detailed Wicker Picnic Basket,
Has Handles But Cloth Hinges Let Bottom
Come Open, Good For Display, Come Preview,
Very Good Condition, 19"W x 12"D x 8"H

2680 Lot of (2) Commercial Coffee Pot Dispenser
Units, 30-Cup West Bend, 55-Cup West Bend,
16" to 20"Tall, Good Condition

2681 New in Box Mini Head Massager Needs
Batteries, Good Stocking Stuffer! 5"Long

2682 Salad Spinner, 9"Dia x 6"T, Very Clean &
Ready to Use, Works Good, Very Good
Condition

2683 New in Package Lot of (5) 9 1/2"L Brushed
Brass Cabinet Drawer/Door Pulls

Lot Title

2684 Gently Used Round Pet Bed, 20"Dia with Super
Soft Washables Cushion, & Woven Hard Shell
Made of Plastic, Very Good Condition

2685 Collection of Vintage Army Clothing, Rain
Gear, Wool Jacket & Cargo Pants, Size Small
& Medium, Some Wear, Good Condition for
Age

2686 Metal & Wood Display Riser with Carpeted
30"Sq Top x 24"H, Easy Disassembly for
Storage, Many Uses, Real Good Condition

2687 (3) Band Saw Blades, Two New in Package,
One Lightly Used, Good Condition, 81 1/4",
80", 64 1/2"

2688 Entire 21-Piece Collection of Blue & Gold
Hardcover, World Book Encyclopedia, Very
Good Condition

2689 Maytag Dishwasher, 24"Sq x 34"H, 15-20
Years Old, White, has Minor Dent & Paint
Flaws on Front, New Old Stock

269 Very Nice Heavy Wicker Basket, With
Removable Wood Lid and Folding Handles,
Very Sturdy in Very Good Condition, 17"W x
12"D x 4"H

2690 Black Canvas Duffle Bag with Golf Emblem
with Separate Zippered End Compartments,
12'W x 24"L x 11"H

2691 New Rummikub Rummy Tile Game, 60th
Anniversary Collector's Edition Metallic
Jokers, 11"Sq

2692 New Baby Yoda Obi-Wan Coffee Cup, 4"Tall

2693 1998 My Prancing Puppy, Clean & in Very
Good Working Condition, New Batteries,
Ready to Use, Cream Colored, Barely Used,
Box Measures 10"L x 4 1/2"W x 9 1/2"H

2694 Cute Vinyl Doll, Goldenvale Collection, Like
New Condition, 19"Tall

2695 New Puzzles - Two 500-Piece Vintage Travel
Labels & Vintage Matchboxes, Two 1000-Piece
Breakfast at Tiffany's & La Grande Jatte, Up to
20"W x 27"H

2696 (5) 1960's & 70's Misc. Fisher Price Items,
Good Condition, Wood/Plastic, 5" to 8"Long

2697 Hardcover Magic Book History of the
Mysterious Art, Looks in Good Condition

2698 (3) NOS Toys - Country 4-Wheeler, Mini RC
Car Fast & the Furious 1995 Toyota (has Minor
Wear) Nice Stocking Stuffers, 2" to 6"Long

2699 10+ Misc. Vintage Wrestler & Other Male
Action Figures & Toys, 2" to 8" Tall, Plastic,
Good Condition for Age
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27 Three Small Animal Traps Victor and Others,
5" to 8"L, Good Condition For Age

270 Collection of Vintage 1930's Era Stamps, Great
Addition or Start To Any Collection, Real Good
Condition, 9"W x 11"L

2700 Flopsies Collections Plush Beaver, 9"Tall, Like
New with Tags

2701 Fisher Price Little People Klip Klop Stable in
Very Good Condition, Smoke Free Home Bag
of 10+ Extra People & Pieces Included, 27.5"W
x 17"D x 19.3"H

2702 Playskool Alphie Talking Robot with Three
Expansion Packs - Letters, Numbers, Songs,
Like New Condition - Smoke Free Home,
Works Great, Alphie Measures 9"W x 11"H

2703 Lot of (3) Plush Animals - Cat with Collar &
Name Tag & on Bottom of Feet Says Tuggles,
Beagle Dog Collar Say World Book Atlas 2007,
Deer Red nose Sings When Push Button
Rudolph Nose Bites Red, All in Good
Condition, 7" to 8"Tall

2704 Outdoor Toys - Two Water Shooters Syringe
Type (One has Crack - Duct Taped) & Two
Frisbees, Good Condition, Purple & Yellow,
Fair to Good Condition, 10"Dia to 28"Long

2705 (3) New with Tags Children's Plush Toys, Fish,
Frog, & Minion, 13"L to 8"Tall, Dusty from
Storage

2706 Nice Assortment of 15+ Children's Books,
Paperback to Hardcover, Good Condition

2707 1970's Weebles Camp About Plastic Toy
Camper & Four Weebles (Windshield Broken),
Fair Condition, 12"L x 7"H

2708 Large Plush Minnie & Mickey Mouse - Your
Kids will Love to Play with These Great
Condition, 24"Tall

2709 "Paw Patrol" Plastic Potty Chair/Step Stool,
Like New Condition, Makes Siren Sound When
Push Bone Handle, 12"Dia x 7"H

271 Tiger Collector Plate Boehm King Of His
Domain #12237-04, 2004 Home Interiors Made
In China, Very Good Condition 8 1/2"Diam,
Has Hook For Hanging

2710 Vintage Fisher Price Lot - 1964 Pull Toot Toot
Train Wood/Plastic, Good Condition, 1978
Dune Buggy - Plastic, Good Condition, 1974
Pocket Camera Clicks but Pictures Don't Turn,
6" to 7"Long

2711 New with Tags 30" Square Flamingo Towel &
PJ with Pineapples, Great Gift for Christmas so
Cute! 9 Month Girls

Lot Title

2712 (3) Kids Craft Kits - Foam Owls & Dinosaurs &
Tropical Fish Sun Catcher, Up to 6"W x 5"H

2713 Frozen Magical Rising Castle - Castle Expands
to 20"Tall, Dazzling Lights & Sounds Work,
Excellent Condition, Castle Pushes Closed &
Opens to 3-Levels, 8"W x 8"D x 20"H

2714 Little People Disney Princess Castle in
Excellent Condition, Makes Noise & Sings
Songs Like it Should, Bag of 10+ People &
Accessories/Added, Smoke Free Home, 19"W x
13.5"D x 24.6"H

2715 Flopsies Collection Bean Filled 10"L Plush
Beaver, Like New Condition with Tags

2716 Vintage Matchbox Cast Aluminum, Truck, Cars
& Heavy Equipment Toys, Used, Some are
Missing Pieces, Fair to Good Condition, 2" to 3
1/2"L, 12+ Pieces

2717 1973 Little Lulu Plastic Bank 4"W x 7 1/2"H, &
Vintage Snoopy Plastic Mirror, 5"W x 5"L,
Both Show Wear, Good Condition for Age

2718 Down The Yellow Brick Road The Making of
the Wizard of Oz Hardcover Book by Doug
McClelland, Looks in Very Good Condition,
Just a Couple Marks to the Dust Jacket

2719 Metal Pail Filled with Tons of Handyman
Items, Drain Augers, Lights, Towel Bars, Etc. -
8" to 18"Long, Good to New in Box

272 Very Large California Crafts 1940's Ceramic
Ashtray, Has Candle Holder, Couple Chips
From Years of Use, But Otherwise In Good
Condition, 14"L x 12 1/2"W x 3"H

2720 Organization Lot - Two Shelves - Wire
Stackable 17.5"W x 7.5"D x 6"H, Two Desk
Paper Trays, (3) Misc. Bins, See Photo, All
Good Condition

2721 Box Filled with Assorted Estate Found
Cookbooks, Mostly Ringbound & Paperback,
Looks in Real Good Condition

2722 White Plastic Crate Filled with Kitchenware -
Plastic Food Storage, Tea & Juice Dispensers,
Noodle Jar, Etc., All Need a Wash, Otherwise
Good Condition, 14"W x 19"L x 10"H

2723 (10) Sets Hotel Grade White Sheets, One Fitted
Sheet & One Top Sheet, Full Size, Good
Condition

2724 Kids Fun Lot - Two Bicycle Helmets, a
Football, Basketballs, Rubber Ball, and a Large
Tonka Metal Truck - All Items in Good
Condition, Have Fun, Up to 16"L x 11"H

2725 Large Box of Gun Books (15+) Paperback,
Shooters Bible, Handguns & More, All in Good
Condition
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2726 (20) Jigsaw Puzzles, 300-Piece to 750-Piece,
Some Are New, All are Like New, Variety of
Pics, Good Condition, 19"L x 10"W x 18"H Box

2727 NOS Front Brake Rotors for 1999-2005 Ford
F250/F350 4WD, May Fit Other Eight Lug
Ford Vehicles of Same Model Years, 13"Dia

2728 Large Tote Full of Nautical Home Decor - 21
Pieces, Clocks, Model Ships, Lighthouses &
More, Very Nice Collection, Up to 14"W x
16"H, Very Good Condition

2729 Boys Clothing Lot - Size 4-7, 6 Pajamas Sets,
10 Pairs of Pants & Jeans, 10 Pairs of Shorts, 15
T-Shirts, 8-Long Sleeve Shirts, Good Condition

273 Homemade Wood Airplane Toy, Good
Condition, Few Scratches, 5 3/4"L x 5 1/2"W x
4 1/2"H

2730 Case of Flood Light Bulbs - Different Kinds,
Different Wattages, Around 25 Lamps, Mostly
65-150 Watt, 4" to 7", Good Condition

2731 Lot of Angels - Stepping Stone & Stand, Resin
Figurines Tree Topper, Etc., Cloth Resin Metal,
6 Pieces, Very Good Condition, 4 1/2"T to
12"Dia

2732 Men's Levi's Denim Long Sleeve Shirt, Size
Large, Like New Condition, Maybe Worn
1Time

2733 (4) Pairs of Heavy Duty Welders Glove,
Leather with Nylon Lining, 12"Long, Size
Large, Fits Most, Great for Many Uses, High
Quality

2734 (2) New 4-Packs of White Lightning
Construction Adhesive Instant Grab White
Color, Each Tube is 9 fl oz

2735 TIger Claw Black Hidden Deck Fasteners with
Installation Tool, Real Good Condition, About
300 pieces, Over $200 Value, 2" to 4"Long

2736 Lot of (2) Hardcover Books - Home Depot
Home Improvement 123 & Black & Decker
Photo Guide to Outdoor Home Improvement,
Both Books are Clean & in Like New Condition

2737 New Hi-Pressure Washer Wand for Garden
Hose, 30"Long

2738 Awesome Assortment of Vintage Screwdrivers,
Hammer, Etc., All Look in Very Good
Condition, 6" to 14"Long

2739 32 oz Dial N Spray Multi-Use Hose End
Sprayer by Ortho, Like New Condition, 7"Tall

274 Decorative Yellow Ceramic Roman Style
Horse, Good Condition, 11"L x 10"H

2740 1 Gallon Plastic Gas Can with Safety Spout,
Good Condition, 15"Tall

Lot Title

2741 Pair of MVP Pro-Lift 2-Ton Jack Stands, Good
Condition, 11" to 16"Tall

2742 NIB Honeywell LED Collapsible Work Lite, 35
Watt, 3,000 Lumens, 5,000 K, 12"Sq

2743 (4) Vehicle Related Chemicals, Brake Parts
Cleaner, B-12 Fuel System Cleaner, Carb
Choke Spray & 134A Refrigerant - Partial to
Full, Good Condition, 5" to 9"Tall

2744 NIP Quick Release Grease Coupler, 5"long

2745 Great Selection of Estate Found Tools, Needle
Nose Vise Grips, Clamps, 1/4" Ratchet &
Sockets, & More! Good Condition, Up to
7"Long

2746 (5) Pairs of Cloth Gardening Gloves, Ladies &
Mens, One Size Fits Most, All Look in Good to
Very Good Condition

2747 Car Alternator - Looks in Good Condition, Not
Sure if Works, AS-IS, Motorcraft Brand, EGDF-
10A352-F2A MS-C, 8"Long

2748 Two Large Heavy Duty Tow Hooks with Heavy
Duty Bolts & Washers, Steel, Frame Mount, 4
1/4" on Center Bolt Width, Good Condition,
9"Long

2749 NIP White Plastic Hole Plugs, 1/2"Dia, 25
Pieces

275 Chateau Fourcas Hosten Wood Wine Box From
1982, Real Good Condition, 13"W x 20"L x 7"H

2750 New Weed Bopper Handheld Garden Tool with
3 Spikes on End, Unsure How You Use it, 20"L

2751 (2) NIP 1/2" Chuck Keys for Drills

2752 (2) NIP 45-Degree Metal Garden Hose Elbows,
2 1/2"L

2753 NIB 12 Volt Portable Air Master Air
Compressor, #59991, 10"L, Make a Nice Gift

2754 Car Care Bucket Lot - Squeegee, Duster, Spray
Cleaners, Good Condition, Up to 8"W x 15"L

2755 Sears/Craftsman Model No. 113.236150, 16"
Variable Speed Scroll Saw, Comes with
Owner's Manual, Extra Blades, Good
Condition, Worked When Last Used on Sept
16, 2020

2756 Chicago Automatic Battery Charger, #38895,
Tested & Used, 13.45 Volt Output, 5"Long

2757 3" Drill Press Vise, Works Great, Heavy Duty,
Very Good Condition, 4 1/2"W x 7"L Base Plate

2758 New Ceiling Fan Cleaning Roller with
Extendable Handle, Fits Blades Up to 6
1/2"Wide
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2759 New Out of Package Plastic Sprinkler Head
Key Hider with Information, 2 1/2"Dia x
4"Long

276 Decorative Log Box Could Be A Planter Base,
Made With Real Sticks, Good Condition, 6"Sq.
x 3"H

2760 Emergency Roadside Kit, Like New Condition,
Never Used, Tools, Flares, Everything You
Need! 16"W x 10"D x 4"H

2761 (4) New Rust Removing Wire Brush Drill Bits,
3"Long

2762 (3) Like New Nylon Tool Holders Pouches,
Belt & Strap on Bucket - Screw Gun or Drill
Holder, & Two Misc., 7"W x 11"H to 15"W x
8"H

2763 Men's Size Large "Dirty 30" T-Shirt Gildan
Cotton/Poly, Like New Condition, Great
Birthday Gift

2764 New 7-Day Medication Planner, Four Times
Per Day Meds, Morn, Noon, Evening &
Bedtime, 6"W x 8"L

2765 NIP 2-Pack Bottle Top Fruit Fly Trap, Easy to
Use, Eco-Friendly, Reusable, One Size Fits All
Bottles, 1 1/2"L, Fast Acting

2766 JJ Cole Best Baby Wrap/Carrier, Comfortable
Size Large (Size 12-14) Good Condition, Wear
Baby Forward/Backward Instructions Included

2767 (4) New Women's 6/Medium, Hanes Tagless
Briefs, Cool & Comfortable, Microfiber, No
Package!

2768 Oster Heavy Duty Blender, 6-Cup Glass
Pitcher, All Metal Drive, Good Condition,
16"Tall

2769 Two Pack of Drink Thru "Chillsner" by
Corkcicle, Keep in Freezer, Put in Beer Bottle,
Keeps Your Beer Cool from First Sip to the
Last Sip, More Info on Box & Inside, New-
Never Used Condition, Both 8"Long

277 Two Nice Vintage Natural Wood Bushnell
Baskets With Wire Handles, Both in Good
Condition, Great For Fall Decor Displays,
19"Diam x 12"H

2770 Stove Top Convection Oven with Cookbook,
Like New Condition, 11"Dia x 8"H

2771 NOS Wilton Flower Blossom Treats on a Stick
Cookie Pan, 1999 Easter Spring, 15"L x 10"W

2772 (2) S.S. Egg Frying Molds, 4"Dia, New

2773 (3) Black & Stainless Grilling Utensils, Two
Forks Plus Spatula, Good Condition, 16" to
17"Long

Lot Title

2774 Like New Nuvo Med Massager Wand, Needs
Batteries, 13"Long

2775 New Chrome Drainer to Put Across Kitchen
Sink, 15" to 24" Adjustable Width

2776 (2) Hearth & Hand with Magnolia Stoneware
Mugs, Dishwasher & Microwave Safe, Nice
Gifts, 4"Tall, New in Box

2777 New 56 oz Refill Meijer Moisturizing Hand
Soap with Aloe Vera

2778 Rival Automatic Electric Can Opener, Good
Condition, Clean, Tested, 4 1/2" x 8"H

2779 Multifunctional Egg Cooker Preowned but
Never Used, Sold AS-IS, Plugged in and Turns
on, Untested Further, Looks in Good Condition,
Cooks Up to 7 Eggs, in Box & Box Measures,
6"L x 6"W x 6 1/2"H

278 New Old Stock Glass Oil Lamp, 10"H

2780 New 56 oz Softsoap Antibacterial Hand Soap

2781 (2) NIP Anti-Snoring Mouthpiece Mouthguard,
3"Wide

2782 New in Package Lot of 3 Ceramic Dwarf
Watering Spikes, Good Gift for Someone Who
Loves Plants, 8"Long

2783 New Paper Fastener Kit, Metal Stars & Heart
Shape, 3"W x 4 1/2"L

2784 New with Tags Women's Small Size Assets by
Spanx, High-Waist Shaping Shorts

2785 NIP Calphalon Small Slotted Plastic Spatula, 3
1/2"W x 11"L

2786 NIP Smart Home Plastic Butter Cutter, Great
for the Corn on the Cob, 8"Long

2787 NIB Chef's Choice Gourmet Egg cooker Model
810, Prepare Up to 7 Eggs, Revolutionary Vari-
Cook System, Convenient Egg Tray & Lots
More info on Box, All paperwork in Box. Only
Out of the Box to Make Sure All was There.
Box is 9"Sq x 8"H

2788 Solid Wood Knife Block with Knives by
Chicago Cutlery Includes Bread, Chef, Filet,
Steak, Butcher & Scissors & Box Kitchen
Utensils Includes NIP Micro Bacon Rack,
Spatulas, Tongs, Soup Spoon, Can Opener, Etc.
Real Good Condition, 8"W x 10"L to 12"Long

2789 (2) New in Package 2-Piece Plastic Microwave
Sausage Cooker, Holds Eight 4"L Sausage Links

279 Oak Leaf Collectibles By Innovation Beautiful
Resin And Glass, Spirit of The Forest Trinket
Box, Stands 4 3/4"H, Like New

2790 Wilton Bunny Cookie on a Stick Treat Pan,
1996 New Easter, 15"L x 10"W
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2791 (4) New Women's 5/Small Size, Hanes
Microfiber Cool & Comfortable Tagless
Hipsters!

2792 NIP Smart Home Plastic Butter Cutter, Great
for the Corn on the Cob, 8"Long

2793 Keurig Model K40 Features Small, Medium or
Large Size Brews, Works As it Should, 12"W x
10"D x 13"H, Good Condition

2794 Great Lot of 20+ McCalls, Simplicity, Patterns
for Purses, Four Pocket Vest Junk Jeans,
Dresses, Skirts, & More, All Used in Good
Condition

2795 New with Tags Auden 36C Fresh White Demi
Coverage Unlined Bra!

2796 New Hardcover Book Good Housekeeping Best
Italian Recipes

2797 (2) Pyrex Portable Containers, Like New in
Box, Comes with Covers, Dishes, Lids &
Hot/Cold Packs, One is 10 1/2"W x 16"L x 3"H
& the Other is 12"Dia x 5"H, Two Serving
Spoons

2798 NIP Disposable Paper Suit Size XL

2799 (2) University of Michigan Shirts, One Long
Sleeve 100% Polyester XL Shirt & Adidas
Hooded Sweatshirt 100% Polyester XL, Both
are in Very Good Condition

28 Pair of Vintage Zippered Cloth Cash Deposit
Bank Bags, Chemical And Commercial Banks
Stamped St. Louis MI, 8"W x 10"L

280 Two Vintage Made Switzerland Holiday Type,
Metal Bells, Each Bell 2 1/2"W x 2 3/4"H x 1
1/2"Deep, Each Fabric Strap 44"L x 1 1/4"W,
Both Work, Real Good Condition

2800 Starter Jacket Size XL, 46-48, Black, Zipper
Front with Collar, No Hood, Side Pockets, Real
Good Condition

2801 Nice Vintage Pioneer 10 1/2 Gallon Zinc
Coated Short Metal Trash Can, Looks in Very
Good Condition, Great for Decor or Function,
15"Dia x 16"H

2802 Black Plastic Mailbox, 19"L x 7"W x 9"H,
Very Good Condition

2803 (2) Plastic Water Cooler Jugs, Great for Refill
or Repurpose in Good Condition, 10"Dia x 16"
to 20"Tall

2804 (4) Plastic Milk Crates, Borden, Wilsons &
Farm Maid, 13"Sq x 11"T Each, All in Good
Condition

Lot Title

2805 Igloo Koolmate 36, Cools or Heats by Just
Turning Plug Other, Can be Run AC or DC,
15"W x 21"L x 17"H, has Inside Tray, Real
Good Condition

2806 Surprise Box - Packed by my Wife, Have No
Idea What is in it, Bid Bid Bid! to Find Out -
What's in it, I am Sure that the Women will
Like it, 19 1/2"L x 10"W x 17"H

2807 Bright Stars Toddlers Play Center with
Detachable Seat, Needs Cleaned Up, Real Good
Condition, 21"Dia x 23"H

2808 Queen Set Christmas Snowman Holiday
Comforter, Also Includes 2 Decor Pillow
Covers, Good Clean Condition from a Non-
Smoking Home

2809 Emerson CD + 6 Karaoke Machine - Uses CDs,
Mp3, Mp4, Ipod, Good Condition with
Microphone, 12"W x 13"D x 19"H

281 Two Vintage Dietz Orange Glass Light Covers,
One Has Chip on Edge, Good Condition
Overall, 3"Diam

2811 Tropical Bed Set Made by Springs in USA for
Full Size Bed Includes: Comforter 87"L x
73"W, Perfect for Your Beach House, One Flat
Sheet, 2 Shams, 2 Pillow Cases, 3 Pieces Fabric
for Curtains, Very Good Condition, Perfect for
Your Beach House!

2812 Two Rolling Luggage Bags, Orange Leisure
with Three Pockets, 15"W x 8"D x 24"H, Red
Samsonite with Two Pockets, 14"W x 9"D x
22"H - Both have 2" Extendable Thickness
Zippers, All Handles, Zippers & Wheels, Work
Good, Very Good Condition

2813 Columbia Hunting Coat Gortex X-Large, Fair
Condition, Worn with Small Tears, Good
Zipper & Snaps, Plus Winchester Camo Hat,
Good Condition

2814 25th Silver Anniversary Glass Party Dishes,
Shiny in Like New Condition, Handled Platter
11"W x 13"L & Candy Dish 7"Dia x 5 1/2"H

2815 New with Tags Auden 42D Balconette
Coverage, Lightly Lined Bra - Gesso White

2816 (4) Frosted Glass Ice Cream Bowls in Great
Condition, Very Classy, 5"Dia x 5"H

2817 (4) Unique Glass & Ceramic Decor
Pieces/Vases, All Have Their Own Character,
Good Condition, 3 1/2"W x 7 1/4"H to 3"W x
13"H

2818 New Metal & Glass Lantern with Flameless
Candle, 5"Sq x 12"H
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2819 Lot of (3) Large Fire King Ware Mixing Bowl
by Sunbeam, Very Heavy & Good Condition,
Vintage Pyrex Clear Glass Oval Dish #322 (No
Cracks or Chips), Pyrex Bowl 2 Quart with Lid
Clear Glass, No Crack or Chips, Good
Condition, 8" to 9"Dia

282 Beaver Skull, Great Little Display, Very Good
Condition, 5"L x 4"H

2820 10 Piece Pewter Lot - Eight Candlestick
Holders & Salt & Pepper, Some Marked
"Leonard" and Other that I Can't Make Out,
Good Condition, Various Sizes, Tallest is 6 1/2"

2821 (4) Pewter Hunting Dogs, 4"L x 2 1/4"Tall,
Good Condition

2822 (11 Piece) Craftsman Mini Combination
Wrenches in Both SAE & Metric Sizes, Great
for Working on Small Parts & Pieces, All Look
in Very Good Condition to Like New, 4-10mm,
2 1/2" to 4"Long

2823 New with Tags 34A Auden The Bliss, Lightly
Lined Wire Free Bra, Black

2824 New Black Metal Framed Mirror, 12"Dia

2825 (2) New Glass Cake Stands, 7 1/2"Dia x 3 1/4"H

2826 (2) Sets of Four Vintage Juice Glasses in Very
Good Condition, 4"Tall

2827 Single Tiffany & Co Crystal Candlestick
Holder, Looks in Very Good Condition, Maybe
You Broke Your Matching Piece? Perfect
Replacement, Looks in Very Good Condition,
8"Tall

2828 Very Nice Decorative Ceramic Bowl,
Strawberry Street Brand, 12"L x 8"W, & Two
Small vases to Match, 7"Tall

2829 New with Tags 40C Bra, White, Beauty by Bali
Brand, Wire Free!

283 Vintage Mid Century Watt Pottery Cabinart
Bakeware Pitcher, Rare To Find With Lid,
Brown and Tan Glazed, Bottom Has Raised
Cabinart USA Bakeware and Image of Cabin,
Small Chip on Spout, No Cracks, Otherwise
Very Good Condition, My Grandmother Stored
Brown Sugar In It, 6"Diam x 6"H

2830 (3) NIP Goabroad Pocket Bellows, Collapsible
Fire Blower Pipe Tool, Builds Campfire by
Blasting Air Stainless Steel, Extends to 19"L

2831 (2) Round Glass Flower Frogs, 12 Holes Each,
Good Condition, 3"Dia

2832 (6) Decorative & Functional Clear Pressed
Glass Pieces, Divided Trays, Mugs, Perfume
Bottle, Etc., 3"Dia to 7"Square, Good Condition

Lot Title

2833 NOS Beautiful Mikasa Crystal Butter Dish, 8
1/2"Long

2834 (6) Beautiful Lead Crystal Goblets, in Very
Good Condition, 2 1/2"Dia x 6 1/2"H

2835 Box Style Mirror - Can be Used for a Variety,
Bathroom or Any Place, One Small Chip on the
Top Side, Would Make a Great Base for Your
Collectible Items, 11"L x 8"W x 3"H

2836 (2) Old Glass Jars Planters Peanuts, No Chips
or Cracks, Very Clean, 4"Dia x 10"H

2837 New with Tags Paramour 42C Black Bra, Line
Underwire

2838 Great Set of 18 Piece Corelle Dishes, Eight
Salad Plates, Eight Dinner Plates (Both With
Wild Flower Pattern) Plus White Large Mixing
Bowl & Serving Plate, All Look in Very Good
Condition with No Chips or Cracks, 8 1/2" to
10 1/2"Dia

2839 Very Cute Lot of Two Purses, Cloth & Vinyl,
Good Condition, 9" to 11"W

284 Halloween Lighted House, Forks and Napkins,
Two Bowls, Tray, Wood Pumpkin and Stuffed
Witch, All in Real Good Condition

2840 Lot of (2) Items Cream Ceramic Vintage Teapot
with Lid Marked (M) 120V 350W on Bottom,
No Cracks or Chips, Wagner Aluminum Tea
Pot Marked on Bottom, Very Nice Piece for
Age, 1902, 6" to 7"Tall

2841 New Old Stock Metal Mailbox from 1960s,
Nice with Emblem, Lock & Key, 10"W x 4"D x
13"H

2842 (2) Very Nice Mercury Glass Recor Bird &
Vase, Very Good Condition, 12" & 11"Tall

2843 Pyrex Glass Pie Plate, 10"Dia x 1 1/2"T, Very
Good Condition

2844 Nice Pair of Grey & White Velcro Strap, Mens
Size 13W Athletic Wear Brand Shoes

2845 (2) New Men's 7-12 Shoe Size, Boot Socks, by
Goodfellow & Co!

2846 Broncos NFL Ball Cap, Adjustable One Size
Fits All by NFL Pro Line Authentic, Very Good
Condition

2847 For School or Work - Rolling Black Nylon
Bookbag on Wheels 13"W x 6"D x 19"H, One
Pocket Space, Backpack - Black & Grey with 2
Pockets, 14"W x 18"H, Case It Black & Grey
Mighty Zip Tab, 3", Zipper Binder, 14"W x
13"H, Hand Handle & Shoulder Strap, All
Handles, Straws, Wheels, Zippers Work Good,
All in Good Condition
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2848 Timberland Women's Size 8M Hiking Boots in
Original Box, Suede Leather, Very Good
Condition

2849 Men's Camo Pants, Size Large by American
Field, Good Condition

285 Box of Children's Games- Toys, Matching
Floor Puzzle, Sidewalk Chalk, Puzzle, Tiara
And Wand, Bop It, Skip It, Shopkin Clay,
Doggie Doo, Pie Face, Snowman Floor Puzzle,
Chutes and Ladders, Overall Good Condition,
13"W x 18"L x 15"H

2850 New! 3-Pair Compression Socks, Fits Shoes 6-
12, Sock Size 10-13, 2 Gray & One Black

2851 New Gold Coast Black Vinyl Ladies Sandals,
Size 8

2852 (2) New Pair Men's Jockey Diamond Cushion
Comfort Socks, 7-12 Size

2853 New Plantar Fasciitis Night Splint Foot Support
- Effective Relief for Arthritis & More,
Adjustable - Fits Right or Left Foot, One Size
Fits Most

2854 Pink Women's Air Jordan Jumpman Tennis
Shoes, Size 7Y, Good Condition

2855 Lot of (4) Tennis Rackets, Two Wilson, One
Prince, One head, Two Have Covers, Fair to
Good Condition, 9 1/2"W x 25"L

2856 Dozen Pinnacle Used Golf Balls, Seven are
Colored & Five White Real Good Condition

2857 (10) New Peel & Stick Shooting Targets, Play
Pool with Rifles, Pistols, Darts, Etc., Thick
Paper, 8 1/2"W x 11"H

2858 (2) New Men's 6-12 Size Boot Socks by
Goodfellow & Co.

2859 New Massage & Grooming Glove for Cat,
Dogs, Rabbits, Horses, Goats & Any Pet, One
Size Fits All

286 Dog Grooming Box Lot, Clippers, Pet Vacuum,
Small Stainless Steel Bowl, Etc. Good
Condition, Untested, As Is, 4 1/2"Diam to
10"Sq.

2860 NIB Ultrasonic Pest Reject Electronic Pest
Repeller, 4 Pieces, 110V, Non-Toxic, 4"Long

2861 New Open Package 1 Pair Airplus - Extreme
Active Gel, Full Cushion Insoles, Lightweight
& Breathable, Cut to Fits Men's Size 8-18

2862 New Men's Goldtoe 6-12 1/2 Size Camp Socks,
Ultra Soft Blend

Lot Title

2863 (5) Adjustable Baseball Caps with Don't Ask
Me 4 Sh**, Border Patrol, Cowans Ace Camo,
& Money Talks I'll Not Deny I Heard it Once it
Said Goodbye, & Plain White with Purple Bill,
Good Condition

2864 Date Night Lot Including 16" Steel Bowl to Fill
with the Popcorn Maker (Presto Brand) Fill Up
the Two Glasses with Your Favorite Beverage,
Curl Up Under the Chenille Throw (40"W x
70"L), & Watch Your Favorite Movie (Failure
to Launch, The Perfect Man, Waitress, The
Notebook) Popcorn, Good to New in Package

2865 New Pet Grooming Tools, Nail Clippers & File,
6"Long

2866 Safety Orange Wool Deer Cap with 3XL
Occulux 3M Brand, Safety Vest in Like New
Condition

2867 7500+ Topps Baseball Cards, 1984, 1982, 1984,
13"W x 16"L, Good to Very Good Condition

2868 (3) New Men's 6-12 Size, Premium
Performance Crew Socks by Good Fellow &
Co!

2869 NIP Bomber Paradise - Popper Fishing
Accessory, X-Treme, 8"Long

287 Halloween Decorations- Animated Tombstone,
Animated Werewolf Plaque, Projection Light,
Wailing Witch, Party Game, Good To Very
Good Condition, Up to 12"W x 4"D x 19"H

2870 New with Tags U.S. Marine Corps - Ball Cap

2871 Women's NWOT Plum Purple Carhartt Winter
Jacket, Told Mother-in-Law I Didn't Want One,
Brand New Gave it as a Birthday Gift & Cut
Tags Off So I Could Not Return, Never Worn,
Size XL, 16/18

2872 Box Full of Vintage Wood Children's Blocks,
Variety of Sizes & Shapes, Some with Letters
& Numbers, 1 1/2" to 5 1/2"L, Good Condition
for Age, Box is 7"W x 14"L x 6"H

2873 "Enjoy Coke" 8 oz Glasses, 19 of Them with
No Chips, Collection from the 60's, 5"T Each,
Like New in Box

2874 Box Filled with Assorted Bone China
Decorative Glass, Loosely Packed May Have
Chips, Look for Yourself, Mostly Good
Condition, 3" to 11"Long

2875 Box Lot Filled with Misc. from an Estate Clean-
Out - Small Wood Letters Large Polished Metal
Tray, Souvenir Decorative Wood Fork &
Spoon, Etc., Up to 10"W x 16"L, Good
Condition to Like New

2876 Box of Misc. Plumbing Fittings & Supplies,
Metal & PVC, 1" to 3 1/2"Dia, Good Condition
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2877 Box Lot of Automotive Spray Cleaners, Fluids,
Wallpaper Cleaner, Digital Calipers 0-300mm,
Etc., Good to New Condition, 4" to 16"Long

2878 Household Items - Rugs, Lava Lamp, Padded
Picture Holders, Books, & More, Up to 18" x
20", Mostly Good Condition

2879 (28) Avon Christmas Plates, Like New in Box,
Beautiful & Never Used, Mostly 8"Dia, Mid
70's to Lake 2000s

288 36 Quart Jars, Kerr and Ball, (18) Are Regular
Mouth, (18) Wide Mouth, Must Have Rings,
Three Boxes, Good Condition

2880 Lot of (5) Boxes of Vintage KMart Glass
Ornaments, The Colors are Pink, Gold & Blue,
One Broken & Others Show Wear, Fair to Good
Condition, 48 Total, 2 1/2"Dia

2881 Camo Hunting Jacket - Scent-Lok Full Season,
Mid Weight, Size XL, Fits Like a Large, &
Camo Hunting Pants, Scent Blocker Plus, Mid
Weight, Size Large, Both in Like New
Condition

2882 Boys Clothing Lot - Sizes 8-14/Mostly 8-10, 8+
Shirts, 4 Pairs of Pants, 6 Pairs of Shorts, 5
Long Sleeve Shirts, 2 Pajama Pants, 6 Hoodies,
Good Condition

2883 (2) XL Totes with Lids, One has Mix & Match
Items, Spray Paint, Nails, Empty Porter Cable
Tool Case, Etc., Fair to Good Condition, Up to
21"W x 36"L x 19"H

2884 (10) Vintage Diecast Tootsie Toy Cars, Some
Have Paint Loss but Look in Very Good
Condition, AS-IS, 1" to 2"Long

2885 Carhart Hooded Jacket, Slight Wear, Size
Medium Regular, Good Condition

2886 (4) Fisher Price Dolls, 12" 1973 Brunette with
Freckles, Good Condition, 12" 1973 Blonde in
Good Condition, 12" 1984 Squeaky One Good
Condition, 13" White & Black Doll Fair
Condition, Shows Wear, All Plush/Plastic

2887 Fisher Price Family Farm Comes with Barn,
Silo, People & Animal, Good Condition, Up to
7"W x 11"L x 9"H

2888 New with Tags Ceramic Dinosaur Planter, Lite
Green Color, 6 1/2"Tall

2889 (10) New Girls Size 10, Hanes Tagless Briefs,
No Pinch, No Roll Waistband

289 (50) DVD's Various Titles- Final Destination,
Harry Potter, Diehard, Grease, Etc. Red
Skeleton Set on VHS, Good Condition

2890 Lot of (9) Plastic Winnie the Pooh & Friends
Toy Figures, All in Good Condition, 2" to 3"Tall

Lot Title

2891 (2) New Girls XL Hanes Everyday Comfort
Bras, with Modesty Lining

2892 Two Containers Full of Beads, Plastic & Pop
Together, Plus Bag of Wooden Beads & String,
Great Condition Smoke Free Home, Over 200
Pieces in Each Container, 9"Tall

2893 (8) New Girls Size XL (14-16) Tagless Briefs
by Hanes, Our Softest Panty Comfort - No
Package

2894 (20) Vintage Walt Disney Hardcover Children's
Books, Good Condition for Age

2895 Collection of 20+ Original XBOX Games,
Some Great Titles Like: Saints Row 2, Medal of
Honor, Tom Clancy, NHL & More, Some
Scratched, Fair to Good Condition, AS-IS

2896 2000 GI Joe Go Cart, Plastic & in Good
Condition, 8"W x 12"L x 4"H, Erector Set 301,
Metal & Good Condition, McDonald's 1991
Astronauts Toy, NIP, 5"Dia

2897 (5) 1960's Tootsie Cars, Good Condition for
Age, Metal, 3 1/2"L

2898 All New & Unopened Disney Frozen Party Kit -
Perfect for Birthday Parties & is Certain Fun for
Kids! Kit Includes 6 Foil Swirl Decorations &
(72) Assorted Frozen Hair Barrettes, 7"L to
10"L

2899 Toy Voice Changer - Works, Plastic, 8 1/2"L,
Vintage Crib Mate Rattle, Good Condition,
Plastic, 8"L x 2 1/2"Dia, Tomy Bring Along A
Song Toy, Plastic, AS-IS, Doesn't Work, 6"W

29 Box of Six Whitetail Antlers on Wood Plaques
With Felt, Real Good Condition, 8" to 13"W

290 Vintage Rustic Metal Basket, Displays,
Flowers, Fruit and Veggies, Holidays, Great
Repurpose Item, Very Sturdy, Very Good
Condition, 20"Diam x 19"H

2900 Yellow Cigarette RC Boat (No Remote),
Plastic, Unsure if it Works, Motor is There,
Good Condition, 6"W x 23"L x 6"H

2901 New Handmade Cards with Envelopes, 5"W x
7"H, About 40 Cards, Birthday Cards

2902 Children's Booster Seat, Padded Insert is
Removable as Child Grows, Used Rarely at
Grandmas, Very Good Condition, 13"W x
10"H, Plastic & Foam & Rubber

2903 (2) Vintage NOS 1990 New Kids on the Block
"Official" Fashion Figures in Boxes, Minor
Wear on Boxes, Dolls Appear New, Jonathan,
Jordan & Joe, Hard to Find, 13"Tall

2904 (5) Misc. Plastic Toys, Two Bears, Seal,
Penguin, Tonka Bus, Plastic, Untested, AS-IS,
5" to 7"Long, Good Condition
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2905 New in Package Baby Toy & Socks, Pink, Nice
Gift

2906 Lot of (3) Older Vintage Games Includes:
Clock Word, Tiddlywinks & Krap
Questionnaire, 13" to 14"Tall, Fair to Good
Condition

2907 Fisher Price Music Box Record Player, has 2
Records (4 Songs), Good Condition, 9 1/2"W x
7 1/2"D x 4 1/2"H

2908 (6) New Girls Size 6, Tagless Briefs, Micro-
Mesh Breathable by Fruit of the Loom, No
Package

2909 New Brain Games Classic Crosswords, Age-
Proof Your Brain

291 Unique Lot of Six Quart Wood Handle Bushel
Basket Filled With Assorted Pressed Glass, Tall
Bottle, Canister, Milk Glass, Etc. Some Cool
Pieces, All Good Condition, 3" to 13"H

2910 Green & Orange Plastic Walking Dead Video
Game & Receiver, Untested, Estate Find AS-IS,
Looks in Good Condition, 26"Long

2911 3 Piece Vintage Fisher Price Police Lot - Fisher
Price Police Man, 3'6"Tall, Cop Car 7 1/2" x 3
1/2"D x 4 1/2"H, Police Helicopter 8" x 5 1/2" x
4", Good Condition

2912 Nothing Better to Mess with Your Friends Golf
Game than Humor, Realistic Animal Sound
Driver Gorilla Head Cover & One Extra Head
Cover, New Old Stock, Box has Damaged,
Tested, Clean & Works, 13"Tall

2913 Orange Plastic New Brite Ford F-150 Raptor
RC Car, Comes with Remote & Battery, Looks
in Good Condition but Untested, AS-IS,
10"Long

2914 (18) Old Plastic Dolls, 3" to 8"Tall, Some Are
Collectible, All in Good Condition

2915 All New Fall Lot, 6-Piece Wood Stamps,
Pumpkin Pie Wood Sign & Spritz Lantern, 6"W
x 6"D x 5 1/2"H, Great Lot!

2916 (3) Disney Puzzles, Harry Potter 550 PIece, Star
Wars 8" x 8" 300 PIeces, Disney Puzzle Stamp
Collection 500 Piece, (100% All Pieces There),
All in Good Condition

2917 New Book - Color & Frame, 3-Books-in-1,
Perforate Pages, Perfect for 8"W x 10"H Frame

2918 (14) Paperback Archie Books - Good
Condition, 5"W x 6 1/2"H Each

2919 Shining Time Station Rail Yard Carry Along
Playset, Untested, Looks to be in Good
Condition, 19"W x 17"H

Lot Title

292 Large Wicker Basket With Pinecones, Brown
And Orange Faux Poinsettias, Very Good
Condition, 17"W x 20"L x 21"H

2920 All New Fall Lot, 6-Piece Wood Stamps, Pecan
Pie Wood Sign & Spritz Lanter, 6"W x 6"D x 5
1/2"H, Great Lot!

2921 (7) New Girls Size 4, Tagless Paw Patrol
Panties!

2922 (12) Vintage Diecast Toy Cars, Eleven Tootsie
Toys & One Hot Wheels Bronco, 3"L, Fair to
Good Condition

2923 New Lot of Confetti Star Mix, 6 Bags, Good
Condition, 4"W x 4"T Bags

2924 Like New Stuffed Animal Beaver Flopsies
Collection, Aurora #30501, 9"Tall

2925 (2) New Men's 7-12 Shoes Size Crew Socks by
Goodfellow & Co!

2926 (4) New Girls Size Medium Champion Tagless
Bikinis, Breathable Mesh

2927 Complete 14-Book Raintree Life Lessons Series
of Hardcover Books for Children, Each 32-
Pages, Measuring 9.5" x 8", Clean Unmarked in
Like New Condition with Light Wear to Some
the Covers

2928 Vintage 1968 Black Plastic Hot Wheels Super
Rally Toy Car Case, 13"Dia, Good Condition

2929 Fisher Price Play Family House, Comes with
House, People, Cars & Furniture, Good
Condition, 14"W x 6 1/2"D x 10"H

293 Wood Look Laminate Utility Desk With Four
Plug Electrical Outlet, Cord is Cut Off, Fair
Condition, Nice Work Desk For Garage, 24"W
x 60"L x 28"H

2930 (7) New Girls Size 5 1/2-8 1/2 No Show Socks
by Cat & Jack

2931 New Book that is 3-Books-in-1 Color & Frame,
Perforated Pages are Perfect for 8" x 10" Frame

2932 New Ceramic Red Dinosaur Planter, 9"L x 4"H

2933 Pack of 7 New Girls Vampirina Size 4 Tagless
Panties!

2934 New Yoda Obi-Wan Mug For Me, 3"Dia x 3"H

2935 (4) Slimy Goop Squeeze Wishes Stackable &
Squishy Fun, 8"W x 2"H

2936 Ceramic Mickey Collectors Lamp, Dusty from
Storage, Works, 14"Tall, Good Condition

2937 Nice Glass Table Top Sudoku Game, Good
Condition, 10"Sq

2938 Attends Breathable Briefs, Size L - 44" to 58",
24-Count for Men or Women, New Condition -
Never Opened
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2939 (4) Pink Cloth Storage Bags, Like New
Condition, 24"W x 18"D x 9"H

294 Miller By Honeywell Roof Safety Harness
System, Comes With Approx. 40' Rope With
Inline Shock Absorber, Adjustable Adult Size
Harness, Roof Mount Metal Bracket, Like New
in 14"H Bucket, With User Manual

2940 Mystery Box Packed Full of Misc. Vintage
Decor Items & Estate Found Treasures, Bid to
Win! 19"W x 12.5"D x 12.5"H

2941 Black Metal Brochure or Map Stand Four
Rows, 18"W x 19"H, Good Condition

2942 Plastic Kids Toy Boat, Good Condition, Faded
from Sun, Lots of Play Left! 24"W x 18"H

2943 Lasko Pro-Ceramic Utility Heater, has
Adjustable Height, Model 5905, 1500 Watts,
Also 3-Heat Settings, Good Condition, 12"W x
10 1/2"H

2944 (2) Really Cool Vintage Floral Vinyl Padded
Seat Cushions, One Blue Green Yellows the
Other Orange Blue Yellows, Both in Very Good
Condition, Add to Any Interior or Exterior
Seating for Great Vintage Look, Some Wear,
Overall Good Condition, 20"W x 64"L Each,
Could Also Recover

2945 Men's Orange Monterey Club Hunting Coat,
Nice with Hat & Gloves, Good Zipper, Size 40

2946 Pressed Wood & Solid Wood White Storage or
Display Shelf, Looks in Good Condition, Has 3-
Storage Spaces, 39"W x 5.5"D x 26"T, Needs
Paint Overall Good Condition

2947 New in Pack Brown Cardboard All-Purpose
Storage Chest with Simulated Walnut Wood
Grain, 28"W x 16 1/2"D x 14"H

2948 Velour Cloth Couch, Sea Green in Color with
Extra Cushion, 6 Feet Long x 20"D x 30"H,
Has Some Staining, Overall Good Condition

2949 (2) Old Metal Toy Vans, Large Tonka Custom
Van, Missing Seats, Small Black ERTL
Custom, Both a Little Rusty, However it Give
Them Character, 11" to 18"Long, Good
Condition

295 Nice Tote Full of Office Supplies, Folders,
Christmas Items, Good to New, 14"W x 17"L x
11"H

2950 Craftsman Table Saw, Good Condition, Runs
Good, 30"W x 30"D x 36"H

2951 Mystery Box - All New or Like New Stuff,
19"W x 19"D x 17"H

2952 (2) Vintage New with Tags Golf Hats, Look to
be Size Small to Medium

Lot Title

2953 Nice Round Small Table with Single Chair,
Great for Apartment, Good Condition, Table
36"Dia x 30"H & Chair is 17"W x 16"D x 36"H

2954 Wooden Office Desk Chair on Rollers, Good
Condition, Comfy, 22 1/2"W x 24"D x 39"H

2955 Awesome Lot of Ceramic Molds for
Halloween, Christmas & Others. Boxes are
20"W x 15"D x 9 1/2"H, Dracula & Coffin,
Frankenstein Jr., Devil, Mummy Shephard &
Wiseman, Camel, Bohda, Daisy Duck, Boy
Hockey Player & Much More, Each Box has a
Tag with What's in the Box, Good Condition,
30 in All, 5" to 14"L

2956 Beautiful Classic Popcorn Machine on Wheels
that Roll Easily, One Owner That Made Good
Money as Fundraiser, Great Crowd Please with
Appearance, Very Good Condition, 18"W x
15"D x 4"H

2957 Crosley Budweiser Wooden Table Top Shuffle
Board with Pucks, Needs Two Rubber Bands &
Your Ready to Play, Good Condition, 18"W x
48"L

2958 Oak End Table with Built in Lamp, Minor
Wear, 17"W x 14"D x 65"H, Good Condition

296 Eight Brown And White Speckle Plates By
Syracuse China 10"Diam, (7) 7"Diam Saucers,
(8) 6"Diam x 2"H Bowls, (7) 4"Diam x 4"H
Cups, Beautiful Set, Very Good Condition

2964 Craftsman Battery Power Tools, Charger Does
Not Work, You Can Order New Charger on
Amazon, Drill, Light, Circular Saw, Sawzall,
Vacuum with Attachments, All Work Great,
Three out of Five Batteries, Still Have a charge,
Charger Went Out, Bought New Ones, 12" to
16"Tall, Good Condition

2965 (3) Large Boxes of Picture Frame, All Sizes &
All Kinds, Fair to Good Condition, 5"W x 7" to
8" x 10"T & More

2966 Box of Siding Nails, Probably About 25 lbs,
2"Long x #10, Good Condition

2967 Fantastic Collection of Vintage Postcards from
All Over the Midwest and Country - All Look
in Good to Very Good Condition for Age, 7"W
x 4 1/2"H

2968 Old Buttons in Plastic Paper Container,
Container is 7" x 2 1/2"T, Half Full, Good
Condition

2969 Foam Duck Decoy, has Chips & Wear, Overall
Good Condition, 13"L x 6"T
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297 Tote Full of Tools And Hardware, Jigsaw
Blades, Rolls of Electrical Tape, Wrenches,
Grease Gun, Paint Rollers, John Deere Rain
Gauge, and Lots More, Good to New In
Package, Tote 23"L x 16"W x 7"H

2970 (2) Vintage/Antique Toys Includes: Target
Practice Bead Game & Spelling Game, Fair to
Good Condition, 3" to 8"H

2971 1958 Michigan Unionville High School
Yearbook (Eagle Memories), Good Condition,
8"W x 10"H

2972 1969 Bay City T.L. High School Yearbook,
Hardcover, Good Condition, 8 1/2"W x 10
1/2"H

2973 Vintage Pistol Club Bar Apron, Neat Piece for
Man Cave, 17" x 24" - Cotton/Polyblend, Miller
Genuine Draft Bandana, Good Condition,
Cotton

2974 The Panther 1958 Yearbook Shields School
Saginaw, MI, has Autographs, Very Nice
Condition, 9 1/2"W x 10 1/2"H

2975 Red Metal Maglite Flashlight, Made in USA,
Like New Condition, Tested & Working,
Batteries Included, 10"L x 2 1/2"Dia

2976 Milton Bradley Sectional Birds Puzzle Set of 6
in Original Box, Vintage 9"W x 7"T, Good
Condition

2977 5 Piece Cast Iron Train Engine, Coal Car, &
Three Passenger Cars About 4" to 8"Long,
Good Condition

2978 (4) Vintage Pabst Blue Ribbon Beer Glasses,
Two Clear & Two Amber Color, 6"Tall, Good
Condition

2979 Pachinko Machine with Balls Japanese Gaming
Machine, Wood, Plastic & Metal, Good
Working Condition, About 40 Years Old, 21"W
x 10"D x 32"H

298 (11) 1000 Piece White Mountain Jigsaw
Puzzles, All Various, Several Unopened, All
Others Well Taken Care Of And Put In Bags,
Good To New In Box, 10"W x 12"L Each

2980 Budweiser Clydesdale Horse Picture in Wood
Frame, 20"W x 15", Good Condition

2981 Antique Kerosene Lantern, Very Pretty Fanned
Base, One Small Bubble in Glass Base, No
Chips or Cracks, 19 1/2"Tall, Good Condition

2982 Foam Duck Decoy, Good Condition for Age,
14"Long

2983 Set of (3) New Little Measuring Shot Glass
Cups, 2 1/2"Tall

Lot Title

2984 Oxygen Regulator Brass Victor Equipment Co. -
 2 Gauges Model SR-250-C, Father Used on
Torch but Not Sure if Still Works, 6"W x 6"T,
4000 PSI Max Pressure

2985 (5) Vintage Metal/Tin Oil Cans, 5" to 7"Tall,
Good Condition

2986 Very Cool Pink & Purple Large Lava Lamp,
Works, Very Good Condition, 27"Tall

2987 Western Woods Inc to Crow About Wood with
Rooster Original 5-Knives. Wall Mount 13"L,
Farmhouse Decor - (Both Items in Great Shape)
& Aluminum Magnalite Bake Dish, USA, 15
1/2"W x 9 3/4"D x 2"T

2988 Set of (3) Wicker Baskets, One with Lids, 8" to
12"Tall, Good Condition

2989 Vintage Wood Whiskey Barrel & Sled Sled for
Ice Fishing, Caught a Lot of Fish on the Burt
Lake with This Transportation, Nice Project, Re-
Purpose, Very Good Condition for Age,
Approx. 18"W x 13"D x 13 1/2"H

299 Vintage Bissell Breeze Mechanical Sweeper
1950's, Works, Good Condition, 15"W x 53"L

2990 Enlisted Men "Showers" Sign Dept. of Army,
11.5"W x 5.5"H, Reprint of Original, Good
Condition

2991 (2) Wooden Fish, About 2 1/2 Feet Long, Great
Decorations for Tiki Theme or Man Cave, Good
Condition

2992 Classic Reproduction of Artist Dim Killer's
Print "Double Trouble" #132 Cert. of
Authenticity, Wild Wings Collection, Beautiful
Condition, 25 1/2"W x 22"H, Good Condition

2993 Nice Framed Collection of U.S. Postal Issue
1980 Winter Olympics Stamps, Wood Frame
Under Glass, 13"W x 19"H, Good Condition

2994 Awesome Vernor's Ginger Ale Advertising
9.5"W x 11.5"H, Reprint of Original, Good
Condition

2995 Vintage Coleman Red Oil Lantern, Untested,
Good for Display also, Some Rust, 13"Tall

2996 "To Trains" Railroad Sign Cotton Belt Route,
Reprint of Original, 10.75"W x 5.5"T, Good
Condition

2997 Metal Haunted Tree Decoration Hang on the
Wall, Very Nice Shape, 22"Dia, Very Good
Condition

2998 Very Nice Winchester Repeating Arms Co.
Advertising, Reprint of Original in Wood
Frame, 11.5"W x 9.5"H
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2999 Awesome for the Collector - Lighted Miller
Beer Sign, Very Old, Made by Miller Brewing,
Milwaukee Wis. #F-1115, Great Addition to
that Man Cave, 10 1/2"W x 3 1/2"D x 12"H,
Good Condition

3 Two Antique Barn Beams Hand Hewn
Craftsmanship, Good Condition For Age, 6"Sq.
x 85"L and 6"Sq. x 150"L

30 Large Green Pulley With Large Green Hook,
12"L x 4"W, Good Condition

300 Heavy Duty Wrought Iron Metal Stand with
Adjustable Height, Some Paint Loss but Still in
Good Condition, 8" Square Top, 13"W x 13"L
Base, 36" to 57" Tall

3000 Two 1969 US Proof Coin Sets, Each Includes
40% Silver Kennedy Half Dollar

3001 New Pair of Stretch Fashion Bracelets, Made of
Resin? Very Colorful, Approx. 1 3/4"W

3002 Autographed Paul Gibson Rookie Card Detroit
Tigers Topps 1989

3003 1986 Liberty Half Dollar Came Encapsulated
BU

3004 Men's Watch With Band Timex Indiglo Water
Resistant, Works Very Good, Push Button
Light, Not Currently Working, Needs Battery,
8"L Band

3005 1957 $1. Star Silver Certificate Note, Very Nice
Condition

3006 Six Acrylic Necklaces All in Good Condition,
Multi Color Green and Yellow 21"L, Black
15"L, White 26"L, Black With Silver 30"L,
Pearl With Gold Chain 18"L, Silver 16"L

3007 1965, 1966, 1968, 1969 D, 1970, 1971 D,
Uncirculated Washington Quarters

3008 Autographed Andre Dawson Donruss Baseball
Card 1988

3009 (12) Pieces of Women's Jewelry, Two Alex &
Ani, Vintage Pins (Trifari and More) Necklace
and Bracelet Set, Up to 16"L, All Good
Condition

301 Vintage School Desk for Small KIds with an
Attached Chair in Good Condition, 20"W x
24"D x 28"H

3010 1800 Draped Bust Dollar, MS 68 1 Oz. Copper
1 1/2"Diam Copy

3011 Fleer 1990 Ken Griffey Jr. Rookie Card in
Protective Case, Good Condition

3012 Six Rings- One Class Ring and Others
Silvertone and Brasstone, Size 6-9 Need
Cleaning, Good Condition

Lot Title

3013 1952 P BU Franklin Half Dollar, 90% Silver
MS69

3014 Silvertone Women's Brighton Watch, Not
Currently Working, Needs New Battery,
1/2"Diam Face, 9"L Leather Like Band, Fair to
Good Condition, Band is Broken on One End

3015 1922 P Peace Silver Dollar

3016 Vintage Waltham 2"Diam Pocket Watch And
Ladies Watch Knock Off Rolex, Tiny 1/2"D
Heart Goldtone Charm 22" and 16" Necklace,
Silvertone And Goldtone in Good Condition,
Not Currently Working, May Need Batteries

3017 1943 and 1949 India Kutch Dhinglo Coins

3018 1901 Indian Head Penny VF

3019 1867- 1967 Canadian Silver Dollar, MS 64
Centennial Flying Goose 80% Silver

302 Box of Miscellaneous Hardware Including
Hooks, Hinges and More - Approx. 2" to 10"L -
Good to New Condition

3020 (21) Bracelets, Beaded, Bangle, Chains and
More, Stretch to 8"L, Good Condition

3021 1926 P Peace Silver Dollar

3022 EL Necklace Large Fashion Style Turquoise
and Rhinestone, Five Strand Copper Brass
Color, Tipped Stars 20", Very Nice!

3023 1941 P Mint Walking Half Dollar BU MS 68-
69? Look At This Coin! Wow!

3024 29"L White and Silver Rope Style Pearl Like
Necklace, Seven Rows of Beads, Will Match
Most Anything, Good Condition

3025 1910 Liberty Nickel VF

3026 17 1/2"L Large Size White Pearl Like Beaded
Necklace, Three Rows, Very Pretty, Good
Condition

3027 1965, 1966, 1967, 1968 D, 1969 D Kennedy
Uncirculated, 40% Silver Half Dollars

3028 Pandora Like Bracelet And Ten Beads, 6"L
Bracelet, 1/2"D Beads, Good Condition

3029 1892 O Morgan Dollar AU Condition, Better
Date New Orleans Mint

303 (14) Perfume Bottles Including Cachet, Jovan,
Night Musk and MOre - White Shoe with Cat
On Top and a Seagull Oil Painting Picture in
Wood Frame, 3" to 15"T - Good Condition

3030 Armitron Watch, Nice Clean Watch, 8 1/2"L,
Not Currently Working, Looks Like New, Face
Measures 1"L x 7/8"W

3031 1901 O Morgan Silver Dollar
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3032 1928 Brand Goldtone Locket 22"L Necklace
and Matching Heart Picture Frame, Looks New,
3 1/2" x 3 3/4"

3033 1925 B Silver 5 Helvetica Rare BU 65-66+

3034 1851 Hole One Dollar Liberty Head Gold Coin,
Would Look Great On Charm Bracelet or Small
Gold Chain or Keep As Is, Contains 1.6 Grams
of 90% Gold, Pre Hole At 1.672 Grams, Pre
Civil War Coin

3035 1776-1976 IKE Dollar

3036 Two 2010 S Proof Jefferson Nickels

3037 Metal Hopalong Cassidy Sheriff Badge Brass
Copper Look 3 1/2", Good Condition For Age

3038 1839 Liberty Seated MS 67 Copper Copy 1 Oz.
.999 1 1/2"Diam

3039 WWII Ashtray With Glass Bottom .925 62
Grams Total, 3"Diam, Good Condition For Age

304 Dusty Blue Upholstered Bucket Chair On
Casters, Some Wear but Still in Good
Condition, 25"W x 23"D x 29"H

3040 Littleton Certified 1932 S Washington Quarter,
Good Condition, Someone Paid $235. At One
Time, Not Me

3041 1950's Coca Cola Bottle Shape Lighter Never
Been Used, This Is Original, Rare in This
Condition, 2 1/2"H and About 3/4"W

3042 1882 P Morgan Silver Dollar

3043 1933 Chicago World's Fair Century of Progress
Souvenir Dish 3/4" Deep and 4 3/4" Around,
Very Good Condition For Age

3044 1943 and 1943 D Uncirculated Steel WWII
Pennies

3045 Yuma Territorial Prison Guard Badge
Silvertone 2 3/4", Good Condition For Age

3046 1912 Liberty Nickel XF

3047 US Lighthouse Service Badge Became Coast
Guard in 1924 Brass/Copper, Good Condition,
2.2"

3048 Donald Trump Vote 2020 MS 68 .999 1 Oz.
Fine Copper

3049 1940's Kellogg's 53D Bombardment Squadron
Pin Bottom, Vintage Collectible, 1/2"Diam
Some Wear But Good Condition For Age

305 (2) Wooden Heart Wall Shelves, Great for Your
Collectibles or Knick Knacks, Good to Very
Good Condition, 18"W x 5"D x 24.5"T and
21"W x 2.5"D x 20.5"T

3050 1884 P Morgan Silver Dollar

Lot Title

3051 1946 Kellogg's 2D Bombardment Squadron Pin
Button, Some Wear But Good Condition For
Age, 1/2"Diam

3052 1940 P Walking Liberty BU MS 68, 69, 70

3053 Bag of Small Vintage Plastic Toys- Batman,
Horse, Toy Ray Gun, Dime Keeper, Etc. Pieces
Up to 2 1/2"L, Good Condition, 4" x 6" Bag

3054 Beautiful 1948 D Uncirculated Ben Franklin
Half With Very Nice Bell Lines

3055 1940's Kellogg's 41st Bombardment Squadron
Button, Vintage Collectible, Some Wear But
Good Condition For Age, 1/2"Diam

3056 1941 D Walking Liberty Half XF

3057 1933 Chicago World's Fair Century Of
Progress In Travel And Transport Stick Pin, 2
1/2"L, Good Condition

3058 Three 1700- 1800's French India Coins

3059 1901 Pan American Expo Frying Pan Stick Pin
With Picture of Electric Tower, Good
Condition, 1 1/4"L

306 Vintage Wood Framed Mirror in Good
Condition, 28"H x 22"W

3060 1894 O Morgan Dollar Scarce Coin From New
Orleans Mint, Very Good Condition, Tougher
Date to Find

3061 Coca Cola Bottle Label, Circa 1917- 19, Rare in
Good Condition For Age, 2 3/4" x 2 1/2"

3062 1891 O Morgan Silver Dollar

3063 Cardboard Box of Jewelry and Watches, Plastic,
Metal, Wood, Silvertone, Glass, Older to Newer
Pieces, Great Condition, Pieces Up to 26"L,
Box 11" x 5"D x 2 1/2"H, Some Without Clasp
on Older Pearl Necklaces

3064 1909 Lincoln Cent

3065 Older Gift Box With Pins and Tokens, Coins,
Have Holes, Box 3"L x 2 3/4"W x 1"H, Good
Condition, Pieces up to 1"Diam

3066 1897 Barber Half Dollar, Very Nice Coin, With
Nice Toning, Very Good Condition

3067 Pepsi Cola Pair Of Bottle Labels For One
Bottle, Neck Label And Waist Label, Circa
1940's, Approx. 1" x 3" And 3 1/2" x 2 3/4",
Good Condition

3068 1935 German Reichsmark Coin Pre WWII

3069 1901 Pan American Expo Hand Held Mirror,
With Picture of The Electric Tower On The
Other Side, Rare Piece, 2"D, Good Condition
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307 Small Red Fabric Couch, Shows Wear with
Minor Burn Hole - Needs Cleaning, Tear On
Back Corner and Missing a Button On Seat,
Still Useable, 84"W x 32"D x 28"H

3070 Six Silver Franklin Toned Half Dollars In
Sequence MS Uncirculated, 1956, 1957, 1958,
1959, 1960, 1961, Excellent Condition

3071 Pinkerton National Detective Agency Badge,
Silvertone, 2 1/2", Good Condition

3072 New Jewelry Fashion Lot- New All Nickel
Free, Lead Free, Stars Necklace, Angel Wings,
Heart Peace Sign, 17" Chains, Beaded Bracelet
And Two Magnetic Clasp Bracelets, Real
Popular

3073 1925 P Peace Silver Dollar

3074 Eagle Silvertone Belt Buckle By Avon, 2" x 2
1/2" In Good Condition

3075 Six Silver Franklin Half Dollars In Sequence,
Uncirculated, MS 64+ 1948, 1949, 1950, 1951,
1952, 1953 Plastic Rounds, Excellent Condition

3076 Dick Tracy Detective Badge, Brass- Copper? 2
1/2", Good Condition

3077 1924 P Peace Silver Dollar

3078 UP Railroad Police Badge Silvertone, 2 1/4"D,
Good Condition

3079 1921 Mercury Dime, Just Over 1 Million
Mintage, One Of The Key Coins to The
Mercury Dime Set

308 Very Nice Machine Made Domestication Brand
Quilt, Light Wear in Good Condition, 60"W x
80"L

3080 Silvertone Private Police Detective Badge, CRI
& Penn Railroad, Finish is Peeling, Otherwise
Good Condition, 2"D

3081 1935 Canadian Silver Dollar XF

3082 Harmonica High Quality Made in Germany
Never Used in Original Box By Horner, Key of
C, 4"L

3083 1885 P Morgan Silver Dollar BU Condition

3084 New Nivea Men Maximum Hydration
Moisturizing Post Shave Balm, 3.3 Fl. Oz. 4
1/2"H Box

3085 1859 India Silver Bikania Coin

3086 New Axe Gold, Dud Wood and Dark Vanilla,
48 Hr. Protection 4 Oz. 5 1/4"H

3087 Littleton Certified 1914 D Buffalo Nickel, Fine
Grade, Someone Paid $289. For This At One
Time

3088 New Women's Degree Dry Spray Sex Intrigue,
3.8 Oz. 48 Hr. Protection 7 3/4"H

Lot Title

3089 1891 Indian Head Penny XF

309 Ink Refill Kit for Inkjet Printers, Refill Your
Own Ink Cartridges, I Did for Years and Saved
$$, This Lot Contains 6 Bottles of Ink and 8
Syringes, Two Bottles of Photo Black, One
Bottle Each of Black, Magenta, Yellow and
Blue, Instructions for Your Cartridge Type
Online, Very Good Condition, Approx. 5"L
Each

3090 New Secret Cool Light And Airy Dry Spray 3.8
Oz. Water Lily Scent, 48 Hr. Protection 7 1/2"H

3091 Donald Trump Vote 2020 MS 68 .999 1 Oz.
Fine Copper

3092 New Degree Men's Adventure 48 Hour Dry
Spray, 3.8 Oz. 6 3/4"H

3093 1886 P Morgan Silver Dollar BU Condition

3094 New Men's Dove Care Dry Spray Post Shave
Protection, 3.8 Oz. 6 3/4"H

3095 1920 D Mercury Silver Dime

3096 New Men's Degree 3.8 Oz. Ultra Clear
Driftwood 48 Hr. Antiperspirant 6 3/4"H

3097 Littleton Certified Average Paid $195. Look It
Up

3098 1934 German 1 Reichsmark Coin Pre WWII

3099 1924 P Peace Silver Dollar

31 New 1960's Style Cast Iron Toy Texaco Truck,
6 1/2"L

310 (17) Paperback Book Novels by Authors Like
Tom Clancy, James Rolling, Thomas Harris,
David Baldacci, Lots of Good Reads and All
are in Good Condition

3100 Pair of Metal Candle Holders, Like New, 6"W x
11"T

3101 For That Hunter, A Display Shelf That Relates
To Deer Hunting, Display Those SPecial Items,
Wood, Faux Deer Horns, 22"W x 8"D x 9"H

3102 Metal Two-Sided Shop Sign, Pro-Tex Stove
and Table Pads Advertisement, 20"W x 10"H

3103 "Welcome" Home Winter Bear Statue, Resin,
Help Cheer Up Your Front Door, 9 1/2"W x
8"D x 14"H

3104 Lot of (20)+ Cherished Resin Teddies Figurines
and Music Box, 2 - 5"T, Very Good Condition

3105 Very Cute Arizona Razorbacks Ceramic Hog
Platter, Go Arizona, Very Good Condition, 7"W
x 14"L

3106 Large Box of Six Old Pottery Vases, Urns,
Teapot, Etc., Some Chipped, Fair to Good
Condition, 7 - 12"T
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3107 Laundry Basket Full of Old Board and PC
Games, Some New, 10 - 20"L, Peter Pan, Clue,
Head Of The Class, Etc., Some Worn, Fair
Condition to New in Package

3108 Huge Box of Vintage Legos Style Toys, Blocks,
Etc., 17"Sq. x 14"T

3109 Large Tote Packed Full of Miscellaneous
Backpacks, Totes, Etc., Small Carry Style To
Large Garment-Suit Bags For Travel, 7"W x
8"h - 24"W x 36"H

311 Box of Beautiful Stained Glass Pieces for
Jewelry, Crafts, Ect. Good Condition, Approx.
5" to 15"L

3110 Two 4.80 x 4.00 x 8 Garden Tires On Rims,
Good Condition, For Wheel Barrel, Etc., Minor
Cracking May Need Tubes, Good Condition

3111 Nice Lot of Three Picture Frames, 6 x 8 With
Steel Frame, 8 1/2 x 11 Certificate Frame,
Photo Frame by Regal and is 11 x 14, All New
Old Stock

3112 "Hello Fal" Vintage Farm Truck Tapestry Table
Runner and Four Placemats, All New With
Tags, Cotton and Polyester Blend, Runner is
13"W x 68"L, Placemats are 13"W x 18"L,
Smoke/Pet Free Home

3113 Three Christmas Style Glasses, Bronners Boot
Glass Made in Germany A Collectible Big Boy
Glass and Glass Seasons Greetings Stein Glass
All in Very Good Condition, 2 - 6"T

3114 1989 Hallmark Tabletop Display, Includes Four
Hand Painted 3"T Plastic Carousel Horses,
Snow, Holly, Star and Ginger Plus Green
Display Stand, Clean, Stored in Original Boxes,
Very Good Condition Except One is Cracked

3115 Two New Hearth and Hand Candles, "Sugared
Birch" Scent Green Ceramic, Great Gift

3116 New Christmas Lot, Gold Snowflakes,
Christmas Decorations, Two Christmas
Snowflake Name Crafts, 4"Diam 10"W x 14"L

3117 Pair of Christmas Stockings, Approx. 12"W x
20"L, Very High Quality, Padded and Nicely
Decorated, Clean, From Smoke Free Home,
Very Good Condition

3118 Pair of Beautiful Stoneware Pie Plates,
11"Diam x 2"T

3119 Farm Truck Table Runner 13"W x 68"L and
SIx Placemats 13"W x 18"L, All New Without
Tags, Cotton and Polyester Blend, Smoke/Pet
Free Home

Lot Title

312 (24) Assorted Vintage 12oz. Beer Cans, Empty -
 Piels, Becks, Billy, Hamm's and More , 2.5" x
5"T - Some Need Cleaning but all are in Very
Good Condition

3120 Three Glass Red Candle Holders With Rope
Handles, The Faux Candles Inside Needs
CR2032 Watch Battery, Very Good Condition,
5 1/2"W x 6"H

3121 Vintage Brown Glass Vase Pontil mark, Ruby
Red Glass With Clear "Rigaree Shells" Footed
11"T x 4"Diam Bulbous Swirl, No
Chips/Cracks, Good Condition

3122 Christmas Holiday Festive 26"T Wood
Snowman, Good Condition, From Smoke Free
home, In Original Box

3123 Wood "Welcome" Wall Decor With Hooks
Three Mason Jar Design, 19"W x 12'T, Very
Good Condition

3124 Beautiful Verichron Quartz Westminster Chime
Untested, Model No DS 4005, Need One AA
Battery, Very Good Condition, 16"W x 6"D x
29"H

3125 (24) Framed Antique US Postage Stamps From
1900-1912, 13"W x 15"H

3126 Nice Vintage 1984 Busch Refreshing Beer
Mirror and Message Chalkboard, Everything Is
In Good Condition, 17"W x 32"H

3127 Entertaining Rare "Smoke-N-Buns Sign, Very
Sharp, Bold Lettering On A Heavy Metal Sign,
A Man Cave "Got to Have", Very Good
Condition, 48"W x 36"H

3128 Metal Framed Picture of a Porsche, Needs
Cleaning, Good Condition, 20"W x 16"H

3129 "Kiss Cocktail" Print With Plastic Frame, Show
Minor Wear, Good Condition, 23"W x 21"H

313 Box Full of Religious Books - All Kinds, Paper
and Hardcover, Bible History, Great Man, Fear
God and More - Good to Very Good Condition

3130 New Old Stock Mikasa Glass Christmas Story
SA 600/527 Footed Bon Bon Made in
Germany, 9 3/4"Diam

3131 Red, Plastic Christmas Bells With Hanger For
Indoor/Outdoor Use, Each Bell is Approx. 9
1/2"Diam x 9 1/2"H, Hanging is Approx. 19"H
x 18"W, Good Condition

3132 Yule Rite Penguin and Pals Plush Christmas
Decor With Wood Base, Good Condition,
Approx. 18"Wx 10"D x 26"H

3133 Very Nice Christmas Decor, Wooden Welcome
Sign With Plush Polar Bear and Penguin, Very
Good Condition, Approx. 21"W x 36"H
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3134 Classic Metal Frame Wall Decor In SHape of A
Bottle, Looks Very Sharp On A Wall, Very
Good Condition, 7"W x 4"D x 24"H

3135 New Apple and Fruit Picker, Pole Can Extend
to 12'L

3136 First Act Discovery Acoustic Guitar In Original
Box, Needs to Finish Remaining Three String
On Guitar, Very Good Condition, Model No.
FG1106, 11"W x 33"L

3137 Lot of Seven Yarn Balls and Skeins For
Crafting, partial, New

3138 Aluminum Frame Folding Cot With Army
Green Canvas, Very Good Condition, 26"W x
72"L

3139 Two Koho 500 Professional Goalie Sticks
Made in Canada. Belonged to Goalie J
Blackburn, Name Stamped On Handle, His
Personal Sticks, Approx. 65"T, No
Cracks/Blemishes, Never Been Used or Taped,
Great Opportunity To Own Some Professional
Equipment, Have Scuffs, Very Good Condition

314 (50+) CD's - Easy Listening, Movie
Soundtracks, Love Songs and More - Plus 10
Empty Slim Jewel Cases, Good Condition

3140 Very Nice Knick Knack Wood Shelf, Dark
Green, 17"W x 33"T, Has Two Small Drawers
On Bottom, Heart-Carved Design Up to Four
Shelves Usable, Can hang On Wall or Be On
Floor, Very Good Condition

3141 Five Metal Folding Chairs, L330345001, Good
Condition, 18"W x 37"H

3142 Miscellaneous Collection of Christmas
Ornaments, Bulbs, Bells, Ceramic Figurines
and Decor, Fair to Good Condition, 1 - 5"T

3143 (150) Classical CD's, Some Box Sets, Very
Good Condition, Chopin, Pavarotti, Etc

3144 Solid Pine Bench, 34"W x 13 1/2"D x 18"H,
Lid Opens For Storage, Good Condition

3145 Welcome Friends Wooden Pumpkin Sign, Very
Good Condition, 15 1/2"W x 16"T

3146 Pendulum Clock, Plastic and Metal, Works,
Needs Battery, Very Good Condition, 10 1/2"W
x 19 1/2"H

3147 Very Nice Vintage Michelob Light Superior
Taste Beer Mirror, Very Nice Graphics and
Glass, Very Good Condition, 14"W x 20"H

3148 "A Good Time" Black Americana Print, 9"W x
11"H, Reprint of Original With Wood Frame

3149 Amish Ice Skating Holiday Print With Wood
Frame, 14 1/2"X 18 1/2"W, Good Condition,
From Smoke Free Home

Lot Title

315 Vintage Portable Hoover Deluxe Washing
Machine from the 60's - has Wash, Rinse and
Timer Dials, For Small Loads, Model 510,
Harvest Gold, Wood Grain Cover Top, Doors
Under Top, 30"H x 16"D x 29"W, From Living
Estate - States Working, Sold AS IS, Looks to
be in Good Condition

3150 Local Artist From Saginaw, Jane Harris,
Watercolor and Texture Art Gold Metal Frame
With Glass, Very Good Condition, 32"W x
41"H

3151 William Mangum Fine Art Named "Peek-A-
Boo" Signed and Trained, Holiday Scene With
Cat in Dark Wood Frame, 12 1/2"T x 13 1/2"W

3152 Really Well Done Vintage Forest Mountain
Scene Print, Almost Looks Like An Authentic
Acrylic Painting, Very Good Condition, 43"W
x 18"H

3153 Rustic Wire Planter, Just Add Coconut Husk,
Mounts On Wall, Good Condition, 15"w x 5"D
x 9"H

3154 Epoxy On Cyrus Stump Wall Clock Battery
Powered, Good Condition, As Is, 17"W x 20"H

3155 Kids Tire Swing Made of Durable Plastic, Very
Good Condition, Just Add Rope, 17"Diam x
6"W

3156 Avanti Mini Refrigerator, Model EC15W-2,
20"H x 17"W x 19"D, One Rack Inside and
Door Rack, Will Hold 2-Litre Bottles, Left or
Right Door Swing, Auto Defrost System, Cools
to Maximum of 35 Degrees, White, Very Good
Condition

3157 Vintage French Style Hairpin Legs Multi-
Purpose End Table, Laminate, Show Wear,
Good Condition, 18"W x 19"L x 23"H

3158 Large Roasting Tray With Vintage Items, Old
Mixer, Food Scale, Clothes, Iron, Etc., Parts or
Repair, Fair Condition, Up to 14"W x 18"L x 3
1/2"H

3159 Eight Like New Small Entryway Rugs, Most
Are Same Style With Green and Brown Pattern,
Most Are 20"W x 34"L

316 Vintage Yellow Laminate & Chrome Drop Top
Table and (2) Chairs, Chrome Needs to be
Polished and Chairs Redone but a Nice Vintage
Piece with Lots Of Potential, Closed Its 34"L x
16"W x 30"H - Each Side is 22"W, Good
Condition

3160 Metal Luggage Cart With Six Rotating Wheels
For Going Up Steps, Very Good Condition,
Approx. 15"W x 42"H
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3161 Nice White Metal Frame Travel Size Ironing
Board With Green Cloth Cover, Good
Condition, 12"W x 30"L

3162 Nice Red and White Metal Radio Flyer 18
Wagon, Very Good Condition, 17"W x 36"L x
15"H

3163 Lid and Locking Ring To a 55-Gallon Drum,
Both in Good Condition, 23"Diam

3164 Five Mary Moo Moo's Resin Christmas
Figurines, Mary Mary Had a Farm Cow
Outhouse, I've Been Udderly Good This Year,
Ho Ho Holy Cow You've Been Good, Deck
The Stalls, 3 - 4 1/2"T

3165 Crystal Cut Bowl Centerpiece Full of "Shiney
Bright" Mercury Vintage Glass Ornaments On a
Bed Of Aluminum Bulb Reflectors, From
Aunt's Estate, 8 1/2"Diam x 4"T, Also Five
Matching Crystal Cut Glasses To Sip Your
Favorite Beverages, 6"T

3166 Crystal and Glass Lot of Decor, 8 1/2'T x
6"Diam Footed Candy Dish, Two Shannon
Crystal Frosted Rose Candlesticks, 6"T, Two
Green Flower Petal Candle holders, 4 1/2"T
Lead Crystal Covered 5"Diam Bowl With
Handle and Lid, Original Stickers On Inside,
Cannot Read, Metal Candle Stand, 5"Diam,
Very Good Condition, No Chips/Breaks

3167 Perfect For Adding a Little "Attitude" To Your
Special Area, "English Bulldog" Wood Sign,
Very Good Condition, 36"W x 5"H

3168 "Fishing Licenses" Dealer Sign, The
Winchester Store Advertising 12 1/2"W x 15
1/2"H In Wood Frame, Good Condition

3169 "Ask For Winchester" Advertising 9 1/2"W x
11 1/2"H, Reprint of Original With Wood
Frame, Good Condition

317 Vintage 7-UP Bar Stool "Uncanny in Cans" -
Small Rip in Top but Overall Good Condition,
Vinyl Top On Chrome Frame, 15"D x 25"T

3170 Two Vintage 9"W x 11"h Pictures With Wood
Frames, Good Condition

3171 Beautiful Wood Framed and Matted Under
Glass Flowers Stamp and Print Piece, Good
Condition, 14"W x 11"H

3172 Nice Lot of Six Tools, Good Condition, Square,
Level, Crowbar, Saw and More, Various Sizes,
7 - 24"L

3173 New Christmas Decor, Beautiful Pink and
Green Themed Glass Ornaments, Ribbon,
Wood-Like Pink Ornaments And Three Burlap
Reindeer, All in Carry Bag, 11"W x 17"L x 6"H

Lot Title

3174 Vintage Ride On Plastic Horse With Metal
Frame, Lots of Love Left To Give, Faded From
Sun, 34"L x 48"T

3175 Oreck XL Vacuum, Works, Good Condition,
12"W x 45"H

3176 Little Tykes Ride in Plastic Car, Swing, A Push
Around Toy Ball Popper, Vacuum Like Toy,
Blocks, Good Condition, 8"W x 24"L - 16"W x
31"L x 33"H

3177 Stone Look Decorative Metal Shelf With Plate
Groove, 12"W x 6"D x 17"H

3178 Very High Quality Bulova Quartz 3-in-1
Barometer, Thermometer Hygrometer and
Clock That Works Great, New Battery, Very
Clean and Sharp Detail, Couple Small Nicks in
Wood, 11"W x 28"H, Very Good Condition

3179 Winchester Dealer Advertising, 15 1/2"W x
23"H, Good Condition

318 (60+) CD's - Mostly R & B, Jazz, Blues and
More - Various Artists Including Tina Turner,
Buddy Gay, Louis Armstrong, Miles Davis,
Aretha Franklin and MOre - Good Condition

3180 Beautiful 2010 Marilyn Monroe Poster, Paper
on 24"W x 36"H Cardboard, Good Condition

3181 Christmas 16"W x 20"H Snowman Fabric
Holiday Print with Wood Frame, Good
Condition, Smoke Free home, Original Box

3182 Wall Hanging Wood Backed With Plastic
Gauges 3-N-1 Thermometer, Barometer and
Humidity, 7"W x 3 1/2"D x 16"H

3183 Very Nice Christmas Holiday Snowman Print,
9"H x 11"W In Wood Frame, Clean, Good
Condition, Smoke Free Home

3184 Vintage Padded Hardwood Chair, Sturdy, 28"W
x 30"D x 32"H, Good Condition

3185 Lightweight Vinyl Footstool, Off White Color,
19"Sq. x 11"T, Cushioned Buttoned Top, No
Tears, Smoke Free Home, Very Good Condition

3186 Large, Professionally Framed Impressionist
Style Print of Garden Flowers and Pond, Very
Good Condition, 36"W x 34"H

3187 Metal Butterfly Outdoor Hanging Decoration,
Minor Rust, Very Good Condition, 32"W x
32"H

3188 Vintage Farm With Cars Framed Puzzle, Very
Good Condition, 39 1/2"W x 32"H

3189 Classic Heavy Metal Tri-Fold 3-Section Metal
Christmas Decorated Free Stand Fireplace
Display For The Holidays, Very Good
Condition, Great Santa Graphics, 48"W x 36"H
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319 Pressed Wood CD/DVD Storage Cabinet with 5
Shelves, One Shelf is Missing Pins, Good
Condition - has 3 Spots On Right Hand Side
Where it was Attached to Wall, 11"W x 5"D x
45"H

3190 Old Golf Bag Pull Cart, Works Good, No Name
But a Big K Indent On Flat Bottom, Good
Condition, 36"T

3191 Antique Solid Wood Small Table, Wood Make
a Nice Refurbish Job, Cream Colored Paint,
12"W x 15"L x 16"H, Fair Condition

3192 Textured Plastic Basement Window Well
Cover, Good Condition, 13"W x 48"L

3193 Adjustable 4-Shelf Storage Rack With Particle
Board Shelves, 36"W x 18 1/2"D x 72"H

3194 Raised Up Dog Bed, No Need To Be Right On
The Floor or Ground, 30"W x 36"L x 7 1/2"T,
Canvas? Mesh Sections For Air Flow, Little
Dirty, Not Bad, Hard Plastic Joints, Steel Legs,
Good Condition

3195 "His Majesty" Lion Print By Douglas Van
Howd, Signed and Numbered Print 217/800,
Ready to Hang, Very Good Condition, 32"W x
26"H

3196 Antique Cigarette Play 1 Cent Game Board,
Not Sure if Authentic or Reproduction, Looks
Legit and In Good Condition, 10"W x 10 1/2"H

3197 1925 Marbles Arms Co. Calendar, Gladstone,
MI, 9 1/2" x 11 1/4", Reprint of Original, Good
Condition

3198 Vintage Wood Saw With Painted Holiday
Decoration, Very Good Condition, 7"W x 28"L

3199 Antique Tin Pirate Ship With Sails, 38"W x
31"T, Carved With Detail, Very Unique Over
100 Years Old, Unconfirmed, Says "MEX" On
the Rudder

32 Four Small Animal Traps Victor And Others,
Good Condition For Age, 4" to 8"L

320 Cute Cement Goose with Goslings in Good
Condition, 6"W x 13"D x 14"H

3200 Oilzum Motor Oils Advertising 10" x 12"
Reprint Of Original, Wood Frame With Glass,
Good Condition

3201 New "Our Family is US Navy Family" Wood
Sign, 10"W x 5"H

3202 Two Glass Ryobi Weed Wacker in Unknown
Working Condition, As Is, Fair to Good
Condition, 67"L

3203 22" Ranger Fishing Net With 3' Handle,
Aluminum Frame, Made in MI, Good Condition

Lot Title

3204 Two Heavy Duty Metal Shepherd Hooks For
Planters, 69"L Good Condition

3205 Box of Misc. Books- Medical, Reference,
History And More, Paperback and Hard Covers,
Good Condition

3206 Thule Bike Rack, Mother In Law Insisted She
Purchase As Gift, Never Used, Husband Tired
of Storing, Holds Four Bikes, Hitch Hook-Up -
2" Receiver, Very Good Condition, 37"H

3207 Very Sharp 26" Purple Mongoose Status 2.2
Bicycle, Very Nice Frame, Tires and Paint,
Very Good Condition

3208 Three Metal Patio Flower Stands Tables, Good
Condition, Approx. 10"Diam, 15" to 20"H

3209 Vintage Metal Garden Patio Pot Holder Decor,
Nice Repurpose, Project On This Decorative
Piece, Very Good Condition, 6"W x 40"H

321 Vintage Black Wood Rocking Chair with
Spring Bottom and Metal Front Rolles, Needs
Some Cushions and TLC, 22"W x 25"D x 41"T
- Overall in Good Condition

3210 Partial Bolt of 52"W Upholstery Drapery
Fabric, Very Good Condition, Rust, Tan, Green
Colors, Approx. 6' to 8'L

3211 Regina Electrikbroom Three Speed, Looks In
Good Condition, 11"W x 52"L

3212 Folding Table 8' x 30"W Brown, Some Stains,
Comes in Handy, Overall Good Condition

3213 Snow Shovel For Trunk, Spade Shovel, Hoe,
Two Garden Rakes, Wood, Metal And Plastic,
Fair Condition, 36" to 57"L

3214 (12) Pachysandra Plants 3 1/2" Pots, Also
Known As Japanese Spurge, Evergreen
Perennial From Boxwood Family, Stays Green
All Water, Prefers Shade Areas, Where Grass
Will Not Grow, Especially Under Pine Trees,
Will Slowly Spread, Healthy Plants, Good
Condition

3215 Six Cactus Plants, Two Larger Are 5" Pots,
Four Smaller In 3" Pots, Considered Succulent
And Has Shallow Roots, Recently Divided,
Grows Larger In A Relatively Short Time,
Healthy Plants, Loves Full Sun, Must Be
Brought Indoors In Winter, Good Condition

3216 Vintage Single Solid Wood Head And
Footboard, Sleigh Style, Some Scratches,
Overall Good Condition, 39"W x 32"H

3217 Like in Box Cooler Club, Golfers Drink
Dispenser And Cooler, Perfect Christmas Gift
For The Golfer In Your World, Plastic, 3"W x
46"L
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Lot Title

3218 Useful Craftsman Padded Creeper, One Wheel
Missing But Still Works With Five, Couple
Wheels Worn and Little Loose, Padding Frame
Are In Good Damage Free Condition, 16"W x
36"L

3219 Antique Wood Sled, Metal Running, Good
Condition For Age, As Is, Nice For Decoration,
21" x 37"

322 Vintage Wood Trunk On Wheels - has a
Horseshoe Handle and is Filled with Halloween
Decor and Fabric, has Wear but a Nice Piece to
Repurpose or Use, 40"w x 22"D x 21"H

3220 Two Chevy Door Panels 1966 For Vette, El
Camino, Chevelle, Power Window Button
Hole, Can Be Redone, Repurposed, 43 1/2"L x
20 1/2"W, Good Condition

3221 Make Your Gutter Clean Out Job Easy With
This Like New in Box Craftsman Gutter Kit,
Reaches 10Ft Fits Most Gas And Electric
Blowers, Model 71-7997

3222 Remington 2510 Weed Trimmer Two Cycle
Curved Shaft, 57"L Has Been Sitting, Ran A
Year Ago, Went Electric, Don't Need It
Anymore, Untested, As Is, Looks in Good
Condition

3223 Two Axes- One Wards Master Quality The
Other Craftsman, 36"L Wood Handles, Good
Condition

3224 Two MDF Cabinet Doors, 57"H x 15"W x 7/8"
Thick, Comes With Hinges And Handles, Used
But Ready For Repurposing, Good Condition

3225 Kero Sun Heater, Worked Last Time Used,
Ignitor Not Working, Used Matches, Includes
Instructions, Spare Wick And Fuel Can, 24"W x
14"D x 18"H, Looks in Overall Good Condition

3226 Two Cabinet Doors, Laminate Particle Wood,
Comes With Glass, Hinges, Hardware, 42 3/4"L
x 13 1/4"W, Good Condition

3227 Framed Budweiser Print Ready To Hang, Last
Delivery of the Day 1938, Wood Frame With
Glass, Good Condition, 33"W x 29"H

3228 Framed Budweiser Print Ready To Hang, A
Case of Gratitude 1941, Wood Frame With
Glass, Good Condition, 33"W x 29"H

3229 Cute Purple Plaster Lion Wall Decoration, 2"
Thick x 24"H x 10"W, No Chips or Cracks,
Very Good Condition

323 Awesome "Orvis" Brand Machine Made Dog
Quilt in Good Condition, 50"w x 60"L

3230 Framed Photo of Budweiser Clydesdale Wood
Frame With Glass, Good Condition, Ready To
Hang, 24"H x 36"W

Lot Title

3231 Buster Brown Shoes Dealer Advertising Reprint
of Original, 9"H x 11"W, Wood Frame With
Glass in Good Condition

3232 1923 Marbles Arms Co. Calendar Gladstone MI
Reprint of Original, Wood Frame With Glass,
Good Condition, 9"W x 11"H

3233 Vintage Hand Saw With Painted Holiday
Decoration, Good Condition, 5"W x 29"L

3234 New In Package Emergency Door Metal Sign,
10"W x 7"H

3235 Two Silver Metal Light Fixtures, Three Lights
Each Non Matching, Complete With Bulbs,
Excellent Lighting For Bathroom Remodel,
21"L x 8"H, Untested, As Is, Both Look in
Good Condition

3236 (19) Early 1980's Chevy Dealership Posters-
Made of Heavy Cardboard And Originated
From Dealer in Charlotte, Couple Are Bad in
Corner But Most Near Perfect, Like The
Awesome '84 Suburban With Airstream Trailer,
Good Condition, 32"W x 18"H Each

3237 American DJ LED Curtain With Control Box
and Stands, Lights Up, Not Further Testing But
Looks To Be In Good Working Condition,
Carry Case 10"W x 51"L

3238 Ten Pieces For The Birds- House and Feeders,
Two Brass Color Metal Ones, Red With Black
Steel Top, Two Wood, Plastic Needs Suction
Cups, Antique Umbrella Look, Two
Hummingbird And Gourd House, Approx. 8" to
20"H, Fair to Good Condition

3239 Homedics Massage Cushion in Good
Condition, Black Message Your Worries Away,
18"W x 40"L

324 Premium Rocker/Recliner Chair Made by
LazyBoy, Comfortable and Clean - Little Use,
Came from a Summer Cottage, Good
Condition, 34"W x 28"D x 40"H

3240 Large Marble Table Top Piece, 22"W x 34"L x
1"Thick, Nice To Use or Repurpose, Good
Condition

3241 Long Metal And Wood Riser 68" x 24" x 18"H
Carpet Covered Particle Board Top, 1600 lb.
Rating, Very Good Condition, Easy To Break
Down To Store

3242 New Old Stock Forest Face By Garden
Sensations, 10"W x 12"H

3243 Six Tier Wire Rack, Good For Spices or Catch
All By Your Door, Wall Mount, Good
Condition, 5 1/2"W x 6"D x 45"H
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3244 Metal Sign "Dinner Will Be Ready When The
Smoke Alarm Goes Off" Good Condition, 12"H
x 5"W

3245 Bull Durham Smoking Tobacco Advertising
Reprint of Original in Wood Frame With Glass,
Good Condition, 9"H x 11"W

3246 Green River Whiskey Advertising Reprint of
Original, Wood Frame With Glass, 9"H x
11"W, Good Condition

3247 Two Religious Pictures "Last Supper" 12"H x
15"W and "Jesus" 12"W x 14"H, Wood and
Glass, Both in Good Condition

3248 Golf Bag Mirror, Wood Frame With Four Clubs
and Two Balls, Frame 23 1/2"H x 11"W, Mirror
13 1/4"H x 4 3/4"W, (12) Collector Balls in Egg
Crate, Two Ultra 1 and One 4, All 3 From
Swiss Inn Lake George, Three Golden Girl "3"
Snow Snake Ski Golf, Titleist 2, And More,
Garber Buick, NIKE 4 Ball And Four Golf
Tees, In Original Package, All New

3249 Cute Wood Hanging Christmas Shovel Wall
Decor- 31"L x 8"W Very Good Condition,
From Non Smoking Home, Will Come Part in
Three Pieces For Better Storage

325 Metal Campfire Grill Grate On Chains, Some
Rust but Overall in Good Condition, Needs
Cleaning, 20"D

3250 Like New Girls Frozen Twin Size Sleeping
Bag, 28"W x 56"L Nice Gift For Little Girl,
Plus Little Girls Dress Up Dress (No Size)

3251 Antique Singer Sewing Machine In Wood
Cabinet Model AKO24746 No Cord, Does
Have Foot Pedal Attached, Good For Display or
Repurpose, 29"W x 17"D x 31"H

3252 Vintage Painted Pine Wood "Ladies" And
"Gents" Restroom Signs By York Craft Inc. Of
York PA, Both Have Metal Hooks On Back To
Hang, Good Condition, Take A Look, 12"W x
6"H

3253 Combination Dry Erase Cork Board 36"W x
24"H, Great For Homeschooling, Good
Condition, Comes With Push Pins

3254 Hand Painted Wood Sign, 48"W x 36"H,
Package Liquor Dealer, Some Wear And
Useable Good Condition

3255 Oak Wall Clock, Big Numbers With Seconds,
Works, Good Condition, Needs Battery,
12"Diam

3256 Very Elegant Framed Wood Mirror, Very Nice
Detail, Original Pricing On Back, Very Good
Condition, 29"W x 2"D x 33"H

Lot Title

3257 Stained Glass With Pressed Flowers Hanging
Lamp Shade, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 7"W x 7"D x 12"H

3258 Three Handmade Corrugated Metal Holiday
Signs, Star, Noel, Joy, Some Holes And Rust,
Good Condition Overall, 12" to 25"W

3259 Nice Graco Stroller, Easy Fold, Brown and Tan
Colors, Grandparents Used, Kept In Decently
Clean Garage, May Need A Light Cleaning,
Good Condition Overall, 18"W x 33"L x 40"H

326 (12) NIP Pairs of Beautiful Boot Cuffs and
Book Socks, (5) Pairs of Boot Socks by
Worlds' Softest Boots and (7) Boot Cuffs, Nice
Knit Designs

3260 Four Beautiful Wood Picture Frame 9"W x
12"L All in Good Condition, Reuse The Horse
Pictures Or Fill With Your Own Memories

3261 Bakers Rack, Wrought Iron Look Steel Frame,
Very Handy Wood Shelf With Easy Pull Out
Drawer, One Leg Needs Screw to Secure Better
Overall Very Good Condition, 24"W x 19"D x
64"H

3262 Old Time Wood Bird Feeder With Four Plastic
Windows, Nice Design In Good Condition,
Could Use Some Windex, 10"W x 10"D x 18"H

3263 Five Men's Red Collared Polo Sergeant Shirts,
Size XL, Some Wear, Overall Good Condition
To Use or Repurpose

3264 Solid Pine Three Drawer Chest Dresser, Said
To Been Handmade by Dad,  Drawers Slide
Smooth, Top Has Crack Still Good Condition
Overall, 34"W x 20"D x 33"H

3265 Beautiful Wood Framed Beveled MIrror 31"W
x 23"H, Good Condition

3266 Two Older Oil Paintings on Canvas Both
Professionally Framed With Accent Lights,
Ready To Hang, Bill Bayer, Jesus Looking
After Young Boy on Ocean, 23"W x 28"H,
Brown Castle With Scenery, 30"W x 26"H,
Both in Good Condition

3267 Dietz and Watson Metal Trifold Sidewalk Sign
With Chalkboard, Two Sided, Stands 40"H x
25"W, Good Overall Condition

3268 White Metal Two Door Cabinet With Four
Shelves Inside, 24"W x 15"D x 66"H, Some
Chipped Enamel, Overall Good Condition

3269 Pair of Bar Scene Pictures, Print on Canvas,
32"Sq. Each, Red And Black, Keep Together or
Separate For Different Look in Good Condition

327 Vietnam War Book Lot Including Rumor of
War, Crossfire, Pak Six and More - All Paper
Back in Good Condition
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3270 Super Cute Disney Pooh Women's Corduroy
Shirt, Good Condition, Size Large

3271 Bank of Lockers, (18) 10"W x 14"D x 11"H,
All Steel, Locks Appear To Work (No
Combinations) Some Bypassed With Tape, #53
Has Key, 36"W x 15"D x 78"H, Very Good
Condition, Just Little Clean Up And Ready To
Use in Shop, Day Care, Office, Etc.

3272 Very Nice Old Handmade Tapestry in Wood
Frame, Fall Rooster Design, Stand Up, 24"Sq.
Or 26"Sq. With Frame, Very Unique, Clean
Piece, Very Good Condition

3273 WWII Strategy Game- Axis And Allies
Complete Like New, Ages 12 Plus, 2-5 Players,
Spring 1942, The World Is At War, Includes
Large Game Board, (12) Anti Aircraft Guns,
(12) Industrial Complexes, 100 National
Control Markers, Five Set Up Cards, Battle
Strip, 60 Chips, Ten Dice, Role Book and 370
Plastic Pieces, Very Fun Game!

3274 Vintage Six Drawer Dresser With Mirror, Very
Well Made And Sturdy, All Drawer Glide With
Ease, Believe to Be 1970's, Very Good
Condition, Few Minor Blemishes On Side But
Top is Near Perfect, 54"L x 17 3/4"D x 30"H,
With Mirror 71"H

3275 Solid Hardwood Frame 11 3/4"W x 36"L With
Two New In Package Portal Prints, Prayer For
Little Home and Monet Water Lilies, 12"W x
36"L, Good Condition

3276 Black & Decker Dual Wheel Grinder, Seized,
Good Wheels For Your Grinder, 12"W x 8"D x
8 3/4"H

3277 Five Metal Bar Signs, Like New Condition,
Non Smoking Home, All Clean, Leinenkugels,
Palm, Blue Moon, Coors Light, Miller Lite
L101, 6" to 34"W

3278 Very Nice Patriotic Independence Day Heavy
Material Composite Wood Wall Decor, Very
Sturdy, Great Graphics and Lettering, Very
Good Condition, 15"W x 1"D x 21"H

3279 Wood Beach Paddle Wall Decor With Sharp
Graphics in Very Good Condition, 32"W x 1"D
x 5"H

328 Vintage Solid Wood Farm Bench in Good
Condition, Very Sturdy and Well Built with
Chippy Paint, 30"w x 11"D x 18"H

3280 Matted And Framed Local Photography By
Greg From Saginaw, Great For Christmas
Decor, Beautiful Piece, 16"W x 20"H Framed,
Riverwood Forest 2000, Very Good Condition

Lot Title

3281 Three Drawer Metal File Cabinet, Good Quality
And Condition, Get Yourself Organized, No
Key, 15"W x 20"D x 27"H

3282 New In Package Zebco 33 Authentic Telecast
Combo Telescopic Open Face, 6' And South
Bend 6" Fillet Knife And Sheath

3283 Cen Tech 16" Laser Level, Needs New
Batteries, New Condition

3284 Spring Wreath For Your Front Door, Has A
Red and Tan Bow, Multi Flowers, You Can
Add More If You Would Like To, Good
Condition, 23"Diam

3285 New Metal Sign Emergency Door Do Not
Block, 10"W x 7"H

3286 Two Matted Lavatory Pictures, Good
Condition, 11"H x 14"W Unframed

3287 Heavy Duty Metal Shoe Stand With Wheels,
Holds 32 Pairs of Shoes, Very Easy To Move,
Very Sturdy, 35"W x 9"D x 49"H, Good
Condition

3288 USA Made Heavy Composite Wood P. Graham
Dunn #H31 Dog Art, Very Good Condition,
Hang on Wall or Place On Surface, With Stand
Included On Back, 10"W x 14"H

3289 Pretty Painted Snowman Tin Star, Lighted By
Batteries, Either Bad Batteries or None, It's Not
Currently Working, As Is, Overall Good
Condition, 20"W x 23"H

329 Electric Harmony Keyboard with DVD and
Books, Comes On Stand, Some Discoloration
but Good Condition Overall, 38"W x 15"D x
30"H

3290 Cute Ceramic Turtle and Bamboo Wind
Chimes, His Head Bounces In Wind, Good
Condition, 4"Diam x 19"H

3291 Gold Metal Pretty Hanging Spinner For Your
Patio, 10"Diam, Very Good Condition

3292 New Wood Cat Wall Hanger "Welcome To
Purr- A- Disc, 12"W x 8"H

3293 Bounty Hunter Metal Detector, Sold As Is,
Untested, Looks in Good Condition, Battery
Operated, Good Condition, Four Years Old,
9"W x 48"L

3294 Ceramic Halloween Tombstone Yard Decor,
"Gone But Not Forgotten" 14"W x 5"D x 24"H,
Good Condition
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Lot Title

3295 Household Lot- Window Shade, Pull Down
Style With Hardware In Ziploc Bag, White In
Color, Approx. 22"W x 1"Round Wood Closet
Pole or Handle 40"L, Three Pieces of Oak
Board, 2 1/2" x 10", 6" x 24", 2 1/2" x 22", Two
Door Trims, Never Used, Gold Finish About
40"L, Silver Finish With Nails 36"L Both Very
Nice, Two Rolled Up Paper Prints, One Of The
World, Gold Finish, The Other of The Great
Outdoors, 22" Est. Wide 28" Est. Long, 40"
Threaded Rod, Coarse Thread, 3/8 Size, Good
But Little Rusty, Good to Very Good Condition

3296 (75) Golf Balls, All Kinds, Pro Staff, Top Flite,
Noodle And More, Gently Used, Good
Condition

3297 Vintage Chest Full of Yarn 30"W x 15"D x
15"H, Waffle Board, Covered In Vinyl Metal
Frame, Good to Very Good Condition

3298 Hooded Madagascar Wood Decoy Has Glass
Eyes, Very Good Condition, 4"W x 13"L x 7"H

3299 Two Clear Glass Jugs, And Jar in Bushel
Basket, Garrett & Co. Wine Bottle, Horlicks
Malted Milk Jar, Basket Weave Jug,
Collectibles, 12" to 15"H, Good Condition

33 Like New Coca Cola Bottle Cap Cast Iron
Bank, 5"Diam

330 Antique Black Metal 3 Legged Lamp Stand,
15"W x 55"T - Untested, AS IS but Appears in
Good Condition

3300 Lefton Exclusives Porcelain Basket Vase With
Shamrocks And Gold Trim, 4 1/2"Diam x 5
1/2"H, Very Good Condition

3301 Solid Wood Box With Hinged Lid And Brass
Details, 4 1/2"W x 4 1/2"D x 4"H Very Good
Condition

3302 10" Draw Shave Snow and Nealley Made in
USA, New Never Used, Sharp With Wood
Handles, 18" Total Length

3303 Mimi Sheraton "The Whole World Loves
Chicken Soup" Recipes And Love To Comfort
Body and Soul, 230 Pages, Hardcover
Cookbook, 8 1/2"W x 1"D x 9 1/2"H, Very
Good Condition

3304 Vintage Weston Engine RPM Meter Tester,
Untested, As Is, Looks In Good Condition To
Display, Model 271, 10"W x 6"D x 7"H

3305 Rare 1934 Saginaw Michigan Traffic
Ordinances City Map And Street Guide Book,
Cover Has Wear and Torn Corner, Overall Very
Good Condition For Age, 4"W x 7"L

Lot Title

3306 Cool Vintage Hand Saw, Teeth on Both Sides
Of Blade, Wood Handle, Good Condition To
Use Or Decorate With, 24"L

3307 Wood Ammo Box For Cannon With Smoke
Projectile With Rope Handles, 12"W x 37"L x
7"H, 1960's in Good Condition

3308 Two Brass Siamese Cats, 5 1/2"H x 4 1/2"W,
Good Condition

3309 Pair of Vintage Tall Table Lamps, Brushed
Gold With Clear Glass Globes, Eagle With
Wings Spread And (13) Stars Surrounding Him,
Thinking These Were Maybe Bicentennial
Lamps, Burlap Shades, Tested and Working,
34"H, Shades 14"Diam, Lamps Are Three Way,
Very Good Condition

331 MCM Brass Floor Lamp with Articulating
Adjustable Telescoping Arm, Very Heavy -
Needs a Good Polish, Nice Light for Age,
Works as is Should, 17"W x 52"H, Good
Condition

3310 Ten New Ceramic Egg Holders White With
Gold Rim, 2 1/4"Diam x 2 1/2"H

3311 German Dunhaven Mantle Clock, Metal And
Glass, Battery Operated, As Is, Untested, Looks
in Good Condition, 5 1/2"W x 5 1/2"D x 8"H

3312 Two Very Nice Vintage Metal Candle Holders,
Each Holds Two Tapers in Flower Design, Lots
of Detail, 10"W x 17"H, Good Condition

3313 Vintage Redskin Brand Chewing Tobacco
Spitoon, Brass/Copper, Some Wear, Good
Condition, 9 1/2"Diam x 12"H

3314 Vintage Kelloggs Cereal 1935 Cloth Doll,
Dinky The Dog, Uncut, 13"W x 17"L in Very
Good Condition

3315 Figural Brass Bell, Looks Like Maya, Aztec,
2"W x 6 1/2"H, Very Good Condition

3316 Brass Decorative Engraved Plate Or Dish,
Ready To Hang on Your Wall, 16"Diam, Good
Condition

3317 Set of Decorative Brass Scales, Good
Condition, 15"W x 7"D x 18"H

3318 Framed Print of Flowers in Vase, "Glad
Profusion" Many Beautiful Colors and Will
Brighten Any Room, Tiny Chip in Upper Left
Glass Corner, #35/950, 26"W x 34"H, Carolyn
Blish 1989, Good Condition

3319 Vintage Jewelry Trinket Box, Gold Painted
Wood, Very Detailed, 10"W x 7 1/2"D x 3"H,
Hinge Needs TLC, Overall Good Condition

332 Dog Bed Insert with 1 Stain, Needs to be
Washed, Didn't Know How to Wash It? Foam
Chuck Filling, 22"W x 28"L
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3320 Early 1900's, Vintage Primitive Champion
Blower And Forge Co. Hand Crank Post Wall
Drill Press Made In Lancaster PA, Body Has
100 Stamped On It, Bottom of Table, Has 103
On It, Heavy Cast Iron, Good Condition To
Display, 9"W x 13"D x 29"H

3321 Three Antique Cast Iron Wheels, Each A
Different Size 6" to 10"Diam Some Rust And
Wear in Good Condition To Display or
Repurpose

3322 (15) Dog Toys, They Have Been Washed and
Dried, Good Condition, 5" to 18"L

3323 (16) Neckties- Mostly Silk or Polyester,
Multiple Colors and Styles, Widths, Brands,
Good To Very Good Condition, 2" to 4"W, No
Rips, Stains or Tears, Chaps, Hastings, String
Beans, Garcia and More

3324 Vintage 3/8" Towing Cable, Approx. 5'L Super
Strong, Some Rust, Good Condition

3325 Antique Wood Wrought Iron? Wheelbarrow,
Wheel Rolls Good, Plenty of Patina on This Old
Timer, Could Use Some Tightening, Still
Works, Good Condition, 22"W x 58"L x 15"H

3326 Antique Cast Iron Bull Horn Trimmer, Works,
Gear Drive Steam Punk Art, Good Condition,
8"W x 38"L

3327 Primitive Pig Pen Fence Door, Still Original
Hinges, Everything in Good Condition For Age,
Many Craft And Holiday Ideas, 34"W x 2"D x
52"L

3328 Wood Step Ladder, Three Steps, Could Use For
Decoration, Fair Condition, 16"W x 43"L

3329 Six Brass Candle Holders With A Candle
Snuffer, 2 1/2" to 4 1/2"Diam, 3" to 5"H, Needs
Cleaning, But Overall Good Condition

333 Hampton House Stuffed Chair, Casual Comfy
Light Pink On Pink Fabric - Stuffed Arms,
Removable Cushions and Arm Protectors, Light
Wear On Arms, Needs Cleaning, and Corner
are Polyester Fiber, Urethane Foam Cushion
Measures 36" x 36" Arm to Arm, Approx.
35"H, Skirted Bottom, Nice in Cottage or
Bedroom, Good Condition

3330 Five Ladies Shirts Size L, Black By Lauren
Conrad LC, Purple By No Boundaries, Gray
Sports Bra By No Boundaries, Black and White
By Rue 21, Green By Cato, All in Good
Condition

3331 Two Vintage 100 lb. Burlap Grain Bags, Farm
Bureau Caledonia MI, Great Colors, Good
Condition, 22"W x 36"L Each

Lot Title

3332 Home Decor and Craft Items- Wood, Metal,
Glass Etc. Various Styles, Good Condition, 5"
to 11"H

3333 Nice Collection of Stamp Collecting And Value
Guides Full Volume Set of Scott Catalog Plus
More, Good Condition

3334 Frames and Prints, Mostly Wood, With And
Without Glass, 7"Sq. to 13 Sq. Fair to Good
Condition

3335 Baby Photo Op Lot- Pink Tutu, Pink Wrap,
Undies, Blocks For Days, Weeks, Months,
Good Condition, 3" to 6"W Blocks

3336 Christmas Box Lot- Teddy Bear, Decor,
Poppers, Ornaments, And More, Approx. 3" to
24"H, Good to Very Good Condition

3337 Vintage Steel Wood Dairy Cow Stanchion,
Good Condition, Some Rust, 9"W x 48"L

3338 Vintage Bakelite GE Rare Type Clock Radio
Alarm Clock, Model 517, Plugged In, The
Clock Works, Radio Doesn't, Probably Needs
A Tube, Beautiful Color, As Is, Very Good
Condition, 11"W x 6"D x 6"H

3339 Three New Glass Measuring Shot Glasses,
Tablespoons, Millimeters, Ounces, 2"Diam x 2
1/2"H

334 Black Ladies Walking Shoes by Bass-Devlin in
a Size 9 1/2M, Leather and Synthetic Upper,
Blood Condition

3340 (15) Assorted Collectible Shot Glasses, Niagara
Falls NY, Great Wolf Lodge, Myrtle Beach and
More, Good to Very Good Condition, 2"Diam x
2 1/2"H Each

3341 Vintage Cast Iron Golfer Doorstop, Book End
Etc. Still Has Original Paint, Very Good
Condition, 7 1/2"H x 6"W x 2"D

3342 Robinson Ransbottom Blue Crown 15 Gallon
Stoneware Crock, Salt Glaze Exterior Dark
Brown Interior Cobalt Blue Logo, Thick Solid
And Clean, No Cracks or Notable Damage,
Nice Size 17"Diam x 21"H, Very Good
Condition

3343 Coleman 502 Camp Stove, Unfueled Stove
Looks in Good Condition, But Is Untested, 5
1/4"DIam x 5 3/4"H, Bottom Date Stamp 2 80

3344 Vintage Postal Scale, Triner Scale Co. Chicago
IL, Air Mail Accuracy Scale, Great Working
Condition, Very Good Condition, 5"W x 9"L

3345 Two Gilbert Glass Milk Bottles, Swartz Creek
MI, Pyro Half Pint Milk Bottles With Matching
Milk Caps, Very Good Condition, 2 1/2"Diam x
5 1/2"H
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3346 Three Wood Decorative Boxes, 12"W x 26"L x
4"H, Red Plaid 13 1/2" x 9 3/4" x 6", Music 17"
x 9" x 2" in Good Condition

3347 Three Pint Milk Bottles, Rd Emb. Pt Varney's
Nashville MI, Rd Pyro Pt Mills Kalamazoo MI,
Obrock Store Kalamazoo MI, All in Very Good
Condition, 7" to 7 1/2"H

3348 Vintage Automobile Tins With Amazing Color
and Graphics, Motorist First Aid Kit Tin From
Early 1900's From Ford and Chevy, 1920's
Goodyear No Rim Cut Tires, Tire Repair Tin
With Original Patches and Acme Valve Cores
Tin Inside, Both Hard to Find Especially in This
Condition, 4 1/2" to 5 1/2"L, Very Good
Condition

3349 Vintage Anvil Mounted On Board, 14"L x 4"W
x 4"H, Base Has Crack But Still Good
Condition, Board 11"W x 18"L

335 Vintage 13"D Milk Glass Hobnail and Ruffled
Cake Stand in Very Good Condition, No Chips
or Cracks, 13"W x 5.5"T

3350 Very Cool Vintage Jiffy Way Metal Egg Sizer,
9"L x 3"W x 5"H, Very Good Condition

3351 Eight New Old Stock Hasko Buffet Trays From
1950's- 60's With Boxes, Made of Wood
Covered With Fine Lithograph Paper, 7 1/2"W
x 16"L

3352 Vintage Johnny West Moveable Cowboy Doll
Box By Marx and Acc. (No Figure) (18) Pieces,
1" to 7"L, Knife And Coffee Cup Are Missing,
One Spur is Broken, Box in Fair Condition,
Still Good to Display, 6 1/2"W x 3"D x 12"H

3353 Four Pieces of Souvenir Glass- Muskegon MI,
Juanita ND, Beloit KS, Washington DC, 2 1/2"
to 3 1/2"H, All in Very Good Condition

3354 Vintage John Deere Toy Tractor, Played With,
Few Missing Pieces, Still Good Condition, 6
1/2"W x 12"L x 7 1/2"H

3355 Vintage 1970's Green Bay Packers Bobblehead
and 1970 San Francisco Giants Bobblehead,
Don't Miss Out, Expensive Online! Good
Condition, 5" to 7"H

3356 Vintage Ford Motorsport Binder With Ford GT,
Two New 1969 Mario Andretti STP Oil Pull
Out Displays, Very Cool Stuff, Good to Very
Good Condition, 10"W x 12"L

3357 Extra The Daily Nation Sept. 1983 Magic
Newspaper Ad With Other Magic Items, Fair to
Good Condition

3358 Three Half Gallon Blue Ball Jars, Qt. Double
Safety, (7) Pint Jars, Some Cracks and Chips,
Fair to Good Condition, 4" to 9 1/2"H

Lot Title

3359 Vintage Hardside Suitcase Over 70 Years Old,
21"W x 18"D x 9"H, Fair Condition, Could
Repurpose Or Use As Decor

336 Vintage Heavy Metal Armoured Knight
Octagon Base & "Protective" Gear, Says Japan
On Back, Some Paint Wear but Overall Good
Condition, 10"W x 8"D x 31"H

3360 Frankenmuth Lager Advertising Reprint Of
Original Ad, In Wood Frame With Glass, Good
Condition, 10"H x 12"W

3361 Ring ARound The Rosie Reprint of Original In
Wood Frame With Glass, Good Condition, 9
1/2" x 11 1/2"W

3362 Vintage Heavy Metal Wall Decor Basket For
Display Items or Holidays, Very Good
Condition, 17"W x 12"D x 8"H

3363 Vintage 1990 Coors Extra Gold Draft Beer
Mirror, More Info On Backside, Great
Graphics, Wood Frame, 16"W x 16"H, Very
Good Condition

3364 Antique Sheath For Cutting Wheat- Grain, Still
Has Original Wood Handles, Great Decor, Wall
Hanger in Good Condition, 36"L x 5"D x 5"H

3365 Vintage Five Gallon Gas Can Label on Top in
Raised Lettering, Reads Underwriters
Laboratories Inc. Listed Safety Can No.
C784023, On The Side, Raised Lettering, Reads
249A Protectoseal Co. Chicago, FM, Good
Working Condition, Couple Dents, Rust, Paint
Chipping From Years And Years of Use,
11"Diam x 16"H

3366 Coleman Lantern Model 220F 1968, Good
Condition, But Paint Flaking, 7"Diam x 13"H

3367 International Toy Tractor Backhoe, Metal With
Hard Plastic Wheels, Good Condition, 6"W x
16"L x 8"H

3368 New in Box Revell Dale Earnhardt #3
Goodwrench Nascar Model Kit, 8 1/2"L x 5
1/2"W x 3 1/4"H

3369 White And Clear Plastic Round Outdoor
Thermometer, 18"Diam x 2"D Has Moss Inside
It, Still Appears To Work Fine, Good Condition
Overall

337 (2) Glass Bowls, 6"T x 10.5"W with 7 Punch
Cups, 4"T x 10.5"W and a 9.5"D Glass Pie
Plate, Great for Entertaining, Very Pretty, Good
Condition

3370 Nostalgia Electrics Hot Dog Cooker, Works,
Metal and Plastic, Good Condition, Couple
Minor Scratches, Novelty Item, 15"W x 7"D x
14"H
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3371 Coleman Lantern Model 220J 1978 Good
Condition, 6"Diam x 13"H

3372 Coca Cola And Pepsi Items- Sie Pizza Coca
Cola Plastic Jug, Coca Cola Cards, Two Pepsi
Diecast Delivery Truck Banks (One Key) 3" to
7"H, Good to Very Good Condition

3373 Vintage "Drink Coca Cola in Bottles" Heavy
Plastic Crate, Good Condition, 12"W x 18"L x
5"H

3374 Vintage Wood Wells Fargo Stage Coach Lamp,
Good Working Condition, 7"W x 20"L x 10"H

3375 Vintage Aceite Water Can, Made of Steel With
Wood Handle, Works Really Good, Older in
Good Condition, 9"Diam x 11"H

3376 Vintage Mobil OIl Can With Rust And Dents, 1
Qt. Has Made of Light Aluminum Tin, 5 1/2"H
x 4"Diam, Good Condition To Display

3377 Vintage Old Pal Woodstream Non Floating
Metal Minnow Bucket, 9"Diam x 8"H, Some
Rust But Good Condition

3378 Cardboard Doll Travel Trunk 7"W x 6"D x
11"H, With Two Plastic 10" Dolls and
Clothing, All Fair to Good Condition

3379 Trustworthy Willys Coupe Diecast Replica
New Old Stock in Original Box, 6 1/2"L

338 Vintage Black Plush Hand Warmer/Muff in
Good Condition, Very Soft, 6"W x 7"L

3380 Vintage Dietz No. 80 Metal Fuel Lantern in
Good Condition For Age, 8"Diam x 17"H

3381 (9) Vintage Grease Lube Cans, Amalie, Veedol,
Co-Op And More, Some Have Product In
Them, Most Are Empty, 3" to 15"H, Good to
Very Good Condition

3382 Two Large Cans- Farmer Peet's Shortnin 50 lb.
Empty Can, Durkee Creamtex All Purpose
Shortening 50 lb. Empty Can, Great Vintage
Decor Advertising, Good to Very Good
Condition, 12"Diam x 15"H

3383 Vintage Federal Cold Pack Canner And Utility
Pot No Lid, Still Has Original Label, Full of
Old Clothes Pins, Bottom Has Rust, Fair to
Good Condition, 13"Diam x 9"H

3384 Antique Crock #2 Measures 9"W x 9 1/2"H,
Good Condition to Display, Has Hairline Crack

3385 Three Detroit Tiger Glasses, Two Featuring The
1984 All American Lineup The Other Featuring
A Tiger Eating The Royals, The White Sox, Set
is In Very Good Condition, 3"Diam x 6"H

3386 Vintage Enamel Coated Wash Pan, Few Chips
in Overall Very Good Condition, 11"W x 14"L
x 4"H

Lot Title

3387 Vintage Root Beer Heavy Glass Mugs, Two
A&W 6" Mugs, Richardson 5" Mug, Dog &
Suds 4 1/2" Mug, Good to Very Good Condition

3388 Vintage Old Pal Woodstream Minnow Bucket,
Non Floating Metal, Good Condition, 9"Diam x
8"H

3389 Six Assorted Tins, Christmas, Cookies,
Baseball And More, Good Condition, 3" to 8"H

339 1960's Cast Iron Toy Airplane in Very Good
Condition, Marked UX-166, 5.5"W x 6"L x 3"T

3390 Two A&W Mugs, 6"H and 4 1/2"H, Richardson
Root Beer Mug 5"H, Glass in Good Condition

3391 Large Plastic Kellogg's Bowl With Lid,
13"Diam x 6"H, With Four Collectible
Kelloggs Bowls, Tony, Snap Crackle Pop,
Corny, Toucan, Good Condition, Great For
Storing Cookies, Popcorn, Awesome Cereal
Bowls, Hard Material, TM 1995, 6 1/2"Diam x
2"H

3392 Antique Remington Cash Register Model
#B0311 Good For Decor, Not Use, Has Paper
Label Under Drawer, I Believe It Is From
1930's, When Drawer Opens The Bell Rings,
Some Keys Are Little Sticky, No Cover Key,
#3 And #7 And Rotating Rings Are Missing, 18
1/2"H x 16 1/2"W x 16 1/2"D, Good Condition
For Age

3393 Three Rocks, Various Sizes, 5" to 8"L, Nice For
Paperweights, Decor, Crafts, Etc. Good
Condition

3394 Awesome Black and Tan Color Ceramic Mini
Cow Skull, Southwest Style Decor Piece, Very
Good Condition, 6"W x 6"L

3395 Beige And Brown Design Twin Size Sheet Set,
Fitted Flat And One Pillowcase, Very Good
Condition

3396 Ten Sets of White Hotel Grade Bed Sheets,
Fitted And Top Sheet in Full Size, Good
Condition

3397 Two Boxes of Barbies, American Girl Dolls
With Vehicles, Acc. And More, 12-15 Barbies
With Clothes, Barbie Jeep and Convertible, The
Animal Tote Has Pound Puppy And Mickey
Mouse Characters, Nice, Clean in Good
Condition, 5" to 18"H

3399 Two Vintage Handmade Quilts Both Have
Wear, But Still Good Condition, 40"W x 50"L
and 42" x 92"

34 New Key Shape Bottle Cast Iron Opener, 6"L

340 Crofton Griddle with Wood Handles, 11"W x
19"L, Non-Stick, Fair Condition - Needs
Cleaning and has Some Rust
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3400 Vintage Antique Oliver Typewriter Looks To
Work or Will Be A Great Display Piece 16"W x
14"D x 11"H, Some Keys Have Damage, Fair
to Good Condition

3401 Collection of Miscellaneous Silver Plated And
Bronze Fine Items, All Look Good to Very
Good Condition, As Is, 2 - 13"W

3402 A Pair of Antique Chocolate Molds, Abeu 4
1/2"H x 4"W x 3 1/4"D Stamped 4243 Only and
A Donkey 5 1/2"W x 2 1/2"H x 6 1/4"H,
Stamped "Vormenfabriek Tilburg Holland"
Both Are Plated Steel and In Very Good
Useable Condition

3403 Very Cool Metal Engraved Aluminum? Lidded
Trinket Dish, Very Detailed, 5"Diam x 4"h

3404 Vintage Round Etched Dresser Mirror, Metal
Framework, Good Condition, 12"Diam x 1/2"H

3405 Carry-Lite, Malling, Plastic, Good Condition,
6"W x 15"L x 7"H

3406 Two Antique Chocolate Molds, One Chicken
Pulling a Cart, 2 1/2"W x 9"L x 4"H, Stamped
"Jos Boyen" Bruxelles and a Horn 3 1/2"W x 10
1/2"L x 4"H, Stamped "Matfer, France" Both
Are Tinned Steel in Very Good Condition

3407 Heavy Duty Vintage Metal Ice Tongs, Good
Condition, 11"W x 18"L

3408 Vintage Black Americana Salt and Pepper
Shakers, Ceramic With Cork Stoppers, Some
Paint Wear, Good Condition, 4"T

3409 New With Tag, (14) LED Hurricane Lantern,
Durable and Weather Resistant Steel Body,
Enhanced Dimmer Switch, Convenient Light
During An Emergency, Needs Two "D"
Batteries, 10"H x 6"Diam

341 Vintage Steel Metal 8" Skilled with 9"L Wood
Handle in Good Condition, Ready to Use

3410 Vintage 5-Gallon Water Jug, Owens Illinois, No
Chips, Good Condition, 10"Diam x 19"H

3411 Miniature Visible gas Pump Holds Liquids,
Drink Dispenser, Great Gift, Like New,
Flawless, Never Used, Plastic Material, 5"Diam
x 19"H

3412 Five Clear Qt. Mason Jars, All Different, Knox,
Hom-Pak, Dray Square, Victory and Crown
Mason, All With Zinc Lids, Good to Very Good
Condition, 4"W x 7"H

3413 Gees Feets G-40 Minnow Trap With 1/4" Grid
Galvanised Steel, Comes Apart For More
Compact Storage, 16 1/2"L x 8"Diam, Clean,
Good Condition

Lot Title

3414 Vintage Black Vinyl "The American Album"
Book, Has Pages to Place Special Sticker,
Complete With Storage Box, 2"W x 11"D x 11
1/2"H, Good Condition

3415 Heavy Duty Metal Display Tray/Basket, For
Many Items, Nice Details, Good Condition,
14"Diam x 4"H

3416 Vintage Wire Chimney Cleaner, Drop it Down
And It Will Open, Bring It Up and Cleans
Inside of Chimney, Good Condition, 5"W x
5"D x 23"H

3417 Black, Plastic Charcoal Bucket With Charcoal,
Good Condition, 9"Diam x 19"H

3418 Stainless Steel Marked Prop, Three Blade, 14
1/2 x 19, Refurbished, Very Good Condition

3419 Primitive Wood Stool Slot in Top To Carry,
18"T x 12"W x 16"L, Good Condition

342 (2) Vintage 10 lb Cast Iron Dumbbell Hand
Weights in Good Condition, 3"W x 10.5"L

3420 Vintage Encyclopedia Britannica Replogle
Globes, Chicago, Ill, Very Nice Chrome Base in
Very Good Condition, Good Info Online,
13"Diam x 16"H

3421 Absolutely Impressive Vintage 1987 Michelob
Light Beer Mirror, 18"W x 25"H, Very Good
Condition, Grey Glass and Very Sturdy Plastic
Frame Super Graphics, Great Wall Hanger

3422 Partylite Seville Candle Glass Bowl and Stand
for 3-Wick Candles, Etc., Very Nice Piece, in
Very Nice Piece, Very Good Condition,
10"Diam x 25 1/2"H

3423 Five Vintage Glass Goblets, Smoke Glass
Bases, Unique Style in Very Good Condition,
2"Diam x 6"H

3424 Silver Plated Gravy Bowl, Needs Polishing,
Good Condition, 3 1/2"W x 7"L x 3"T

3425 Very Heavy Beautiful Crystal Candy DIsh With
Lid, 15"H x 5"Diam, No Chips, Very Good
Condition

3426 Chrome Finish Metal Bathroom Toilet Paper
Holder, Needs Tightening On base and Lid,
Good Condition, 6"W x 18"T

3427 Prohibition Poster-Flyer US Marshall's Office 9
1/2"W x 11 1/2"H, Reprint of Original, In
Wood Frame With Glass, Good Condition
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3428 3-Piece Bronze-Look Metal and Glass Cylinder
Candle Holder, Approx. 4 1/2"W x 27"H,
Partylite 2 3/4"W x 7"T Battery Operated Timer
Pillar Candle, Uses 2 AA Batteries, 5 or 10
Hour Timer for Daily Operation, Candle Has a
Slight Bend to it From A "Melt Down" So I
Turned It So It Looked Straight in The Candle
Holder, Both in Good Condition

3429 Beautiful Pressed Glass Vase, Nice Pattern in
Very Good Condition, 4"DIam x 10"H

343 Black Desk Organizer Lamp in Good
Condition, Works, 9"w x 18"T

3430 Lot of (10) Pyrex Bowls Milk Glass With
Green Trim and a Pfaltzgraff Gray Dish On
Plate, 6 1/2"W x 8"L x 4"H, Bowls are 6
1/2"Diam, All in Good Condition

3431 New With Tags Women's Size 3X Size, Black,
Lightly Lined Bralette

3432 Connoisserve Insulated Carafe, White Swirl
Design #4022, 40 Oz. 5-Cup Capacity, Push
Button Stopper Allows You To Pour Without
Unscrewing The Lid, This Is The Updated
Model, 6"Diam x 10"T, No Box, Very Good
Condition

3433 Five Shadow Boxes Filled With Old Antique
Buttons and One With A Medlin-Deer, Can be
Removed From Frames, Plastic and Glass, 3
1/2"Sq. to 4 1/2"W x 6 1/2"L, Very Good
Condition

3434 Two Thirty One Brand Luggage Tags, Cloth
and Vinyl, 4"W x 5 1/2"L, Very Good to New
Condition

3435 Brand New Armani Code Shower Gel By
Giorgio Armani, 6.7 Fl. Oz.

3436 Classic USA Patriotic Metal Flag Decor, Used
For Candles and Holiday Ideas, Very Sturdy,
Very Good Condition, 14"W x 6"D x 11"H

3437 Living Home Porcelain Baking Dish, Oven To
Table Ware, Very Heavy and Sturdy, Lid Has
Vent Holes, Good Condition, 10"Diam x 4"T

3438 Three Decorative Metal Candlesticks and
Holders, 4 1/2 - 8 1/2"W - 8 to 13 1/2"T, Good
Condition

3439 New in Box, 2000 Jim Beam Reno Convention
Stein 1 of 350 and Signed, Never Displayed, 3
1/2" Diam x 6"T

344 Antique Simpson Multimeter in Box, 1950's?
Model 390, Cord has Wear, Untested, AS IS,
Looks to be in Good Condition to Display, 3"W
x 5.5"L x 2.5"H

3440 Corning Heavy White Platter, Leaves Design on
Edge, 12"W x 15"L, Good Condition

Lot Title

3441 Lot of Four Glass Canisters-Jars, Three
Matching, Good to Very Good Condition With
No Flaws, 7 - 9"T

3442 Nice Arrangement of Early American Press Cut
Glass Pieces, Need Cleaning, In Good
Condition, 2 - 6"Diam

3443 Ladies Black Faux Leather Boots, Size 10,
Beautiful Laced In The Back, Zipped On The
Inside With A Buckle On The Outside, No
Scuffs On Tops But Heel Shows Some Use,
Good Condition

3444 International Silver Co. Heart Vase, Like New
In Box, 2 1/2"W x 8"H

3445 Mid-Century Egyptian Design Black Decorative
DIsh, Must Have for Mid-Century Collectors,
Two Very Small Chips, Good Condition, 9"W x
14"L x 6"H

3446 Sketchers Ladies Size 9 Suede Leather Warm
Ugly Boots With Studs, Neat Looking, Kina
Worn Out, Good Condition

3447 Trash Can, Step On Cover Raises, As Is, Metal
With Plastic Top, Missing Inner Bin, Good
Condition, 12"Diam x 25"H

3448 Aunt Jemima Pancake Flour Advertising 10"W
x 12"H, Reprint of Original, Wood Frame With
Glass, Good Condition

3449 New With Tags, Pink Bird-Themed Hand
Tuned Wind Chime, Sounds As Great As It
Looks, Top Features A Wooden Bird With
Textured Metal Wings, Anodized Aluminum
Tubing, Hand Tuned For Amazing Sound,
Tangle-Free Design, 4"W x 3 1/2"D x 27"L

345 (2) Magnetic Small Parts Holders in Good
Condition, 4" & 6"D

3450 Wood Framed Wall Mirror, Some Wear, Good
Condition, 21"W x 45"H

3451 Bronze and Orange Tinted large Wall Mirror,
27"W x 78"L, Minor Edge Wear, Good
Condition

3452 Mid-Century Iridescent Opalescent Carnival
Glass With Floral Gold Matching Table Lamp
and Swag Lamp, Table Lamp Lights Up On
Top Or Bottom, Both in Good Condition,
Works, Very Beautiful, 14 and 27"T

3453 Black 18"W x 15"H Antique Oval Picture of
Roses In Wood Frame And An 8"W x 10"H
Gold Wood Frame Picture of Wooded Path,
Both Very Old, In Fair to Good Condition

3454 Vintage Yellow Ware Large Batter Brown
Stripe Mixing Bowl, 14"Diam x 7 1/2"T, Very
Good Condition
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3455 Cute Ceramic Bear Cookie Jar, No Markings,
Good Condition, 8"W x 7 1/2"D x 13"h

3456 Locally Made Native American Basket In Very
Good Condition, No Apparent Breaks, Dates
Before 1930, 12"Diam x 6"D

3457 Five Decorative Porcelain Saucers, All Miss
Matched But Beautiful Plus One Hand Painted
Wood Saucer, All in Good Condition, 4 to
5"Diam

3458 Cute Hand-Carved Wooden Bird By Casa
Fernandez, 7"W x 6"D x 5"H, Very Good
Condition

3459 Three Vintage Collectable Amer Glass Pieces,
14 1/2"T, 1 1/2 Gallon With Cork, 9"T With
Ball Lid and 9"T Bottle, Fun Decor Items,
Good Condition

346 Jim Beam Shish Kabob Skewers in Like New
Condition, Stainless Steel, 14"L x 3.5"W

3460 Very Old Antique Glass Carved, Hand Painted
Miniature Fish, Birds, Etc., Very Unique
Pieces, Seven Birds, Four Fish, Two With
Handles, Two Whales, A Tea Pot and a Fat Cat,
Very Good Condition, 1/2 to 3"T

3461 Nice Vintage Pyrex Golden Honeysuckle
Casserole Dish 033 1.5 Qt., Pre-Owned But
Still Very Good Condition, No Cracks or Chips,
8"W x 12"L x 4"H

3462 Vintage Pottery Vase, Reproduction Roseville,
Very Good Condition, 5" x 7 1/4"

3463 Antique Stoneware 3-Gallon Butter Churn With
Lid, Brown Glazing Inside and Out, A Grab
handle and a #3 Stamp, 9" Widest Diam x 14"T.
Inside Rim Has Chip, Very Good Condition

3464 Small, Cement Gargoyle Figurine, Good
Condition, ,5 1/2"W x 5"D x 6 1/2"W

3465 Hull Teapot Flower Pattern, Gold Accent From
The 40's, needs Cleaning, No Chips or Cracks,
Very Nice Plus Hand Knotted Wooden Beads
22"L Cream Color No Chips or Crazing, Nice,
Both in Good Condition, 5 1/2"Diam x 4 1/2"H

3466 Matching Pair of Lamplight Farms, Vintage
Hexagon Base Oil Lamps, Have Brass Wick
Assembly, Wick and Knob Are in Very Good
Condition, Both Have Oil In Them, Have Horse
and Buggy Motif On All Sides, One Has
Original Gold On Black Label, Both In Very
Good Condition, 6"Diam x 14 1/2"T

3467 3-Piece Vintage Pyrex Bowls Green, White
Flower Patterns, Light Wear, In Very Good
Condition, Heavy Duty Oven, Microwave Etc.,
7 1/2, 8 1/2 and 9 1/2"Diam

Lot Title

3468 Vintage Wooden Silverware Display Box With
Drawer, In Good Condition, Need Dusting and
Cleaning, Cherry Finish, 16"W x 11 1/2"D x 5
1/2"H

3469 Great Lot With Two Golden harvest Mason
Cups, Three Pieces of Stoneware Pottery and
Three White Ceramic Pieces, Needs Cleaning,
2"H x 3"Diam to 4"W x 8"L x 5"H, Some
Wear, In Good Condition

347 (3) Black Metal Garden Fairy Decor Pieces in
Good Condition, Approx. 11"T

3470 Pottery Fired Red and Gray Pitcher, Signed By
Artist on Bottom ?? "88", Very Good
Condition, 5"Diam x 8 1/2"H

3471 Five Miscellaneous Glassware Pieces, Mixing
Bowl, Carafe, Canister and More, 2 - 12"T,
Good Condition

3472 Matching Set of Dooney Bourke Purse and
Accessories, Never Used, Some Outside
Discoloration Of Accessories, Bucket Bag-
Purse Originally $140, Wristlet, Originally $80
and Change Purse With Keyring, 4 1/2 - 9"W,
Good Condition

3473 Super Cute Cast Iron Turtle Hook, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 5 1/2"L

3474 Set of Three Vintage Mid-Century Modern
Wall Hanging Sculpture Set In Original Boxes,
Molded Plastic, Box Numbered 422 Grecian
Head, Number 402 Setter Antique and 402
Setter, All In Original Boxes and Unused, A
Sculpture Creation of Miller Studio, New
Philadelphia, OH, 10 3/4"W x 11"T

3475 University of Michigan Wood Coaster Keeper
With Five Coaster, 5 1/4"W x 4"D x 3 3/4"H,
Good Condition

3476 Vintage Mary Kay Eye Defining Pencil, Came
From An Older Estate and Not Sure If Were
Used, Untested, Check Them Out First, Each 2
1/4"L, Look in New Condition, Slate Color

3477 Cute Set of Five Japanese Tea Saucers, 5
1/2"Diam, Plates 7 1/2"Diam, Creamer, Sugar
and Tea Pot and One Cup, (16) Pieces Total,
Good Condition

3478 Two Brass Candle Stick Holders With Snuffer,
Approx. 9"T and An Aged Copper Chafing
DIsh, Needs Cleaning, 10"Diam x 8"H, Good
Condition

3479 Set of Four "Cartoon" Plates With Hangers, 7
1/2"Diam, Very Cute, Marked "Maxine" On
Back With Picture of Her, Good Condition
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348 Lot of (2) WWII Hardcover Books, The Nazis
and Life WWII, Both are Nice and in Good
Condition

3480 Ceramic Sconce Style Shelf, French Country
Look Mustard Yellow and Royal Blue Peony
Pattern Plus A Ceramic Gold Finish Planter
Marked 3" and 11"T, Good Condition

3481 Corningware Spice O' Life, Baking Dishes, 1
QT Covered Saucepan, New In Box With Lid, 3
QT Covered Casserole And Casserole, No Lid,
5 PC Total, 7" To 9" Wide, Good To Used
Good Condition

3482 Great Box of Faux Flowers, Vines, Birds and
More, Some Wear, Good Condition, 18"W x
18"D x 11"H Box

3483 New With Tags, Ceramic Self-Watering Flower
Pot, Great Gift, 5 1/2"H x 5"Diam, Great Gift

3484 Solid Wood Index Card Box From The 50's,
Finger Joint Corners and Brass Hinges, 6 5/8"W
x 14"L x 5 1/2"H, Dividers Include, Three Sets
of Alphabet, Monthly and Daily Divider, Two
Sets of Plain Dividers and Lots of Cards, Good
Condition

3485 Lot of Three Purses Rainbow "Zipper" Style
and Vinyl, Some Wear, Good Condition, 10 -
13"W

3486 New in Box, Nambe Scoop Ice Bucket, Rare,
Beautiful, Classic Design Silver Alloy and
Wood, This Still Lists On Nambe.com High
Quality, In Original Box With Care Booklet
Enclosed, Great Heirloom Gift, 9"Diam x 5"H

3487 Handmade Double Crocheted Afghan, Light
Blue and White, Good Condition, 52"W x 72"L

3488 Puzzles By Thomas Kinkade, Three (1,000)
Piece and One Box With Three Puzzles, All
Complete, Good Condition

3489 New in Box, Ceramic Treasure Craft Cookie
Jar, "Cow Jumped Over The Moon", 10"W x
10"D x 11"H Box

349 Bridle Rosette Milk Glass Fan Shaped Vase,
7"T, 9" Top Width, Unmarked but Probably
Westmoreland, Very Good Condition, No
Damage or Repairs

3490 New in Box, Three Sets of Two Assorted
Novelty Mugs In A Set Packaged In A Cute
Box, Most Men Are Forgetful and I Married
Their King And Underpaid, 3"Diam x 5"H Each

3491 1993 Precious Moments #531707 Porcelain
Figurine "The Lord Is Counting On You", 3
1/2"W x 3"D x 5"H, Good Condition

Lot Title

3492 1999 Sonshine Promises Figure "A Nurse is
Another Name for TLC" Resin, 4"W x 3 1/2"H,
Very Good Condition, In Box

3493 Home Essentials Spongeware Snowflake
Dishes, Four Each Plates, Salad Plates, Cups
and Bowls, Good Condition, Tape Residue
From Storage, 3 - 9"Diam

3494 Four Puzzles, All By Charles Wysocki, (1,000)
Pieces, All Complete, In Very Good Condition

3495 Three Resin Art Line Yard Decor Hens, Two
Bunnies And a Duck, 7 1/2 to 10"T, Good
Condition

3497 Craft Lot With Ribbons, Glue Gun, Fake Snow
and More, Approx. 3" to 25', Good to New
Condition

3498 Large Box of Old Toys, Games, Globe and
More, 1960's Wood, Plastic, Metal Etc., Globe
Missing Base, Fair to Good Condition, 1 to 23"L

3499 New Bags of Four Way Splitters, Medical,
Unknown Use, 18"L, Sealed Packages

35 New Cast Iron Coca Cola Bottle Opener 4"L

350 Pewter Container with a Shell Like Handle &
Inside Lined with Red Velvet, Very Nice Piece,
4.5"H x 4.5"L x 3.5"W, Needs Polishing,
Overall in Good Condition

3500 Black Hunters 300 lb. Capacity Tree Harness
Plus Some Extra Strapping, Unknown if
Complete, Looks in Good Condition, 2"W
Straps

3501 Nice Collection of Christmas Figures, Mostly
Santas in Various Themes, Plus Battery
Powered Men Ice Fishing, Out House and
More, Porcelain Lefton, Resin Materials, Good
Condition, 2" to 4"H

3502 Kitchen Misc. Lot- Candle Stand, Large Old
Enamel Roaster and Lid, Needs Cleaning,
Trivet, Needs Cleaning, Spatula Tongs For
Grill, Salt And Pepper Shaker, Fair to Good
Condition, 7" to 18"L

3503 Five Like New Vintage Cloth Hats, Assorted
Styles, Solid Colors, One Size Fits Most

3504 Four Sidney Krandall & Sons Japanese Knives,
Six Vintage Shot Glasses, Two Decks of
Vintage Playing Cards, Good Condition, 2" to 9
1/2"L

3505 Vintage Cardboard Case With Two Plastic
Dolls, Clothing, Case is 10"W x 4"D x 9"H,
Fair But Fixable Condition, Dolls in Good
Condition, 7" to 8"H
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3506 1930's Wood Storage Chest, With Some
Antiques And Other Items Inside, Top Needs
To Be Reattached, 27"W x 15"D x 15"H, Fair
to Good Condition

3507 Vintage Motorola Telechron Radio Clock, Mid
Century Cream in Color, Electric, Radio Works,
Clock Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 11"W x 5"D x 5 1/2"H

3508 Really Cool 1998 John Deere Turtle Trouble
Lithographed Tin Tray, 10 1/2"W x 13"L, Some
Wear, Still Good Condition

3509 Three US Military Canteens, Two Durable
Plastic and One Metal, Approx. 6 1/2" to
8"Diam, Good Condition

351 (10) NES Nintendo Games in Official Vinyl
Carrying Cases, Games Including Super Mario
1, 2, 3 - Excitebike, Baseball, Double Dragon,
TMNT, Robo Warrior, Paper Boy, Karate
Champ - All Working and in Good Condition

3510 Stain Glass Style Coca Cola With Flowers,
Very Colorful and Frosted White Pepsi Cola
Glass in Very Good Condition, 2 1/2"Diam x
6"H

3511 Antique Wood Doll Case With Four Plastic
Dolls and Lots of Clothes, Case is Sturdy But
Ugly, 11"W x 8"D x 4"H, Dolls in Good
Condition, 7" to 8"H, Could Use a Visit to The
Hair Salon

3512 New United States Marine Corps, Cup With
Lid, Plastic, 3 1/2"Diam x 7"H

3513 Enamel Iron Le Creuset Yellow 6"Diam Sauce
Pan With LId, 7"Diam x 3"H, Oval Casserole
With Lid, 7"L x 5"W x 3"H, Both In Good
Condition

3514 Vintage Red Metal International Tractor With
Wagon, Hard Plastic, Some Wear in Good
Condition, Overall 4 1/2"W x 15"L x 5"H

3515 Three Vintage Metal Cars, Pull Backs, They
Don't Work But Good to Display, 1956 Chevy
NO. 4116, Doors Open Up, Red Camaro 1/59
Scale, Yellow Turbo 1/46 Scale, No. 4 Gragar,
Each 4"L x 1 1/2"W, Fair to Good Condition

3516 Four Coated Steel Horseshoes Blue And Gray,
Great For Fun or Decor, Good Condition, 7"W
x 7 1/2"L

3517 Two Vintage Bisque Dolls From 1940's, 5"H
Original Outfits, Good Condition, Box Shows
Wear, Dirty

3518 Vintage International Toy Tractor With Three
Grain Trailers, Some Wear, Good Condition, 9"
to 13"L Each

Lot Title

3519 Vintage Red Wood Box, With Two Hinges,
Used For Holiday Display on Porch, Water
Marks and Rust, Still Usable, Good Condition,
20"W x 10"D x 6"H

352 Vintage Knight Tube Tester - Plugged in and
Lights Up, No Further Testing, Good Info On
Ebay, Sold AS IS, Looks to be in Good
Condition, 14"W x 10"H x 5"D

3520 Four Metal Toy Trucks- Three Are Nylint and
One is Tonka, Some Missing Parts and Paint
Wear, 7" to 12"L, Fair to Good Condition

3521 Midland Daily News Pop Up Umbrella, 32"L
To 34"W, Some Wear in Overall Good
Condition

3522 Large Paper Cutter, Vintage Premier Brand,
Wood and Metal, Crafters Take Advantage of
Craft Season Coming Up, Good Condition,
18"W x 23"L

3523 Cardboard Case With Plastic Doll and Clothes,
Case is In Fair Condition, 8"W x 4"D x 7"H,
Doll is 7 1/2" Good Condition

3524 Vintage Metal Plant Basket, For Flowering
Holiday Displays, Nice Repurpose Item, Good
Condition, 11"W x 18"L x 8"H

3525 1876 Series Cape Cod Ruby Red Glass By
Avon, Wine Decanter With Four Wine Goblets,
Vintage 1970's, Measures 4 1/2" to 10"H, Very
Good Condition

3526 Fiber Material With Two Weights Decoy, Good
Condition, 6"W x 12"L x 7"H

3527 Very Cool Collection of Vintage Glass Pill or
Medicine Bottles, All With Tops, Good to Very
Good Condition, 2" to 3 1/2"H

3528 Craftsman Kromedge Dado Blade Set, Don't
Think They've Been Used, Very Good
Condition, 6 1/2"Sq. x 1"H Box

3529 Vintage Rand McNally Imperial Mapot South
America, 28"W x 42"L, Original Cover, Good
Condition

353 Cool Silver Metal Deer Statue with Unique
Design, 28"H x 13"W x 8"D - Good Condition

3530 Very Cute Colorful VW Bus Bird Feeder Made
of Metal, Good Condition, 9"W x 4"D x 7"H

3531 Five Vintage Schmidt Beer Glasses, Very Good
Condition, 2 3/4"Diam x 6"H

3532 Northwestern 25 Cent Gum Machine With Key,
Yellow Metal Base, With Plastic Globe, 8"W x
8"D x 17"H, Good Working Condition

3533 Pair of Metal Folding Saw Horses, With Wood
Tops, Work, Good Condition, Folded 19"W x
28"H
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3534 Vintage MacArthur Eagle Poster From Colliers
Publishing Co. Stamp Says 1 1/2 Cents, 11"W x
14"H, Good Condition

3535 Vintage Sargent No. 1414 Hercules Jack in
Original Box, Plane 14", 2" Cutter Very Sharp,
Has Cast Iron Body With Hardwood Handle
And Knob, Japanned Finish, New Haven Conn.
Production From 1927-49, Very Good Condition

3536 Unique Antique Wood Desk With Lock (No
Key) 32"W x 12"D x 14"H, Two Drawers,
Several Shelves, Some Warping But Overall
Very Good Condition

3537 Antique Jotul Norway Cast Iron Pizzelle
Cookie Crepe Maker With Original Base, Very
Nice Heavy Beautiful Piece, Just Needs
Cleaning, Very Little Surface Rust, Easy Clean,
Good Condition, 7"Diam

3538 Steak Branding Iron R, W, M For Rare, Well
Done, Medium, Wood and Metal 14"L, Good
Condition

3539 Vintage WWI German Canteen Marked MN40
Wool Cover, Metal Canteen, 6"W x 9"L, Very
Nice Piece of History, Good Condition

354 Vintage Honeywell Strobonar Flasher in
Original Box, Hugh Performance Auto 770,
3.5" x 9"L, Untested, AS IS, Looks to be in
Very Good Condition

3540 Fiber Material With Weight Decoy, Good
Condition, 6"W x 13"L x 6"H

3541 Large Cowbell on Leather Strap, 5"W x 7"H on
30"L Strap, Rustic in Good Condition

3542 Beautiful Vintage Whiskey Crock Jug, That My
Grandma Punched A Hole in The Back For
Candle, Still Have The Piece, If You Turn It
You Can't Notice, Still Good For Display,
9"Diam x 12"H

3543 Tang Dynasty Series Chinese Biscuit Old Large
Tin, Most Areas, Looks Fine, Just Normal
Usage and Old Age Wear On It, 13 1/2"Diam x
3 3/4", Good Condition

3544 Kennedy Kits Green Tackle Tool Box 14"W x
6"D x 6 1/2"H, Very Clean, Good Condition

3545 Vintage Very Cool Advertising Pieces, Repair
Manuals, John Deere, Case, Manuals,
McCormick Farm Implements, Farmall
Tractors, Thermometer, Good Condition, 9" to
11"L

3546 Vintage Cast Iron Implement Seat Marked "56"
Rusty But Good Condition, 17"W x 13"D x 4"H

Lot Title

3547 Antique Buffalo Forge Blower, Working
Condition Unknown, Needs Rewiring, Inside
Fan Blades Spin Freely, Rust But Cool Display
Piece, Good Condition

3548 Four Vintage C Clamps, Grand Champs 7",
Two Unique Wing Nut Style 3" x 5", Small
Clamp 2 1/2", Good Condition

3549 Antique Wood Paint Box, 22"W x 15"D x 9"H
BPS Paints Patterson Sargent Co. Top Opens
Up Hinged Rope Handles, Very Solid, Very
Old Construction, Great Display Piece, Very
Good Condition

355 Hall's Silhouette Covered Bowl with Some
Paint Loss but Overall in Very Good Condition,
5"D x 2.5" Deep, No Chips or Cracks, No
Repairs

3550 Antique Merit Wood And Cast Iron Miter Box,
Fully Functionable And In Good Working
Condition, Has Some Of Original Label on
Back, Really Cool Display Piece, Or Use to
Build Something, 16"L x 6"D x 8 1/4"H

3551 Vintage Metal Framed Cardboard File Box
From Pronto File Corp. NY NY 25 1/2"L x
13"W x 11"H, Some Moisture Staining From
Sitting On Cement Floor, Metal Pull, Front
Metal Panel Slightly Marked, Still Good
Condition To Use or Repurpose, Patents
2012857, 2061495, 20139520, 2225958,
2275322

3552 Cute Resin Racoon Statue, Great For Home or
Garden, Cracks In Back By Tail, Otherwise
Good Condition, 9"W x 16"H

3553 Box of Vases and Bottles, Glass And Porcelain,
Good Condition, 6" to 12"H

3554 Box Full of Vintage Black & White Photos,
With Complete Album and More, Fair to Good
Condition, 2" x 3" to 8" x 10"

3555 Five Terra Cotta Flower Pot Saucers From 7
1/2" to 12", Six Terra Cotta Flower Pots From 4
1/2" x 4" to 7 1/2" x 5", Some Wear in Good
Condition, One is Painted Green

3556 Vintage Kitchen Items- Tins, Coffee Grinder,
Baking Sheet And More, Fair to Good
Condition, 7" x 14"L

3557 Huge Double Mystery Box Lot- Both Boxes
Filled Up Full With Misc. Items- 42 lbs. Of
Mystery Items, Vintage To Brand New Box
19"W x 13" x 12", Box #2 22" x 15" x 7 1/2"

3558 Deer Antlers Five Points Typical, Hang on Wall
or Use For Crafts or Give To Dogs, 14"W x
10"D x 9"H
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356 Stainless Steel Food Mill in Very Good
Condition, Never Used, No Brand, 15"L x 8"D
x 7"H

3560 Pair Of Tomic Aluminum Ski Poles, 46"L x
3/4"Diam, Some Wear in Overall Good
Condition

3561 Shadow Box With Mirror Back With Five
Adjustable Glass Shelves, Oak and Oak
Plywood 24"W x 7 1/2"D x 36"H, Open Front,
Very Good Condition

3562 FB Rogers Silver Co. R2333 Sugar And
Creamer Set, 1883 Original Box, They Have
Some Tarnish On Them, Good Polishing And
They Will Shine 4 1/2"H, Very Good Condition

3563 Five Glass Vegetable Trays That Make A Circle
And Four Other Pieces Mismatched, All Good
Condition, 2 1/2"Diam x 2"H to 8"L x 4"W

3564 Two Candles Votives- One Hanging Green
Bottle Tealight Holder, Metal Stem Glass, 11"
and 12"H, Good Condition

3565 Six Ceramic Pieces, Sugar (No Top) Lt.
Chicken Soup Bowl, Crown Rego By Oneida
The Porcelain And More, All Good Condition,
4 1/2" to 9"Diam

3566 Three Cute Waterlife Art Decor Pieces,
Underwater Fish And Dolphins, Resin Material,
Good Condition, 2 1/2" to 4 1/2"H

3567 Blue Glass Vase 4"Diam x 6"H, Two Clear
Candle Cups, 2"Diam x 4"H, Good Condition

3568 Giant Blue Glass Bottle With Stopper (Has
Chip) Blue Stem Glass Vase, Both in Good
Condition, As Is, 10 1/2" to 22"H

3569 Solid Wood Hand Painted Oriental Figure
Candle Holder, Very Good Condition, 5"W x
6"H

357 WWII Book Set by Winston S. Churchill For
Time Life, Hard Cover in Good Condition

3570 (7) Vintage Colorful Print Juice Glasses, Good
to Very Good Condition, No Chips or Cracks, 2
1/4"Diam x 4"H And 2 1/2"Diam x 4 1/2"H

3571 Large Lot of Glassware Pieces- Green Glass
Luncheon Sets, Vases, Figures, Teapot, Hair
Brushes And More, Mostly Vintage, Good to
Very Good Condition, 2" to 11"L

3572 (11) Spools of Ribbon For Holiday Decor,
Mostly Full, From Hobby Lobby and Joanns,
Very Good Condition, 1 1/2" to 3"W

3573 Vintage Metal Hay Hooks, Very Large 22"L x
10"W When Closed, Some Rust, Good For
Displays

Lot Title

3574 Extra Large Vintage Halloween Door Poster,
Cream in Very Good Condition, 36"W x 72"L

3575 Yellow Plastic Mop Bucket With Wringer And
Two Mops, Rolls Effortlessly Across The Floor
On Wheels, No Handle, Good Condition, 15"W
x 19"L x 19"H

3576 Large Metal And Wood Riser, 50"W x 46"L x
14"H, Very Good Condition, Some Scratches
Due To Use, Many Uses

3577 Box Filled With Assorted Toys and Misc.
Children's Items, Good Condition, Approx. 3"
to 20"L

3578 Tons of New Stuff For Wedding All White,
Stuff To Make Garters, Flower Bouquets, Cake
Toppers, Lots of Flowers in Packages, Etc. 3" to
5"H

3579 Ladies Blue Design Swim Top Size 14, Good
Condition

358 Vintage Wagner Ware 8" Cast Iron Skillet in
Good Condition, has Been Cleaned and
Seasoned 1 Time, Needs Another Couple
Seasonings

3580 New With Tags Women's Long Sleeve Shirt
Size XL, Nautical Theme

3581 New With Tag Pink Design Dress Long To
Ankle, Short Sleeve Size M By NY Peppermint
Bay

3582 Blue Flower Long Dress, Sleeveless Size 12 By
Sag Harbor, Good Condition

3583 Black Design Swim Top Size 12, By Croft &
Barrow, Good Condition

3584 Very Cool Vintage Women's Purple Cape, Size
Medium, Very Good Condition

3585 Hunting Suit Orange Camo Suit, Size M, Very
Good Condition, Free of Rips, Holes, Stains,
Great Hunting For The Child- Wife That Wants
to Start Hunting

3586 New Without Tags Size 44 Suede Vest With
Sherpa Lining, One Stain on Inside Should
Clean Up

3587 Vintage 1950's Hunting Jacket Size 40 Made
By Cumberland, Light Wear in Good Condition
For Age

3588 Vintage JC Penney Size 46R Work Jumpsuit
Denim and Vintage Sears Work Lab Denim
Coat Size L, Both Have Some Wear in Overall
Good Condition

3589 Men's London Fog Lined Winter Car Coat,
Size 50 Regular, Very Good Condition
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359 Colorful Glass Paperweight Fish, 4.5"H x 4"L
and a Made in Italy Ashtray with Silver Plated
Rim, 3 3/4"D, Both in Good Condition

3590 Handmade Wood Whale Cut Out, 49"L x 2
3/4"Thick x 15"H, Good Condition

3591 Grey and Black Composite Lazy Susan Style
Entertainment Center With Two Glass Door
Front, Good Condition, 35"W x 19"D x 15"H

3592 Burgundy Rocker Recliner From Smoke Free
Home, Some Wear In Overall Good Condition,
31"W x 30"D x 38"H

3593 Two Real Indian Blankets From Joshua Tree,
Wool Pastels 23"W x 58"L, Cotton Purple And
White 45"W x 70"L, Some Wear in Good to
Very Good Condition

3594 Three Sets of Metal Candle Holders, Needs
Cleaning, Overall Good Condition, 2" to
6"Diam, 5" to 7 1/2"H

3595 Box of Ceramic Dishes, Mugs, Bowls, Etc.
Needs Cleaning, Overall Good Condition, 3" to
8"Diam

3596 Navy Genuine Leather Duffle Bags, Black Faux
Leather Duffle Bag, Approx. 17" to 19"L Both
in Good Condition, Great For Weekend
Getaways

3597 Pair of White Plastic Wicker Round Back Patio
Chairs, Some Broken Pieces But Overall Good
Condition, 28"W x 21"D x 33"H

3598 Ceramic, Porcelain, Glass, Some Broken or
Chipped, Approx. 3" to 15"H, Fair to Good
Condition

3599 Large Bag of Cork And Rubber Lab Stoppers,
Approx. 10 lbs. Unused, Good Condition, 1/3"
to 1 1/2"Diam

36 Chisels, Drills, Files, Spade Drills, Masonry
Drills, 10"W x 16"L Container, Good Condition

360 Vintage White With Black Trim Enamelware
Double Boiler in 2 Quart Sauce Pan with Lid,
6.5"D Pans, 6" Handle, Combined Overall
Height of 7.5", Very Good Condition

3600 Five Pairs Girls Shorts, Three Soffe Brand, Size
M, One Nike Brand, Size Small, One Black
Sequin Pair, No Size, Good Condition

3601 Five Blue and One Is Purple Christmas Light
Strands, All Tested and Working, Purple Has A
Few Bulbs Out But Still Lights Up, Very Good
Condition

3602 Halloween, Fall Items, Some New, Purple
Light, Jewelry and More

Lot Title

3603 Vermont American High Speed Metal Drill Bit
1" x 1/2" Shaft, Has Not Been Used But the
Packaging Shows Shelf Wear, Very Good
Condition

3604 45 1/2"W x 45 1/2"D x 25"T Patiologic
Backyard Patio Table With 18"Sq. Propane Fire
Pit Center With Lid, Works Good, Missing
Three 8"Sq. Ceramic Tiles, Good Condition

3605 Pallet Of Walnut Customers Return TV's
Delivered Directly to 1Bid, Lot of Seven Pallet
Id 19095423 Expect High Percentage of
Damaged TV's, As Is

3606 Awesome Lot Filled With Vintage Poker Chips,
Carousel's, Cards and More, Fair to Good
Condition For Age, As Is, 1 1/2"+

3607 Light Bulb Lot, 6 Flood Light Bulbs, Three
Boxes of Two Each 90W Bright White, Also
New, Four Boxes One Each Fluorescent
Sylvania Cool White 13W, 21",  Just Short of
3/4"Diam, Used For Over Sink Or Under
Cabinet Lighting, Also One Dimmable 75W
Replacement Flood Light Bulb, New

3608 Oak Dining Room Chair, Some Wear Overall,
Good Condition, 17"W x 17"D x 36"H

3609 Oak Dining Room Chair, Some Wear Overall,
Good Condition, 17"W x 17"D x 36"H

361 Heavy Metal Stand with Hook for Holding
Flower Pots in Very Good Condition, 37"H x
16"W x 16"D

3610 Extra Long Level, Johnson 48"L Aluminum,
Good Condition

3611 Sportscraft Soccer Games Vintage, 29"W x
39"L, Good Condition, As Is

3612 Box Filled With Various Interior Decor,
Keepsake Boxes, Pots, Cups and More, 4 -
9"L/T

3613 (40) 3D Paint Bottles About 1 Oz. Each
"Scribbles" And Other Brands, All Good
Condition, Some New From Aunt's Estate, In
Tote 7" x 10 1/2" x 6", All Colors

3614 Craft Stuff, Pencils, Paint Brushes, Sales
Books, Google Eyes and More 1/4"+, Good
Condition to New Old Stock

3615 Box Lot Filled With Tons of Act Supplies,
Markers, Colored Pencils, Gel Pens, Etc., 5 - 9"
L/T, Approx.

3616 (40)+ Records, Vintage Record Albums, 33
Rpm, Big Name Artists, Great Selection, Lenny
Dee, Ray Conniff and More, Good Condition,
As IS

3617 Two Super Cute Red and White Art Line yard
Decor, Plastic Mold Foxes, 8 3/4"T
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3618 Vintage "Silvertone" Radio, Not Working,
Some Loose Veneer, Great Project Piece, 26"W
x 11"D x 36"T, Good Condition

3619 Marvin Quartz 5460 Radiant Heater With
Steam Humidifier and Fragrance Tray, Good
Condition, Tested, 20"W x 9"D x 16"T

362 Cast Iron 1989 Artmark Teddy Bear Door Stop,
Overall Condition for Age, 9"T x 6.5"W

3620 Wooden Storage Box With A Hinged Lid, 12"D
x 56"L x 21"H, Very Solid, Reinforced Corners,
Get Organized, Good Condition

3621 Backpack,Bag and Briefcase, Fair to Good
Condition, 10"W to 18"T

3622 Doc McStuffins Pet Vet Checkup Center, Good
Condition, Smoke Free Home, Everything
Works As It Should, Extra Pieces Included,
27.52 x 20 x 6.5" Cart

3623 Multipurpose Wood Chest Toy Box? Shoes?
Easy To Paint and Recover Top To Match Your
Decor, Heavy, Good Condition, 37"W x 13"D x
37"W

3624 Lined "Polo" Jacket by Ralph Lauren, Black
With Hood, Inside Collar Size Large, Zipper
Front, Good Condition

3625 Men's XL Zip Up Columbia Grey Coat, Good
Condition, Colds Coming

3626 New With Tags, Maidenform 34C, Tuxedo
Plunge Push up Bra, Five Ways To Wear
Convertible Straps-Strapless

3627 New With Tags, Auden 36B, Gesso White Bra,
The Radiant, Plunge Coverage Push Up, Front
Closure

3628 New With Tags Auden Size Small Push Up
Underwire Bodysuit, Black

3629 New With Tags Women's Hanes 2XL, Wire
Free Cotton Flex Comfort Stretch Bra, Heather
Grey

363 Lot of Fireplace Accessories Including (4) New
Northland Jumbo, 6 Pound, 4 Hour, Clean
Burning Fireplace Logs, 13"L x 4"D Plus a
Brass & Copper Fireplace Match Holder with
Matches in Very Good Condition, 8"T x 3"D

3630 Quilt Rack Wood, Very Good Condition, 25"W
x 12"D x 29"H

3631 (40)+ Records, Vintage Record Albums, 33
Rpm, Big Name Artists, Great Selection, Virgil
Fox, Ray Conniff and More, Good Condition,
As Is

3632 Carpets, 7' x 2' and 4' x 2', Good Condition,
Maroon, Green, Tan, Checker!

Lot Title

3633 Vintage Univox Acoustic Guitar, A Few Knick
On The Unique Guitar, Missing Three Strings,
Need To Replace One Fret, Good Condition
With Repairs Needed, 15"W x 4"D x 41"L

3634 3-Drawer Natural And Grey Office File
Cabinet, Drawers Slide Good, No Key, Good
Condition, 16"W x 20"D x 26"H, Not Counting
Handles

3635 Box of Grill Goodies, Two Grill baskets, 10"W
x 9"D and 9"W x 6"D, One Fish Basket, 15"W
With Handle, One 12" x 10" Basket With
Handle, Case With Long Sharp Knife, Corn
Cob Ends, Shish Kabob Skewers and Grill
Cleaning Brush, Good Condition

3636 Box of Goodies, Crocket, Needlepoint, Bobbin
Lace, Etc., Lots of Patterns, 6"+, Good
Condition to New Old Stock

3637 Leftover Party Supplies, Nice Variety, (22)
Plastic Serving Ware, Bag of Colorful Small
Straws, Bag of Plastic Knives, Three Sizes of
Cups, Paper and Plastic and Styrofoam, Good
Condition, 3"T+

3638 Ball Golden Harvest Pint Size Canning Jars,
Clean, Set of (12), 5 1/2"T, Clean and Use,
Very Good Condition

3639 Box With Approx. (100) Saw Blades, 8 - 10",
Most Like New or Have Been Sharpened, Good
Condition, 10" x 15" x 10"Box

364 Halloween Decor Including Holographic Bat,
Lighted Bat, Cape, Woodens Witch, Wicker
Pumpkin with 4 Candles, Stuffed Pumpkin and
a Halloween Rug, Good Condition, 8" to 30"L

3640 New, Over (10) Yards of Four Different,
Vintage Calico Fabrics, New From Smoke/Pet
Free Home, Each Marked With Yardage,
Smallest is Two Yards

3641 1976 Durham Kids Sewing Machine, As Is,
Untested, Very Vintage Collectible, 4 1/2"W x
9 1/2"L x 6"T

3642 Four New Vases, Bud, Ceramic, Lt. Grey Blue,
2 1/2"W x 5 1/2"T

3643 Set of Fine Porcelain Dishes, Made in Japan
Heritage Blossom Pattern by Princess House,
At Least a 6-Piece Setting Cups, Bowls, Plates,
Platters and More, Good Condition, 2 1/2" -
14"W

3644 New, Ceramic Canister With Cover, 4"Diam x
5"T, Blue, Not For Food

3645 Vintage Sleepy 8"T Eye Doll With Blue Dress,
Good Condition

3646 New With Tags, Dinosaur Planter, Light Teal
Color, 6 1/2"W x 3"T
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3647 Very Pretty Vegetable Pattern Table Runner,
Very Good Condition, 11 3/4"W x 70"L

3648 New, Lot of Six Ceramic Candy Dishes, Let's
Go On An Egg Hunt, Dishwasher and
Microwave Safe, 5"W x 7"L

3649 New, Ceramic Colander, Lite Blue With
Handle, 6 1/4"D x 4 1/2"T

365 Detroit Red Wings and Other Teams - Full
Box! Includes Year Books, Mugs, Pennant,
Knick Knacks, Fair to Very Good Condition, 3"
to 11"T

3650 New, Clutch Purse, Blue and White, Nice Gift,
8"W x 4"D

3651 Two (40)+ Year Old Vintage Porcelain Official
Premier ?dition Collectors Plates, D'Arceau-
Limoges, Les Femmes Du Si?cle, 1935,
Marl?ne-La Vamp, La Femme Sophistiqu?e
1935, ER Ganeav 1978,Woman Of The
Century, Paris Vintage Fashion Collectors
Plate, Also D'Arceau-Limoges, Les Femmes
Du Si?cle, 1875, Sarah en Tournure, La Femme
Tentation 1875, FR Ganeau 1976, Very Good
Condition, Perfect For Anyone's Collection

3652 Cobalt Blue Thick Glass "Camel" Advertising
Ashtray, No Chips, Good Condition, 8"W x 33
1/4"D

3653 New With Tags, Dinosaur Planter, Light Teal
Color, 6 1/2"W x 3"T

3654 New, Ceramic Candle, 4.3 Oz., "Fresh Fern"
Green, 3"D x 3 1/4"T

3655 New Dinosaur Planter, Light Teal Color, 6
1/2"W x 3"T

3656 Lot of Two Wooden Signs "Seaside" and
"Beach", Very Good Condition, 15 1/2"W x 6"T

3657 Two Glass Bottles With Stoppers, Vases and
Girl, Music Box All Blue/Light Blue, Good to
Very Good Condition, 5 3/4 to 10 1/2"T

3658 Classic Two Tone Blue Acoustic Guitar,
Missing One String, Very Clean, Very Good
Condition, Model 16146, Made In China, 40"L
x 15"W x 4"D

3659 1994 Precious Moments #136239 "Growing In
Grace" Age 4, Approx. 4 1/2"T x 2 1/2"D

Lot Title

366 (10) Vintage Strands of Christmas Lights for
Your Nostalgic Decorations - All Have been
Tested & All Work, There's One Strand of C9
Bulbs and 9 Strands of C7 Bulbs, The Strands
have the vintage Bakelite Bulb Holder with
Metal Clips that Collectors Look For - The
Strands also have the Red & Green Vintage
Wiring, The C9 Bulb Strand has 20 Lights,
There are Five C & Gilbert Brand of 15 Lights,
a Strand of C & Gilbert Brand with 5 Lights, A
Gilbert Brand of 7 Lights, A Noma Brand
Strand of 7 Lights, A Gilbert Brand of 25 C&
Lights, Good Condition

3660 Six Aqua Blue Milkshake Glasses, Very Good
Condition, 4"D x 6 1/4"T

3661 New, Lot of Four Porcelain Coffee Mugs, Blue,
Dishwasher and Microwave Safe, 4 1/2"T

3662 Stunning Vintage Murano Tall Spatter Bud
Base, Beautiful COlors, 12"T x 2" Base, Very
Good Condition, Fragile

3663 Two Vintage Clay Formed Pieces One Blue and
White B & O Pitcher Plus a 1 Lb. Avery Crack,
Good to Very Good Condition, 3 1/4 to 4 1/4"T

3664 New in Box, Modern Glass Sculpture, Great
Looking Decor for Home or Office, 6"W x 13"T

3665 Six Denim Days by Homco, Very Cute, I Have
Too Many So Downsizing, No Chips/Cracks,
One Was Repaired, Bought That Way, 4 - 5"T

3666 Vase With Matching Top, Very Good
Condition, 13"T x 6 1/2"Diam

3667 Very Cool Nova Designs, Fine Ceramics, Sea,
Spray Green Waste Basket, in Good Condition,
One Little Chip On Top Edge, Unnoticeable, 7
3/4"D x 8 1/2"T

3668 Old Fashioned Decorative Ceramic Washbasin,
Very Good Condition, 16"Diam x 11"T

3669 Large Lot of Miscellaneous Fisher Price Little
People, Good Condition, Smoke Free home,
Cars Approx. 6"L x 3 - 5"T, Lots of Fun Play!

367 Wooden Block Set for Kids in Good Condition -
 All Different Shapes, Designs and Colors, 1" to
5"L

3670 Box of Assorted Household Christmas Paper,
26 1/2"L

3671 Christmas Decorative Bench Embellished With
Skates and Toboggan Rental Sign, Very Good
Condition, 27"W x 17"D x 36"H

3672 New Items - Digital Keychain, (6) Potpourri
Candles, Victorianna Stationery, Plastic Bag
Holder, 2 1/2" to 12"T

3673 Umbrella Holder Base, Weighted, Good
Condition, Black, 14"Diam
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3674 Bunch of Electrical Supplies, Mostly New,
Grounding Pigtails Wall Plates, 15 Amp
Outlets, Crimp SLeeve Connectors, Winged
Wire Connector, 8" Tie Straps, Grounding
Screws, 3/4" Clam Connecters

3675 Seven Totally Retro 70's? USA Made Vintage
Towel Hand Towels, Wash Cloths Lot, Two
Bath Towels Are Cannon, Like New,
Patchwork Print, Cotton/Polyester, Three
Matching 100% Cotton Washcloths, Two St.
Mary's Brand, Cotton Hand Towels, 12"+

3676 Wooden Toy Chest/Bench, Good Condition,
16"W x 30"H x 40"L

3677 Clear Tote With Red Lid With "As Seen On
TV" Hangers, Space Savers and Pants Hangers
With Plate Rack, Good to Very Good
Condition, 10"W to 31"T

3678 Craft and Decoration Items, Wreaths, Good to
Very Good Condition, 5" Faux Grapes to
18"Diam

3679 Bathroom Nautical Lot, Lighthouse, Captain,
Pirate Ship and Bathroom Essential Caddy and
Two Shell, All in Good Condition, Caddy Has
Cracks On One End, 5 to 10"T/L

368 Vintage Victorio Strainer/Juicer, Model#-S,
7"W x 15"T, Untested, AS IS - Looks to be in
Good Condition

3680 New Christmas Goodies, Light Blue Snowman
and Reindeer Tree Skirt, 44"Diam, Two
Matching Stocking Holders, 5" x 5" x 5", Two
Matching Mitten-Shaped Candy Dishes, 9 1/2"
x 6" Each, All Home Interiors Brand

3681 One Box Mixed Book, Novels, How To and
More, Old House, Air Force Museum

3682 New CD, Piano Spectacular Greatest All Time
Hits, Night and Day, Unchained Melody,
Stardust, Yesterday, Over The Rainbow

3683 New Rob Ross "Times Past" DVD, One Hour
Instructional Guide

3684 New Neil Diamond CD, Sweet Caroline, He's
My Brother and More

3685 Two Very Old Electric Christmas Candles,
Flame Flickers Like a Real Candle, One New In
Package, Good Condition, One Has Plastic
Base, One Metal Base With Green Felt on
Bottom, Antique

3686 New in Package, Three DVD's, Mary Higgins
Clark Mystery Film Collections

3687 New In Package, Silver Plastic Jumbo
Universal Remote, 5"W x 11"L

Lot Title

3688 New In Package, Metra 40-GM10 GM Antenna
Adapter and New in Opened Package Metra
Electronics 95-2001 Double DIN Installation
Dash Kit for Select 1990-Up GM Vehicles

3689 New in Opened Box Dual Brand XDMA450
CD Receiver, Detachable Face With Black and
White LCD Display, Phone Control Through
USB and Front and Rear Auxiliary Inputs;
Front USB Input, 10"W x 9"D x 4"H; 4.2 Lbs.
Didn't Need As Speakers Were The Problem,
Not Radio

369 Lot of Approx. (40) Records - Rock, Country,
Gospel - Rush - Elvis - Johnny Cash - Aretha
Franklin, Fair to Good Condition, Condition
Varies

3690 New Reader Glasses With Case H1, Scratch
Resistant +1.00

3691 New, Rectangular Hole Plugs, Black, 1"W x 2
7/8"W

3692 General Electric Clock Radio, Untested, Needs
Cleaning, Good Condition, 11"W x 7"D

3693 6.2 Portable DVD Player, Manual, Venturer,
Approx. 8 1/2"W x 8 1/4"D x 6"H

3694 CD/Tape Karaoke System With Two
Microphones and One Children's CD Has
Screen With Words and Lights, Works, Good
Condition, 11"W x 11"D x 20"H

3695 Portale Lamp, Good Condition, Tested, 4"D x
8"L

3696 New Five Classic Rock and Roll CD's, Love
Songs and More

3697 New in Package, Three Sets of Nicole Miller
Stereo Earbud Headphones With Inline
Microphone, Look Great and Produce
Awesome Sound, Microphone and Push Button
Control Allows You To Make and Receive
Calls Anytime, Includes Additional Ear Caps,
One Each Purple, Pink and Gray, 4"W x 1
1/2"D x 6 1/2"H Box

3698 Two Halogen Task Lights, One New in Box,
Other Works, No Chains, Hi/Low/Off Switch
and Units Can Be Connected End to End, Work
in Cold or Warm Weather, Made by Michigan
Avenue, Metal and Plastic, 6"W x 12"L x 4"H,
Good Condition

3699 Bose Acoustimass Double Cube Speaker And
On Center Speaker, All Tested And Working,
In Good Condition With Minimal Stains, Each
Double Cube Measures 6" H x 4" D x 3"
W,Center Speaker 6" L x 3"H x 4"D
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37 Lassers Beverages Norman Rockwell
Collectible Tin Tray, Good Condition, 10"W x
13"L

370 Lot of Approx. (88) Country/Christmas
Cassettes - Appear to be in Good Condition but
Unable to Test Them All

3700 New Aduro Ugrip Road Series Dash Cam DVC
100 140 Degree Angle, Captures Full View of
The Road, Strong Suction Cup, Six Infrared
LEDs For Night Vision Recording, 5 1/4"L Box

3701 HP Color Copier Printer Powers Up, Complete
With Cords, 16"W x 10"D x 8"H

3702 Black & Decker CC600 Max Six Sheet Paper
Shredder With Auto Off and Reverse, Nice
Thin Model With Lightweight Easy Pull
Basket, 4 1/2"W x 16"D x 14"H, Tested and
Works Great

3703 Virtual Reality Glasses ROK7 VR, Looks in
Good Condition, 7 3/4"L Box

3704 Urinalysis New In Box, Ten Parameter
Complete Reagent Strips Monitor Your Health,
5 1/4"H Box

3705 Samsung Set of Speakers Model PS-EC2-1
None Tested, But Appear Clean and Good on
Outside, Center 14 1/4"W x 2 3/4"D x 2 1/2"H,
Two Side Speakers 8"W x 3 1/2"D x 2 1/2"H

3706 Windmere 12" Oscillating Fan With Three
Speeds- Lo, Medium, Hi, Clean in Good
Condition, Works Good, 3" x 10" x 20"

3707 Fellowes P-12C, 12 Sheet Capacity Paper
Shredder, Sleek Design, With Pull Out Bin,
Very Good Condition, 8"W x 16"L x 16"H

3708 New Flame Light 7W Standard Base 85-265V
LED

3709 NEW LED Projection Flashlight 4 Watt 12
Projection Cards, Lithium Battery, Stand, No
Charging Cable, 8 3/4"L Box

371 (4) Nice Wooden Picture Frames, 1 without
Glass, 10"W x 12"L to 12"W x 15"L - Good
Condition to Use or Repurpose

3710 Assorted Baby Doll Clothing Lot- Blankets,
Bibs, Hat, Booties, Etc. Good Condition

3711 Mystery Box, All New Or Like New Stuff,
19"Sq. x 24 1/2"H

3712 Sunbeam Carousel Rotisserie And Shish Kabob
Attachment Large Crockery Mixing Bowl,
Flower Pot, Bread Making Kit, Untested, Good
Condition, 6.7" to 16"H

3713 Box of Misc. Brand Food Storage Containers,
Most Like New to New, All Need A Wash,
Dusty From Storage, 4"Diam to 13"L

Lot Title

3714 Box Filled With Assorted Electronics, All
Estate Found, As Is, Untested, Batteries,
Camera, MP3 Player, And More, Fair To Good
Condition, 4" to 7"L or Tall

3715 Dozen Titleist Used Golf Balls, Ready To Play,
Real Good Condition

3716 Be Ready When The Snow Flies! Women's XL
Columbia Omni Heat Snow Ski Pants, Like
New, Worn Only A Couple Times, Nylon Shell,
Polyester Lining

3717 Three New Men's Shoe Size 7-12 Dress Crew
Socks By Good Fellow & Co.

3718 Men's Size Large 11/12 Brown Dearfoams
Slipper Shoes, Has Some Lint Dirt Spots On
Inside

3719 Metal Tin of Range Golf Balls, Good Condition

372 Lot of (3) Antique Miniature Oil Lamps, 2 are
Copper and 1 is Milk Glass, 10" to 7.5"T, Good
Condition, Wicks Look Unused

3720 New Wigwam Crew Socks, Women's Shoe
Size 6-10 And Mens 5- 9 1/2, Made in USA,
See More in This Auction, Search Wigwam

3721 Garmin Nuvi GPS With Mount And Cord,
Tested in Good Condition, 5"W x 3"H

3722 Snapback Michigan State Police Hat, New
Unworn

3723 New With Tags Isabella Maternity Size
Medium, Black Seamless Drop Cup Nursing Bra

3724 New Women's Shoe Size 4-10 Alaska Knits
Premium Wool Crew Socks, Made in USA

3725 New In Package More Than Magic Black Leg
Warmers, One Size

3726 New Army Keychain With Clip, 8"L

3727 New US Navy Veteran Ball Cap, One Size
"Proudly Served" 100% Cotton

3728 New Pet Deshedding Brush Retractable, 8 1/2"L

3729 New Turmeric And Forskolin Advanced
Weight Loss, (30) Capsules, Expires 7/2020

373 Very Cool Faux/Real Look 9.5"D x 31"H
Topiary, Resin Base On Metal Pole, Very Good
Condition

3730 Three New Men's Shoe Size 7-12 Dress Crew
Socks By Good Fellow & Co.

3731 Pair of Men's Rustler Jeans Size 36 x 30 Like
New, Clean And Ready To Wear

3732 New Wigwam Crew Socks, Women's Shoe
Size 6-10 And Mens 5- 9 1/2, Made in USA,
See More in This Auction, Search Wigwam

3733 Two Retractable Telescopic Fishing Poles And
Reels, New Unused, DF 2000L 17 1/2"L
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3734 Two New Men's Shoe Size 6-12 Champion
Wool Blend Crew Socks, Warmest Heavyweight

3735 (8) New Collectible Baseballs Different Teams,
Bubble Gum Dispenser Detroit Tigers, 3" to 5"

3736 (9) Vintage Advertising Hats and One Visor,
Central Transport, UAW, GM and More, Good
to Very Good Condition

3737 Lock N Lock Set of Eight Nesting Bowls From
QVC, Unwrapped But Unused, Largest With
Handle 11 1/2" x 5 3/4" Approx. 12 1/2 Cups,
Smallest 3 Oz. Very Good Condition

3738 Horizon By Aspen Back Brace, One Size, Good
Condition

3739 Motorcycle Helmet With Harley Sticker, 9"W x
11"L x 6"H, Size Small

374 NIP Queen Size Heavyweight Mink Blanket -
"Hunting Breeds" Dogs Designed - Robert
Schmidt, Super Soft & Washable, Think
Christmas!

3740 Portable Collectible UAW Delphi Seat
Cushion, Clean Barely Used, Very Good
Condition, 18"W x 20"H Not Including Handle

3741 Smart Bark Collar, Used One Week, Dog is
Now Well Trained, Shock or Vibrate Options,
New Collar Cut To Size, Instructions Charger
Included, 4"L Box

3742 Women's Size 9 K2 Roller Blades in Good
Condition

3743 Neutec CB Radio, Mic And Speaker, Worked
Many Years Ago, 7 1/2"W x 11"L, As Is

3744 Vacuum Sealer Food Saver, Two Boxes of
Replacement Rolls Superior Grade, Washed
And Sanitized, Good to New, 11 3/4" and 16"W

3745 New Lot of Ten Hanging Clips, 9"L Packages

3746 Box Full of Nutri Bullet Blender, Unused, Good
to New, 6" to 12"H

3747 Large Box of Nine Assorted Vases, Clear and
Colored Glass, 81/2" to 9 1/2"H

3748 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1976 Schwinn Bicentennial Ten Speed Bike,
27" Tires Need Air, Brakes Work, Overall
Good Condition <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3749 Little Tikes Corvette Bed Plastic Missing Two
Wheels Front Flips Up For Storage, Good
Condition Overall, 51"W x 99"D x 36 1/2"H

375 Nice Pair of Steel Fish Jumping Bookends in
Good Condition, Rust Colored, 8"L x 6"W x
6"H

Lot Title

3750 Pacific Evolution Men's 26" Mountain Bike
With 18 Speeds, Lightly Used in Very Good
Condition, Best For Riders Over 60"H Features
Twist Shifters on Handlebars For Quick
Smooth Shifting, Premium Comfort Seat Easily
Adjustable WIth Just Flip of Lever, Used Only
Few Times, Has Been in Storage Last Two
Years, Tires Need To Be Inflated, But Seem to
Hold Air, 68"L Overall

3751 Box of Patriotic Fabric Includes 18" x 42"
Panel, Vintage Home of The Brave, Quilt
Block, Burgundy Fabric, Two Yards, 100's of
5" Charm Squares and More, From Pet/Smoke
Free Home

3752 Antique Wagon Wheel Chandelier Wood And
Metal, Needs To Be Rewired, Good Condition
Overall, Needs Light Cleaning, 36"Diam

3753 Antique Sled Snow Fury Metal Runners, Good
Condition, 22 1/2" x 48"L

3754 Wood And Metal Wagon Painted Green, Good
Condition, 23"L x 14"W x 16"H

3755 Vintage Bunny Doll if in Distress Lift My
Dress Liquor Bottle Cover, Hanging Doll
Grocery Bag Holder, All Used In Good
Condition, Needs Some TLC, 11" to 20"L

3756 New With Tags Lot of Two Forget Me Not
Grow Kit, 3 1/4"H

3757 Two Purses- Vintage Basket Pattern With
Wood Handles, Inside Has Wear, Dooney &
Bourke Red, Fair to Good Condition, 11" and
13 1/2"W

3758 TY Beanie Boppers- Sassy Star, Plush Doll,
Very Good Condition, 9"H

3759 Wood Leprechaun Sitting Character, Dusty,
Overall Good Condition, 17"W x 8"D x 31"H

376 Vintage LaPalina Senator's Mild Brass Cigar
Humidore, Some Wear in Good Condition, 4
1/4"D x 6.5"T

3760 Notions of The Heart Christmas Tree
Decorations, Ten Ornaments With Charms Of
Blessings, Two Beautiful Matching Maroon
Bows, Tree Skirt, 24" Across And Heart Shape
Tree Topper in Cute Gift Bag, 15"H Bag

3761 Brand New Toilet Seats, Both New In Boxes,
14"W x 15 1/4"L x 1"H

3763 Oak? Desk With Brass Handles, Seven Drawers
Slide Good, 50"W x 25"D x 29 1/2"H

3764 Real Good Condition ZRS Affinity EZ Roll
Putter With Cover, Lightly Used, 35"L

3765 Two New With Tags Jansport Backpacks,
15"W x 17"H
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3766 Vintage Ethan Allen Couch 91"W x 33"D x
27"H, White And Black, Some Wears Overall
Good Condition

3767 Quilted Valance And Blankets Some Wear And
Pet Hair, Overall Good Condition, 42"W x
22"H to 52"W x 60"L, Six Pieces Total

3768 Three Purses, Wilson Leather and Woven,
Good to Very Good Condition, 10" to 15"W

3769 Three Rugs- Grape, Palm, Grey and White,
Good to Very Good Condition, All Rubber
Backs, 29 1/2"W x 18"D to 33 1/2"W x 20"D

377 Ladies Brown Walk Shoes in Good Condition
by Bass, 9 1/2M, Bass-Delin Leather and
Synthetic Upper by Bass

3770 Two Outdoor Metal Chairs, Good Condition,
Need New Cushions, 24"W x 25"D x 35 1/2"H

3771 Super Go Stilts, Ages 5 Plus, Very Good
Condition, 46 1/2"H

3772 Box of 1950's Halsam American Bricks
Building Set, Similar to Legos, Box 6" x 6" x
12", Good Condition

3773 Box Filled With Various Vintage Hinges,
Clasps, Etc. 1 1/4" to 4 1/4"H

3774 Sewing Machine And Table, Still Works,
Particle Board Table, 26"W x 17"D x 31"H,
Good Condition

3775 Pink Ceramic Chicken Piggy Bank, 4"W x 6"L
x 6"H, Very Good Condition

3776 Matching Bowl and Platter, 12"Diam, 15"L,
Good Condition

3777 Four Tier Book Shelf 24"W x 10"D x 42"H,
Few Nicks But Good Condition

3778 (40) Cherished Teddies Figures, Good to Very
Good Condition, 2 1/2" to 3"H

3779 Three Bird Feeders- Bird Lovers Plastic,
Aspects Plastic and Metal, Wood With Spots
For Corn, 10 1/4" to 25"H, Good to Very Good
Condition

378 Pyrex Dishes - Woodland Casserole Dish, #043,
No Lid, 8"W; Early American Bowls with
Cinderella Handles, #444 LG 9"D and #442
Medium, 7"D - No Visible Chips, Cracks or
Breaks, Good Condition #441 1 1/2 Pt. #443 2
1/2 Qt.

3780 Light Duty Two Drawer Oak File Cabinet, No
Key For Lock, Very Good Condition, 16"W x
16"D x 28"H

3781 Metal Frame With Laminate Wood Top End
Table, 24"W x 23 3/4"D x 20 1/4"H, Needs
Cleaning, Overall Good Condition

Lot Title

3782 Leg Magic Ultra Exerciser, Adjustable Handles,
41"W x 17"H, Good Condition

3783 Plastic Planters and Garden Acc. 5" Metal Suet
Cage To 11"H Plastic in Good to Very Good
Condition

3785 Classic Farm Tractors Hardcover Book With
Dust Cover, Good Condition

3786 Proform Step Exerciser, Counts, Timer, Calorie
Burn Count, Good Condition, 12"W x 17"D x
12 1/2"H

3787 Black Canvas American Tourister Rolling
Luggage, 19"W x 9"D x 28"H, Some Wear,
Clean and Use, Overall Good Condition

3788 Electric Motor, Wood Mount Broken Otherwise
Looks Good,  11"W x 8"D x 7"H  Update,
Works Good.

3789 Nice Like New Black Plastic Hefty Brand 13.3
Gallon Trash Can With Push Top Lid, 13"W x
16 1/2"D x 23 1/2"H

379 6" Brown & Gold Weave Basket with Plastic
Liner in Good Condition

3790 Steam Floor Cleaner, Two Washable Pads, One
Pad, Cleaned and Sanitized, 45"H, Good
Condition

3791 Three Serving Plates, Different Colors, Petals
By Oneida China, Dishwasher And Microwave
Safe, Orange Has Small Chip, 12 3/4"DIam x 1
3/4"H

3792 Five Drawer Antique Dresser, Oak? 31"W x
16"D x 48"H, On Casters, Good Condition

3793 American Standard Countertop Lavatory Sink
Made in USA, New 20"W x 17"D, 4" Centers,
Shell Color OA76.028

3794 Two Pioneer CS-N575 Speakers, Wear on
Wood Edges, Untested, As Is, Good to Fix,
15"W x 10 1/2"D x 36"H

3795 Two Window Blinds, Approx. Sizes 21 1/2" x
38", 21 1/2" x 33"

3796 Desk Insert For Small Desk 25"W x 9 3/8"H By
9 5/8"Deep, Has Center Column Hidden
Drawers

3797 Four Country Crock Stoneware Dishwasher
And Microwave Safe, 11" Plates, 8" Saucers,
Bowls 6" x 4", Cups 4 1/2" x 4"

3798 New Blue Water Cup, Fashion Warm, Very
Nice, Good Gift

3799 Women's Size 8 1/2 N Blue High Heel Shoes
By Ros Hommerson, Fine Leather Upper,
Straps Have Some Flaking Under Them, Some
Scuffs
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38 Vintage Fiber Material Duck Decoy With String
And Weight, Good Condition For Age, 14"L

380 Vintage Bamboo Bicycle Plant Holder in Good
Condition, 7"W x 12"L x 11"H

3800 Eight Noritake Princess Rice Bowls With Lids,
Very Good Condition, 4"Diam x 2 1/2"T

3801 Shabby Chic, Wood Cabinet, 36"W x 12"D x
30"H, Good Condition

3802 3 1/2 Hp Briggs and Stratton Horizontal Shaft
Motor, Runs, Good Condition, 12"T

3803 House Decor Mini Lot, Mozart Bust, Brass
Bell, Pewter Items, Glass Figure and More,
Some Damaged, Fair Condition, 2 - 12"T

3804 Two Carpeted Wood Subwoofer Box For 11"
Subs, One is Ported, One Isn't, Very Good
Condition, 13"W x 15"D x 18"H

3805 Heavy Duty 3-Tier Metal Wire Shelving Unite,
Good Condition, 23"W x 13"D x 30"H

3806 Vintage 1980's MTD Bicycle Bike, 10-SPeed
Suntour Gears, Has a Generator To Run a Front
and Rear Light, Could Use Oil, Stored In
Garage From an Estate, Bike Rides Easily, 26"
Tires Hold Air and Tread Looks Ok, Needs
TLC, Good Condition

3807 Large, Green Folding Camping Chair With Two
Seats and Center Console, Has A Few Small
Tears, Good Condition, 6'W x 38"H, Could Use
SOme Oil to Fold Easier

3808 Cascades Standing Sump Pump 1/2 Horse
Motor With Float Tested and Works, Shows
Wear, 36"T, Good Condition

3809 Trailer Tow Dolly Hand Cart, Inflated Wheels
Hold Air, Good Condition, 1 7/8" Ball, 24"W x
48"L

381 Antique Glass Oil Lamp Made into Electric,
Needs a New Cord, Good Condition, 5.5"D x
8"H

3810 1500 W Coleman Powermate, PM1500
Generator, Carburetor Just Tuned up, Runs
Great and Starts Every Time, 4-Stroke Engine,
Has Ran Mobil 1 Oil Since New, No Smoke,
Good Condition, 13"W x 20"L x 17"H

3811 Box Lot of Miscellaneous Vintage Items Like a
Vac-U-Form By mattel Cardboard Craft Items
and Plastic Model Pieces, etc., Fair to Good
Condition, 5 - 12"L

3812 Sea King Five Horse Twin Cylinder Outboard
Motor, Complete And Ran Before Storage,
Good Condition For Age, 12"W x 17"D x 45"L

Lot Title

3813 Garden Marx Lawn Trac, Motor Has Spark,
Joystick Operation Currently Not Running,
What Is Here Is It, Looks Complete, Selling As
Is, ,Real Good Compression and Recoil Works
Well, Maybe Nice Project or Easy Fix, 27"W x
60"L x 28"H

3814 Black Electric Accubake Stove With Cord With
Wiring Diagram, Needs a Deep Clean, Top is
Worn and Pitted, Good Condition, 30"W x
27"D x 47"H

3816 Evinrude Fleetwin Outboard Motor, 1950's Ear
Twin Cylinder, Complete And Ran Before
Being So Bidder Can Inspect, Good Condition
For Age, 12"W x 18"D x 45"L

3817 Bag Filled With Miscellaneous Estate Found
Household Cleaners, Full Lemon Scented
Furniture Polish, Full Renuzit Raspberry
Fragrance, Three 1/4 Full Laundry Detergents
From Various Brands and More, All Good to
Very Good Condition, 5 - 10"T

3818 (11) New Packages of Hands-Free Magnifiers,
Four Different Interchange Lenses In Each
Package, +2.0 - +3.5 Power, One Size Fits Most

3819 (12) Gallon Plastic Tote Filled With Vintage
Sewing Patterns, Women, Men, Child, From
1930's - 1990's, Very Good Condition, 15"W x
21"L x 12"H

382 Vintage 22K Gold Ceramic Ashtray - Great
Shell Shape - No Chips or Cracks, Still has
Labels and Marking, Royal Haggar #155 "Gold
Tweed", Very Good Condition, 14"L x 8"W x
2"T

3820 Toshiba Dot Matrix Printer Olympia Typewriter
and A HP Printer, gh, Tested, Working, No
Cords, Fair to Good Condition, Untested, As Is,
Up to 22"W x 16"D x 5"H

3821 Complete (28) Volume Hardcover Do-It-
Yourself Encyclopedia by Popular Mechanics,
Like New Condition

3822 Camper Mat, Vinyl Rubber Mesh Like
Material, Good Condition, With Package, 8'W
x 10'L

3824 (12) Albums, Elvis, Roy Orbison and More,
Good Condition, 12"Diam

3825 Rare 1930 "The Circus Put Together Book" By
Esther Merriam Ames, Hardcover, Has Tape on
Front, Wear Card Was Attached and Some
Minor Wear, Good Condition For Age

3826 Vintage Five Packages Black Diamond Spanish
Guitar Strings, As Is, Look to Be New Old
Stock, 4"W x 10"L
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3827 Vintage Enamel Letters Nice Heavy Duty
Porcelain, Approx. (50) or More, 1 1/2"W x 2
1/2"H Each, Good Condition

3828 Transwave Model HTR-605A Red, Vintage
Transistor Radio With Leather Case and
Original Box, As Is, Needs Wire Soldered To
Test, Neat Piece For a Collector, As Is, Good
Condition For Age, 3"W x 4"L

3829 Kellogg's Cereal 1935 Cloth Doll Dandy Duck,
Uncut, Vintage Advertisement, Good
Condition, Approx. 9"W x 13"H

383 (2) Sets of Knives Including 6 Piece Carvel Hall
Steak Knives and an 8 Piece Solingen Germany
Plastic Handle Steak Knives, 8" to 9"L, All in
Good Condition

3830 Five Vintage Advertising Metal and Some
Plastic Vans, Truck, Includes Snapple Delivery
Truck, BF Goodrich Chevy Van, WOnder
Bread, Hot Wheel, Good Humor Ice Cream,
Hot Wheel and United Airline, Each Between 2
- 5"L, Pretty Decent Lot, All Vehicles Have
Wheels, Some Paint Wear, Good Condition

3831 Antique "Stop" Tail Light for Car or
Motorcycle, 4"Diam, Good Condition

3832 Red Chantal Cast Iron Pot With Lid, 9"Diam
and Handles, Very Good Condition

3833 Collection of Film Slides, The Navy and You
and Oceans of Commerce, Very Good
Condition, Probably (200)+

3834 Collectible Matchbooks From Estate, (12)
Packages, Approx. (134) Matchbooks With
Matches, Different Shapes and Sizes, From
Hotels and Restaurants, Slight Musty Odor,
Covers Are in Good Condition to Very Good
Condition

3835 (11) Storybook Dolls Plastic and Bisque All
Are Dressed In Original Clothes In Good
Condition, 5 - 6"T, Some Show Wear

3836 New "Fantastic Beasts" Hardcover Book by JK
Rowling

3837 Blue All Metal Cabinet WIth Ball Bearing
Drawer Open and Close With Ease 20"W x
13"D x 14"T, Good Condition

3838 (24) Assorted Glass Shot Glasses, Some With
Very Cool Subject Matter, Some Worn, Most in
Good Condition, 2 - 4"T

3839 Old Glory Trading Co., Ceramic Crock With
Lid No Chips or Cracks, Heavy, Very Good
Condition, 7"Diam x 8"T

Lot Title

384 Vintage Marcrest Ovenproof Stoneware Daisy
Dot Pattern Brown Glaze Lot of (23) Pieces
Including 8 - 8oz. Cups, 8 - 9.5" Dinner Plates,
5 - 5.5" Soup/Cereal Bowls, 1 - 7" x 7" Bean
Pot with Lid and 1 - Divided Serving Bowl, 8"
x 10", A Couple Bowls Have Hairline Cracks, 
Overall In Good To Very Good Condition

3840 Vintage Ceramic Clown Bank No Stopper, 7
1/2"T Very Good Condition

3841 Winnie The Pooh With Honey Pot Cookie Jar,
One Dog, One Cat Sitting In a Chair Japan
Mark Porcelain Figurines, All in Good
Condition, 4 - 11"T

3842 Seven Vintage Elastolin Cowboy and Indians
Figures Paint is Worn, Good Condition, 3 - 5"T

3843 Eight Blue Metal 8mm Movies From a Local
Estate, Tin's and Film, Look in Good Condition
But are Untested, As Is, Great For Decor or
Your Use, 5"Diam

3844 Vintage, Large Truck Driver C.B'er Glass, Has
Many Popular Trucker Phrases From Back In
The Day, Very Good Condition, 6 1/2"T x 3
3/4"Diam

3845 Old Metal Box, Needs Painting, Two Metal
Tent Stakes, One SLiding Door handle Set,
Three Pack Model Rocket Engine, One Rod
Holder For Boat, 14"W x 7"D x 5"H

3846 Awesome Red, White, Blue Wooden Folk Art
Ferris Wheel, Decor Piece, 12"W x 13"h, Good
Condition

3847 Shawnee Smiley Pig, Vintage Cookie jar, Good
Condition, Paint Worn Off, Three Water Globes
One Mickey Mouse, One Skulls, OneBunnies,
One Pepsi Daffy Duck Glass and Blue Milk
Crate, Good Condition, 4 - 11 1/2"T

3848 Plastic 1995 Fire Truck, Sunoco Collectors
Edition, Works, Very Good Condition, 3"W x
15"L x 4"H

3849 Vintage 5-Gallon Pennzoil Oil Can, Has Dents,
But Color and Graphics Look Good, Good
Condition For Date, 11"Diam x 14"T

385 Very Nice 3 Tier Plant Stand in Good
Condition, Pressed Wood - Very Sturdy, 31.5"L
x 9.5"W x 27.5"T

3850 Women's Jean Short and Slipper Lot, Three
Pair of JMS, Just My Size, 1X, 16W Jean
Shorts, Two Pair of Size 9W Black SLip,
Velcro CLosure At Top Shoes, One Pair is New
With Tags, pink SLippers Size 7/8, All
Preowned With Plenty Of Clean Wear Left,
Good Condition to New With Tags
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3851 Two Neoprene Wetsuits Both With Short
Sleeve and Legs, XL Size, Good Condition

3852 Men's Tackla Hockey Pants, Good Condition,
Washington Capitals, Blue, 36-38" Waist

3853 Ball Golden Harvest Pint Size Canning Jars,
Clean, Set of (12), Very Good Condition, 5
1/2"T

3854 Basket of Smalls, Vintage Watch, harley Pins,
16mm Film, Reels, Masonic Tin Matchstick
Holder, Etc., 1 - 7"L

3855 Four 2004 Chevy Silverado Center Caps, Grey,
Six Lug, Just Dirty From Sitting, Great Buy,
Very Good Condition, 7"Diam

3856 Awesome Vintage Assortment of Plastic HO
Scale Train Scenery Pieces, Trucks, Water
Tower, Telephone Poles and More, All in Good
to Very Good Condition, 3 - 7"T

3857 Ball Golden Harvest Pint Size Canning Jars,
Clean, Set of (12), Very Good Condition, 5
1/2"T

3858 Beautiful Black Metal and Tempered Glass
Coffee-Entertainment Table, Very Good
Condition, 20"W x 63"L x 22"H

3859 Lap Board For Crafts, Etc., Wood Look
Hardboard, Like New, 15"W x 30"L x 3/16"
Thick

386 (5) Solid Wood Mid-Century Flower Boxes
with Red Wood Stain, 8"W x 4" x 12"L, Screen
in Base, Great for Artificial Flowers and
Greens, Good Condition

3860 (20)+ Canning Jars and Milk Style Bottles,
Various Sizes, All Good Condition, 3 1/2 - 6
1/2"T

3861 Box Lot of Blue and Yellow Glass Dishes,
Cups, Saucer, Plates, Etc., Carefully Packed,
Very Good Condition, 3 1/2 - 9"Diam

3862 (12) Different Old Country Albums, Good
Condition, Jim Reeves, Billy Vaughn, Etc.,
12"Diam

3863 Two Antique Typesetters Drawers, These Are
Great Repurpose Items, Good Condition For
Age, 17"W x 22"l - 16"W x 32"L

3864 Vintage Harmony Acoustic Guitar, Has Knicks
and a Few Scratches, Good Condition, Steel
Reinforced Neck, Model 303.1249, Made in
USA, 12"W x 3"D x 34"L

3865 Vintage Collectors 2-Piece Stained Glass
Birdhouse With Mushroom Bird and Mirror,
Pinks, Pearls, Blue and Amethyst Birdhouse 5
1/2"W x 6"T, Mirror 6"Sq. With Wired Hanger,
Pink Mushroom Bird Sits on A Nest of Straw,
Translucent Glass, Both in Good Condition

Lot Title

3866 Three Plastic Women's Mannequins, One Each
Pink, White and Gold, All in Good Condition,
15"W x 31"H

3867 Solid Oak Dining Table by Gascho Co., Pigeon,
MI, Features a Wide Beveled Top Edge and
Double Pedestal base, Includes Three Self-
Storing 12" Leaves, One End Has Several Cuts
and Scratches But This High Quality Table is
Worth Restoring Or Use, As Is, Will Last
Generations, 40"W x 58"L x up to 94"L, Good
Condition

3868 Four Toss Pillows 16"Sq. Black With Green
Fleck, Clean, Good Condition, Pet/Smoke Free
Home

3869 Gucci Purse Not Sure if Authentic, Some Wear
But Still Good Condition, 14"W x 4 1/2"D x
8"T, Nice Purse, Black and Gold

387 Lot of Approx. (33) Cassettes - Many Singles,
Great Titles Including Metallica, Yes, Black
Sabbath, Alice Cooper - All Untested with Case
- All Look to be in Good Condition

3870 Lot of Ladies Eyewear and Wallets, Eight
Pieces, Up to 4"W x 7 1/2"L, Good Condition

3871 Womens Hand Painted ED Hardy Boots, Size 7,
Very Good Condition

3872 Lot of Four Bob Harper Exercise Cardio
Workout DVD"s Three A New In Wrapper

3873 Two New Men's Belts, Brown Vinyl Cut to Fit,
Size 28-56

3874 New Nuvo Med Massaging Wand With
Manual, 14"L

3875 Lot of Three Bras, Size 34, Two Padded and
Underwire, One Padded, All in Good Condition

3876 Very Cute Scottie Dog Handbag Purse, Inside
Cold Use a Washing, Has Whitish Color On It,
7"H x 11 1/2"W

3877 Size Medium, Red and Black Slide On Sandals,
Top Adjusts Width, Good Condition, Unknown
Brand

3878 Wood-Look 4-Tier Metal Shelving Unit, Good
Condition, 37"W x 12"D x 42"H

3879 Box of Faux Flower and Greenery in Basket or
Vase, Home Decor in Good Condition, 8 - 12"T
up to 24"W

388 Lot of (4) Belts - Cloth and Leather, 1" to 1
3/4"W, 32" to 45"L - Good Condition

3880 Miscellaneous Glassware, Erphila Art Pottery,
Czechoslo Hand-Painted Super/? Shirley
Temple Blue Dish, Sherbet Dishes, Crystal,
SOme Chipped, Fair to Good Condition, 3-
6"Diam
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3881 Hunter 52" Fairhaven, 5-Blade Ceiling Fan,
New in Sealed box, Remote Controlled, Remote
in Box

3882 Heavy Duty 3M Packing/Shipping Tape
Machine With (10) Rolls of Tape, Each Roll
(72) Yards Long, Nine 4"W Rolls and Two
5"W, Very Good Condition

3883 Box Lot of Eight Sets of Antlers in Good
Condition, Display or Repurpose, 6 - 9"W

3884 Box of Miscellaneous Vintage Plates, Platters
and Bowls, Many Are Chipped, Fair to Good
Condition, Approx. 5"Diam - 10"W x 13"L

3885 A Great Toy For Your Daughter or
Granddaughter, Four Little Houses for Real
Small Dolls or Littlest Pet Toy Figures, Etc.,
12"W x 9"H - 18"W x 17"H

3886 New in Package Plastic Motorcycle Pull Back
Toy, 5 1/2"L

3887 Fantastic Assortment of (20)+ Pokemon
Trading Cards, Good Condition

3888 Variety of Small Cake Decorations, Football
Items, Trees, Lions Foam Finger, Sports,
Balloons and Much More, Most 2-4"L, One
Red Apron 26"W x 30"L, All in Very Good
Condition

3889 Box Full of Three Vintage Toys, Marx Scape,
Nemo Tank, Johnny Express Trailer, 12 - 24"L,
Good Condition

389 Very Nice Copper Lot Including (3) Beautiful
Candle Holders and a Small Brass Pot with Lid,
4" x 2" Holders, 4" x 4" Pot, Good Condition

3890 Six Plastic Strawberry Shortcake Dolls, 5"T,
Two Miscellaneous Plastic Similar Dolls, 5"T
and Five Carebears, 2"T, Good Condition For
Age

3891 Lot of Five Christmas Items, All in Good
Condition, Hanging Dish Towel, Bird, Dream
Catcher Ornament, Cast Iron Hot Plate, Hand
Painted, Bag of Gold Bead String Garland, 4 -
16"L

3892 Like New With Tag, Stuffed Animal Saw Tooth
Beaver, Product From Mary Meyer, 10"T

3893 Fisher Price Little People, Sweet Valentine Set,
12+ Pieces, Excellent Condition, Smoke Free
Home, No Missing Pieces, Rare Find! Hut
Measures 6"W x 8"H

3894 Like New With Tags, Cuddlekins Collection
Beaver Stuffed Animal

3895 Baby Girl Lot of Seven Clothes, Size 0-12
Months, Pretty Swimsuit and Six Tights, All in
Good Condition

Lot Title

3896 Lot of Four 1960's Magic Games In Original
Boxes, Good to New Condition, 13 - 16"L

3897 1960's Troll House With Original Trolls, Vinyl
House Shows Wear Top Is Falling Off, Trolls
Look in Good Condition, 12"W x 8"D x 6"H

3898 New, Mug, Baby Yoda Obi Wan Green Face,
11 Oz. 4"T

3899 Boys Red Spiderman Swim Shorts, Size 4T by
Baby Gap, Good Condition

39 Two Dock Ropes, Made of Rope Material,
They Work Good, Eye on One End, Good
Condition, Approx. 15'L Each

390 (2) Copper Pots with Wood Handles, Spot
Broken Off Of One, 6" & 7"D - Fair/Good
Condition

3900 Dress Uniform For Army Size 43 Large,
Collectors Nice Find here, Not Sure of Age But
My Father Had it 25 Years or So, Coat, Slacks,
Shirts, Tie, Belt, Very Good Condition, Some
Yellowing on Shirt Collars

3901 Kid Connection (15) Games, Super Set
Checkers, Tic Tac Toe, Etc. Age 3+, 12"Sq.

3902 Little People Zoo Talkers Animal Sounds Zoo
Playset, Very Good Condition, Smoke Free
Home, Works As it Should, Comes With Extra
People and Animals, 21 3/4"W x 9 3/4"D x
16.7"H

3903 Like New With Tags Collectibles, Dakin Plush
Beaver Stuffed Animal, #31-0137, 10"T

3904 New in Package, Glow Bubble Blaster, Needs
Four AA Batteries, Not Included, 9"W x 11
1/2"T and Blitz Tavin Turbo Bubbles, Stain On
Back of Package, 6 1/2"W x 10 1/2"T

3905 Tigger the Tiger Lot of Five Stuffed Animals
and Figurine Toys, Various Types and Sizes, 3 -
5"L

3906 Nice Lot of Five Special Interest Books, Steam
Passenger Service Directory (176) Pages,
Ghosts of The Shipwreck Coast (32) Pages,
Ghost Towns Yesterday and Today (190)
Pages, The Toy Book (208) Great Articles and
Memories, Amish Life, Portrait of Plain Living
(154) Pages, Nice Books, Great Pictures, All in
Very Good Condition

3907 New Bark Trick or Treat, Victor and Victoria
Bat Pack, Squeaky Toys, 9"W

3908 New, United States Air Force Veteran Ball Cap,
100% Cotton

3909 New, Baby Yoda Obi-Wan Mug, 11 Oz., 4"T
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391 Very Nice Vintage Wood Carved Lamp Base,
22"T - Base Oval 14"L x 10"W - Untested, AS
IS, Looks to be in Good Condition

3910 Four Fun Hallmark Plastic Keepsake
Ornaments, See 'N Say, Toast For Two,
Mumble Mouse and Rock 'Em Sock 'Em, 2 -
3"T, Good Condition

3911 Very Cool Vintage 1972 Matchbox City Nylon
Box That Opens Up To A Farm, Good
Condition For Age, 19"W x 4"D x 15"H

3912 1969 Plastic Remco Tru Smoke Diesel Twin
wrecker, Good Condition, 6"W x 7"H x 12"L

3913 (16)+ Variety of Wood Back Stamps For
Crafting, 1/2"Sq - 2 1/2"L, Good Condition

3914 Wonder Art Creative Crafts Homestead
Pillowcase Doll Art #9703 Sarah, New Old
Stock, 7"W x 3"D x 12"H, Box Damaged, Great
Time For a Craft Project

3915 Like New Kids Inflatable Alien UFO Costume,
Lights Up, Child, One Size Fits Most, Polyester

3916 (50)+ Year Old Antique Cardboard Dancing
White Clown WInd Up Music box Circus
Trinket Jewelry Case With Pull Out Drawer,
Works When You Pull Out The Drawer the
Music Plays and The Clown Dances, Original
Sticker On back Says Marukai Trading Co.,
Made in Japan, Very Neat, perfect For The
Antique or Music Box Collector, Good
Condition, For Age, Come Take a Look, 6"W x
2 1/2"D x 8"H

3917 Collection of (15)+ Ty and Other Brand Small
Plush Toys, 3 - 7"L, Very Good Condition

3918 "Cool Cat" Drinking Glass From Pepsi
Collector Series, 6 1/2"T x 2 1/2"Diam

3919 Vintage 1972 Matchbox Country Box, Opens
Up to Country Look, Handle and Open Shut
Latch, Works, Good Condition For Age, 19"W
x 4"D x 14"H

392 Very Cool Faux Real Look Topiary with Resin
Base, Metal Pole, Very Good Condition, 48"H
x 10" square Base

3920 Decorate Your Own Owl Costume Accessories,
Makes Mask and Wings, Ages 4T, One Kit,
10"W x 12"L

3921 Five Older Video Games, Old World, Halo
2,The Old Republic and Fable 2 Are Missing
Their Posters and Mass Effect, All in Good
Condition

3922 Sofia The First Castle Plastic Disney Princess
Dolls With Interchanging Outfits, Lots of Fun,
Good Condition, Smoke Free Home, Castle
Size 14"W x 17"T

Lot Title

3923 Black and Pink Dotted One Piece Swimsuit,
Size 10/12 By Wave Zone, Good Condition

3924 Like New, Aqualux Spa Bath Tub, Hardly Used
With Spa Motor, 36"W x 19"D x 72"L

3925 Bathroom Whirlpool Tub, New Old Stock (15)
Years Old, Cream Color, Looks Pinkish, Come
Preview, 3'W x 6'L x 16"D

3926 Two Large Boy and Girl Puppets With Mouths
That You Work With Your Hands, Great For
Daycare or School, Very Good Condition, 36"T

3927 Custom Built 2-Tiered Wood Storage Trunk,
16"W x 17 1/2"H x 38"L, Sturdy, Solid, Hinged
Lid With A Catch, One-Of-A-Kind, Very Good
Condition

3928 Lot of Six Seat and Chair Cushions, 15" x 17" -
20"Sq. Good Condition

3929 New Old Stock, GE Profile Trash Compactor,
15-20 Years Old, Never Used or Installed,
15"W x 24"D x 34"H

393 Vintage Brown Glass & Plastic Avon Ten Point
Buck Leather After Shave in Very Good
Condition, 6fl. Oz. 7"L

3930 1970's Kids Stoneware Tea Sets, 2 1/2 Sets,
Tea Pot, Four Plates, Cream and Sugar and
Four Mugs, Good Condition, One Set
Complete, One Set Missing Teapot Top and
One Set Missing Plates and Mugs, Could Be
Used As Replacements, 1 1/2 - 3"T

3931 Small, Plastic Bin With Various Roles of
Wiring For Electronics, Speakers, Lamp, Etc.,
Most in Good Condition, 11"W x 13"L x 5"H

3932 Box Lot Filled With Miscellaneous Electronics
From An Estate, All Untested, As is, Fair to
Good Condition, Kodak Printer Dock, Xbox
Disc Tray, Remotes, Etc., 6 - 8"L

3933 Three Vintage Purses With Top Handle Clasps,
From Estate, Plastic Wicker Look and Woven
Rope, 11"W x 7 - 8"T

3934 Wood Picture Frame "Love A Friend At All
Times", Good Condition, 9 1/2"W x 12"H

3935 Vintage Soda King and Aladdin Thermos in
Boxes, Very Good Condition, Both Approx.
12"T

3936 Decorative Wooden Bird House, Good
Condition, 5"W x 10"H x 8"L

3937 New Gold Coast Ladies Blouse 100% Cotton,
Size XL, Navy and White

3938 New in Package, Two Satin Night Shirts, Pale
Pink and Mint, Size 1X

3939 Three Pink Glitter Wall Letters, There is a "M",
"A" and "Y", New, Approx. 9"W x 10 1/2"H
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394 Very Cool Vintage Lee Mark 64 Men's Fedora
with Side Feather Hat in Very Good Condition,
One Size, 6"W x 8"L Opening

3940 Two New LED Headlamps, 2"Diam

3941 "Faith" and "Trust" Plaques Alphabet
Inspirations by P. Graham Dunn, USA Made,
Hang on Wall or Sit On Surface, Good
Condition, 14"W x 11"H

3942 Old Wooden Carpenter Tool Box, Very Sturdy
and Heavy, We Used Often During The
Holidays, Good Condition, 9"W x 12"h x 33"L

3943 Fold Up Hunting Chair And Camo Jacket From
Premier International Size XL, Good Condition

3944 Wood Look Particle Board Entertainment
Center, Has Side Shelves For Stereo, DVD,
Etc., DVD Rack, Good Condition, 5'W x 50"H
x 20"D

3945 Box of Commercial Quality White Hotel
Linens, Fitted and Flat Sheets, Various Sizes,
Look Clean, Very Good Condition, 18"Sq. x
13"T

3946 Bunch of Balls, Standard Size and Smaller, Five
Basketballs and Footballs, One Volleyball and
Kick Ball, As is, But All are Aired Up, Good
Condition

3947 Schutt Riddell Football Helmet, large, Champro
Shoulder Pads, 2X, Good Condition, As Is

3948 20 Lb. Propane Tank, Approx. 1/4 Full, Old
Style Valve, Good Condition, 12"Diam x 18"T

3949 Plastic Sterilite Tote Full of Aluminum Cookie
and Biscuit Forms, 2 1/2 - 4"W, Good Condition

395 (3) Faux Leather Bound Gilt Edged National
Geographic Special Edition sof Our 50 States,
The Untold Civil War and Indian Nations - In
Beautiful Gift Worth/Very Good Condition

3950 Barn Door Hinges, 7"W x 12 1/2"L, Rusty, Still
Work, Good Condition

3951 7-Piece Hand Painted Oriental Wood Bowl Set,
6 - 11"Diam, Some Have Wear and Chipped
Finish, Fair to Good Condition

3952 Polo Ralph Lauren Blue, Red Canvas Tote Bag,
Good Condition, 16"W x 14"T

3953 Four Tin Cake Molds, Grapes, Hearts and
Football, Good Condition, 6 - 12"L

3954 Vintage Box of (16) All Occasion Greeting
Cards by Studio Designs, 1960's, Unused, Very
Good Condition, 4"W x 9"L

3955 Four Very Beautiful Glass Globe Lamp Shades
With A Rustic Brown Tan and White, Very
Good Condition, 4 1/2"Diam x 5"T

Lot Title

3956 Giant Coffee Table Size Green Hardcover King
James Version Holy Bible, Good Condition For
Age, As Is

3957 Precious Moments Onward Christian Soldiers,
1983, E-523, Very Cute, Jonathan and David,
7"T, Like New in Box

3958 Lot of Two Bras Size 36B, Red From
Maidenform Underwire Pink, Padded

3959 Enesco Porcelain Noah's Ark Night Light,
Table Lamp Light, Works Great, 1988 Lamp,
Vintage No Chips or Cracks, would Go Great In
A babies Room, Very Good Condition, 3 1/4"W
x 5 1/2"L x 6"H

396 (2) Clear Bowls with Metal Pedestals -
Attractive Accent Pieces in Good Condition,
6.5"D x 5"H and 8"D x 6"H

3960 Pretty Floral Design Vase With Handles, Has
Pretty Arrangement In It, No Chips/Cracks,
Very Good Condition 17"T

3961 Three Decorative Hanging Flower Baskets,
Two Black Metal, One With Yellow
Arrangement, and One Brown Plastic, All Very
Good Condition, 8 1/2 - 14"Diam

3962 Two New With Tags Tin Tiger Lilies, Outside
or Inside Decor, 31"T

3963 Two Beautiful Ceramic Bird Figurines Decor, 7
1/2"H With #8825 On Bottom and Decapoli
Collection, 14"H Statue With Wood Base, Little
Wear On Base, Chip on Leaf Tip, Very Good
Condition

3964 Tall, Decorative Maroon and Brown Ceramic
Candle Stand, 6"W x 15"H

3965 Lot of Five Antique Vintage Books, Some
Wear and Aging Signs, 1928 New Dictionary of
The English Language, The Short Stories of
John Steinbeck, Michigan Bird Life, Brideshead
Revisited and Other Short Stories On John
Steinbeck, One Books Binding Came Off, Fair
to Good Condition

3966 Red Glazed Pottery, Heavy Bowl, Good
Condition, 7"T x 15"Diam

3967 Vintage Sturdy Wire Carrying Basket With
Handles, Great Look For Displays Nice
Repurposed Item, Very Good Condition, 10"W
x 19"L x 12"H

3968 Decorative Country Birdhouse, Painted Wood
With Vine Accent, Very Good Condition, 8
1/2"W x 12"D x 27"T

3969 Huge Lot of Gift Bags, All Good Condition, All
Occassion, Baby, (30)+ Bags, Some Filler and
Ribbon, Up to 15"W x 8"D x 12"H
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397 Box of Glassware Including Serving Dishes,
Water Glasses, Wine Glasses, Bowls, ect. 2" to
11"D to 3" x 9"T - Good To Very Good
Condition

3970 Lot of Electrical Items, Four Wall Plates, Two
box Extenders, Ceramic Garage Light Socket,
Three Wall Plugs and Sockets and Two
Breakers "D" Type, 30 and 50 Amps, All Work,
Good to New in Package, 3 - 5"L

3971 Two Grey Plastic Cat Litter Pans, Metal Scoop,
New in Package Catnip and More, All Good to
Very Good Condition, Up To 14"W x 18"L x
5"H

3972 Corelle Coffee Cups, Set of (12) 8 Oz, 3 1/4"W
x 3 3/4"T Coffee Cups, Rosemarie Pattern, No
Chips, Cracks, Very Good Condition

3973 Box Filled With (13) Hardover Landscaping,
Cookbooks and Interest Style Books, Very
Good Condition

3974 Box of Miscellaneous Tumbler, Martini and
Wine Glasses, Plus a Couple Plates, 3 1/2 -
10"Diam, Very Good Condition

3975 Box Lot of Vintage items, All in Good
Condition to Very Good Condition, 8"Diam
Plate, Pitcher, Heart Vase and Metal
Candleholder, Up to 11"W x 8"h

3976 Christmas Glassware, Four Coffee Mugs, Seven
Goblets, Holly Decoration With Gold Rimming,
Some Wear on Gold Rimming, Good
Condition, 4"T

3977 Three Loaded Sports Card Binders, (1,000)+,
All Sports, 1980-2010, Good Condition

3978 Advertisement Lot of Coca Cola Hat, Mini
Redwings Hockey Stick, Camel Can SLing,
Camel Mug and Camel Plastic Glass, 4 - 23"L

3979 (7500)+ Topps Baseball Cards, 1984, 1981,
1983, Good to Very Good Condition

398 (2) Boxes of Mixed Picture Frames - Overl 25
Total, Wood, Metal, Plastic with and without
Glass, Fair to Good Condition, 5"W x 7"L to
10"W x 12"L

3980 New United States Navy Ball Cap, 100% Cotton

3981 New Womens 4-10 Shoe Size Premium Wool
Outdoor Crew Socks, Made in USA

3982 Three Loaded Sports Card Binders, (1,000)+,
All Sports, 1980-2010, Good Condition

3983 Men's Blue Design Swim Shorts, Size L,
Cherokee, Good Condition

Lot Title

3984 Michigan Wolverines and Detroit Items, Three
Big Plastic Cups, One Double Wall Cup, Huge
Coffee Mug and Coffee Cup, Good Condition,
3 3/4"H - 9 1/2"H

3985 Original XBox With Three Games In Bag,
Untested, Estate Find, As Is, Fair Condition,
Has Rust Inside, No Cords, King Kong, Racing,
Madden 03, 13"W x 10"D x 4"H

3986 Smart Dog Bark Collar, Used For A Week,
Now Dog Is Trained, Shock or Vibrate Option,
Collar Is Cut to Size and Instructions, Charger
Included in Original Box, Collar Has Been
Used and Cut, See Pictures, May Only Fit
Smaller Dog Now, Reflective Collar Is New
And Not Cut, Very Good Condition

3987 Eight Vintage Fishing Reel's These Would Be
Great For Repair or Display, Fair to Good
Condition, As Is, 4 - 5"L

3988 Black Witches Robe With Green Hair
Extensions Child Size S-M, No Hat Included,
Good Condition to New in Package

3989 Lot of Three Ty Animal Stuff, Athena the
Purple Unicorn, Grace The White Duck, Arctic
The White Bear, All in Good Condition, 5 - 7"T

399 Bin of 24" Santa, (3) Christmas Pillows, 12" to
13"D, (1) Angel Tree Topper, 9"D and a Fabric
Tree Skirt, 40"D - All in Good Condition, Tote
is 20"W x 32"L x 18"H

3990 Vintage Matchbox Construction Site, Exciting
Look When Box is Opened, Shows Wear For
Age, 18"W x 5"D x 14"H

3991 Vintage Hand Painted Ceramic Reindeer In
Good Condition, 7"W x 14"D x 15"H

3992 1991 Jeff Gordon Car Phone, Works, Good
Condition, 3 1/2"W x 3"H x 9"L

3993 Multicolor 2-Piece Flower Swimsuit, Size 12 by
Sessa, Good Condition

3994 Four New Children's 12" Rulers, Plastic, Six
Per Box, (24) Total

3995 Swastron Model T480 Hoverboard, As Is, Not
Tested, No Charger, Looks in Good Condition,
24"W

3996 New Old Stock, The Wizard of Oz, The
Cowardly Lion, Soft Plush Doll, 10"W x 17"T
With Original Tags, Yes He Has His Red Bow,
From 1997

3997 Girls White and Pink Flower One Piece
Swimsuit, Size 5T, By Wave Zone, Good
Condition

3998 New Baby Yoda Obi - Wan, Green Face Mug,
4"T
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3999 Full Bag of Random Small Toys, Fisher Price
People to Dinosaurs to Play Doh Fun Factory,
Etc., 1 - 5"T, (30)+ Items, Most in Good
Condition

4 5'10" Silstar Rod and Quantum Snapshot SS3
Reel Combo in Good Condition

40 Vintage Plastic Coca Cola Gas Station Decor
With Clock, Non Working, Very Detailed And
Great For The Coca Cola Collector, 21"W x
11"H

400 Fall Thanksgiving Ceramic Pilgrim Welcome
Sign, Ceramic Turkey, Two Floral
Arrangements, Plastic Serving Tray, Two Sets
of Salt And Pepper Shakers, Good to Very
Good Condition, 4" to 18"

4000 Ten Costume Rings, One Bottle Opener Ring,
Glass Goldtone and Silvertone, Good
Condition, Size 7- 11

4001 Five Franklin Silver Half Dollars, Uncirculated
MS 66+ 1952, 1957, 1962, Two 1963, Excellent
Condition

4002 Lot of (20) Different 1995 Upper Deck Flyball
Cards Including Ivan Rodriguez, Perhaps The
Scariest Cards Ever Released Nationally, They
Can't Be Found in Any Price Guide

4003 1921 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Condition

4004 (70) Count Lot of Seldom Seen Pinnacle Xpress
Cards, Issued in 1997, Many Rookie Cards Are
Included

4005 India Bengal 1 Pice Coin Unknown Date

4006 5"Diam Cardboard Box With Various Pieces of
Costume Jewelry, Silvertone And Goldtone,
Necklaces, Bracelets, And More, Good
Condition, Up to 22"L

4007 1988 US Silver Dollar, Choice UNC

4008 Fifteen Well Kept Nolan Ryan Cards

4009 Donald J. Trump 2020 Make America Great
Again, 1 Oz. Fine Copper

401 (52) Colliers Magazines, 1950's, Fair To Good
Condition Due To Wear

4010 Five Incredibly Rare Unopened Packs of 1981
Topps Football Album Stickers, Possibly Joe
Montana Rookie Or Two Inside, Amazing Find!

4011 1896 P Morgan Silver Dollar, Great Looking
Collectible Coin

4012 (17) Gold Colored Baseball Cards From 1996
Past Greats Like Lolich, Stargell, And More

4013 1952 UNC 2 Groschen Coin

Lot Title

4014 Two Seattle Mariners Autographed Cards,
Henry Cotto and Bill Swift, 1989 Topps
Baseball

4015 1945 VDB Penny, If Bronze Worth $300. up to
Rare

4016 Three Chicago Cubs Autographed Baseball
Cards, Includes Jamie Moyer, Vance Law and
Scott Sanderson, 1989 Topps and Fleer

4017 1909 Indian Head Penny VF

4018 Two Autographed Baseballs Cards- Mickey
Tettleton and John Tudor 1989 Fleer

4019 1921 Peace Dollar MS 67 Copper 1 Oz. Copy 1
1/2"Diam

402 Graphite Composite Cross Weave Arrows,
Work Good, (15) Carbon Express 200, Game
Tracked, Good Condition, 26 1/4"L

4020 Two Baseball Cards- Kellogg's Willie Mays,
Sporting News Bill Freehan

4021 1923 S Peace Silver Dollar

4022 Three Football Cards in Protective Cases,
Charles Woodson, Charlie Batch, Derrick
Alexander

4023 1918 D Mercury Silver Dime

4024 Detroit Tiger Greats Denny Mclain and Bill
Freehan The Sporting News American League
All Stars 1969 Topps Baseball Cards #443 and
#375 Respectively, Issued Right After 1968
World Series Championship Season, First Card
Issued to Mclain After His Record Breaking 31
Win Season in '68, Both Have Been In Plastic
Protectors Over 40 Years, Deep Coloring, Tight
Crisp Corner, No Bends, Breaks, Creases,
These Beautiful Cards Were Part of My Late
Father In Law Mr. Filkins Extensive Baseball
Collection

4025 1914 D Lincoln Penny, Rare, Someone Paid
$395. At One Time, Littleton Certified, Very
Good

4026 Complete Team Set of (29) Detroit Tigers
Cards Topps Issued in Their 1989 Base Set,
You Will Remember Most Everyone on The
1984 World Series Championship Team

4027 1926 S Peace Silver Dollar

4028 Lot Contains (28) Different Team Photo Cards
Topps Issued Between 1971- 1981

4029 Four Franklin Silver Half Dollars, Uncirculated,
1952, 1953 D, 1954, 1963, Nice Coins, Good
Condition

403 Five New Signature By Goldtoe Dress Crew
Socks, Shoe Size 6-12
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4030 1970 Topps Super Football Card Lot, Ten
Different, These Are Larger, Thicker And More
Valuable Cards Than Regular Set, Very Good
Condition

4031 Three Silver Franklin Half Dollars, 1954
Uncirculated, 1963 Proof, 1961 Proof, Pretty
Coins, Good Condition

4032 Ten Count Lot of Old Unopened Baseball Card
Packs From 1988 to 93, Relive The Past While
Looking For Mint Cards of Griffey, Ripken,
Ryan, And More

4033 Three Franklin Silver Half Dollars, 1949 D
Fine, 1951 Fine, 1952 D Fine, Good Condition

4034 (50) Different Well Kept Cards That Topps
Issued In 2006 Allen And Ginter Debut Set,
Includes Clemente, Randy Johnson, Chipper
Jones, Several Short Printed Cards, Over $30.
Book Value In This Lot

4035 1963 Canada Proof Dollar in Original Cello
Pack, 80% Silver, Great Cartwheel Luster

4036 (26) 1982 Detroit Tigers Donruss Cards, Great
Condition, You'll Recognize All The Stars Like
Steve Kemp, Aurelio Lopez, John Wockenfuss

4037 Roll of 1957 Proof Lincoln Cents

4038 20"L Stone Beaded Necklace With Goldtone
2"D Pendant, Lobster Claw Clasp, Very Good
Condition

4039 1963 Canada Proof Set 80% Silver, Original
Envelope And Cello Package

404 Loons, Clayton Kershaw Bobblehead, 2018
Series, Original Box, Never Removed From
Box, 7"H

4040 1887 Seated Liberty Silver Dime VG

4041 Box of Costume Necklaces, Pierced Earrings
And More, Goldtone, Silvertone, Beaded, Some
Pieces For Crafts, All Good Condition

4042 1862 1 1/2 Pence Silver English Ceylon Coin

4043 Bag of Various Women's Watches, Cuff Style,
Beaded, Leather Like and More, All Not
Currently Working, Looks in Good Condition,
Up to 9"L

4044 Roll of 1954 UNC Jefferson Nickels

4045 1945 P Walking Liberty Half Dollar, NGC
MS64

4046 (16) Early Date Lincoln Pennies, Some Semi
Key Dates

4047 Two Franklin Five Coin Silver Proof Sets, No
Manila Package, 1959 Toned - 1961, Excellent
Condition

4048 1898 O Morgan Silver Dollar, NGC MS64

Lot Title

4049 Hornady Bullets, 38 Caliber, 158 Grain, Lead
Round Nose, 100 Count Box

405 Scuba Air Tank With Backpack Full, Some
Wear, Overall Good Condition, 23"H

4050 1954 S Washington Quarter NGC MS65

4051 Nine Lincoln Pennies Including 1928 D And S,
1929 S Other Different Dates

4052 Roll 2002 S Proof Jefferson Nickels

4053 1928 D $2. US Note XF- VF Condition

4054 2019 S PCGS PR 69 DCAM Apollo 11 50th
Anniversary Half Dollar, First Strike

4055 Three Consecutive Sets- Franklin Half US Mint
Proof Five Coin Sets, Silver Half, Quarter And
Dime With Nickel and Penny, 1956, 1957,
1958, Original Package, Beautiful Proofs,
Excellent Condition

4056 Two Lincoln Pennies, 1915 S And 1915 D

4057 1928 $5 US Note XF- VF Condition

4058 Roll of 1962 Proof Jefferson Nickels

4059 1904 O Morgan Silver Dollar NGC MS 63

406 GMAX 39Y Helmet With Electric Heated
Shield, Untested, No Cord, DOT Sticker, One
Light Scratch On Back, Tag Says Youth Large,
Clear Shield, Looks In Good Condition

4060 1940 S Mercury Dime XF

4061 1976 $2. Federal Reserve Note Crisp
Uncirculated, First Day Issue April 13, 1976,
Standish, MI

4062 1920 P Standing XF Liberty Quarter

4063 Ten 90% Silver Washington Quarter, Various
Dates

4064 1918 P Standing Liberty VF Quarter

4065 Trump Presidential Coins Real 50 Cent Piece
and Three $1.00 Goldtone 1.00 Trump and
Obama, Melania, $3.50 Total Value or Coins,
Excellent Packaged Condition

4066 (20) Mercury Dimes, Various Dates, Nice
Overall Condition

4067 2004 S Proof Jefferson Nickels, With Keel Boat
on Reverse

4068 1939 D Mercury Dime XF

4069 Two Trump 2017 Coinage Make America Great
Again, Statue Of Liberty and Bust of Trump,
Excellent Condition

407 Coleman LP Gas Picnic Stove, Looks in Good
Condition, 12"W x 8"D x 5"H

4070 1925 P Peace Silver Dollar

4071 1937 D Mercury Dime XF
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4072 1922 S Peace Silver Dollar

4073 Two Trump 2017 Coinage Make America Great
Again, Statue Of Liberty and Bust of Trump,
Excellent Condition

4074 1942 D Mercury Dime XF

4075 Five Misc. Years Of US Mint Proof Sets,
Franklin Half Dollars Five Coin Sets, Three
1957, 1956, 1961 Original Package, Beautiful
Proof Silver, Excellent Condition

4076 Roll 2004 S Proof Jefferson Nickels With
Friendship on Reverse

4077 1944 P Mercury Dime UNC

4078 1923 Silver Certificate, Last Year of Large Size
Note

4079 Two 1969 New Zealand Treasury
Commemorative Issue Coin Sets

408 1992 Conlon Baseball New In Box (36) Packs
Unopened, Three Other Baseball Boxes, 3 1/2"
to 9"L

4080 Two Real Coinage With Trump Embossed Over
50 Cent Pieces, Naked Melania And Trump,
Obama, Excellent Condition

4081 Six Rolls of Wheat Pennies, 1934-37, 1939-40

4082 1910 P Lincoln Penny, Uncirculated

4083 Three Trump Coins, Real Coins, Three 50 Cent
Pieces $1.50, Two With Just Melania, One
With Trump and Melania, Excellent Condition

4084 1847 US Large Cent, Sharp Date

4085 1921 P Morgan Silver Dollar

4086 1865 Copper Two Cent Piece, VG

4087 25 Cent Fractional Currency Civil War Era in
Nice Condition

4088 Six Vintage Replica and Commemorative
Coins, Widow's Mite, Costa Rica 20 Colones,
And More

4089 Two Real Coinage With Trump Embossed Over
50 Cent Pieces, Naked Melania And Trump,
Obama, Excellent Condition

409 New Women's M/L Sweater Tights, Charcoal
Gray, A New Day Brand, Cold Days Are
Coming

4090 Rare 1917 Sawhorse Large Size One Dollar Bill
in Great Shape

4091 1899 Black Eagle Silver Certificate Large Note

4092 Four Consecutive Sets- Franklin Silver Proofs
US Mint Five Coins, 1959- 62 Original Package
of Beautiful Proofs, Excellent Condition

Lot Title

4093 1918 One Dollar Bill, Defiant Eagle Federal
Reserve Note, Looks F/VF Shape, Beautiful
Bill With Large Eagle on Reverse

4094 Four Consecutive Sets- Franklin Silver Proofs
US Mint Five Coins, 1960- 63, Original
Package of Beautiful Proofs, Excellent
Condition

4095 1899 Black Eagle One Dollar Silver Certificate
Worn, Good Bill For Entry Level Large Note
Collectors

4096 Two Franklin US Proof Sets, Five Coin-
Quarter, Dime, Half Are Silver, Beautiful
Coins, 1955 and 1958, Excellent Condition

4097 500 Lincoln Wheat Pennies, Circulated

4098 Two Franklin US Proof Five Coin Set, Silver
Half, Quarter, Dime, Some Toning, 1953 and
1955, Beautiful Coins, Excellent Condition

4099 1959 Silver Franklin Half Dollar, Five Coin
Proof Set or Uncirculated, Beautiful US Mint
Philadelphia, Excellent Condition

41 Rare Vintage State Farm Mutual Auto Badge,
Great Graphics, Shows Wear, Good Condition
For Age, 4 1/2"W x 5 1/2"L

410 American Eagle GPS Compass Handheld
Walkie, Works, 9"L Box, Looks In Good
Condition

4100 Golf Clubs, Sever Drivers, Wilson 1 Ultra,
Custom 5 Stainless 20 Degree Loft Plus Others,
Seven Putters, Vectra Players Edition, U-Cut
Technology Optimum Control, Stainless,
proVelvet Intec, Ceramic Face and More, Some
Worn, Fair to Good Condition, 35 - 47"L

4101 White Cabinet With (14) Cubby Holes, 7"W x
7"D x 5 1/2"H, Whole Piece is 45" x 16"H, Has
Damage on Top, Good Condition

4102 Two Pieces Tract Lights, White, 12' and 8'L,
Fair Condition, Need Repair, As Is
*LOCATED IN THE PINK ROOM BY THE
PANEL BOX*

4103 8" Ice Auger With Sharp Blades, 58"L, Good
Condition

4104 Four Boxes of Assorted Vintage Glassware,
China, Jars, Vases, Glasses, and More, Goold
Lot to Resell, Some Have Chips, Fair to Good
Condition, 4 - 8 1/2"T

4105 Great Suitcase Lot of Ty Stuffed Animals,
Bears, Dinosaurs, McDonalds Toys, Plush Pals,
Avon Full Beans and More, Fair to New Old
Stock Condition, 3 - 8"L
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4106 Two Boxes Mostly Computer Keyboards,
Mouse 17" Monitor, Etc., Plus Some Vintage
Keepsakes, Mini Safe Bank and More, Most in
Good Condition, 4 - 17"L

4107 New Christmas Decor, Snowman and Reindeer
Tree Skirt, 44"Diam, 16"L Matching Snowman
Stocking and Matching Stocking Holder,
Approx. 5" x 5" x 5", Home Interiors Brand

4108 Gardeners Dream (21) Pots For
Planting/Splitting, Etc.,Sizes Vary, Some
Saucers Included, Terra Cotta and Plastic, 4 1/2
- 13"Diam

4109 (10) Sets Hotel Grade Sheets, One Fitted and
One Top, Full Size, Good Condition

411 Two Pink Realtree Camo Gatemouth Tool
Bags, New With Tags, Six Exterior and Four
Interior Pockets, Heavy Duty, Many Uses,
12"W x 9"H

4110 Black, Vinyl 3-Ring Binder Filled With
American Cancelled Stamps, Great For Any
Growing or Current Condition, Good Condition

4111 14"Diam Long Handled Steel Camp Skillet
With 22" Handle, Good Condition

4112 Vintage Queen Poke Metal Serving Tray, 10
1/2"W x 15"L, Has Scratches on Bottom, Top
Looks in Good Condition

4113 New (11) Ceramic Egg Holders, One Has A
Chip On Bottom, 2 1/4"Diam x 2 1/2"T

4114 New, Burning Match Stick Poster, Ready To
Frame, Normann Art Two Element, 11"W x
17"H

4115 Antique Rabbit Chocolate Mold, 9 1/2"W x 1"H
x 14"L, Made of Plated Steel, No Markings I
Can See, Could Be Cleaned and Used or Use
For Decoration

4116 Two Heavy Duty Vintage Glass Ashtrays,
Couple Small Chips on Bottom, Scratches From
Use, Good Condition, 7 3/4"Diam x 1 1/2"H

4117 Antique Candle Mold, Made From Tine, Has
(12) Candle Molds and A Nice Handle, Approx.
11"H x 8"W x 3"D, All Handmade and Very
Good Condition for Age

4118 Pair of Antique Chocolate Molds, Fish 3"W x 4
3/4"H x 10"L Stamped "Denaeck Gent-Gand"
The Other Is A Easter Egg, 4 1/2"W x 3"D x
6"L, Deep Stamped With A 251 and No
Readable Markings, Both Made From Tin Steel
and in Good Usable Condition

4119 Two New Black Vinyl Men's Belts, Cut to Fits
Size 28 - 56

412 Coleman Lantern, With Battery, Very Good
Condition, 15"H, Works

Lot Title

4120 Real Turtle Shell, Very Good Condition, 4"L

4121 New, Never Used Black and White Golf
Umbrella, Two Straps to Hold Shut, 37"L

4122 One Chevy (10) Bolt Axle Differential Cover,
in Good Condition, 10"W x 11"h

4123 Ceramic Baby Shoes, Look Vintage With Some
Wear, Approx. 3"W x 4 1/2"H, Good Condition

4124 Nice 2-Piece Vintage Dark Grey American
Tourister Hardside Luggage, Both Look in
Good Condition For Age With Keys, 20"W x
6"D x 16"H to 22"W x 6"D x 16"H

4125 Two Apple Themed Hanging/Wall Mount
Candlesticks, Metal and Plastic and Hanging
Ceramic Plate, Has Chip, Good Condition,
8"Diam - 12"W x 13"H

4126 Metal "Laugh" Sign, Good Condition, 24"W x
8"H

4127 "Waterfront" Double Sided Sign, What and
Black, ,24"L x 6"T, Plastic, Very Good
Condition

4128 Large Grapevine Wreath, 30"Diam, With Gold
and Greenery Accents

4129 Pitney Bowes Postal Scale, Retro Design,
Vintage, Works, Very Good Condition, 13"W x
15"D x 22"H

413 Brand New Pair of Men's Size 12 Saucony
Havok XC Running Shoes, Only Tried On, My
Foot Was Too Wide For Them, Otherwise Very
Comfortable, Ultra Lightweight Shoe

4130 Makeup Mirror, Regular and 5X Magnification,
Good Condition, 9 1/2"W x 11"T

4131 Two Pyrex Bowls, 8 1/2"Diam x 4"T and 5
1/2"Diam x 3 1/2"T, Bowl 8 1/2" x 5, West
Bend Penguin Hot and Cold Server 7"Diam x
6"T, All in Good Condition

4132 New "Things Remembered" Lighted Touch
Clock in Original Gift Box, Multi Function,
Displays Time, Temperature, Date, Timer
Mode, Alarm, Comes With Instructions and
Batteries, Great Gift, 5"W x 4"H

4133 Old Taylor Distillery Replica Porcelain
Decanter, Very Good Condition, With Original
Box, Approx. 9"W x 9"H

4134 Antique Suitcase Latches Work Wood With
Black Fabric Covering, Good Condition For
Age, 18"W x 12"D x 6"H
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4135 Great Pair of 10"W x 36"L Vintage Snowshoes,
Marked Made In Canada, Wood, Rawhide,
Leather, Very Good Condition, I'm Not
Familiar With SNowshoes, They Look Great To
Me, Do Have Different Types of Boot Holders,
I See The Other Pair I'm Listing Have the Exact
Mismatched Boot Holders, Made That Way?
They Are NOT Mixed Up!

4136 Antique Crosscut Saw, Two Handled, 47"L,
Blade Rusty, Nice Display Piece, In Garage
Where I Grew Up, At Least (62) Years Old,
Good Condition Other Than Rust

4137 Tin Metal Wall Art, Looks Like Decorated
Bookshelf, Minor Scratches, Good Condition,
16"W x 22"H

4138 Antique Cast Iron Flag Pole Holder White
Enamel Finish, Good Condition, 10 1/2"L

4139 Nice Canvas 3' x 5' American Flag on Plastic
Pole, Comes With Metal Pole, One Has Broken
Eagle, Flag in Very Good Condition

414 Four Polaroid Collapsible LED Lanterns, New
In Box, Six LED Batteries Included, With
Handles, 5"H

4140 Black, Metal Basket, Great for Magazines, 6"W
x 15"L x 16"H

4141 Four Plastic Larger Size Enjoy Coca Cola Drink
Glasses, Good Condition, 2 1/2 x 3 1/2"Diam x
7"T

4142 Early 1900's Underwood Typewriter, Shows
Wear But Will Make a Nice Decorator Piece,
Good Condition, 14"W x 13"D x 9"H

4143 Metal and Plastic Liquor Dispenser, Looks Like
Old Gas Pump, Works, Good Condition,
5"Diam x 19"T, Looks Good Behind The Bar

4144 Two Bird Cages, 13"L x 10"W x 15"T and
19"T x 22"L x 14"W, No Bottom, Good
Condition

4145 Vintage Wall Sconce Lamp, Untested, Very
Good Condition, Base 5"Diam x 12" Total
Height

4146 Red Bull Energy Drink Metal Chalkboard
Advertising Sign, Good Condition, 18"W x
30"H

4147 Metal Frame Under Glass Train Picture, Could
Be Old Engineering Print, Good Condition,
17"W x 11"H

4148 Classic "Man Cave" Sign, Very Nice Glass and
Wood Frame, Very Good Condition, 23"W x
11"H x 1 1/2"

4149 Vintage Pepsi Wooden Crate Carry, Very Nice
Bold Pepsi Letters, Very Good Condition For
Age, 12"W x 18"L x 5"H

Lot Title

415 New Flextone Bag of Tricks, Includes Bone
Bag Rattle Bag, All in One Boned Up Grunt
Call, New in Good Condition, 5 3/4" and 8"L

4150 Vintage Metal Craftsman Tool Box With
Removable Inside Tray, Good Condition, 20"W
x 7"D x 8 1/2"H

4151 Two Vintage Stamp Collecting Books, Albums,
In Very Good Condition

4152 (10) Surprise Boxes, Wide Variety of Things
For The Old and Young, Guaranteed to Rock
Your World, Some Wrapped Like Presents, 9 -
17"L

4153 New 50 Lb. Art Deco Umbrella Base, Cast
Aluminum Shell Cast Iron Core, Durable
Powder Coat Finish, Black, 20"H x 21"Diam,
Adjustable Height 9 -20", Undertable or Free
Standing

4154 Century Wire Feed Welder, Model 117-052-
003, 120 V, 30 - 130 Amp Welding Century
130 Mig Welder, Powers On, Found In Storage,
Looks in Good Condition, 9"W x 20"L x 15"H

4155 (25) Vintage Hockey News Weekly Paper,
1960's - 1970's, Good Condition, 11 1/2"W x
14"H

4156 Teenage Confidential, Illustrated History of The
American Teen, An Evolution Documented on
Movie Posters, Covers on Cheap Paperbacks,
Comics and Magazine, TV and Top (40) Tunes,
Evocative Portrait of Historical Teen Culture,
Like New Hardcover, 9" x 11 1/4" (132) Pages,
Loaded With Graphics

4157 (12) Railroad Spikes, 7"l x 3/4"W, Good
Condition For Age

4158 Vintage Rooster On A Stick Plastic Push Toy,
With Wood Handle, Needs Cleaning, Good
Condition, 24"L

4159 New United States Navy Ball Cap, 100%
Cotton, One Size Fits Most

416 Six Civil War Hardcover and Paperback Books,
All Good Condition

4160 Two MSU Spartans Ornaments, Football
Player, 3"T Resin, Trailer 3 1/2"L x 2 1/2"H,
Metal, Both Good Condition

4161 Breakfast In Bed Lap Table, Wood, Good
Condition, 14"W x 22"L x 2"H, Sits Up 6"H

4162 America's Premier Gunmakers, Winchester,
Remington, Browning and Colt, Set of Four, 7"
x 9", Hardcover, (448) Total Pages, Over (500)
Photos, History, Development, Vintage
Advertising By Those That Made Them
Famous, Perfect For Collectors and Gun
Owners, Clean New Box With Dust Covers
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4163 Two 1950 Pyrex Casserole Dishes, #9 Red, 3
1/2"W x 4 1/2"L x 3"H and #24 Red 3 1/2"W x
4 1/2" x 3" and Blue Casserole Dish 4"W x 7"L
x 3"H, All in Good Condition

4164 Vintage Metal Tru Point Pencil Pointer, Like
New, In Box With Instructions, 3"Diam

4165 New Old Stock, Walworth 3/4" No. 4 Brass
Gate Valve, Original Box, USA, 6"L

4166 (12) One Quart Blue Ball Mason Jars With Zinc
Lids, Very Good Condition For Age, Great
Collectible, 7"T

4167 Brass Decorative Engraved Gong Read To
Hang On Wall, 9"Diam, Good Condition

4168 Champignon Du Monde Fiberboard Wall
puppet Decoration, Arms and Legs Are Jointed,
Has Something To Do With Gigantic
Mushrooms in Another Country, Cool Decor
Item in Good Condition, Has Minor Stains, 17"L

4169 Powerbilt TPS Blackout 10.5 Degree Golf
Driver, Like New, Used Twice, Flex M, Very
Good Condition, 46"L

417 Camping Flashlight Compass, Works, 3" to 8
1/4"L

4170 Vintage Compound Bow, Ben Pierson Brand,
Bare Bow, No Accessories, Fair Condition,
48"L

4171 25# Recurve Thunderstick Bow, Good
Condition, Approx. 48"L

4172 Vintage Brown Glass, Four Aunt Jemima Syrup
Bottles, Two Large, Two Small, Two With
Original Caps, One Log Cabin Bicentennial, 9 -
12"T, Good Condition

4173 Antique Cast Iron Crank Apple Peeler, Marked
The Reading Hardware Co. On The Bottom,
Cool Old Piece, 11"T, Good Condition

4174 Antique Hand Forged Ice Tongs, Good
Condition For Display, 11"W x 22"L

4175 (11) Vintage Pool Balls, No. #8 or Cue Ball,
Unsure of Age, Great for Nostalgia Put In A
Vase or USe For Crafts, Good Condition

4176 Mother Goose's House Book By Peter
Lippman, 4"W x 3"D x 5"H, A Different Type
of Book With Characters Peeking Out From
Different Pages, Pages are Thick Cardboard,
Very Good Condition

4177 Blue and Yellow MS Sagafjord Captains Hat,
Very Good Condition, Size 7

4178 Three 1 1/2# Northwoods Spring Traps and One
5"Sq. Conibear Trap, Good Condition

Lot Title

4179 Vintage Wooden Pepsi Cola Crate Carrier, Nice
Bright Letters and Paint, Good Condition For
Age, One Slat Could Use A Little Glue, 12"W x
19"L x 4"H

418 New Women's Alaska Knits Size 4-10 Shoe
Size Premium Wool Crew Socks, Made in USA

4180 Weathered Wood Fence Picket Ski Decor With
Snowman With Scarf and Hat, Perfect For
Holiday Season, Good Condition, 12"W x 60"H

4181 Vintage "Stereo Vivid" Stereoscopic Film Slide
Projector, Model 116, Untested But Looks in
Very Good Condition, 7"W x 13"L x 13"H

4182 Older Very Heavy Metal Hydraulic Winch,
Hasn't Been Used in Years But Worked When
Last Used, Fair Condition, Best Used As
Display or Restore For use, 16"W x 10"H x
29"L

4183 Folding Plastic Step Stool, (300) Lb. Capcity, in
Good Condition, 23"W x 18"H

4184 Homemade Wooden Thread Cabinet On
Wheels, Hold (40) Spools of Thread, One
Handle Is Broken, Needs Cleaning, 16"W x
6"D x 27"H, Good Condition

4185 Small Steel Barrel With (30)+ Pieces of Rebar,
Approx. 22 - 44"L

4186 Seven Pieces of 3/4" Thick Pine Boards for
Crafts, Smallest if 8 1/2"W x 14"L, Largest
12"W x 33"L, Good Condition

4187 New 2-Pack of 13.9 Lbs. Bags of Kingsford
Charcoal

4188 Beautiful Thomas Organ With Padded Vinyl
Stool, Model Playmate Compucon Alpha 1,
39"W x 22"D x 45"H

4189 Garage Door Parts, Springs and Miscellaneous
From A Local Estate, All Look in Good
Condition, For Extra Parts of Your Own
Projects, 3 -28"L

419 Totes Heated Auto Ice Scraper With 15' 12V
DC Cord, 10 1/2"L

4190 Box Lot of Office Items Like Small Computer
Speakers, Old Phones, 3-Hole Punch, Surge
Protector, Etc., Good Condition to New in Box,
3 - 10"L

4191 (12) Ball and Golden Harvest Pint Size Canning
Jars, Clean, Very Good Condition, 5"T

4192 Three Plush White Santa Bears, 1986 and Two
1992, Tape of Santa Bear Sing-A-Long, 13"W x
18"H Each, Very Good Condition
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4193 Box Of Vintage Harker Pottery Co., China
Plates, Saucers, Etc.,Plus Pitcher and
Washbasin, 6 - 10"Diam, Some Chipped,
Cracked, Fair to Good Condition

4194 Mirrored Showcase Door With Grab Edge and
Two Bottom Glide Rollers, Good Condition,
30"W x 24 1/2"H

4195 Corelle by Corning Plate With Decorative
Apple Picking Scene, Two Cheesecake Ceramic
Dishes by Country Harvest and One Microwave
Safe Glass Pie Pan, All Approx. 10"Diam Good
Condition

4196 Seven Assorted Wooden Yard Sticks With
Awesome Local Advertising, Flynn Lumber,
Dirk Waltz Buick and More, 36 - 48"L

4197 (50) Greatest Moments in Sports, 33 1/3 Rpm
Babe Ruth, Lou Gehrig LP, Picture On Record
Sleeve, Very Good Condition, 7"Diam

4198 Gold Award Album For Lionel Barrymore,
Included Four Gold Leaf Reproductions Of His
Famous Newly Discovered Etchings, harbor
Shelter, Waterfront, homeport, Dry Dock, Good
Condition, Ready to Frame

4199 Brown Wood Frame Kitchen Grains and Herb
Cluster Wall Hanging, Very Good Condition,
19 1/2"W x 2"D x 12"H

42 Happy Holidays, Cast Iron Wall Hanging Sign,
16"W x 8"H, Good Condition

420 New In Package Squirrel Deterrent, Keeps
Them Out Without Chemicals, 9"W x 6"D x 2
1/2"H Box

4200 Very Attractive Lady on This Vintage Coca
Cola Tray, Great Surprise For Holiday
Appetizer Tray, Very Good Condition, 11"W x
13"D x 1"H

4201 Warp And Cloth Reams With The Morgan All
Purpose Loom, Includes String, Instructions,
Looms, New Old Stock, 5"W x 8"D x 1"H

4202 Three Vinyl Bound Bibles, Two In Story And
Pictures, One Blue King James Version, Good
to Very Good Condition

4203 Antique Brass Finish Log Holder, With Three
Birch Logs Ready to Decorate Your Fireplace,
12"W x 20"L x 17"H, Very Good Condition

4204 J. Folks Dulcimer #3084, Made of Wood, Good
Condition, Needs New Strings, 6 1/4"W x 2
1/2"D x 37"L

4205 Vintage Cigar Boxes, Two Wood Corina 15
Cent, Cardboard Grenadiers And Few Others,
Wood Box With Some Metal Slide Boxes, Full
of Old Slides, Seven Pieces Total, Good
Condition

Lot Title

4206 Vintage Stagecoach Lamp, Very Cool Piece in
Perfect Working Condition, Good Condition,
26"L x 12"H

4207 Vintage Medicine Bottles- All Empty, One is
Missing Cap and Has Rim Chip, Bottles Such
As Boric Acid, Energine, Heet, Mineral Oil,
Terpin, And More, 2 1/2" to 8 1/4"H

4208 24K Plated Top Globe And Butterfly With
Flowers Made With Genuine Matashi Crystals,
Globe Spins, Very Good Condition, 3 1/2" to 4
1/4"H

4209 Four Different 1970's Clevenger Bros. Bicycle
Series Collectible Bottles, Green, Brown, Blue,
Purple, All Different Bike on Them, Good
Condition, 7"H Each

421 New Old Stock Remington Micro Screen
Guaranteed Shaver, XLR 800, Proudly Made in
The USA, Original Receipt From EH Tepe,
$24.88, 6 1/2"L Box

4210 Deer Antlers Eight Typical 1973 Kill Tag Still
Attached Hang On Wall or Give To Dogs Or
Use For Crafts, 15"W x 9"D x 12"H

4211 Vintage Thermos Serv Schlitz Advertising
Mug, Very Good Condition, 6 1/4"H

4212 Bouncy Chicken Looks Like It Could Hold
Recipe, Two Wicker Dolls Made With Oriental
Look in Good Condition, 3"W x 4"D x 5"H and
2"Diam x 8"H

4213 Antique Wood Shoe Shine Bucket With Polish,
Brush and More, Good Condition, 9"Diam x
9"H

4214 Vintage Carpenter Tool Box, Well Constructed,
With Armour Graphics, Very Good Condition,
16"W x 9"D x 11"H

4215 Three Very Nice Decorative Ceramic And
Resin Figures, White Dove, Sunbonnet Babies,
Fishing, Bear Mantle Clock, 4 1/2" to 6"H
Good to Very Good Condition, Clock As Is
Untested

4216 Lionel O Trains, Metal Look Out Locomotives,
Railroad Crossing Sign, #069 6 3/4"H

4217 Plaster Busts of African American Man and
Woman, Circa 1970's, 10"H Good Condition

4218 Faux Flower Roses With Rustic Vase, Good
Condition, 4"W x 4"D x 18"H

4219 Very Nice Quality J. Reynolds Acoustic Guitar,
Steel Reinforced Neck, Model NO. JR15N,
Made in China, Very Good Condition, 13"W x
37"L x 3"H

422 Perfect Heater For Hunting or Fall Golf Season,
American Camper Parabolic Infrared Propane
Heater, Very Good Condition in Box, 8 1/2"H
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4220 Hillar Bergman Copyright 1983 Studio Potter
Michigan 3" x 3", Very Good Condition

4221 Four Vintage Ceramic Pieces Victorian Lady
And Man (Lady Has Broken Hand) And Two
Vases, Fair to Very Good Condition, 5" to 5
1/2"H

4222 Wooden Bamboo Motorcycle Handmade in
Great Condition, 3 3/4"W x 13"L x 6 1/2"H

4223 Very Rusty And Rustic Vintage Cow Bell Used
Still Rings And Will Makes A Great Display
Piece, 5"W x 3"D x 7"H

4224 Very Nice Faux Flowers And Cattail Vase,
Great Shape, Very Rustic, 9"W x 18"H

4225 Wood Standing Mirror Dresser Top Style, Very
Good Condition, 17"W x 12 1/2"D x 25"H

4226 Two Bi Fold Door Hardware Sets, 30" Each,
New In Box, Curtain Rod New In Package, 48"
to 80", Gold Color Birdcage Ends, New In
Package

4227 Plastic Trash Container With Swinging Lid,
Washed And Sanitized, Very Good Condition,
15 1/2"W x 24 1/2"H x 12"D

4228 Guinea Pig Or Rabbit Acc. Wild Harvest
Advanced Nutrition, New Pack Bedding, Little
Pool or Bath Pool Collapsible, New Chew Log,
Ice Cream Mineral Chews, 2 1/2"H Plus

423 Coleman Fire Pit Or Cooker With Firestarter
Logs, Good Condition, Packed Nicely For
Travel, 26"W x 17"D x 16"H

4230 Three Boxes of Assorted Glassware And
Household Items- Small Plates, Round Lid
Butter Dishes, Needs Cleaning From Storage,
Looks Good, Overall But Loose Packed, Not
All Inspected For Chips, 2" to 8"H

4231 Great Lot of Doilies, Napkins, Placemats, All
Vintage In Good Condition, Different Types,
10" Plus

4232 Large Lot of Assorted Mugs, Cups, Glasses,
Look Good, Loose Packed, 3 1/2" to 7"H

4233 Torque Elevation Intuition Dispenser Hand
Towel Roll, Black In Box, New Old Stock, 16
1/4"W x 18 1/2"D x 11"H Box, #5511281

4234 Arrow Germanium Radio, Not Sure How It
Works, As Is, Plastic in Original Box, Looks
Good, 3 1/2"W x 2"H

4235 Four Coke Advertising Mugs and Glass, Clear
Coca Cola Glass, Two 1957 Chevy Mugs Plus
Checkerboard Mug, All Look in Very Good
Condition, 3 3/4" to 5"H

Lot Title

4236 Tremendous Assortment of Vintage Kitchen
Utensils, Wood Handle Tenderizer, Hand
Mixer, Swing A Way Can Opener, Much More,
All Good to Very Good Condition, 4 1/4"L to
11 1/2"L

4237 Vintage Superman Saves The World Corgi
Juniors Diecast 2 3/4"L x 1"W x 1 1/4"H,
Marvel 2006 Spiderman Semi Truck, Metal
Head and Plastic Chassis, 3 5/8"L x 1 1/2"W,
Some Wear, Overall Good Condition

4238 Four Vintage Orange and Black Kester Brand
TV and Radio Solder, 2 1/4"L Box

4239 Heavy Duty Metal Railroad Plate, 12"L x 7
1/2"W x 1/2"Thick, Good Condition For Age

424 #209 Penn Peer Fishing Reel Made in USA,
Good Condition, 5 1/2"W

4240 Vintage Buddy L Stables Truck With Horse
And Trailer, Metal, Good Condition, 12 1/2"L x
3"W x 3"H

4241 Five 1960's Lipton Glasbake Handle Soup
Bowls, Broken Blue and Yellow Has A Crack
But Other Three in Good Condition, 4 3/4"W x
3 3/4"D x 2 3/4"H

4242 (4) Plastic Horseshoes by Franklin, Good
Condition, 6 1/2"W x 6 1/2"L

4243 Metal Tray With 35 Plus Stamps, Alphabet And
More, Wood in Good Condition, 1/2" to 2"W

4244 Collectors Lot- Royal Crown Ford Antique Car
Mug, Vintage San Diego Zoo Ceramic Mugs,
All Good Condition, Need Cleaning, Lots of
Kids Franklin Plastic Horseshoes, 3 3/4"H to 6
1/2"L

4245 Two Old Metal Tonka Delivery Trucks, BF
Goodrich Tire Made in Hong Kong and Yellow
Tonka Made in Japan, 3 1/2"L x 1 3/4"W x
2"H, Most Areas Look Good, Small Windshield
Crack on One Truck

4246 Vintage Pyrex Friendship Cinderella Bowl,
Used But Has No Chips or Cracks, 9"Diam x
4"H

4247 Heavy Duty Railroad Metal Plate, 12"L x 7
1/2"W x 1/2"Thick, Good Condition For Age

4248 (12) Railroad Spikes, 3/4"W x 7"L, Good
Condition For Age

4249 Metal John Deere Bank and Thermal Cup,
Good to Very Good Condition, 8"W x 3 1/2"D
x 5"H, 3"Diam x 7"H

425 New In Package Peak Realtree 230 Lumens
LED Spotlight 6"H, Three Watt LED, Uses 4
AA Batteries, 3 1/2 Hour Run Time
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4250 Old New Wood Bindery Crate, 15 1/2"W x
15"D x 18 1/4"H

4251 Beautiful Twig and Pinecone Wreath, Great For
Fall Decor, 24"W x 19"H

4252 Large Faux Wreath With Lights, 36"Diam,
Lights Untested, As Is, Otherwise Good
Condition

4253 3D Diorama Ship Wood Framed Wall Art,
Vintage With Glass, 6 3/4"W x 5 1/4"H

4254 3D Diorama Ship Wood Framed Wall Art,
Vintage With Glass, 6 3/4"W x 5 1/4"H

4255 Christmas Kitty Picture 8"Sq. Part of Picture is
Bronze Tin, Plastic Frame With Glass, Has
Sparkles, Beautiful Picture in Very Good
Condition

4256 Coleman Fuel Oil Lantern, All Chrome Parts
Are Rusty, Tank Holds Pressure, Glass is Good,
15"H, Fair Condition, As Is

4257 Vintage Rooster Chicken Candy Container
Made of Clear And Red Plastic Tail Pulls Off to
Fill, 3"W x 8"D x 11"H, Good Condition

4258 Super Born to Ride Cool Eagle Biker Riding A
Motorcycle Made of Resin, Just Need A Little
Dusting, Otherwise Good Condition, 8"L

4259 Complete OMC Metal Six Gallon Two Cycle
Portable Boat Gas Tank in Good Condition,
Was In Use Until Mid SUmmer This Year, Not
Longer Needed, Inside is Clean And Never
Been Stored Without A Little Gas In It, Rust
Free Inside and Out, Including Underneath
Side, No Leaks, Fuel Level Indicator Works As
It Should, Sight Glass Isn't Broken, Cap Still
Has Tether Chain Attached, 18"L x 11"W x
10"H

426 Duck Dynasty Talking Keychain, Carabiner
Style "Number One Rule, Go Crazy Redneck
Up in Here" Lots of Laughs, 2 3/4"L

4260 MCM Hanging Wood And Metal Lamp With
Four Working Fire Flickering Bulbs Inside,
Each Side of Plexiglass Is Darkened And
Removable For Cleaning, Chrome Top And
Bottom With Curved Wood Corners, Plug in
Decent Condition, Has Roll Function To Turn
On And Off, Looks Good Overall

4261 Buck in The Wood Plastic Clock With Raised
Design, Works, Antlers May Have Been
Repaired, Good Condition Overall, 9"W x 17"H

4262 Metal Butterfly Flower Wall Hanging, Very
Good Condition, 15"H x 21"W

Lot Title

4263 Three Old Antique Cigar Boxes, Master Touch
Perfecto 2 For 15 Cent, RG Dunn Admiral 10
Cents, Tampa Cubs Game 5 Cents, Good
Condition For Age, 8 3/4"W x 5 1/2"D x 2
3/4"H

4264 Vintage Metal Ertl Hom Pah Dump Truck,
Good Condition, 4"W x 9"L x 3 1/2"H

4265 Vintage Tonka Cement Truck Has Been
Painted, Some Rust And Wear, Overall Good
Condition, 13"L

4266 Nice Collection of Plastic and Metal HO Train
Cars, Plus One Union Pacific Engine, All Estate
Found, So Various Conditions, Good to Very
Good Condition, All Untested, As Is

4267 Six Beer Glasses And Shields- Four Budweiser,
Two Glass, Two Plastic, Old Style Stein 1983
Chicagoland, Miller Special Reserve Wood
Stein, 5" to 7"H Each, Good Condition

4268 Awesome Vintage Pair of Torpedo Snowshoes,
Made in Canada, 14-42 E LAC Megantic PO
Wood Rawhide Leather, I'm Not Familiar With
Snowshoes, They Look Great To Me, One Boot
Holder is More Worn (But Matching Numbers),
Very Good Condition, See Other Pair Listed in
This Auction

4269 Brass Maritime Fog Horn, 13"L in Good
Condition

427 New Wigwam All Natural Wool Crew Socks,
Women's Size 6-10 And Men's 5- 9 1/2, Made
in USA, See More in This Auction

4270 Many Old Sewing Button Lot- All Jars Full, 5
1/2" to 6 1/4"H, And Bag Almost Half Full
With Other Sewing Items, Good to New Old
Stock

4271 Nylint Farm Truck and Trailer, Some Rust and
Wear, Overall Good Condition, 11" to 14"L

4272 Five Point Typical Deer Antlers, Hang on Wall
or Use For Crafts, Looks Good, 11"W x 7"D x
9"H

4273 Old Metal Coleman Cooler, Fair Condition,
Some Scratches and Wear, 11"W x 18"L x
12"D, Missing Shelf Inside

4274 Welcome To Our Nest, Bird Theme Wall
Hanging Plaque, Good Condition, 8"W x 10"H

4275 Hand Drum Pump Polypropylene For Use With
Lubricants, Detergents, Certain Alcohols, Was
Last Used For Window Washer Fluid, Great
Working Condition, Has Telescoping Intake
Tube, Outlet Size 7/8" Self Priming 50"H

4276 Mirror With Some Wear on Edges, Overall
Good Condition, 24"W x 48"H
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4277 Shamrock Tea Co. and Pure Made Cocoa
Nostalgic Look, Good Condition, 6 1/4"H

4278 Three Motivational Pictures Commercial Glass
Framed, One Light Water Spot on Bottom
Corner, Two 24"W x 30"H and 30"W x 24"H

4279 Rustic Wall Hanger, Use For Keys, Sweaters,
And Many More, Good Condition, Wood and
Steel, 14"W x 2"D x 8"H

428 Tube Full of Pogs, Don't Know Much About
Them, Good Condition, Cardboard In Plastic
Container, 2"Diam x 12"L

4280 Worx Blower For Leaves, Works, We have
Two So No Longer Need, Some Wear, Overall
Good Condition, 36"L

4281 Life Stages Brand Dog Crate, 18 1/4"W x 25"L
x 20 1/2"H, Has Two Doors, Looks Good

4282 Ceiling Light Fixture, 10"Diam, Very Good
Condition

4283 Drill Operated Syphon Hose, Hooks To Garden
Hoses

4284 Several Yards of Felt in Pieces, Green, Blue,
Black and White, Good Condition

4285 Long Utility Two Place Extension Cord, Three
Prong, Real Good Condition, Approx. 25'

4286 Nice Wood Look Shelf With Four Shelves,
Good Condition, 12"W x 36"L x 36"H

4287 Ue Tempura Double Headed Axe in Nice
Condition, 33'L x 11"W

4288 Vintage Pipe Wrench Steel, 36"L, Good
Condition

4289 Antique Vintage All Metal Radio Flyer Pull
Wagon, No Wheels, Fixer Upper, Body in Good
Condition, 13"W x 28"D

429 Five New Men's Size XL 40- 42 Tagless Knit
Boxers, Fruit of The Loom Comfort Waistband

4290 Barn Wood (25) Pieces, 25" to 42"L, 1"Thick x
5 1/2" T&G, Great To Repurpose For Crafts

4291 Large Box of Assorted Older Figures, Glass,
Etc. Fair to Good Condition, Loose Packed Not
Inspected For Chips or Cracks, 4" to 8"H

4292 Four Stackable Metal Banquet Chairs, Good
Condition, One Seat Has Few Tears, 12"W x
17"D x 32"H

4293 Two White Metal Screen Protectors For Storm
Doors, Keep Your Pets From Tramping
Through Your Screens, Both Like New, 30"W x
20 1/4"H, 34 1/4"W x 24 1/4"H

4294 Minnow Or Smelt Dipping Net Made by Turbo
Wildlife Supply Co. Saginaw MI, 6'L x
12"Diam, Good Condition

Lot Title

4295 Red and White Metal Plastic Vintage Eureka
Rotomatic 3.0 HP Canister Vacuum, Powers
On, Looks Good, As Is, 15"L Unit

4296 Bow and Cockpit Cover For A 1998 Four
Winns Horizon 180 18' Boat, Canvas With All
Snaps Present, Boat Was Totalled And No
Longer Need, One Small Piece Needs To Be
Reattached But Not Necessary, No Rips Or
Tears, Cockpit Approx. 7"W x 11"L, Bow
Approx. 6' x 5'L

4297 20 Plus Wood Holiday Yard Signs, Pumpkins,
Pilgrims, Including Witches, And More, Some
Don't Need Paint, Overall Good to Very Good
Condition, 19" to 72"H

4298 Sink With Countertop and Faucet, Mexican
Style in Good Condition, 22 1/2"D x 39"L

4299 Vintage Golf Clubs- Spaulding Bag With
Walker, Three Woods, Nine Irons, Putter,
Zipper is Broken, Fair to Good Condition, 44"H

43 New Cast Iron Moose Head Bottle Opener 6"H

430 Huge Box of Artist Supplies- Brushes, Matts,
Frames, Lots of Everything, Like New, 2" to 14"

4300 Deer Antlers Eight Points Typical, Hang On
Wall or Give To Dogs Or Use For Crafts, 12"W
x 8"D x 10"H

4301 Finished Pumpkin Stand, Group Of Halloween
Patterns, 20 - 26"T, Good to Very Good
Condition

4302 Rainbow Speckled Shelf Artwork Stand, 48"W
x 12"D x 36"T, Wood and Ply? Good Condition

4303 Two Motivational Pictures Commercial Glass
Framed,Home Gym and More, Metal Frame
With Glass, Very Good Condition, 30"W x
24"T and 24"W x 30"T

4304 Two Metal Candle or Flower Holders Needs
Glass Insets, Good Condition, Brown in Color,
16"W x 16"H

4305 Fiskars 12' Extendable Pole Saw and Pruner,
Like New Condition, Used A Little Bit, 7' to
12', Good Condition

4306 Seven Patio Cushions, Two For Chairs, One For
Bench, Bottoms and Backs, Clean, No Rips,
Some Wear, Good Condition, 24"W x 19"D to
48"W x 25"D

4307 Homemade Paint Collector Box, Two New
Paint Collecting Bags, Missing Vacuum
Motors, Used One Time Before, It Worked
Well, 4'W x 2'D x 6'H Box On Casters Use For
Rolling Closet?

4308 8' Heavy Metal Chain With 6"Diam Ring on
End, Good Condition, 13 3/4"W x 2 1/2"L Link
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4309 (28) New Michigan Lighthouse Mugs in Cobalt
Blue, Ceramic, 3 3/4"T

431 Cereal Bowls, Cups, Utensils, Cookie Cutters,
Mugs, Pie Plates, 3" to 12"L, Clean and Use,
Good To Very Good Condition

4310 Sunbeam Mixer and Chopper, Small Cake pans
and More, Good to Very Good Condition, 3
1/2"Diam to 13"L

4311 Nice 5-Piece Yard Tool's Lot, Just In Time For
Fall Clean up, Orange Plastic Wonderake,
Wood Handle Spade and Two Wood Handle
Cultivator Tools, Good to Very Good
Condition, 45 - 50"L

4312 Brown Camo "horton" Brand Summit 150 HD
Crossbow, Good Condition, 25"W x 35"H

4313 Collapsible Wooden Bed Slats For A Twin Bed,
Looks Very Good Condition, 30"W x 70"L

4314 Five White Metal Coated Organizing Racks,
Very Good Condition to Like New, 13"W x 10
3/4"D x 4"H and Larger

4315 Blackstone Flat Top Grill, Metal Grill Topper
With Two Handles, All Weather Total Grill
Cover, Grease Catcher, Four Wheels, Model
1560, Stainless Steel, Four Burners/Zones,
Automatic Ignition, One Season Use, 20 Lb.
Propane Not Included, Two Side Table, Bottom
Shelf Storage, Very Good Condition, 62 1/2"W
x 24"D x 38"H

4316 (40) Year Old Vintage Halloween Decoration,
New Old Stock, Never Removed From
Package, 50" Wicked Witch Jointed Fully
Assembled, Made in USA

4317 Seth Thomas Brass and Mahogany Mid-
Century Modern CLock, Worked When Last
Used, 24" Span, Good Condition, As Is

4318 Bar, Man Cave Accessory Strong Ales Plaque,
23 1/2"H x 16"W, Very Good Condition

4319 New in Box, Lacrosse 18" Indoor/Outdoor
Atomic Wall Clock, Thermometer, Hygrometer,
Plastic, Automatically Sets Time and Update
For Daylight Saving Time, Uses One AA
Battery and Has Extra Battery Compartments to
Extend Battery Life Up to Three Years,
18"Diam x 3"D

432 Winter is Coming And Will Be Here Before We
Know It! Get Ready For Those Cold Days With
This Box of Book Club Books, All Paperbacks
in Very Good Condition, Various Authors

4320 Roof Rake, 22' x 24"W, Like New

Lot Title

4321 Vintage Cast Iron Car Jack Stand, Some Dents
And Has Been Painted, Use For Display Piece?
Good Condition, As Is, 12"W x 14"D x 19 -
31"T When Extended

4322 (10) Green and Natural Wood Bamboo and
Metal Garden Arch Style Stakes, 20 - 48"T

4323 Two Folding Table Legs, Good Condition, As
Is, Steel, 29"T

4324 Single Bed Frame, Wood and Metal, Good
Condition, 40 3/4"w x 78"D x 39 1/2"H

4325 Black, Metal Double Shepard's Hook, Good
Condition, Some Rust Near Top, 25"W x 87"T

4326 Avanti Water Dispenser and Two Water Jugs,
Model #WDP69, Works Good, Good
Condition, Approx. 38"T x 12 1/2"W x 14"D

4327 Antique Buck Saw, One Person Saw, Wood and
Metal Frame, At Least (62) Years Old, Needs
Painting, Good Condition, 37"W x 27"T

4328 One Vintage Label Still On Barrel, Steel, Full
of Straw, Good Condition, 13 1/2"D x 33 1/2"T

4329 One Large Vintage Wash Tub, 20"Diam x
11"T, Some Dents And Wear, Fair Condition

433 Large Lot of Approx. 100 Classic Rock 8-
Tracks, All Untested, Look in Good Condition,
As Is, James Taylor, Chicago and More

4330 One Medium Steel Barrel, With Straw, Good
Condition, 14 1/2"Diam x 26 1/2"T

4331 Shingle Saver 16' Roof Snow Rake With 25
1/2" Blade, Easy to Maneuver With It's
Lightweight Aluminum Pole That Can Be
Unsnapped For Storage, Like New Condition

4332 Paddles For Small Inflatable or Small Boat,
Plastic, 4'L

4333 Very Nice Ludell Ax With Indestructible Heavy
Duty Fiberglass handle, 33 1/2"L

4334 Two White Metal and Plastic 4' Fluorescent
Light Ballasts and Enclosures, Both Dusty
From Storage, Good Condition, As Is, Untested,
No Bulbs, 15 1/2"W x 48"L

4335 Vintage Needlepoint Owl, 19"W x 27"T, Has
Pole For Hanging, Good Condition

4336 Compressor Sears Model #919.174211, Two
Cylinder, 1 Hp, 100 PSI Max, Unsure of Age,
Dirty From Storage, Tank and Frame Have
Rust, Hums When Powered On Needs New
Motor At Least, Sold For Parts or Repair, 24"W
x 12"D x 27"H

4337 Three Bamboo Leaf Rakes, 8" and 27"W x
65"T, Wood, Fair to Good Condition
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4338 Wrought Iron Shepherd Hook, A kew Paint
Peelings, Very Sturdy, Good Condition, 9"W x
48"T

4339 Six Walking Canes, Some Metal and Couple
Wood and One Metal Collapsible, Good
Condition to New, 36 1/2 to 46 1/2"T

434 Antique Writing Desk For Child With Top
Drawer, Possibly Homemade, 19"W x 9"D x 33
1/2"H, As Is

4340 Two Aluminum Bi Fold Loading Ramps 87"
When Unfolded, 49" Folded, 6 1/2"W, Attach
to Vehicle, Very Good Condition

4341 Black Hand Painted Sign For Bathroom, "Love
Is In The Air, So Is Influenza Was Your Filthy
Hands!" Fair Condition, Some Paint Wear and
Needs Cleaning, 17 1/4"W x 15 1/2"T

4342 Oil Painting On Velvet in Wood Frame, Very
Good Condition, 28"T x 38"W

4343 4' Black, Plastic Utility or Garbage Can On
Rollers With Lid, Good Condition, 24"W x
23"D x 42"H With Lid

4344 Very Good Condition Sledge Hammer, 6 1/2"W
x 2 1/4"Diam 33"L

4345 Two Nice Fishing Rods, Fiberglass
"Shakespeare Snake River 3-Piece 6' 6"L,
Medium Action, Daiwa 7',, 1-Piece, Medium,
Heavy Action, 6' - 7' Like New Condition

4346 Assorted Wood, Fair to Good Condition, Sizes
2"-12", Actual 1 1/2" - 11 1/4", 4' Plus Long

4347 Steel Cabinet With Shelves, No Key, 3'W x
6'H x 18"D, Nice Working Condition, Some
Light Rust on Bottom, ,Good Condition

4348 A.O. Smith 40-Gallon Hot Water Heater, Parts
or Repair, As Is, Good Condition, Approx.
19"D x 57"T

4349 American Camper By Nesco Deluxe Nylon
Backpack With Body Contour Aluminum
Frame, In Package, 16 1/2"W x 33"T, Good
Condition

435 Wood Drop Leaf End Table, 32"W x 26"D x
22"H, Leaves Up, Some Wear, Overall Good
Condition

4350 5-Pieces White Pine Boards, Nice For Crafts,
Possible Bee Hive Box Material, 6 /58"W x
3/4"Thick x 22" to 43"L

4351 Antique Scythe, Some Wear, Good Condition,
61"L

4352 Antique Sickle, Worn But Good Condition To
Hang or Halloween Prop, 47"L

4353 Very Good Condition Sledge Hammer, 6"W x 2
1/4"Diam 34"L

Lot Title

4354 2-Tier Heavy Plastic Shelf System,
Unassembled to Transport, 35"W x 17 1/2D x
18"H Approx

4355 Performance Shop Light Plus 4'L x 8"W, Does
Not Work, Needs Repair, Good Condition to
Fix, As Is

4356 2-Door Metal Cabinet, Two Adjustable Shelves
Inside and Strap, No Key, Some Wear and Door
Shuts Hard, Good Condition , 36"W x 18"D x
78"H

4358 Six Pairs of Old Ice and Roller Skates, 7"L+,
Good Condition For Decor or Repair, As IS

4359 Sears Craftsman Portable Craft Center, Good
Condition, No Peg Hole Clamp Pieces, 28"W x
25"D x 32"H Counting Feet

436 Open Mixed Up Box, No Junk, All Good, 10"W
x 14"D x 5"H Box

4360 Self-Propelled Rotary Mower, 22" Cut, #GCV-
160, Rear Bagger, Mulch or SIde Discharge,
Motor in Very Good Condition, Starts First or
2nd Time, Deck Fair Condition, 43"H x 27"W x
66"L

4361 Tan Metal Garden Hose Reel With Spout,
10"W x 42"T, Good Condition

4362 Craftsman 16" Scroll Saw, 2" Max Cut, Cast
Iron Base, Has Blade Guard, Runs Great, Good
Condition

4363 Craftsman Fertilizer Spreader 125# Capacity,
Door Closes, Works As It Should, 30"W x
35"D x 31"T, Tires Hold Air, Good Condition

4364 Six Green Metal U-Channel Fence Posts, 3'T,
One Slightly Bent, Minor Rust and Paint
Chippings

4365 Kenmore Glass Top Power Plus Range Top,
Unable To Test, Previous Owner Said It
Worked, Good Condition, Sold As Is, 29"W x
21"D x 6"H

4366 Weight Bench, Homemade, (30) Years Old,
Heavy Duty, Good Condition, 19"W x 63"D x
43"H

4367 1975 Bolens FMC Rototiller, Model 2235,
Powered By 3.5 Hp Briggs and Stratton Engine,
Good Compression, Sharp Tines, Good
Condition For Age, Sold As is, 16" Path

4368 Antique Wooden High Chair With Decoupage
Back, Some Wear and Cracks, Good Condition
to Reuse or Repurpose, 18 1/2"W x 18"D x
40"D

4369 Large, Steel Barrel, Two Steel Gears Inside,
Good Condition, 12"D x 32 1/4"T
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437 15 Plus Hardcover and Paperback Books,
History of The World War, The Talking Wire,
The Rise And Fall of Imperial Japan, Good to
Very Good Condition

4370 Intek Bicycle Trailer, Orange and Silver, Bike
Hitch and Coupling Pin, Canvas In Fair
Condition, One Seat Belt Straps IS Missing, No
Cracks or Tears in Plastic Cover, No Rips in
Mesh, Tires Good, Hold Air, 26"W x 28"L

4371 Troy-Bilt Tiller-Edger, 2 Hp, Edger Blade and
Extra Wheel Included, Model 21A-128t063,
Starts With Starting Fluid, May Have Gas Leak,
9 1/2"W Path

4372 Toro Powerlite 16" Single Stage Electric Start
Snowblower, Plug in, Turn Key and Go, 98 cc
2-Cycle Engine, Wide Rubber Paddles Propel
Blower Forward, Approx. 40 Lbs., Collapsible
Handle, Power Curve System Moves More
Snow in Less Time, Very Good Condition, 25'
Throw Distance

4373 26" Mongoose Maneuver Black 21-SPeed Bike,
Shifts The Back Sprocket Good But Front
Cable Needs to be Adjusted, Brakes Work
Well, Large, Aluminum Frame, Some Rust,
Sold As is

4374 Eddie Bauer Baby Stroller, Needs Cleaning,
Good Condition, 19"W x 36"D x 41"H

4375 Two Plastic Kick Panels With Speaker Holes,
Fits 1960-1970 Chevy, Olds, Buick, Pontiac,
New, Never Used, 14 1/2"W x 21 1/2"L

4376 Fishing Chair With Storage, Good Condition,
Plastic and Nylon, 10 1/2"W x 21"D x 30"H

4377 Tan Plastic Electric Bird bath, Good Condition,
20"D x 26"T

4378 Ventilation Vent and Vinyl Tube, One 12" Vent
With Flaps, Two 40' 12" Ventilation Ductwork
Vinyl Tubing, New, Never Used

4379 Brown and Gold Tone Metal Projektrix Folding
Projector Table With Dual Outlets, Good
Condition, Some Wear, 15"W x 17"D x 30
1/2"H

438 Blonde Wood Glass Top Side Table, 26"W x
26"D x 22"H, Good Condition

4380 Paint Roller Extensions, Rubbermaid 47', As Is,
Mr. Long Arm Extends 3' to 6', Secures With
A Twist Lock Feature, Good Condition

4381 Duracraft Drill Press, All Ball Bearing 1/4 Hp
Motor, 115 Vac, 1/2" Chuck, 8" Swing, Works
Great, Good Condition

4382 Baby Sled With Seat Belt and Pulling String,
Ages 0-2, Good Condition, Emsco Group, USA
Made, 20"W x 20"L

Lot Title

4383 4-Step Quilt Ladder, Very Sturdy and Very
Cute, Can Hang Four Blankets On This, 16
3/4"W x 66"L

4384 (15) Different Standard Size Advertising
Frisbees, Plastic in Good to Very Good
Condition, EDS, GM, Dow And More, 9" to 9
1/4"Diam

4385 Belt Driver 120V Generator Does Generate,
Looks Good, As Is, 9"W x 6"D x 10"H

4386 Upper Cabinets 36"W x 12"D x 30"H Needs
Little TLC, Upper 30"W x 18"H No Doors,
Upper 18"W x 30"H, Misc. Doors, Good to
Very Good Condition

4387 GP Logistics Folding Ladder Type II
Commercial 01003 SLD- P7, Aluminum Duty
Rating 225 lbs. Ladder 7' When Closed, 7'L x
3"W x 2"D Opens to 17"W, Great For Camper,
Deer Blind, Etc.

4388 Six Assorted Umbrellas From Local Estate, All
Look in Good to Very Good Condition, 31" to
36"L

4389 Boat Seat For Starcraft #1049 on Tag, Seat
19"W x 15 1/2"D x 27"H, Back 18"H x 14"W x
5"Deep, As Is, Looks Good

439 Darton Bow In Soft Carry Case, Five Arrows
and Strap, Looks Good, 50" Case

4390 Children's Growth Chart, Nicely Built Wood
Panel Mounts to Wall, Has Quality Frame
Display Case to Hold Children's Photos For
Each Point in Their Life, Good Condition,
Unused, 24"H Box

4391 Galvanized Metal Transfer Duct, Like New
Condition, 15"W x 31"L x 9"H

4392 4-Tier Metal Shelving Unit, 31"W x 12"D x
61"H, Good Condition

4393 Sears Lawn Bagger, Sturdy Plastic, Works
Great, Works On Most Sears Lawn Tractors,
Good Condition, Attachment To Mower Deck
Approx. 15"

4394 Hammock Swing Wood Fabric Cushion Is
20"W x 36"Deep, Good Condition

4395 Water Worker Pressure Tank, Good Condition,
Used Very Little At Summer Cottage, 19 1/2"W
x 14"D x 18"H Approx.

4396 GE Street Light Sign, With Fuse, At Least
1940's or So, 30"W x 14"D x 5"H, Glass Panel
Broke, Fair Condition

4397 Toro Power Sweep Electric Leaf Blower, Runs
Great, Good Condition, 32"L
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4398 Classic Schwinn Woodlands 21 Speed, Nice
Frame And Rides Smooth, Very Good
Condition, 26"H

4399 Vintage 1980's Weinmann Bicycle Ten Speed
Suntour Gears, Stored in Garage From Estate,
26" Tires Hold Air and Tread Looks Ok, Pedals
Around Yard, Looks Good

44 Vintage Animal House John Belushi Iconic
"College" Sweatshirt Print, Very Good
Condition, Great Collectible, 11"H x 9"W

440 Single Drawer End Table, Blonde Wood,
Drawer Slides Good, Good Condition, 21"W x
25"D x 22"H

4400 Sears Craftsman Wet Dry Vac Six Gallon
Double Insulated and Works Great, 1.25 Peak
HP, 23"H

4401 20 Plus Nail Screw On Guards For Your Use,
15"L

4402 Golf Pull Cart New With Tags, 28"H

4403 Craftsman 5 HP 22" Two Stage Snow Thrower
Model 247.887000 Self Propelled Tecumseh 5
HP Gasoline Snow King Engine, Electric Start,
Needs to Be Plugged Into Extension Cord,
Haven't Used in Two Years Because We
Upgraded To Bigger Model, Started Up And
Ran Fine Prior To Bringing Into 1BID.US

4404 Raleigh Ten Speed Road Bike, Complete Just
Needs Tubes and Tires, High Quality Three
Piece Crank Set And Lightweight Steel 23"
Large Frame, Good Condition To Fix

4405 (9) Tennis Rackets, Vintage Wood Racquet and
Metal, Good to Great Condition, 24 1/2" to 26
1/2"L

4406 Canopy Top, Brown 10"W x 10"D, Good
Condition, Has Long Corners To Attach Low
On Frames  Securely 

4407 Whirlpool Tub, Fiberglass, Works, Fair
Condition, 32"W x 60"L x 16"H

4408 Two Handle Antique Scythe Really Nice Show
Piece, Good Condition, 60"L

4409 Giant Boulder Jr. Seven Speed Children's
Mountain Bike, 24" Wheels, Excellent First
Mountain Bike For Younger Rider, Custom
Ordered From The Stable in Saginaw With
Derailleur Guard and Single Large Front
Sprocket, 62" x 40" x 24"

441 Box of Bulbs, Lamp, Shades, Lighting,
Appliance Bulbs and More, Good to New, 4" to
19 3/4"L or Tall

4410 AB Lounge Sport Exercise Machine, Needs
Wiped Down And Missing One Bolt Otherwise
Looks Good, 28"W x 46"D x 42"H

Lot Title

4411 Two Vintage Aluminum Barrel Crafters, Ski
Racks, No Straps, No Key, Otherwise Looks
Good, 49"L

4412 Paramount Blower Vacuum Model #PD350
With Attachments And 25' Electric Cord, Great
Condition, Just in Time For Those Falling
Leaves, 14" x 9" x 13" With 32" Tube

4413 16" Trek Girls Bike Ready to Ride, Good
Condition

4415 Box Filled With Eight Various Lamp Shades, 6
1/2" to 17"H

4416 Kenmore Four Burner Grill Needs Main
Burners, Metal, Needs Burners, As Is, Fair to
Good Condition to Fix

4417 New In Box Christmas Garland, 10"W x 8'
Approx.

4418 Vintage Apple II Computer System, Includes 5
1/4" Floppy Drive, Owner's Manual, Super
Serial Card, Apple Mouse II, Very Good
Condition, Works Fine, Rare Apple Decal
Sticker, 8" to 17 1/2"L

4419 Laminate Wood Night Stand End Table, Perfect
For Barn or Garage, 19"W x 16"D x 26"H,
Good Condition

442 Pallet of Walmart Customer Return TV's,
Delivered Directly To 1BID.US, Pallet ID
19099164, Expect High Percentage of Damaged
TV's, As Is

4420 Wood Look Stand, One Shelf Inside, Good
Condition, 30"W x 9 1/2"D x 30"H

4421 Two Folding TV Trays, Some Rust on Legs,
Still Looks In Good Condition, Needs Cleaning,
21"W x 30"H

4422 Hose Reel With 50' Of Hose, No Holes or
Splits Or Leaks Of Any Kind, Reel Retracts
Hose As It Should, Great to Keep Hose Tangle
Free, 18" Unit

4423 Full Size Floral Bedspread, Padded Mattress
Protector

4424 Sterilite Tote With Lid, Good Condition, 19
1/2"W x 30"D x 16"H

4425 Two Plastic Woven Wicker Lounge Brown
Chairs, Very Good Condition, Adjustable
Backs, Legs Fold For Easy Storage, 6'L x 30"W

4426 68/72 El Camino CH 20824 Plastic Rear Kick
Panels, New Unused, 24 1/2"L

4427 Red and Plastic Igloo Cooler, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, 25"W x 14"D x 15"H

4428 Padded Bathroom Shower Chair, Good
Condition, 26"W x 19"D x 34"H
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4429 Big Hydraulic Floor Jack, At Least Ten Ton,
But Tag is Illegible, Just Needs Little Oil And
Should Be Good to Go, As Is, 66"L x 23"W x
46"H

443 Cosco Activity Table, 20"W x 30"L Adjustable
Height, Plastic And Metal, Needs Cleaning,
Good Condition

4430 Ab Glider Sport Exerciser Pro Form, 30"W x
39"L x 39"H, Works Good, Good Condition

4431 Ten Ceiling Light Can Fixtures, White in Good
Condition, 10"W x 7 1/2"D x 8"H

4432 Dump Trailer With Folding Tongue, Used As
Wheelbarrow Like New, 34"W x 56"L x 27"H

4433 White and Black Easy Cycle Exercise Bike,
Looks in Good Condition, There is an On/Off
Switch and No Cord or Battery Compartment
16"W x 17"D x 14"H

4434 Weight Bench, No Bar To Adjust Height,
Overall Good Condition, 13"W x 44"D x 39"H

4435 Cart With Wheel And Seat, Made of Steel,
Works Like It Should, Good Condition, As Is,
16"W x 30"D x 19"H

4436 Assortment of Nine Various Yard Tools, Rake,
Shovel, And More, Good Condition, 15" to 62"L

4437 20" Reo By Wheel Horse 5 HP Self Propelled
Electric Start Snow Blower, Mid 1960's, Runs
Good, Started 9/1/20

4438 Mongoose Bike, 20" Brawler, Great Condition

4439 Four Panels Of Tan Canvas Screen, Has Hooks
For Hanging, Couple Snags And Small Holes
That Can Be Repainted Easily, Fair to Good
Condition

444 Navy Mackinac Island Sweater, Flag and Wolf
On Front, Size XL

4440 Assortment of Metal Valance Bars, 26"W Plus,
Fair to Good Condition, Rust and Wear

4441 Stihl FS80 Gas Trimmer, With Strap, Good
Compression, Good Condition, 6'L

4442 Yard Tools And Cement Tools, Some Rust and
Wear, Overall Good Condition, Fix and Use,
36" to 61 1/2"L

4443 Nice Off White Section Of Carpet Remnant
40"W x 12'L, Looks Good, No Spots or Stains

4444 26" Fuji Bike, Made For Marlboro Cigarette
Coupons, Can Be Folded In Half For Storage,
Ten Speeds, Schwinn Comfort Seat, Very Good
Condition

4445 Barn Wood 1 x 6 T&G Nine Pieces 77" to
134"L, 5" to 5 1/2"W

Lot Title

4446 Five Assorted Brooms- Some Would Be Better
For Fall Decor or Your Use, Fair to Good
Condition, 51" to 55"L

4447 Eight Garden Tools- Rake, Weeder, Chopper,
Claw Hoe, Push Broom, Flat Shovel, And
More, Fair to Good Condition, 35" to 66 1/2"L

4448 8' Banquet Table, Wood Look Top, Some
Wear, Overall Good Condition, As Is, 35 1/2" x
8'L

4449 Two Track Light Bars, 95"L Plus Pieces, Four
Lights, Some Wear, Look Good Overall

445 Conair Steamer Like New Condition, 32 1/2"H

4450 Black Max Electric Pressure Washer, Like
New, Used Once, 35"H

4451 Lightweight Aluminum Extension Ladder, 16'
Fully Extended, 10' Collapsed, 5 1/2"Thick x
15 1/2"W, Well Used, Lots of Use Left, Needs
New Rope

4452 Box Lot of Tools and Pegboard Hooks, Good to
New, 1"L Socket to 20 1/2"L Knife

4453 Ladderback Chair, Woven Seat With Pad, Good
Condition, 17"W x 14"D x 34 1/4"H

4454 Sheet of Aluminum Diamond Metal Plate,
Many Uses, 34"W x 24"L With Two 2 5/8" x
19" Folded Ends, Dresses Up Any Project

4455 Green Plastic Rubbermaid Rolling Trash Can
Plus Small Brown Plastic, Both Very Good
Condition, 17 1/2" and 33 1/2"H, Not Counting
Lid

4456 Box Filled With Misc. Kirby Vacuum Acc. 3"
Plus Good to New

4457 Oak and Brass Tone Table Lamp, From Estate,
Some Wear, Overall Good Condition, 19 1/2"W
x 15 1/2"D x 56"H   Update, Works Good. Both
Top And Bottom Light Up.

4458 Gazelle Edge Exercise Machine, Speed,
Distance, Time, Calories, Gauge, Good
Condition, Folds For Storage, 55"H x 40"D x
27"W When Set Up

4459 Nice Green Canvas Regular Medium Trench
Coat, Clean And Use From Storage, Overall
Good Condition

446 Evenflo Front Facing Car Seat, 6-27-2024
Expiration, Model 34912200 Maestro Sport,
Very Good Condition, 19" x 20" x 29"

4460 (11) Assorted Tin And Plastic Toy Yo Yo's All
Good To Very Good Condition, 2 1/4"Diam

4461 Box Lot Filled With Assorted Vintage Lamps,
All Need Either Cleaning or Repair, As Is, 8" to
26"H
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4462 Box Filled With Assorted Like New Fabric
Pieces, Good To Very Good Condition For
Your Next Project, Several Yards in Pieces

4463 Resin Eagle Clock, Brass Look Candle Holders,
Aluminum Ice Cube Tray and More, Approx. 3"
Plus

4464 Box FIlled With Assorted Christmas Decor and
Acc. Ornaments and More, Fair to Good
Condition, Dusty From Storage, 3" to 19"H

4465 Box Packed To The Brim With Assorted Tinsel
And Holiday Garland, Several Feet and Colors,
Good To New Old Stock

4466 Box Filled With New In Package Plastic Toy
Cars, 4"L

4467 Sewing Lot Buttonholer, New Old Stock
Buttons, And More, Good to New, 1" Plus

4468 Box Filled With Assorted Decorative
Glassware, Tray and Vases, Good Condition,
Loose Packed, Not All Inspected, 8" to
13"Diam or Tall

4469 Box Filled With Assorted Christmas Decor and
Ornaments, Plastic Wood Candy Cane and
Trees, Ceramic Rocking Horse Bank and More,
3 1/2" to 12 1/2"

447 Golf Pull Cart, Some Wear From Storage,
Overall Good Condition, 33"H Folded

4470 Box of Assorted Faux Christmas Floral
Arrangements, Good to New, 6" to 20"L

4471 Men's Multi Color Short Size 2XL 44-48, Good
Condition

4472 NEW Toothpaste Dispenser Use to Squeeze
Tube, 3 1/4"

4473 New Window Mini Lights, USB With Remote,
5"L Package

4474 Sony Vaio PC, VGC-RB30, DVD Rom, DVD
Burner, Multi Card Recorder, 4 GB Ram, 160
GB Hard Drive, Pentium 4, 3.0 GHZ, CPU
Mouse, Keyboard 17" LCD, Windows XP SP3,
Good For Nana, As Is, Looks Good, 24"W x
16"D x 18"H

4475 JJ Cole Baby Wrap- Best Wrap Ever! Size XL
Fits 16/18 Instructions Online To Wear Baby
Forward or Back, Looks Good

4476 Vintage Apple IIGS Computer System,
Includes 3 1/2" Floppy Drive, Owner's Manual,
Keyboard, Very Good Condition, Works Fine,
Rare Apple Decal Sticker, 8" to 17 1/2"L

4477 Ten Various Music CD's Artists Like
Buckcherry, Bee Gees, Rascal Flatts, Mariah
Carey, And More, Looks Good

Lot Title

4478 Large Lot of DVD Movies in Hard Case, 13"W
x 12"D x 3 1/2"H, Looks Good, Case Has Wear

4479 Linksys Wireless Router With Access Point and
Four Port Switch, Never Used, Contents Still in
Original Packaging, Easy Set Up For Extending
Your Internet Wirelessly Throughout Your
Home, Originally Paid $100. 11 1/2"L Box

448 Two Decorative Fall Rugs, Farm Time Style,
94550714, Made In Turkey, LTD Commodities
22 1/2"H x 36"L

4480 Two New In Package Ornamotion Ornaments
Motors Plus New In Package Holiday Gallery
Up and Down Motor, Two Cigar Boxes, Filled
With Vintage Christmas Odds And Ends, Eight
Packages Plus

4481 RCA Digital Music Studio RS2054 Looks
Good, 18"W x 8"D x 10"H, Counting Speakers.
 Update, Works And Sounds Great. 

4482 Electric Keyboard Works Well, 36"W x 12"D,
Manley 2006 in Good Condition

4483 White Plastic And Metal Galaxy Two Speed
Oscillating Desktop Fan, 11 1/2"W x 17"H

4484 New Bug Zapper Needs Batteries, 12 1/4"H

4485 Innogear USB Aroma Diffuser New in Box, 5"H

4486 Classic Door Chime Wireless New in Box,
With Wireless Acc. Chime, 9" to 10"H

4487 Kmart Focal Tripod, Looks Good, 22"L x 3
1/4"W x 3 3/4"D

4488 New In Package, 12"W x 16"H Double Sided
Magnetic Weekly Meal Planner, Plus Markers

4489 Mudguard For Bikes, New 10 1/2"W x 8 3/4"L

449 Women's K2 Power X 5.0 Roller Blades With
Extra Wheels and Glove in Carry Backpack,
Size 9, Look in Good Condition

4490 Like New Two Disc Set, DVD- The Beatles,
Explosion Legends of Rock & Roll, Elvis Thru
The Years

4491 Four New Boxes of Children's 12" Rulers,
Plastics, Six Per Box, (24) Total

4492 Ilive Sound Bar With Remote, Wireless
Bluetooth, Works, Used Once to See If It
Worked, Black Plastic Built in Subwoofer,
Great For Living Room or Bedroom, 37"W x
4"D x 3"H

4493 Four LED BR30 Flood Spot Lights, Replaces,
65W to 9 Watt, New in Box, 5 1/2"H Box

4495 Brand New Out of Box Glass Bathroom Shelf,
Satin Nickel And White Brackets With Table
Lamp, Glass Shade, New In Box Shelf 20"L x
5"D, Lamp 6 5/8"W x 18"H
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4496 Davita Labs Home Dialysis Turns On, New
Sealed Hose Kit, 13 1/2" to 19"L Pieces

4497 Two Multi Tap Outlets, Light Sensing Timer
Plug, All Look in Good Condition But Are
Untested, As Is, 5" to 14"L

4498 Columbia Performance Hunting Gear Size L,
Realtree Camo Shirt

4499 Vintage John Wright Cast Iron Gingerbread
House, With Little Cleaning Should Be Fine,
14"L x 7"W, Good to Clean And Use or Decor

45 Classic Chicago The Musical Poster In Metal
Frame, No Glass, From Coopers in Saginaw,
Shows Wear, Overall Good Condition, 22" x 14"

450 Campbell Hausfeld Five Gallon Air Tank,
Untested, As Is, Good Condition, 16"W x 11"H

4500 Wood Flip Top Tater Storage Bin, 12"W x
13"D x 23"H, Looks Good, As Is

4501 Very Cute Country China Paper Plate Holder,
Made of Wood, 11"W x 5"D x 10"H, Good
Condition

4502 Wood Case Philco CD Cassette, Record
Combo, Powers On, Untested Further, Sold As-
is, Looks in Very Good Condition, 18"W x
15"D x 9"H

4503 Heavy Hammer With Iron Head With
Markings, Head is 4 1/2"L x 2" Handle, 13"L,
Fair Condition, Two Hand Saws, One Maybe
Never Used, With Case, Another Stanley Shark,
Buck Bras 12" Stanley 14" Blade, Both in Good
Condition

4504 Two Vintage Vinyl Record Albums Plus
Massive Collection of Vintage Sheet Music, All
Fair to Good Condition

4505 Black Metal and Natural Wood Vintage Store
Wrapping Paper Cutter Dispenser With Roll of
Paper, Looks in Good Condition For Age, As
Is, 18"W x 8"D x 12"H

4507 Vintage Wood Wicker Picnic Basket Packed
Full of Misc. China and Decor, All Good to
Very Good Condition, 20"W x 14"D x 11"H

4508 Vintage John Wright Cast Iron Toy Soldier
Cookie Pan, Only Used A Few Times, Comes
With Box, Looks in Very Good Condition,
15"L x 7 1/2"W

4509 Four Piece Wood Bamboo Fly Rod, Very Old
And Has Case to Go With It, 40"L Case

451 Lighted 7 1/2 Feet Tall Christmas Tree From
Begicks Nursery Bay City, Looks in Good
Condition

Lot Title

4510 Blue Plastic Pepsi Cola Case, 19"W x 9 3/4"L x
5"H, With Four 10 Oz. 6 1/2"H, Two 16 Oz. 7
1/2"H, One 10 Oz/ 9 3/4"H Bottles, One
Drinking Glass 10 3/4"H, All in Good Condition

4511 Vernors Antique Crate With Cushion Cover,
Nice Patina, Collectible, Looks in Good
Condition, 11"W x 11"D x 12"H

4512 Yellow Metal Chilton Commercial Style Coffee
Maker, Works, Looks in Good Condition,
Power Cord Inside

4513 (7) Different Record Albums, Some Very Odd
Ones, Good Condition, We Are The World,
Alfred Hitchcock, Denny Mclain, And More

4514 American Standard Polished Brass Shower
Control and Head, Never Used, Like New,
6"Diam

4515 Two Jewelry Cases, One Wood and Other
White Vinyl, Both in Good Condition, 8"W x
6"D x 4"H, and 12"W x 8"D x 6"H

4516 Large Bag Full of Fall Halloween Items,
Wreath, New, Lights Up, Good Condition
Overall, 12"Diam x 6"L

4517 Vintage Holton Collegiate Horn in The Original
Case With Acc. Needs A Mouth Piece, Good
Condition, 18"W x 10"D x 6"H

4518 (12) Vintage Record Albums, All Good But
Untested For Playability, The Supremes,
Jackson 5, Linda Ronstadt, And More

4519 Two Piece Hunting Outfit From Polar Tuff,
Bibs and Outer Jacket, Camo Pattern, Size XL,
Left Elbow Area Has Rips and Holes, Fair
Condition

452 Avenue Women's Lightweight Lime Green
Jacket Size 18/20 Zipper With Pockets, Black
and White Accent, Some Spots, Overall Good
Condition

4520 Pallet of Walmart Customer Return TV's
Delivered Directly to 1BID, (17) Pallet ID
19100458, Expect High Percentage of Damaged
TV's As Is, For Repair or Parts, Fair To Good
Condition, 33"W x 48"D x 60"H

4521 Girls Green Flower Swimsuit Size 12 By
Zoomers Kids, In Good Condition

4522 Ladies Pink Swim Top With Flowers, Size 6
From Fashion Bug, Good Condition

4523 Teal Color Design Girls One Piece Swimsuit,
Size Large 10/12 By Wonder Nation

4524 Bowflex Power Pro Strength Training System,
Seat And Backrest Need Attaching, Some Wear
To Unit Overall, Fair to Good Condition, 24W"
x 60"D x 70"H

120/163

08/07/25 06:45:54



Lot Title

4526 Two Antique Trunks, Very Old Items, 35"L x
26"H x 20"D, Other 36"L x 23"H x 21"D, Great
For Storage and Display, Both Very Good
Condition For Age

4527 Tan Metal Plantation II Kerosene Heater By
Turco, 19"W x 9"D x 19"H, Used Twice, Like
New, Nice to Have For Extra Heat or During
Power Outages

4528 Black Plastic Riva Snowboard and Bindings,
Good- One Scrap, 54"L

4529 New Cat Bag- Bed, Warm and Fuzzy Gray,
From Pet/Smoke Free Home, 17"W x 16"D x
9"H

453 Almost Full Spool of .095 Diameter Weed
Eater Line Spool, Held 136 Feet, Estimate 110
Feet Left, Very Good Condition

4530 New With Tags Maidenform Size 38D Black
Push Up Bra, Multiple Ways to Wear

4531 Black And Silver Makeup Case, Looks in Good
Condition, No Keys, 12"W x 7"D x 9"H

4532 Two 4 1/2 Qt. Pails, USG Topping Joint
Compound, Unopened, 13"H x 12"Diam

4533 Nice Brown Metal Desk, Looks in Good
Condition, 34"W x 18"D x 30"H

4534 Garage Door Cover For Practicing Hockey,
Slightly Dirty, Fits Double Garage Door, Made
of Canvas Thick White, 16"W x 8"H, Good
Condition

4535 Two Bundles of (25) Each Pine Sticks, 1"W x
1"D x 32"L and 1"W x 1"D x 36"L, Good
Condition

4536 Nice Vintage Unicycle, Works As It Should,
With Training Wheels, Very Rusty, Fair
Condition For Project, 24"W x 17" x 31"H

4537 Two Samsung 65" TV's, Store Returns, Selling
As Is, 65"W x 8"D x 37"H

4538 Two Metal Tiki Torch Holders, Attach to Your
Desk, 33"H, Works Excellent, Looks in Good
Condition

4539 White Metal Rolling Collapsible Cart, 18"W x
12"D x 36"H, Great For Moving Groceries,
Packages, Small Items, Etc. Very Good
Condition

454 (11) Piece Drilling And Screwdriver Set, New
Old Stock, 9"H Package

4540 Red Metal Hand Cart, 14"W x 16"D x 50"H,
Solid Rubber Wheels, Fair Condition, Works
Good

4541 Metal Frame Collapsible Shopping Cart, Looks
in Good Condition, 16"W x 13"D x 36"H

Lot Title

4542 Large Green Canvas Tent "AKA The Green
Hotel" Hasn't Been Set Up in Couple Years,
But Was Stored In Safe Space, As Is, Good
Condition, 48"L Box

4543 Orange Adult Pumpkin Costume, One Size FIts
All, Very Generous, Looks in Very Good
Condition

4544 Men's Light Blue and Yellow Swimsuits, Size
XL By Corona in Good Condition

4545 Pallet of Walmart Customer Return TV's
Delivered Directly to 1BID, Lot of (8) Pallet ID
19099131, Expect High Percentage of Damaged
TV's As Is, For Repair or Parts, Fair To Good
Condition, 27"W x 42"D x 60"H

4546 New Skyline Collection Size XL Ladies Pants,
100% Polyester

4547 Two Tan Vinyl Roll Down Style Blinds, Some
Dust, Good Condition, 70"W x 84"L

4548 Beautiful Rug Floral Design, Very Clean in
Good Condition, One Corner is Little Frayed
But Not Noticable, 92"L x 59"W

4549 Grey and Brown Ranger Camo Hunting Outfit
Size XL, Long Sleeve Shirt and Pants

455 Balboa Podiatrist Station Pump CSA Model
#WWET 110701C UL Model PUWWCET
798R, 115 Volt With Switch, Runs Good,
Removed From Shutdown Spa, Marathon
Motor # 5KCP090EXP005AX, P/N 1111065
Serial #C16XP11, Looks Good, 15" x 9"H

4550 Home And Office Lot, Power Cords, Massage
Pillow, Hot Water Bottle, Etc. Fair to Good
Condition, 12"W x 12"H to Several Feet

4551 Box of Decor Pieces and Displays, Doll Bench,
Pictures, Spice Racks, Etc. All Good to Very
Good Condition, 6" to 13"W x 10"H

4552 Large Lot of Apple Theme Decor- Plastic,
Wood, Ceramic, Etc. Wall Hangings, Candle
Burners, Clock (Has Crack) Fair to Good
Condition, Up 7"Diam x 9"H

4553 Box of Tools For Garage And Home! Hammer,
Snips, Pipe Wrench, Sponge, Much More,
Good to New in Package, 16"W x 23"L x 9"H

4554 Candle And Candle Holder Lot, Glass and
Metal, Ten Plus Pieces, 3" to 7"H, Good to Like
New Condition

4555 Box of Ten Plus Assorted Picture Frames For
All Your Framing Needs, All Good To Very
Good Condition, 6"Diam to 13"W x 17"L

4556 Box Filled With Assorted New In Package
Plastic Toy Race Cars, Ten Packs of Six, All
4"L
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4557 Box Filled With Assorted Garage Clean Out
Items From Estate, All Untested, As Is, Looks
in Fair To New in Package, Black & Decker
Cordless Drill, Cabinet Shelf Brackets,
Plumbing Kit, Etc. Up to 39"L

4558 Misc. Vintage Clothing Irons, With Cloth Cords
and Two Resting Trays, Good Condition For
Age, 8" to 10"L

4559 Misc. Vintage Fax Machines and Telephones
Equipment, All Look in Fair to Good
Condition, As Is, Untested, Up to 14"W x 14"L
x 5"H

456 Johnsonville Sizzling Sausage Grill, Slightly
Used With Manual, Good Condition, 13 1/2"W
x 7"D x 13 1/2"H

4560 Under Armor Size XL Duck Commander T-
Shirt, Looks in Real Good Condition

4561 New Womens One Size A New Day Brand
Slipper Socks, Rubber Grip Bottoms

4562 Clear View 16 Qt. Sterilite Plastic Tote With
Pull Out Drawer, Like New, 12"W x 16"L x 8"H

4563 (12) 3 1/2 Oz. Tubes of Periguard Ointment,
Skin Protectant With Vitamins A, D, E, Aloe
Vera and Zinc By Dermarite, Made in Good
Old USA, All New

4564 Six World Market Ceramic Coffee Cups, With
Stand, Rome, Paris, Tokyo Etc. On Cups, Stand
12"H, Cups 3 3/4" x 3 1/4", Rome Has Crack,
Others Very Good Condition

4565 New in Package Ink Stamps, Deluxe Alphabet
(104) Rubber Stamps By Inkadinkado Approx.
1" Each, Never Used

4566 Crib Bed Skirt, Light Gray in Very Good
Condition, With White Stripe, Unisex Fits
Standard Crib Mattress, Approx. 24"W x 40"L

4567 Six Piece Kitchen Gadgets- Plastic 12" Tray,
Electric 13"L Knife, 6 in 1 Slicer, Two Egg
Beaters, Yolk Separator, All Very Good
Condition

4568 New in Box OXO Salad Spinner 4.0
Dishwasher Safe Colander, Can Come Apart
Separately, Rinse, Soak, Spin, Dry, Serve All in
One Dish, 11"Diam x 6 3/4"H

4569 Large Rival Crock Pot Model 33551, Possibly 8-
 10 Qt. Works Good, Missing Knob, Very Good
For Stews, Chili Season! 11 1/2"Diam x 7 1/2"H

457 Heavy Black Plastic Tool Box With Tray
Inside, Rubber Handle, Also Has Some Tools
Inside, Misfits, Screwdrivers, Wrenches, and
More, 22"W x 11"D x 9 1/4"H, Good to Very
Good Condition

Lot Title

4570 New Vera Bella Platinum Collection 2400
Series Gray Queen Size Sheet Set

4571 George Foreman Lean Mean Fat Reducing
Grilling Machine, Works Great, Good
Condition, 9"W x 9"L x 4 1/2"H

4572 Eurostar Faema Professional Cappuccino
Espresso Italian Maker, Powers On, Appears To
Be In Good Working Condition, 9"W x 12"D x
14"H

4573 Two Dish Drying Racks, Plus Four Misc.
Baking Pans and Sheets, Real Good Condition,
12"W x 14"L to 10"W x 16"L

4574 Three New Men's Size 8-12 Shoe Size, Dress
Crew Socks, Pair of Thieves Brand

4575 Great Lot of Nine Lights, Different Types and
Sizes, 2 1/2" to 4"L, Mostly Good Condition

4576 Three Pairs of New XL Victoria Secret Panties

4577 Two New in Package 4"Diam Stainless Steel
Fried Egg Cooking Rings

4578 New in Tags Size 38DD Full Figure Coverage
Bra, Simply Perfect By Warners

4579 Plastic Cupcake Carrier, Holds (27) Cupcakes,
Very Good Condition, 12"Sq. x 9"H

458 Heavy Duty Three Way Trailer Hitch, 1 7/8",
2", 2 5/16" Ball, Good Condition

4580 New Wigwam Ankle Socks, Women's 6-10
Size and Men's 5-9 1/2, Made in USA, See
More in This Auction

4581 New in Package Nestle Toll House Cookie Kids
Pan By Ekco 1993, 15"W x 10"L

4582 West Bend Food Processor Slices Old School,
Works Great, They Don't Make Them Like
This Anymore, Includes Two Blades, One For
Processing, One For Chopping Slicing, 17"H

4583 Queen Size Sheet Set, Six Pieces New With
Tags, Cream Verah Bella, 2400 Platinum, Very
Nice

4584 MAKRO Food Dehydrator, Unknown if
Complete, Turns On and Heats Up, Made of
Plastic, Looks in Very Good Condition, 12
1/2"H x 10 1/4"Diam

4585 Four Pack Plastic Mask Brackets, Provides
Space Under Mask to Make Breathing Easier,
HTF 4"W

4586 Three Pairs of New XL Victoria Secret Panties

4587 Three New Men's Shoe Size 7-12 Dress Crew
Socks By Good Fellow & Co.

4588 Six Classic Kitchen Towels, 100% Natural
Cotton, Brand New, 14"W x 25"L, Ultra
Absorbent Long Lasting Material
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4589 New With Tags Size 40C Seriously Soft Wire
Free Bra, Simply Perfect By Warners Brand

459 Older Craftsman Handi Cut Tool, 10"L, Lufkin
Level Part, Untested, 7"L x 3"W

4590 Elite Brand Smoothie Blender, With Plastic
Pitcher, Works Great, Needs Good Cleaning,
Stands 15"H

4591 Stainless Electric Server Soup Warmer,
Commercial Grade, Works Great, Steel, 100-
200 Settings, 17"W x 8"D x 12"H

4592 Brand New Women's Dearfoams Rebecca
Microfiber Velour Slipper Size 9-10 With
Memory Foam Insole, Rubber Sole For Indoor
or Out, Embroidered Design At The Toe, Has
Slip Resistant Tread, Christmas is Coming, Still
in Original Bag and Box, Taken Out For
Pictures

4593 Three New Men's Shoe Size 8-12 Pair of
Thieves Crew Socks

4594 Beautiful Leaf Design Glass and Terra Cotta
Progressive Garlic Roaster, Extra Large Size
Will Accommodate Elephant Garlic, Interior of
Base is Glazed For Easy Clean Up, Can Be
Used in Both Oven and Microwave, Comes
With Instructions, Good Condition, 5 1/2"Diam
x 7 1/2"H

4595 Vertical Rotisserie Model FR5000 in Good
Condition, Outside Shows Age, The Inside is
Like New, Manual Included, 12"W x 13"D x
16"H

4596 New Pet Deshedding Retractable Brush

4597 New in Box 1/2" Drill Chuck #1-13 JT33 with
11/16" Arbor #MT2-JT33, 7"L

4598 Three New Women's Shoe Size 4-10 Dress
Crew Socks, A New Day Brand

4599 Nice Quality Superman Cape, Needs Ironing
But Looks in Very Good Condition, 48"L

46 Oak Regulator Clock, Quartz With Westminster
Chime, Looks Good, Untested, As Is, 13"W x
26"L

460 Set Illinois Ladder Shoes PN 18010, Measures
3 3/4"W x 3"D x 4 1/4"H

4600 Three Cast Iron Skillets, 8", 10" Lodge Brand,
12" Skillet, All Have Some Slight Wear But
Could Clean Up Nice, Good Condition, As Is,
12" to 16"

4601 Black Cast Iron Full Loop Eyelet Looks Like
New, 9"L x 2" ID Eyelet

Lot Title

4602 Antique Black Metal Singer Brand Sewing
Machine, Some Cosmetic Wear and Defects,
But Looks in Good Condition For Display,
14"L x 8"D x 13"H

4603 Vintage Chrome Pyrene Fire Extinguisher,
Looks Good For Display, 5 1/4" x 24"H

4604 Vintage Brown Duck Decoy, Fiber Carry Lite
Brand, Good For Display or Use, As Is, 12"L x
7"W x 8"H

4605 Vintage Coca Cola Tin Serving Tray, Great For
Apps During Holidays, Very Good Condition,
15" x 13"

4606 Vintage Chapman's Wood Box, Part of Wood
Slat is Broken Off, Otherwise Good Condition,
From Saginaw MI, 18"W x 12"D x 12"H

4607 Black Steel Outboard Propeller, Good
Condition, Some Wear, Approx. 12"Diam x 8"D

4608 Nice Like New 2"Diam Black Cast Iron Towing
Eyelet, 12"L x 4"W

4609 Three Window Blocks, Approx. 8"W x 8"H x
4"Deep, Some Mortar On Two Of Them,
Otherwise Good Condition, As Is

461 Double Roll Poly Drop Cloth Four Misc. 9' x
12'

4610 Vintage Tin Christmas Tree Decorative Can,
Looks in Good Condition For Your Display,
9"Diam x 10"H

4611 Black Plastic Electronics and Office Vintage
Rotary Phone, Wall Mount, 6' Cord, 6"W x
10"H x 5"D, Good Condition

4612 Whites 120MM Bullseye Pinpointer For Metal
Detecting, Just Needs New 9V Battery, Looks
Good Condition, 3"W x 9"H

4613 Aluminum Flag Holder, Eight Hole, 34"L x
4"D x 3"H, Looks in Good Condition

4614 Marvelous Collection of Vintage White Milk
Glass, Large Bowl Has Chunk Out of One Side,
Everything Else Looks Good to Very Good
Condition, 3"Diam x 3"H to 9"Diam x 3"H

4615 Awesome Giant White With Black Rim Enamel
Mixing Bowl, Some Minor Wear in Bottom,
But Still Looks in Very Good Condition For
Age, 15"Diam x 5 1/2"Deep

4616 Vintage 1946 Autobridge Solitaire Bridge
Game No. DB Deluxe Instruction Set, Appears
Complete, Box Has Significant Wear,
Otherwise Good Condition, 16"W x 1"D x 11"H

4617 Grindstone, 16"Diam x 2"Thick, 2 1/4" x 2 1/4"
Hole For Axe, Good Condition, Age Unknown
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4618 (11) Piece Assortment Of Clear Glass Bottles,
Cups, Dispensers, Etc. All Good to Very Good
Condition, As Is, 2"H x 2"Diam to 9"H x
4"Diam

4619 Black Ceramic Vintage McCoy USA Cookie
Jar, Looks Like Old Country Stove, One Small
Chip to Underside And Front, Looks Painted,
Good Condition, Wash And Use, 9"W x 6"D x
19"H

462 Rubber Mallet in Good Condition, 4 1/4"W x
14 1/4"L

4620 White And Black Metro 300 lb. Capacity
Bathroom Scale, Black Foot Pad Is Peeling Up
But Still Looks in Good Condition Otherwise,
As Is, 12"W x 16"D x 3"H

4621 Vintage 1970's- 80's Coca Cola Metal Tin
Tray, Dents Scratches, As Is, 12"W x 2"D x
15"H

4622 Steel and Red Plastic Bottom, Vintage
McDonalds Milk Container, Little Dusty, Very
Good Condition, 13"W x 11"D x 11"H

4623 Vintage Grey Metal Hobart Over Under Scale
Used For Bakery Application, 18"W x 7"D x
19"H, Some Cosmetic Rust But Still Looks In
Good Condition

4624 Four Cast Iron Skillets- 13" Skillet, 10 1/2"
Round Skillet, 3" Round Skillet, 4" Round
Badcock Brand, These Have Surface Wear and
Need Good Cleaning, 5" to 13", Fair to Good
Condition

4625 1991 Digitally Restored Mary Robins CD's
New In Package, His Hits From 1951 - 82, And
Booklet With History And Photos, 6"W x 12"H

4626 Ladies New Blue Nightshirt Size 2X

4627 Red and Black Canvas Rolling File Storage
Container, Looks Good, Tape Repair To One
Corner, 14"W x 16"D x 10"H

4628 Three New Polo Shirts With Tags, Two Hanes
Small Shirts, Forest Green And Burgundy,
Open Trails Olive Green Size Large

4629 Cute Wood Three Tier Slat Style Shelf, Great
For Garage, Craft Room, Etc. Slight Wobble,
But Looks in Good Condition, 35"W x 13"D x
35"H

463 Two Hammers- Carpenter 13 1/4", Ball Peen 13
1/2"L, Good Condition

4630 Very Clean Green and Silver Huffy Sport
Utility 18 Speed Index Utility Bicycle, Very
Nice Frame, Tires and Paint, Front and Rear
Brakes, Very Good Condition, 26" Tires With
Like New Tread, Brakes Need Adjusting

Lot Title

4631 Silver And Black George Foreman Portable
Propane Grill, Missing Parts To Stand,
Repurpose, Repair? Fair to Good, As Is, 20"W
x 16"H

4632 Two White Metal and Plastic 4' Fluorescent
Light Ballasts And Enclosures, Both Dusty
From Storage, Look in Good Condition, As Is,
Untested, No Bulbs, Plastic Cover Cracked on
One, 16"W x 48"L

4633 Three Piece Metal Adjustable Bed Frame,
Twin, Full, Queen, With Center Brace, Looks
In Very Good Condition, 6'L

4634 Two White 8'L x 4 1/2"W Fluorescent Light
Fixtures, Hanging, No Bulbs, Good Condition

4635 White Aluminum Track Lighting, Worked
When Taken Down, Three Units, 48" Each,
Very Good Condition

4636 Black Wrought Iron Shepherd Hook, Very
Sturdy, Good Condition, 10"W x 60"H

4637 Robin Grass Cutter Weed Wacker, Good
Compression, Can't Get It Started, Needs A
Cleaning, Good Condition For The Repair
Person, As Is, 72"L x 9"Diam, Good Condition

4638 8' Adjustable Aluminum Ladder, Looks in
Good Condition

4639 Red and Black Metal Tru Guard Garage Door
Opener, 1/2 HP Power Up, Great Replacement,
Looks in Good Condition, 10'L x 11"W x 12"H

464 New Old Stock, Snowmobile Belt, pt/743,
Works Good, Very Good Condition

4640 Two Wood Black and White Home Made
Skeleton Decorations, Both Need Repair At
Hinges or Use Your Way, 14"W x 36"H

4641 Black Metal Adjustable TV Wall Mount, 20"W
x 24"D x 12"H, Good Condition

4642 Black With Yellow Cabela's Folding Swivel
Chair, Seat Height 19" From Ground, Seat
18"W Overall 37"H No Rips, Tears, Stains,
Works Well, Very Good Condition

4643 Very Old Weathered Antique Sled, Great for
Decor, 19"W x 50"D x 11"H

4644 Lucky's One Man Hunting Blind, Approx.
67"H x 77"Diam, 600 Denier Fabric, YKK
Heavy Duty Zipper Works Well, Five
Windows, Ground Stakes And Tie Down Ropes
Included, No Rips, Tears, Stains, Very Good
Condition, Made in Michigan,
Luckyshuntingblinds.com

4645 Hand Hewn Barn Beam Has Wood Peg and
Tenon Joints, Very Cool Look, Good Condition
For Age, 89"L x 6"W x 6"D
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4646 Five Pieces of Red Oak Boards, All Very Good
Condition, 6 1/2"W x 100"L

4647 Four Pieces of Ash Boards, Two 3 1/2"W x
67"L, Two 5 3/4" x 100", Very Good Condition

4648 Four Assorted Glass Pieces, 1/4" Thick, Fair to
Good Condition, Range From 12"L to 17
1/4"W, 4"W and 48"L

4649 Beautiful Area Rug Green With Flowers 5'W x
8'L Like New

465 Three New Jerry Baker Lawn Weed and Feed
Insecticide, Hose End Sprayers, Ortho Tree And
Shrub Hose End Sprayer, Good Condition, 8" to
10"H

4650 Wood Garage Organizer Great Way to Keep
Garage Brooms, Rakes, Etc. Looks in Good
Condition, 60"W x 16"D x 32"H

4651 Single Twin Headboard in Oak, Antique With
Beautiful Carved Design, 40"H x 40"W, As Is
or Repurpose, Looks in Good Condition

4652 Metal Door 80"H x 36"W x 1 3/4"Thick, Good
Condition

4653 48" Jointer Uses Porter Cable 690 For Cutter
Head, (2) 1/2" x 2" Carbide Cutters, Looks in
Good Condition, 48"W x 7"D x 19"H

4654 Hunting Fishing Lot- Sunny Day Bear Rod and
Reel, Arrow Quiver With Couple Arrow Shafts,
Orange Camo Thermos Seat, Old Sight, Bait
Creel, And Plastic Leader Line, Fair to Good
Condition, As Is, 10"L to 48"L

4655 Nice Two Step White Metal Step Stool, Great
to Have Around The Kitchen, Looks in Very
Good Condition, 16"W x 12"D x 36"H

4656 Queen Size Metal Bed, Beautiful From Prime
Brothers. Furniture Bay City MI, Never Used,
Like New, 55"W x 36"H

4657 48" White Metal Fluorescent Light, Looks
Good, Dusty From Use, Tested And Works, In
Box, 48"L x 8"W x 5"H

4658 Shimano 15 Speed Classic 15 Speed Purple and
Black Ladies Bahama Asama Bicycle, Sharp
Paint, Good Tires, 2.10 Wide Tires x 26"H

4659 Wrought Iron Shepherd Hook, Very Sturdy,
Good Condition, 10"W x 60"H

466 Vintage New Racine Deluxe Hair Clippers,
8"L, Looks Good, As Is, Untested

4660 Carpeted Ramp, Solid and Sturdy, 18"W x 40"L

4661 Eight Pieces of Steel Barn Roof, Four 26" x
54"L, 26"W x 60"L, 26" x 48"L, Two 26" x
24"L, Very Rusty But Good Condition For
Projects

Lot Title

4662 Very Nice Heavy Wrought Iron Green
Shepherds Double Hook, Very Good Condition,
24"W x 60"H

4663 Two Boxes of Toys and Misc. Some Older,
Some New, Doll Furniture, Games, Coolers,
Organizer, Etc. 6" to 15"L Approx. All
Untested, As Is, Fair to Good Condition

4664 8' Collapsible Banquet Table, Press Wood Top,
Metal Legs, Some Rust Due to Age and
Storage, 30 1/2"W x 29"H, Still Good Condition

4665 Four Piece Metal and Plastic Shelving Lot- Two
Large Shelves, Plastic 36"W x 18"D x 73
1/2"H, Metal 36"W x 16"D x 69"H, Two Small
Shelves, Both Metal 30"W x 12 1/2"D x 30"H,
Good to Very Good Condition

4666 Four White Metal Pegboard Shelves to Mount
on Pegboards, Good Condition, Need Cleaning,
All 24"W x 10"D

4667 Huge Box of Old Figurines, Glass, All Loose
Packed in Box, Fair to Good Condition, As Is,
6" to 12"H

4668 Viking Husqvarna Sewing Machine Model
6430 Made in Sweden, I Did Basic Testing, It
Works Fine, Comes in Case, Probably From
1950's, Looks in Good Condition, 17"W x 8"D
x 12"H

4669 Spider Plant 7" Plastic Pot, 12" High Including
Pot, 18" Spread, Hangs About 24" Easy
Growing, Good Condition

467 Set of Jumper Cables, 5' Approx. Look Good,
Untested, As Is

4670 Two Anchor Hocking Oblong Pans, 8"W x 11
1/2"L and 9 1/2"W x 13 1/2"L, Two Pyrex 3 Qt.
Bowls 12"Diam x 4"H, Anchor Hocking 2 Qt.
Covered Dish 10"Diam x 5"H, Good Condition,
No Chips or Cracks

4671 Hiawatha Live Plant Succulent Related To Aloe
Approx. 6" Including Pot, 4" Plastic Pot, Loves
Sun, Easy Growing

4672 Box Full of Assorted Pyrex, Corningware Etc.
All Need A Wash, Look in Fair Condition to
Good Condition, As Is, 12"Sq. to 10"Diam

4673 Antique Plastic Marx Visible V8 Engine Toy,
Has Been Played With And Lots of Extra Glue
But Would Make Nice Display Piece To Handy
Collector, Fair to Good Condition, 5"W x 12"D
x 8"H

4674 Two Red and Blue Plastic Vintage Radio
Controlled Cars, One In Box, Both Good
Condition, Untested, As Is With Remotes, 10"L
x 8"D x 4"H
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4675 1960's Magnetel Game, Unknown if Complete,
Looks in Very Good Condition For Age, 29"L x
17"W

4676 Monkey Plant Mother of Millions or
Thousands, 4" Pot, Approx. 8"H With Pot,
Loves Sun, Very Prolific

4677 Strike Master Ice Auger 60"L x 6"Diam, Good
Condition

4678 Round Campfire Grate, Needs Cleaning,
Handle Burnt, Drive Pipe in Ground And
Mount, Still Useable, Looks in Good Condition,
17"Diam With 16" Handle

4679 Like New in Box Vintage 7' Patio Umbrella,
Still in Plastic Wrap

468 Long Hose Air Ratchet 3/8 Drive Made of Steel
Aluminum, Untested, As Is, Good Condition,
16 1/2"L

4680 Vintage in Box Home and Auto Washer Kit,
Plastic Handle Has Crack, Otherwise Good
Condition, 6" to 20"L

4681 Massive Lot of 250 Wine Bottles, Mostly Green
Glass, Some Clear, Various Sizes Majority
Standard Size 750L, Few Larger, Some Cork
Top, Some Threaded, All Rinsed And Clean,
12"H x 3"Diam

4682 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Marlin Rifle Model 30AS, Mico-Groove Barrel,
Cal 30/30 Win.JM North Haven CT, No Case -
<B>**Sells with Owner's Confirmation**
Note: This Item is Located Off-Site. Winning
Bidder Please Contact 1BID Office to Arrange
for Pickup of Item with Seller - PayPal is NOT
Accepted as a Form of Payment for This Item.
**PREVIEW Will Be Saturday At 12pm**

4683 Inflator And Wood Oars For Zodiac Inflatable
Boat, Made in Italy, Good Condition, 63"L
Oars, Pump 8"W x 11"H

4684 Jade Plant, Lucky Plant or Called Money Plant,
Succulent Loves Sun, 7" Plastic Pot Inside 10"
Wicker Cover, 20"H Including Pot, 30" Spread

4685 90 Watt Solar Panel Array, Six Panels, Two
Charge Controllers, Good Condition, Works
Great, 37"H x 13"W

4686 Three Metal Nets With Wood Handles, Smelt
Dipping Style, 44" to 70"L Handle, Fair to
Good Condition

4687 Three Snow Shovels- Two Like New, One
Good Condition, 24"W x 58"H, Winter is Right
Around The Corner, Be Prepared

4688 Box of Three Amaryllis Plants, 6" Plastic Pots x
20"H, Good Plants, Tricky To Rebloom, All
Look Healthy

Lot Title

4689 Huge Box of 1970's- 80's Computer Parts,
Motors, Etc. Untested, As Is, Repurpose, 4" to
10"L

469 Ridgid 18V Lithium Ion Cordless, 1/2" Drill
Driver R86008 Has Reverse And Variable
Speed Impact Driver R86034, Two Tool
Combo Kit With 2- 2.0 Ah Batteries, Charger,
All in Very Good Condition, Working, 5" to 7
1/2"L

4690 Homelite 2" Agricultural Pump AP520, 160
GPM Designed For Pumping Large Amounts of
Water, Briggs & Stratton Motor 15"W x 22"D x
17"H, Untested, As Is, Fair to Good Condition

4691 Vintage Plastic Red and White AMT Budweiser
Semi Model Kit, Appears Complete, As Is,
Good Condition, 17"W x 4"D x 4"H

4692 New All in One Multi Card Reader With Three
Use Ports, 4"Sq. Box

4693 Five Lionel Battery Powered Trains, New in
Package, Coal Car, The Jupiter, The Big Boy,
Mogul, and Gold Rush, Plastic 4" to 6"

4694 Very Nice Anchor Hocking Cookie Jar With
Coke Bottle Cap Lid, Looks In Very Good
Condition, 6"Diam x 8"Deep

4695 Eight New AC 93 Collectible Spark Plug Race
Card Set, 10"W x 4"D x 7"H

4696 Real Set of Half Inch Drive Sockets, Wrench, A
Complete Set, Almost? in Metal Carrying Case,
Looks in Good Condition, 18"W x 7"D x 1"H

4697 Coffee Pot Marked 1883 FB Rogers Silver CO.
11"H, Has Tarnish, Very Good Condition,
R23333C, 11"H x 10"W

4698 Some Type of Ratchet With Red Handle, One
Marked Wilbert Vault Compliments of
Saginaw, Versatool Non Tested, 6"L, One
Small Plumb Bob 2 1/2"L

4699 New Fantastic Beasts Book, Hard Cover By JK
Rowlings

47 Vintage "For Flavor" Koegel's Fine Meat
Products Metal Thermometer, All Original
Paint, Very Good Condition, 13"H x 4"W

470 Useful Two Gallon 8 Oz. Gas Can With Spout
in Very Good Condition, Has Writing On It For
50:1 Gas Oil Mix, 13"H End of Spout

4700 Craftsman 1/2 Drive Socket Set With
Screwdriver in Upper Compartment, Almost A
Complete Set, Plastic Carrying Case, Some
Rust in Fair to Good Condition, 13"W x 10"D x
5"H

4701 Automotive Paint Guns, Water Separators Etc.
Fair to Good Condition, Approx. 9" to 15"L
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4702 Boxycharm Mystery Box, Female, No Junk,
Very Nice Stuff I Promise! 7"W x 9"L x 2"H

4703 Two New Handi Foam Kits, Two Part Quick
Cure Model 11-12 Two Polyurethane Foam to
Seal, Bond, Retrofit, Insulate, Dampen Sound,
Expands and Cures In Seconds, Adheres To All
Surfaces Except Teflon and Silicone,
Professional Use Only, With Hoses and Nozzle,
1.76 lbs. Each

4704 (11) Cans of Freedom Grain Free Chicken
Recipe Dog Food, 12.5 Oz. Enhanced With
Vitamins, Minerals, Best By March 2023, High
Quality Free of Grains, Glutens, Artificial
Preservatives, Sells For $3.00 A Can Blue
Buffalo

4705 Roll of New Coaxial Cable, Approx. 100' Left,
Good Condition

4706 Adler Endless Nylon Sling 9' x 1"W Dirty But
Good Condition, B6000, V3000, C2400

4707 5 1/4" Drop Hitch Receiver New Unused, Four
Way Tire Lug Nut Remover, Kitchen Faucet
Works Great, With Water Lines, 10" to 20"L,
Good To New

4708 Two Cute Merry Lite Solar Light Outside
Christmas Trees, Used One Season, Looks in
Very Good Condition, 8"Diam x 10"H

4709 New Lot of (15) Hanging Clips, Lots of Great
Uses, 1"W x 36"L

471 Central Pneumatic Air Control Unit, Looks
Good, Untested, As Is, 16 1/2"

4710 Polish Brass Lavatory Sink Faucet With Pop Up
Drain, Like New In Box, Never Used, 7"L

4711 Vintage Sears Solid Fiberglass Boat Spinning
8' Rod, With Heddon Ball Bearing Reel Model
260.R Very Clean in Good Condition

4712 Four Green Plastic Patio Outdoor Chair, Two
Different Styles, 20"W x 17"D x 30"H

4713 14" Eager Beaver Electric Chainsaw, Blade
Feels Sharp, Works, Good Condition

4714 Work Light With Steel Cage and Outlet in
Handle, Approx. 30' Cord in Good Condition

4715 Nice Three Piece Brown Tweed Soft Side Cloth
Luggage Set By 2727 Collection, Good
Condition, 15"W x 12" to 29"W x 22"D x 8"W

4716 Great Collection of (23) Vintage Beer Cans,
Cerveza, Texas Pride, Falstaff, Pabst, And
More, All Empty in Good Condition

4717 Two Wonderful Vintage Brownie Camera
Model Six 20 and 2-A, Both Are In Good
Condition For Age, Will Make Great Display
Items, 5"L x 4"H to 6"L x 5"H

Lot Title

4718 (17) Drawer Hardware Organizer Metal and
Plastic, Drawers Are Full of RC Hobby Parts,
Related Items, 10"W x 6"D x 15"H, Good
Condition

4719 (11) Drawer Plastic Organizer- Great For
Hardware Or Crafts, Has A Few Small Drill
Bits and Taps, Etc. Good Condition, 13"W x
6"D x 12"H

472 New in Box Anderson Handle Set For 1 1/4"
Thick Aluminum Storm Doors, Has Rekeyable
Kwikset Key Cylinder, Nickel Finish, I Bought
The Wrong Color And Forgot To Return It,
Retails For $65. All Parts Are Here, Part
#41598, Face Plate 7 1/2"L x 1 1/4"W

4720 Mylec Street Hockey Goalie Pads, Black in Fair
Condition, Size Large, 32"L x 10"W

4721 Rubbermaid Five Tier Plastic Shelving Unit in
Good Condition, Each Shelf Can Hold 150 lbs.
36"W x 18"D x 61"H

4722 Nice Vintage Dunlap Bow Saw With Wood
Handle, For Use or Display, Very Good
Condition, 27" Blade, 21"H

4723 Eight Corelle Plates And Five Bowls, Peach-
Blue Trim on Plates, Blue Trim on Bowls, 6"
and 10"Diam, Good Condition

4724 Sterilite Three Drawer Plastic Rolling Storage
Unit, 12"W x 7"D x 14"H

4725 Kenmore Stand Up Freezer With Three Wire
Shelves, Works Great, Good Condition, Model
253.29201000, Measures 28"W x 27"D x 55"H

4726 Midwest Brand Balsa Dowel Sales Display,
Wood Laminate With Plexiglass Top Doors,
Has Lots of Misc. Size Balsa Stock, Great For
The Serious Crafter, Good to New, 40"W x
20"D x 48"H

4727 Antique Hay Scythe With 24" Blade and 60"
Wood Handle, Great Display in Good Condition

4728 Brown Metal Two Drawer File Cabinet, Has
Some Paper Files Inside, Drawers Work
Smoothly, Good Condition, 15"W x 14"D x
29"H

4729 Brown Metal Two Drawer File Cabinet, Has
Some Paper Files Inside, Drawers Work
Smoothly, Good Condition, 15"W x 18"D x
29"H

473 Florian Ratchet Cut Lopping Shears, Teflon
Coated, 18" Handles

4730 22 Drawer Plastic Organizer, Great For Crafts
or Hardware, Has Misc. Hardware and Craft
Items, Very Good Condition, 19"W x 6"D x
10"H
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4731 Four Drawer Metal File Cabinet, Has Minor
Dents and Bottom Drawer is Sticky, Good
Condition Overall, 15"W x 22"D x 52"H

4732 Vintage Quaker Curtain Stretcher, Wood and
Metal, Looks Complete, May Need TLC, Box
States Size 5' x 8', Good Condition

4733 60 Drawer Plastic Organizer Missing Three
Drawers, Full of Misc. Hardware And Top Is
Melted, Still Useable, Good Condition, 14"W x
6"D x 18"H

4734 Antique Artillery Shell Made Into End Table
With Wood Top, Unique and Very Heavy,
Good Condition, Shell 6"Diam x 20"H, Top is
20"Diam

4735 Antique Scythe With Double Grab Handle And
28"L Blade, Still Has Original Sticker On
Handle, Great For Your Displays or Collection,
Very Good Condition

4736 Huge Rose Pattern China Set, No Markings,
Unknown Brand, Set May Have Couple
Missing Pieces, But Includes Cups, Plates,
Bowls, Saucers, Cream and Sugar, Gravy Boat,
Etc. Very Good Condition, 4" to 10"Diam

4737 Minolta 35MM Camera Model X700 Comes
With Large Flash, Few Different Lense Filters,
Very Good Condition in Original Canvas Bag,
5" to 13"W

4738 Three Drawer Plastic Sterilite Rolling Storage
Unit, Good Condition, 13"W x 15"D x 27"H

4739 Ten 3/4" x 10' EMT Conduit, Three 1/2" x 10'
EMT Conduit, All New

474 Air Ratchet 3/8 Drive Made of Steel And
Aluminum, Untested, As Is, Looks Good, 12"L

4740 (11) Piece Excalibur Techno System Acculight
Clubs, Accura Series II, Includes Three Woods,
Seven Irons, Putter, Four Club Headcovers For
Driver And Woods, Includes Teal and Pink
Jason Brand Ladies Golf Bag With Wheel Cart,
Some Wear But Very Good Condition, 48"H
With Clubs In it, Bag 9"W At Bottom, 8" At
Top

4741 Vintage JC Higgins Fly Fishing Rod and Reel,
Hi 1856 Reel, 7'L Good Condition

4742 Clamping Top, Carpenters Portable Workbench
With Folding Metal Frame, Top Works
Smooth, 32"W x 24"D x 29"H, When Standing,
Good Condition Overall

4743 Four Vintage Fishing Poles, Two Short Steel
Rods, One With Reel, Ocean City Nile, Garcia
Fiberglass, Conolor Rod and Mystery Rod,
Good Condition, 4' to 6'L

Lot Title

4744 Versatile Aluminum Ladder, Converts From
7'H Standing To 14' Extension Ladder, Works,
Has Small Bend on One Side, Doesn't Affect
Use

4745 Metal Bed Frame On Wheels, Adjustable Sizes,
Right Now It Is Set For 59"W x 70"L, Good
Condition

4746 Christmas Lights and Bulbs, Box of Approx. 6
to 8 And Box of Extra Bulbs, 10"Diam Plastic
Frame Lights, Mostly Larger C7 Size, Untested,
As Is, Fair to Good Condition

4747 Really Cute Portable Craft Supply Organizer
With Four Tip Out Divided Trays on Each Side,
Full of Cute Craft Stuff, Like Seashells, Mini
Easter Eggs, Etc. Good Condition, 12"W x 7"D
x 14"H

4748 (18) Drawer Plastic Organizer Full of Misc.
Hardware Like Mini Sanding Drums and Discs,
Nuts, Bolts, Etc. Good Condition, 14"W x 6"D
x 18"H

4749 Small Nine Drawer Plastic Organizer, Great For
Hardware or Crafts, Comes With Tiny .035
Tool Bits, Good Condition, 10"W x 6"D x 5"H

475 Sioux Chief Add A Line, 1/2" Water Valves,
Solid Metal, Never Used, 8"H Packages

4750 Large Wood Carpenters Tool Storage Box, Lots
of Space For All Your Tools or Equipment Sits
on Base 12"H, Box 49"W x 25"D x 37"H, Good
Condition

4751 Plastic Crate With (51) Ceramic Tiles, 8"Sq.
Off White, Dirty From Storage, Overall New
Condition

4752 Rolling Black Plastic Beauticians Cart With
Spots For All Your Acc. Three Outlets With
Cord and Locking Internal Storage With Key,
16"W x 15"D x 34"H Good Condition

4753 Solid Wood Framed Free Standing Mirror With
Tilting Frame, Just Needs Some Polish in Very
Good Condition, Mirror 16"W, 64"H Overall

4754 Cute Small Vintage Wood Chair With Small
Side Drawer, Nice Little Hiding Spot, Could
Use New Seat Fabric, But Quite Sturdy in Good
Condition For Age, 17"W x 16"D x 28"H

4755 Oasis Coldwater Water Cooler, Works, Takes
Standard Size Jugs, 12"Sq. x 38"H

4756 Four Cast Aluminum Screw Style Leveling
Jacks, Turn Easy, Good Condition Overall,
Approx. 12" to 18"H, 7"Sq. Bases
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Lot Title

4757 New Pair of Kick Panel Speakers, Harrison
Audio SP 600 Fits 1960- 70 Chevy, Buick,
Olds, Pontiac, 6" Speaker With Cover, Never
Used or Tested, Approx. 21 1/2"L x 3"W x
15"H

4758 Plastic Clothes Bin Full of Vintage Collectible
Plush Toys From McDonalds, Mickey, Goofy,
Scrooge, Pinocchio, And More, Good to Very
Good Condition, Approx. 7" Plus

4759 Two Metal Jack Stands, No Pins, I Just Used
Bolts, Capacity Unknown, Good Condition,
8"W Base, 12" to 17"H

476 Airless Paint Spray Gun, Krause And Becker
120V Plastic With Instructions and Acc. Used
For Only Project, Tested 9-10-20, Works Fine,
10 1/4" Box

4760 Vintage Wood Handle Meat Saw, Heavy Duty
Needs Cleaning, Good Condition, 15" Blade,
Overall 20"L

4761 Two Keyhole Saws, One Disston Wood Saw,
All With Wood Handles, Good Condition, 12",
14", 20" Blades

4762 Vintage Delta Lathe Model No. 5500 With
Adjustable Headstock And Tailstock, Spins
Smooth, Very Good Condition, 6"W x 29"L x
9"H

4763 Nice Vintage Tonka Road Grader, Has Minor
Paint Wear, But In Very Good Condition For
Age, 7"W x 16"L x 7"H

4764 Four Tier Metal Utility Shelf Unit, Sturdy in
Good Condition Overall, 36"W x 12"D x 60"H

4765 Camping Fold Up Chair, With Storage Bag,
Clean and Gently Used, Would Also Make
Good Event And Hunting Chair, 19"W x 19"D
x 29"H, Good Condition

4766 Topps Baseball Cards, 8000 Plus, 1981, 1980,
1983, Three Boxes, 7" to 13 1/2"W, Very Good
to Excellent

4767 Metal Band Style Drain Snake, Self Coiling
Damage Free Plastic Tip, Very Good
Condition, Unknown Length, 1"W x 17"Diam

4768 Vintage Sears & Roebuck 12" Scroll Saw
Model 110.25700, Works, Shows Wear, in
Good Condition, 12" Throat, Overall 8"W x
17"L x 9"H

4769 Plastic Tub of Nuts, Bolts, Misc. 1/2" to 3"L,
Tub is 12"W x 14"L x 5"H, Good to New

477 Grease Gun Kit, Complete 81 /2"W Case,
Looks Good

4770 Four Table Saw Blades, Small Tooth Finish
Cut, Some Wear, Looks in Good Condition, 9"
to 10"Diam

Lot Title

4771 Small Plastic Tray of Machinists Drill Bits,
Wood Bits, Etc. Some Wear In Fair to Good
Condition, 2" to 10"L

4772 Two Hacksaws- Large Is Craftsman Adjustable
Length With 12" Blade, Tightening Screw in
Worn, Hobby Size, With 6" Blade, Good
Condition Overall

4773 Five Bedspreads and Throw Blankets all Look
in Good Condition To Very Good Condition,
34"W x 36"L to 54"W x 72"L Approx.

4774 Men's Mystery Box Wide Array Of Useful
Items- 12"W x 24"L x 14"H

4775 Rubbermaid Five Tier Plastic Shelving Unit in
Good Condition, Each Shelf Can Hold 150 lbs.
36"W x 18"D x 61"H

4776 Two Vintage Magazine Racks, Solid Wood 18
1/2"W x 11"D x 17"H, Metal 14"W x 9 1/2"D x
18"H

4777 Two New With Tags Ceramic Self Watering
Planters, 5"Diam x 5 1/2"H

4778 Monkey Plant Mother of Millions Or
Thousands, 4" Pot, Approx. 8"H Including Pot,
Loves Sun, Very Prolific, Good Condition

4779 Three Drawer Wood Dresser Needs
Refinishing, Drawers Stick, Has Original Wood
Handles, Great Project, Fair Condition, 42"W x
19"D x 34"H

478 Polypropylene Rope, New 3/8 Thick Inch By
600'

4780 26" Schwinn Frame And Rear Wheel 26 x 1
3/4" 57"L, Missing Front Wheel, Handlebars,
Could Use For Garden Decor or Parts, Fair
Condition

4781 Three Plastic Rectangular Flower Planters, All
in Very Good Condition, Two Green and One
Terra Cotta Color, 7 1/2"W x 23 1/2"L x 6
1/2"H

4782 30 lb. Propane Tank, Fair Condition, Some Rust
And Older Valve, 12"Diam x 20"H

4783 Small Outdoor Side Table Makes Great Plant
Stand, Metal Frame With Wood Slat Top,
Weathered But Sturdy, Good Condition
Overall, 16"W x 33"L x 17"H

4784 Very Nice Black Toshiba 32" LCD TV Looks
Like New With Original Box, Powers On and
No Dead Pixels, Works Great, Estate Find,
Comes With Remote And All Original
Paperwork
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4785 Entertaining Chase Mouse Cat Toys, Two Cat
Collars, Three Cat Brushes, Toy Mouse,
Ceramic "Cat Crossing" Sign Retail $13.49
Form Frankenmuth, Good to Very Good
Condition, 3" to 10"W

4786 Two Solid Oak Kitchen Chairs, One Seat Pad,
Both Very Good Condition, 19"W x 17"D x
38"H

4787 30 lb. Propane Tank, Fair Condition, Some Rust
And Older Valve, 12"Diam x 20"H

4788 Unique Folk Art Footstool or Displayed Large
Wood Rolling Pin, Shows Some Wear But
Great Decorative Piece in Good Condition,
23"L x 9"W x 8 1/2"H

4789 Antique Artillery Shell Made Into End Table
With Wood Top, Unique and Very Heavy,
Good Condition, Shell 6"Diam x 20"H, Top is
20"Diam

479 Screwdriver Hex Bit Set- Torx, Allan, Drills
and Nut Drivers, Complete, 9"W x 7 3/4"D
Case, Looks in Very Good Condition

4790 Outdoor Burner With Hose and Empty 20 lb.
Propane Tank, Unused For Years, Looks in
Good Condition, Tank Has Old Style Valve,
Burner is 13"Diam x 22"H

4791 Two Matching Burgundy Gold Lamps, One
Needs Repair and Shade Liner Is Cracked, Plus
Small White Lamp With Burgundy Shade, 14"
to 26"H, Fair To Good Condition

4792 Two Drawer Oak Filing Cabinet, Drawers
Work Smooth, No Key For Lock, Real Good
Condition, 16"W x 17"D x 28"H

4793 Five Furskins 1986 Wendy's Collectible Plush
Bear Dolls, Good to Very Good Condition, 7"H

4794 Box of Small Plush Toys, Many From Disney
With Plastic Clips So Kids Can Put On
Backpacks Or Belt Loops, Good to Very Good
Condition, 2 1/2" to 8"L

4795 New in Box The Boyds Collection, True Blue
Limited Edition, #8037/12000, Melissa The
Ballet Yesterday's Child Doll, Ceramic 18"H x
8 3/4"W, Never Out of Box, With Her Flowers
3"Diam Boyd's Bear 6 1/2"H x 4"W Ceramic
Shoes On Bow 2"L 5/8"W And COA

4796 Faux Wood Rolling Stand With One Shelf,
Great For Books, TV, Microwave, Etc. Very
Good Condition, 24"W x 16"D x 28"H

4797 Lot of Rubbermaid Container 15 Plus With
Lids, Misc. Utensils, New Cuisinart Knives
With Protectors, Never Used, All Items in Good
Condition, 4 1/2" to 13"L

Lot Title

4798 Hardy Boys Books 1-29 Set, 1998 Print Plus
Book #51 and #58, From 1979 Print, Good To
Very Good Condition

4799 Commercial Quality Bunn Ten Cup Coffee
Maker, Works, Needs Cleaning Up, Great For
Home Or Office, Good Condition, 7"W x 14"D
x 14"H

48 Vintage Five Gallon Owens Illinois Glass
Water Bottle, Comes In Vintage Shay Water
Bottle Wood Crate, Clean Bottle Measures
10"Diam x 19"H, Crate 11 3/4"Sq. x 16"H, Real
Good Condition

480 Quartermaster Frost Free 10" Sillcock Outdoor
Faucet 1/2" and 1/2" Solder, Never Used

4800 Hamilton Beach SC38 Slow Cooker With Lid,
Holding Bracket Folds Down When Stored,
Looks and Works in Good Condition, 18"W x
10"H

4801 Solid Oak Chair Side Table Magazine And
Remote Holders, Great For Next To Your
Recliner, Very Good Condition, 9"W x 13"D x
27"H

4802 Wood Laminate Desk With Cast Aluminum
Base, Could Use Some Paint On Base, Good
Condition Overall, 40"W x 18"D x 29"H

4803 Pair of Metal Church Kneelers, Padded Cloth
Tops, Good Condition, Could Repurpose or
Use, 5"W x 82"L

4804 White Vinyl Clad Crestline Window, New But
Needs Screen Repaired, 28 1/2"W x 38 1/2"H

4805 Two Wood Doors- 32"W x 78"H With Three
Windows, 36"W Solid Entry Door With Nine
Window Panes 79 1/2"H, Both Good Condition

4806 Two 9' Columbia Spruce Lighted Garland,
Both New, Tested, Light Up, In Handy Tote

4807 Plastic Storage Tote With Five Wheels, Used
To Store Items And Secretly Conceal Under
Bed, Comes With Empty Liquor Bottles Which
Were Secretly Stored Under Bed In Storage
Tote, SHHHH! Good Condition, 18"W x 32"D
x 7"H

4809 Blue Medium Duty 9' x 11'L Tarp With Black
Plastic Grommets, Some Paint On The Inside
But No Holes, Looks in Good Condition

481 Detroit Tigers 1901 Commemorative Gray
Hooded Sweatshirt Size XL, With Pocket, Very
Good Condition

4810 Great Halloween Decor- Dept. 56 Items, One of
A Kind Pieces, Sign, Cat, Yard Pumpkin Guy,
All Good Condition, 2" to 30"H
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4811 (15) Large Group of Vintage Magazines, Life,
Look, McCalls, And More, Fair to Good
Condition

4812 Vintage Remington 60 Deluxe Razor With
Cord and Cleaning Brush in Black and Gold
Hard Case, Vintage KIWI Shoe Shine Compact
in Original Red Case, Two Small KIWI
Brushes, With Pure Bristles Made in W.
Germany ,Two Large KIWI Horse Hair
Mixtures Brushes Made in W. Germany, Three
Rags and Brown Shoe Shine, Vintage Sta Neet
Home Barber Comb, Fold Up Wood Hanger
With Two Brushes Made in W. Germany,
Vintage Coats & Clark Quality (11) Piece
Thread Pack With Thimble in Original Box,
Good Condition, 3 1/2" to 9 1/2"L

4813 Avon 1978 Ceramic Mallard Duck Keepsake
Dish With Lid, Bill Has Been Repaired, Looks
in Good Condition Otherwise, 8"L

4814 Nice Latch Top Wood Storage Box With Side
Carry Handle, Good For Tools or Collectibles,
Shows Wear, Good Condition Overall, 11
1/2"W x 17"L x 3 1/2"H

4815 Bay City Rollers Record Album Lot- Nine
Total, Some Duplicates, Includes Leif Garrett,
Elton John, Shaun Cassidy, Rod Stewart, Peter
Frampton, Eddie Money, Empty Sleeves of
Angel, Foghat, Some Wear in Overall Good
Condition

4816 1981 Army Issue Insulated Air Mattress,
Untested, As Is, Neat Piece of History, Twin
Size Rubberized Nylon, Has Patched Holes in
Fair Condition, Good For Display

4817 Rand McNally World And USA Map,
Cosmopolitan Series Maps, New in Wrapper,
World 52" x 34", USA 32" x 21"

4818 Vintage Char Fry Foldaway Picnic Grill With
Box, Needs TLC, But Looks in Overall Good
Condition, 18"W x 10"D x 14"H

4819 Sky Wheelz Double Ferris Wheel For HO
Railroad, Needs Repairs To Be Able to Move,
Good Condition As Stationary Display Piece,
6"W x 4"D x 11"H

482 MIT Set 3/8" to 1 1/4" Wrenches With Wrench
Rack, 5" to 16"L, Good to Very Good Condition

4820 Two Vintage Heavy Duty Presses, Think They
Were To Put Lids on Jars, But Unsure, Very
Cool Older Pieces To Repurpose Or Add to
Your Collection, Cast Iron Metal, Moves
Freely, Good Condition, 14" to 20"H

4821 1999 Plastic Recycle Truck By Remco, 3"W x
7"L, Vintage Metal Tonka Dump Truck, 2"W x
5"L, Both in Good Condition

Lot Title

4822 Hiawatha Succulent Plant Related To Aloe,
Approx. 6"H Including Pot, 4" Plastic Pot,
Loves Sun, Easy to Grow, Good Condition

4823 Nice Green Metal Coleman 425E Camp Stove,
Untested, As Is, Looks Complete, Good
Condition, 18"W x 11 1/2"D x 5"H

4824 Antique Tools- Small Tack Hammer With
Claw, Draw Shave, Lead Ladles, Wood Spool,
Tap, Galvanized Funnel, Set of Number
Punches, Good Condition Overall, 4" to 12"L

4825 Antique Lead Melting Pot, Cast Iron Marked
The Improved Appliance Co. Brooklyn NY
With Cast Iron Ladle and Tongs, Nice Pieces,
Three Pieces 6" to 20"L, Good Condition

4826 Goldtone Steel Covered Plywood Magazine
Storage Two Compartment Box, Good
Condition, Few Scratches And Dents, 17"W x
8"D x 11"H

4827 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
S.O.S.L Wireless Valve Radio Cassette Player,
Am/Fm Unit From Spirit of St. Louis Collector
Series, Radio And Cassette Work, Tubes Light
Up, Great Fun Item, Very Good Condition, 13"
x 8" x 11" <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4828 Three Plants- Hen and Chickens, Succulents,
Christmas Cactus (Pink Flowers) 3 1/2" to 6"W,
Good Condition

4829 Miller Lite Glass Pitcher With Two Boot Beer
Glasses, Heavy Glass in Very Good Condition,
6" to 8"H

483 Two Bucket Organizers and Bucket, One Has
Power Strip, 12"Diam x 14 1/2"H, Good
Condition

4830 If You Like Trains, You'll Love This Clock,
Train Runs Around Edge of Clock, Makes
Realistic Sounds, Works Great, Adjustable
Volume Control, Missing Couple Of Cards, But
You Can Get Parts, Can Be A Real Noise
Maker, May Need New Batteries, 12"W x
14"H, Good Condition Overall

4831 Two Long Extension Cords, 30' x 50' Orange
One is Repaired, Fair to Good Condition

4832 Craftsman 5,000 lb. Capacity Hydraulic Jack,
Life Range 5" to 16"H, Works But Is Missing
Handle, Good Condition Otherwise, 25"L

4833 Vintage Folding Cardboard Card Table With
Wood Frame, Made By Gold Medal Folding
Furniture Co. Shows Wear and Minor Damage,
Good Condition For Age, 30"Sq. x 28"H
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4834 Drive Brand Home Use Medical Power Bed
With Wood Look Break Resistant Headboard
and Footboard, Drop Down Metal Side Rails, 3"
Thick Rubberized Vinyl Mattress, Works and
Very Good Condition, 36"W x 88"L x 28"H

4835 Six Glass Snowflake Canisters, With Five Lids,
One is Missing, 8"H x 4"Diam, Good Condition

4836 Rival Brand 700 Watt Microwave Small
Convenient Size 18"W x 11"D x 10"H, Works,
Good Condition

4837 Small Three Drawer Laminate Top Chest
Dresser With Solid Pine Drawer Fronts, Glides
Work Smooth, Good Condition, 30"W x 17
1/2"D x 30"H

4838 Porcelain Head Red Hat Society Doll, Plus
Beautiful Hanging Fabric Piece With Birds
Holding A Heart, 12"L x 4"W and 16"L x
14"W x 1"D, Both in Good Condition

4839 Unique Folding Two Tier Crafting Table With
Solid Pine Frame, Very Good Condition, 22"W
x 26"L x 33"H Overall

484 Master Tech Pickup Truck Step, Goes in 2"
Receiver, 11 3/4"W x 3 3/4"D

4840 Vector Travel Cooler And Warmer, Has Plugs
and Instructions, Untested, Holds Eight Cans,
As Is, 7"W x 13"L x 10 1/2"H

4841 Wood Look Particle Board Five Drawer
Dresser, Tall and Skinny Design Makes It Easy
To Fit In Any Room, Minor Flaws, Still Good
Condition Overall, 25"W x 16"D x 48"H

4842 Rival Brand Folding Griddle Takes Up The
Cabinet Spaces, Works, Good Condition, 11"W
x 22"L Non Stick Cooking Surface

4843 Three Tier Heavy Duty Metal Utility Shelving
Rack in Good Condition, 24"W x 14"D x 32"H

4844 Super Cute Hand Painted Antique Metal Milk
Can Without Lid, Always on The Porch So Rust
is Minor, Good Condition For Age, 13"Diam x
24"H

4845 Antique Wood Tool Tray With Handle, 32"L x
10"W x 13 1/2"H, Nice Patina, Good Condition

4846 NIKE Hard Plastic Coated Particle Wood
Bench, Few Scuffs But Very Sturdy, Good
Condition, 14'W x 47"L x 19"H

4847 Two Boxes of Misc. Books, Various Subjects,
Including Hymnals, Art Work, Wood Working,
Automotive And More, Paperback and
Hardcover in Fair to Good Condition

4848 Three Globe Mid Century Modern Hanging
Lamp Fixture, 14"L x 8"Diam, Beautiful Hard
Wire Lighting, Some Scratches, Good
Condition For Age

Lot Title

4849 130 Plus VHS Tapes, Good Condition, Lots of
Popular Titles- Dirty Dancing, Gigi, Forrest
Gump, You've Got Mail, Meet the Parents and
More

485 Perfect Small Project Paint Tool Lot- Three
New Brushes in Various Sizes From 1 1/2" to
4"W, Two New In Package Drop Cloths, And
Metal Can, Perfect For Paint, 12"H x 6"Diam

4850 Empty 20 lb. Propane Tank in Good Condition
to Refill or Just Swap, 12"Diam x 12"H

4851 Small Plastic Dog Crate With Metal Door,
12"W x 20"L x 15"H, Good Condition

4852 Metal and Plastic Portable Clothes Rack, 38"L
Adjusts Up to 65"H, Good Condition

4853 Nice Green Canvas With Aluminum Frame,
Sierra Trails Folding Camp Chair, 18"W x
13"D x 29"H

4854 (39) Ceramic Tiles, Shell Color With Seashells,
6"W x 8"L Good Condition

4855 Two Metal Frame Cord Strips, For School or
Office, 2"W x 75 1/2"L, Good Condition

4856 36" Exterior Steel Door, 79 1/2"H, Good
Condition, No Dents, Good Paint, Great For
Remodel, Complete With Three Hinges, Frame
Pieces Have Some Rust on Bottom

4857 Several Inflatable Rafts, Complete Croquet Set,
Kiddie Pool, Children's Life Jacket, Something
For Everyone, Good to Very Good Condition,
Some Rafts Untested With Air, As Is, 16" to
Approx. 60"L

486 Nice Christmas Gift Bar Organizer New in Box,
Includes (22) Essential Bar Tools, Cocktail
Strainer, 1 to 2 Oz. Jigger, Pour Tools, Six
Coasters, Six Stir Sticks, Ice Tongs, Etc.
Corkscrew, 7 1/2"H Box

4860 Two Pieces of Soft Side Brown Vinyl Luggage,
American Tourister and Airway, 22"W x 8"D x
18"H and 26"W x 9"D x 19"H, Both in Good
Condition

4861 Four Pairs of Ladies Shoes With Original
Boxes, Size 8 and 8 1/2, Sandals, Slides, Tennis
Shoes, Good to Very Good Condition

4862 Box of 12 Plus Bibles, Various Ages, Size and
Conditions, Paperback and Hard Covers, Some
Worn, Most Good Condition, Up to 9 1/2" x 12"

4863 First Act Acoustic Guitar in Blue With Pink
Butterflies and Fuzzy Pink Strap, Padded Case
With Spare Strings, Picks, Instruction Cards,
Very Good Condition, Put This Under The
Christmas Tree, 32"L x 10"W

4864 Craft Items and Photo Frames, Cloth, Plastic,
Wood Etc. Very Good to New, 2 1/2" to 24"L
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4865 Bell South Cordless Telephone Set Up, Model
678, Discolored From Age, Untested, As Is,
Looks in Good Condition, 5"W x 9"L

4866 Misc. Tool Lot With Screwdrivers, Bungee
Cords, Rope, Screws and More, Approx. 3" to
20'L, Fair to Good Condition

4867 Rectangle Beige Ivory Lamp Shade, 9"W x
15"L in Good Condition

4868 Two Glass Vases, Green and Pink, Good
Condition, 6 1/2" to 8"H

4869 Four Outdoor Oil Lamps Made of Aluminum
With Handmade Stand, Untested, As Is, Fair to
Good Condition, Extra Poles To Make Taller,
15"W x 13"D x 28"H

487 Reese Hitch With 1 7/8 Ball, Has Surface Rust
But Still Good Working Condition, 13"L

4870 Three Containers of Wood Clothes Pins, 3" to 3
1/2"L, Over 50 Total, Good To New

4871 Two Bulb Light Ceiling Fixture, Untested, As
Is, Looks in Good Condition, 12"Sq. x 6"H

4872 Regal Kitchen Pro Bread Maker With
Instructions, Turns On, Untested Further, As Is,
Looks Like New, 13"W x 9"D x 13"H

4873 Sears Craftsman Two Gallon Stainless Steel
Sprayer With Funnel Top and 30"L Rubber
Hose, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 8"Diam x 15"H

4874 Five Books- Hard Covers, Hawaii Five O,
Gunsmoke, Tarzan, I Spy and Roy Rogers,
Some Damaged Spines, Fair to Good Condition

4875 Toastmaster Custom Instant Heat Automatic
Heater, Turns On and Kicks Out Heat Right
Away, Good Condition, 16"W x 8"D x 17"H

4876 Jonny Walker T.P. 16 Sunday Telescopic
Fishing Pole Extends to 16' Made in Korea, 53"
to 16'L, Good Condition

4877 Oak Ironing Board Step Stool, Missing Two
Support Pieces, One Holds it To Make Ironing
Board, Approx. 14" x 40"H, Still Good
Condition

4878 Cute Small Vintage Wood Rocking Chair, With
Matching Footstool, Hand Knitted Green and
Black Upholstery, Good Condition For Age,
17"W x 33"H

4879 Vintage Chaise Lounge, Wood Frame Blue
Brushed Corduroy Fabric, Good Condition, No
Stains, Small Patch on Bottom of Cushion,
36"W x 60"L x 32"H

488 Like New Never Used Werner Add A Shelf
Molded Pail Shelf For Fiberglass Type II
Ladders, 12"W x 20"H

Lot Title

4880 Box Lot of Vintage Toys, Games, Puzzles,
Doesn't Look Complete, Could Repurpose For
Crafts Etc. Fair Condition, 3" to 26"L

4881 Two Heavy Steel Grate Inserts Removed From
Commercial Carts, Great For Many Uses, Use
Your Way, Approx. 29"W x 60"L, Very Good
Condition

4882 Weehoo Igo Blast Bicycle Trailer, With Owners
Manual and Saddle Bags, Like New, Children
Outgrow Them, 15"W x 80"L

4883 Three Bicycle Carrier Mounts Directly To 2"
Vehicle Hitch, Remake Bike Holders and Use
As General Carrier, Very Good Condition,
60"W x 20"D With 10"L Long Hitch Bar

4884 Lot of Rubber Air Hoses- 50' Red Rubber
Heavy Duty Hose, 50' Heavy Duty Black Air
Hose, 25' Black Heavy Duty Air Hose, 12'
Propane Adapter Line From Large Tank to
Small Appliance With Regulator, All Untested
But Looks in Good Condition

4885 (29) Pieces of Grey Composite Decking From
69" to 28"L, 5 1/2"W Different Styles and
Colors, Good For Smaller Projects

4886 Vintage Turn of The Century Two Man
Crosscut Saw, Needs Handle Repair, Has All
Pieces, Good Condition For Age, 66"L

4887 Two Cloth Padded Church Pew Kneelers With
Aluminum Frame, Would Make Great Boat
Trailer, Bunk Boards, Good Condition, 5 1/2"W
x 82"L

4888 Wood Welcome Snowman Display, Good
Condition, 4'H x 23"W

4889 Two Hollow White Wood Doors, Better Quality
And Nicer Than Basic Slab Doors in Stores,
30"W x 80"H

489 Black & Decker Wood Router, 1 HP, Wrench is
Missing, Runs Good

4890 Gas Leaf Blower, Was Running Good Last
Year, Has Good Compression, Looks Good, As
Is, Couldn't Get Started, 33"L

4891 Three Antique Logging One Man Saw Blades
With Rust, As Is, Each 42"L x 6"W, Good
Condition For Age

4892 Steel 80 Cubic Foot Scuba Tank, Last Used in
1990's, Still Has Air, Needs Hydro VIS, Paint
Job, Includes Backpack, Good Condition, 28"L

4893 26" Three Speed Purple Ladies Sport Bike
Vintage Cool Restoration Piece, Needs Tires
and TLC, Good Condition Overall

4894 Small Troy Bilt Tiller, Good Compression,
Needs Work on Recoil, Good Condition
Otherwise, As Is, 10"W x 43"L
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4895 Squirrel Cage Fan With 1/3 Horse Electric
Motor, Tested and Spins Free, All Metal
Construction, Spinning Wheel is 10 3/4"Diam
Add Extra For Housing And Mounting Brackets

4896 Wrought Iron Stand And Chrome Aluminum
Patio Firepit, Uses Paraffin Oil, Very Sturdy,
Minor Dings and Dent on Lid and Side, No
Stone Media Included, Unused, Very Good
Condition Overall, 28"H x 20"Diam

4897 Two Commercial Grade Food Warming Units,
Stainless Steel, Works Good, Classic APW
Wyott Brand, 14"W x 23"L x 9"H, Minor
Flaws, Needs Cleaning, Good Condition Overall

4898 All Purpose Canopy Tent, 10' x 20', 1
3/8"Diam Six Leg Design, Only Used a Few
Times, Good Condition in Original Box

4899 Echo Weed Trimmer Light to Moderate Private
Owner Use Only, Very Well Taken Care Of,
Owners Manual Included, Extra Trimmer Line
Included, Pulls But Doesn't Start, Suspect
Carb? Echo Oil Included, Fresh Premix Gallon
of Gas Included, 70"L

49 Vintage Steel Ice Tongs in Good Condition,
Nice Display Piece

490 Two Flood Lights, 4" x 5 1/2"W, Both Have
New Bulbs, Interior, Exterior UV Filter, Very
Good Condition

4900 Singer Cast Iron Sewing Machine Base, Stored
Indoors, Great Condition With Pedal, Wheels
Turn Free, 22 1/2"L x 19"D x 28 3/16"H,
Original Paint

4901 Flex Neck Five Bulb Floor Lamp With Multi
Color Plastic Shades, Works Well, Very Good
Condition, 66"H

4902 Bud Light Welcome To Bay City MI Tall Ships
Vinyl Poster, 24" x 36", Unused, Very Good
Condition

4903 Nice Metal Coat Hat Rack, With Umbrella
Stand, 6'H x 18"W, Good Condition

4904 (2) One Gallon Cans of Glidden Professional
Concrete Coating, Clear Acrylic Sealer, Interior
Exterior Satin, Water Resistant Clear High
Quality, Great for Sidewalks, Driveways,
Garage, Basement Floors

4905 Fellowes Brand Paper Shredder, Large Size
22"H x 15"W, Removable Basket, Heavy Duty,
Works Great

Lot Title

4906 Vintage Entertainment Cabinet With Integrated
Magnavox Turntable Surround Sound
Equalizer, Tuner, Pioneer Multi Play Disc
Player, PDM-403, Very Good Condition
Cabinet and Units,  18"W x 16"D x 36"H 
Update, Powers On. Seems To Work As
Should. 

4907 Santa Blow Mold, 41"H, Works, Great
Condition

4908 Six High Quality Detailed Plastic Duck Decoys
By Flambeau, Looks In Real Good Condition,
Plus One Goose Decoy, 8"W x 21"L x 8"H

4909 Black Canvas Sierra Dome Two Person
Backpacking Tent, Very Good Condition,
9'7"Diam x 46"H

491 Two New In Package Medical Hoses, Airlife
001325 and Salter 2025G-25

4910 Huffy Granite 26" 15 Speed Women's Bike,
Very Good Condition With Like New Tires

4911 Coleman Evcon Gas Furnace Model
#DGU12020UB, 120,000 BTU, Never Used,
Approx. 15- 20 Years Old, Missing DC Power
Supply, As Is, Looks Good, Serial No.
EHFM300807

4912 (16) Glass and Porcelain Rubber Electrical Wire
Insulators By Hemigray and Others, Minor
Flaws, Others Very Good Condition, 2 1/2" x 3
1/2" to 5 1/2" x 3 1/2"

4913 Elegance Plus Full/Queen? Size Mattress, Nice
& Comfortable, Clean, No Odors, Measures
58"W x 79"L x 8"Thick (Please Note
Measurements for your Frame)

4914 Vintage 26" Men's Bicycle Missing Some Parts
But Great Restoration Piece, Decor Item, Good
Condition For Age

4916 New in Box Plastic Ninja Laptop Battery, Fits
ASO7A31, ASO7ASI, ASO7A41, Ace
Laptops, 8"L

4917 Red and White Rubbermaid Cooler, With
Plastone's Hot & Cold Thermos, Needs
Cleaning, Good to Very Good Condition,
5"Diam x 11"H, to 8"W x 11"L x 9"H

4918 Chapman's Bottles, Six With Original
Cardboard Carrier, 16 Oz. Bottles, Nice
Graphics, Dusty But Good Condition, 11"H

4919 Six Coca Cola Bottles in Paper 7 UP Carrier,
Five 10 Oz. One is Pint, Good Condition, 10" to
11 1/2"H

492 Black 15'L Air Hose, Looks in Good
Condition, As Is

4920 Stainless Steel Flex Shower Wand, With Hose
in Good Condition, Approx. 6 1/2 Feet Long
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4921 Black Folding Table, 4' x 2', Two Heights,
Perfect For Kids or Normal Table Height, Great
For Camping, Good Condition

4922 (14) Yard Garden Planters And Misc. Cast Iron,
Metal, Brass, Ceramic, Red Clay, Cedar And
More, Mostly Good Condition, Up to 24"W x
7"D x 14"H

4923 Huge Lot of Vintage Airport Runway, Light
Acc. Most Marked National Airport Equipment
Many Stands And Hardware With Few Plastic
Globes, Three Plastic Crates Full, Each 15"L x
13"W x 10"H, Good Condition, Some Others
With Rust, As Is

4924 Case of Brand New Carlisle Brand Restaurant
Plastic Food Trays, (24) Total, Burgundy Color,
16"L x 12"W

4925 Nemco Commercial Grade Pizza Slice
Warming Unit, Works Great, 22"Sq. x 33"H,
Very Good Condition

4927 Box Filled With Various Odds and Ends, Home
Improvement Items, Driveway Marker Tape,
Electrical Tape, Paint Scraper, Much More,
Good to New in Package, 2" to 9"L

4928 Big Wood Spool, Full of Coaxial Cable,
Underground Use Perhaps? Thinking 275' Not
Sure, Spool 17 1/2"Diam x 14"H

4929 Large Box Full of Nice Baskets Wicker, Cane,
Wood Gourds Etc. 8" to 16"L in Good to Very
Good Condition

493 Chevy 454 Rocker Arms, Comes With Nuts and
Washers, OEM Equipment, 3 1/4"L x 1 3/8"W,
Good Condition, Took Them Off A Running
Motor

4930 Professional Portable Massage Table in Very
Good Condition, 68"L x 22"W x 26"H When
Open, Table Holds 250 lbs. Covered in Durable,
Easy to Clean, Sanitize Vinyl, Heavily Padded,
Built in Handle

4931 Three Gallon Pancake Air Compressor, New In
Box, Unused, Box Does Show Wear, 16" Cube

4932 Frameless Mirror, 18" x 78" Has Minor Flaws
and Edge Chips, Good Condition Overall

4933 1/4 Scale Huge F4U Corsair Model Airplane,
Unfinished Balsa Wood Fuselage And Wings,
Needs Some Repairs Before Finishing, Good
Condition Overall, 67"L With 8' Wingspan

4934 RC Airplane Pontoon Float Base, Possibly to
Adapt to Your Plane? Shows Wear, But Still
Seaworthy, Good Condition Overall, 23"W x
42"L

Lot Title

4935 Large Yellow RC Airplane With Gas Engine
And Servo's Needs Controller, Looks in Good
Condition Overall, Needs TLC to Fly Again,
58"L With 63" Wingspan

4936 RC Airplane Flying Fortress WWII Bomber,
Has Three Partial Gas Engines and Misc.
Servos Inside, Needs Restoration, Fair
Condition, As Is, 51"L With 77" Wingspan

4937 Partial Corner Shower Enclosure White Vinyl
With Glass Doors, Repurpose Your Way, Base
51"W x 40"D, Glass Up to 19" x 68", Fair
Condition, As Is

4938 Amana Electric Washer #NTW4605EWO For
Parts or Maybe Repair, As Is, 27"W x 26"D x
43"H

494 Two Fireglow Fire Logs, Burns 2-3 Hours,
Never Used, Good Condition, 11 1/4"L

495 Nice Working 10" Random Orbital Polisher in
Box, With Instruction Manual

496 Wen Car Waxer 10" Random Orbit Head in
Good Condition, Works

497 One Gallon Kili Interior Primer, Little Bit Used,
7 3/4"H

498 Socket Set 1/2- 3/16 With Driver And
Attachments, Good Condition, 8 3/4"W Case

499 25' Grounded Damage Free Heavy Gauge
Outdoor Extension Cord, Very Good Condition

5 Mid Century Art Deco Brass Adjustable Height
Floor Lamp With Clam Shell Shade Light
Works As Should, Needs A Polish, 55"H Total
Height, Good Condition

50 Hardcover Crusader 1968 Yearbook, SS Peter
& Paul High School, Saginaw MI, Cover Got
Damaged On Bottom Otherwise Good, One
Inscription In Front

500 New Shift 3 Car Vacuum Wet or Dry, 12V
Cigarette Plug

5000 1941 S Mercury Dime AU

5001 1990 American Silver Eagle Proof

5002 1967 Two Metal Commemorative Set of
Confederation of Ontario Canada

5003 Bag of Old Coins, Canadian, Years 1919 to
1970's, Included Are Dimes, Pennies, Nickels,
One Car Wash, Token Not Sure on Age, Not
Sure On Weight or Quantity But Great, Well
Cared For Set, Some Rare Years, Several War
Time Coins

5004 1960 Silver Franklin Half Dollar Five Coin Set,
US Mint Philadelphia, Proof Or Uncirculated,
Beautiful in Excellent Condition

5005 1942 S Mercury Dime XF
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5006 1921 S Morgan Silver Dollar

5007 1911 D Lincoln Penny Fine

5008 1960 Franklin Silver Half Dollar, Five Coin Set,
US Treasurer Office Philadelphia Mint,
Uncirculated, Scratches on Case, Coins in
Excellent Condition

5009 1922 D Lincoln Penny, Fine

501 Four Rigid Pipe Wrenches, Two 18" and Two
14", Very Good Working Condition

5010 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

5011 1909 P VDB Lincoln Penny Uncirculated

5012 1943 P Walking Liberty Half Dollar
Uncirculated

5013 1999 American Silver Eagle Colorized Version

5014 1929 D Mercury Dime VF

5015 1921 P Morgan Silver Dollar

5016 1937 P Mercury Dime Uncirculated

5017 1993 American Silver Eagle Proof

5018 1916 S Mercury Dime XF

5019 1922 S Peace Silver Dollar

502 Like New in Box Roto Stripper Fits Any 1/4"
Drill, Powers Off Paint, Varnish, Rust,
Corrosion, 7 1/2"L Box

5020 1941 D Walking Liberty Half Dollar AU

5021 Five Troy Oz. .999 Fine Silver Scottsdale Silver
Stacker Round

5022 1939 P Walking Liberty Half Dollar XF

5023 Gargoyles Of The World Two Troy Oz. .999
Fine Silver Limited Edition

5024 Two Mercury Dimes, 1945 S And 1945 Micro
S Nice Grades

5025 1962 Franklin Silver Half Dollar US Mint Five
Coin Proof Set, US Mint or Uncirculated,
Philadelphia, Excellent Condition

5026 1953 P Franklin Half Dollar XF

5027 1928 D Standing Liberty Silver Quarter XF

5028 1954 P Roosevelt Dime Choice UNC

5029 1963 Silver Franklin Half Dollar Five Coin
Proof Set, US Mint or Uncirculated,
Philadelphia, Excellent Condition

503 Useful Reese 2" by 21" Trailer Hitch With 2"
Ball, Gross Weight 6000 Lb. Tongue Weight
600 Lb. Good Condition, 14"L

5030 (25) New One Dollar Coin Holders

5031 1972 S Proof IKE Dollar in Brown Case- Proof

5032 1964 P Washington Quarter Choice UNC

5033 1946 P Roosevelt Dime UNC

Lot Title

5034 1952 P Roosevelt Dime Choice UNC

5035 1940 P Mercury Dime XF

5036 Phantom Pistol BB Gun, Compressed Air, Clip
Inserted, Not Releasing Safety Switch, Appears
in Good Condition Otherwise, 7"L

5037 1950 P Roosevelt Dime UNC

5038 Speer Bullets, 38 Cal 125 Grain, .357 Jacketed
Soft Point, 100 Count Box

5039 1954 S Roosevelt Dime Choice UNC

504 Metal Parts Bin, Good Condition, Adjustable
Slots, 14 1/2"W x 8"D x 2 1/4"H

5040 Metal Clip Full of 45's, 5"L, Good Condition

5041 1862 US Silver Half Dime, Readable Date

5042 Remington Large Rifle Primers, NO. 9 1/2
Large Rifle Center Fire, 800 Count, One Box

5043 Five Shield Nickels, All Badly Worn

5044 Speer 38 Caliber Bullet, 160 Grain, Jacketed
Soft Point, 100 Count Box

5045 Uncle Henry Schrade Pocket Knife, Clean
Working Condition, 5"L

5046 1841 O Seated Liberty Silver Dime Fine

5047 Western Titanium Knife With Black Canvas
Knife Pouch, Knife Tip Broken But Looks In
Good Condition For Repair, As Is, 8"L

5048 1912 D Liberty Nickel

5049 Two Vintage Metal Hand Warmers, Two Sizes,
Hunting Season is Coming, Good Condition,
Up to 4 1/2"L

505 Box of Older Ornaments, Assorted Types, As
Is, 3" Plus, From Estate, Fair to Good Condition

5050 Copper Store Token- Circulated

5051 Good Leather Holster By Brauer St. Louis,
11"L Very Good Condition

5052 1947 P Walking Liberty Half Dollar XF

5053 Gerber Knife With Sheath 18 1/2"L, Remington
10 1/2"L, Good Condition

5054 1944 P Walking Liberty Half Dollar AU

5055 Two Knives- Eagle and Wolf, 3" Blades in
Wood Box, 8"W x 5"D x 1 1/2"H, Good
Condition

5056 Damascus Hunting Knife, New With Wood-
Bone? Handle, Embossed Leather Sheath, 13"L,
Blade 8"L

5057 1927 P Standing Liberty Silver Quarter XF

5058 Very Unusual Old Pocket Knife, Has Large
Pick and Extra Blades, Tip of Large Blade is
Broken Off, Never Seen One Like This With
Leather Case, Good Condition, 5" Folded
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5059 1953 D Washington Quarters UNC

506 Over 40 College Textbooks and Do It Yourself
Books, Hardcover And Paperbacks, Fair To
Very Good Condition, Due to Wear, Essential
Landscaping, Retail Selling And More

5060 1937 Canadian Silver Quarter, High Grade

5061 Pair of Sunglasses With Case Very Different,
Good Condition, 5 1/2"L

5062 1910 Canadian Silver Half Dollar, GD

5063 Schrade Pocket Knife Commemorative Tin,
Will Rogers, Little Water Damage to The Box,
3 1/4"L Fair to Good Condition

5064 1905 P Barber Half Dollar GD

5065 Five Original Government Issue American
Eagle Coin Tubes, Ideal For The American
Eagle Collector, 3"H

5066 Two 20 Minute Red Emergency Road Flares,
Manufacturer Date 2012, 12"L

5067 1857 Seated Liberty Silver Half Dollar,
Damaged

5068 Spiked Bayonet Mark S or 5 Very Old, 11"L,
Overall Good Condition

5069 1920 Canadian Silver Quarter VG

507 Ten Empty American Girl Boxes, Various
Sizes, 5 1/2" to 20"L, Used For American Girl
Party Props, Also Gift Giving For Wrapping

5070 Two Leather Handle Hunting Knives, Both
With Sheath, Hawthorne USA Ward USA,
Good Condition, 8 1/2"L

5071 1929 P Standing Liberty Silver Quarter XF

5072 (12) Black Metal Craftsman SAE Nut Drivers,
All Look in Very Good Condition, 1 1/2"L

5073 Indian Head Copper Token From Montana

5074 (51) Fired Once 8MM Mauser Brass Casings,
Winchester 45, Remington 6, Very Good
Condition, Ready For Reloading

5075 1983 XXII Olympiad $1. US Coin 90% Silver
Proof

5076 Three Knives, Masonic, Old Timer And Ford
Pocket Style, Good Condition For Age, 2 1/4"
to 3 1/2"L

5077 1935 Masonic 1 Cent Token, UNC

5078 Four Swiss Gear Swiss Army Style Knives,
One Small and Three Larger, Good Condition,
2 1/4" to 3 1/2"

5079 Copper Token on 150th Anniversary of
Louisiana Purchase, UNC

508 Box of Ornaments, Glass 2 1/2" to 5 3/4"H,
Red, Gold, Purple and More

Lot Title

5080 (12) Pocket Knives, Hammer, Keen Kutter,
Small Japan Knife, Misc. Advertising Pieces,
Good Condition, 2" to 4 1/2"

5081 1939 P Mercury Dime XF

5082 Very Cool Stainless Steel Knife With Leather
Sheath, Has Great Balance And Feels Good in
Your Hand, Has Engraved Pirate Type Dude on
Both Sides, Very Good Condition, Rare And
Beautiful, Blade 9 1/2", Overall 14 1/4"L

5083 Thompson Center "Trophy" Muzzleloader, .50
Cal Serial #5510 Nikon Monarch Scope, 2.5 x
10 x 42 Nikoplex Cross Hair, Uncle Mike
Sling, Breech Plug Removal Tool Included,
Quality Gun and Scope, Shoots Accurately,
Well Maintained, Excellent Condition, 42"L

5084 1938 D Mercury Dime XF

5085 Star Machine .357 Bullet Lube Sizing Die,
Works, Excellent Shape

5086 1945 D Mercury Dime AU

5087 (50) Remington Kleanbore 38 Auto 130 Grain
Metal Case Bullets, New Factory Made For
Remington, Box Fell Apart

5088 1944 S Mercury Dime UNC

5089 (27) Fired Once 300 SAV Brass Casings,
Remington 26 and Federal 1

509 Basket Full of Tools, Extension Cords,
Switches, Light Sockets, 4" Plus, Fair To Good
Condition, Untested, As Is

5090 1863 Early Copper Token on French Cognac
Bitters

5091 (19) Fired Once Hornady 22- 250 Rem Brass
Casings, Very Good Condition, Ready To
Reload

5092 (9) Baseball Cards- Bash Brothers, Mark
McGuire, Jose Canseco, These Two Were The
Hottest Players in Baseball During Late 1980's,
Well Kept

5093 (9) Hostess Baseball Cards From 1970's, These
Came on Bottom of Twinkies Boxes

5094 Three Mint Condition Pete Rose Cards From
Early 1980's, Stunning Condition, Looks Like
They Were Just Pulled From Packs Today

5095 Red Wings Photo, Signed Grant Hall Photo,
Three Lions Wall Hanger Plaques, Piston
Plaque Signed By Allan Houston, A Piston
Flyer Signed By Lot of Team Members, Good
Condition, Metal And Wood Framed, 8" x 10"
to 11" x 13"

5096 Sergei Fedorov Card Lot- Highlighted By His
Soviet Union Central Red Army Rookie Card
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5097 (9) Barry Sanders Cards, Highlighted By His
Seldom Seen Wild Card Rookie Card From
1989 Along With Two Insert Cards

5098 Michael Jordan Card Lot, Features His 1992
Team USA Olympic Card, Well Kept

5099 1990 Two Card Lot Features Legendary MSU
Spartans Basketball Coach Jud Heathcote

51 Vintage Wood California Pear Box Filled With
Old Glass Bottles, Pepsi, Dad's, Mission Soda,
Mr. Peanut, Etc. (17) Total, Box 12"W x 19"L x
10"H, Good Condition

510 Children's Books- Eight Golden Books, Four
Coloring Books, Misc. Books, Memory Game,
Deck of Rhyming Cards, Good To Very Good
Condition

511 Misc. Halloween Lot- Two Dog Costumes Size
Small and Large, Two Ghosts, Skeleton, Clown
Wig, Pumpkin on Hook, One Size To 58"H,
Good to Very Good Condition

512 Bin of Misc. Wrapping, Bags, Ribbon and
More, Good To New Old Stock, 2" to 36"L

513 (100) Heavy Metal And Rock CD's- The Good
Stuff, No Filler, Great Condition, Especially
The CD's In Cases, Must See, Pantera, Pearl
Jam, Kiss, White Zombie, Marilyn Manson And
More

514 Assortment of (11) Puzzles, Unused VCR
Tapes, Package of Five, 7 1/2" to 15 1/2"L

515 Fabulous Lot of Hangers, Mostly Wood, Good
to Very Good Condition, 9" to 17 1/2"W

516 Bin of Christmas Wrapping, Tags, Bags,
Ribbon, Good to New Old Stock, 2" to 34 1/2"L

517 Box of Grandpa's Garage Stuff- Includes Lots
of Bondrus, Eklind Allen Wrenches, Leather
Tool Belt, Cordless Rechargeable Bit Driver
Caulk Guns, Sledge Hammer Head Hammer
Heads, Old Broken Ratchets, Radio, Hastings
Oil Filter Ring Coaster, Buy It And Enjoy This
Box Of Treasures, 3" to 14"L

518 Maize Michigan Sweatshirt Steve & Barry's
Heavy Weight With Navy Lettering, Size XL,
Good Condition

519 New Power Planner, Has Calendar, Address
Book, Calculator, Ink Pen, Never Used in Case,
7 1/2"L x 5 1/2"W

52 True Temper Tommy Axe With Nail Puller
Head, Comes With Original Leather Sheath,
Good Condition For Age, 16"L

520 Memorex Alarm Clock With Wireless Phone
Charger, Bluetooth, 8"

Lot Title

521 Sony FM Stereo AM Receiver, Model STR
D590 Plugged It In And Lights Up, Don't Have
Speakers To Fully Test, Looks In Very Good
Condition, 17"W x 10"D x 5"H

522 PS3 Wireless Headphones, Missing Bluetooth
That You Can Buy Online, 9"W x 5"D x 9"H

523 Nine Pairs of Scissors New In Package, Three
Styles of Three Each, 8" Titanium, Micro Tip
5" Fiskars, Titanium, All Made By Fiskars?

524 (64) Rock and Rap Cassettes, Great Titles With
Case, Inxs, Heart, Vanilla Ice, Duran Duran,
CCR, And More, Great Condition, Some Sealed
And Unopened

525 Memorex AM/FM Radio CD Player, Like New,
10"W x 10"D x 6 1/2"H

526 (24) Funk and Easy Listening 8- Tracks,
Untested, As Is, Stevie Wonder, Donna
Summer, And More, Look in Good Condition

527 Protect Your Computer And Other Devices
With Six Outlet Isotel Surge Protector, Has In
And Out Port For Ethernet Cable, Looks Good,
7 1/2"L

528 New Magnetic Board With Marker, Great For
Home or Locker! 5 1/2"W x 10"H

529 Home Improvement DVD Season 2, Season 3
(Never Opened) Very Good to New, 5 1/2"W x
7 1/2"D x 1 1/2"H

53 NFD No. 6 Steel Metal Nylint Cow Truck
Head, 10 1/2"L x 5 1/2"W x 6 1/4"H, Good For
Display

530 New in Package Vermin X Electronic Pest
Repellers, It's That Time of Year Again, Repels
Up to 2100 Sq. Feet, Three Pack of Two Units
Have Night Lights, Just Plug Them In, 5 1/2"H

531 Emachines Computer Monitor, Untested, As Is,
Looks in Good Condition, 15 1/4"W x 16 1/4"H

532 Smith Corona Coronet Electric With Case and
Keys, Good Condition, 14"W x 14"D

533 Motion Detecting Wall Switch, New In
Package, 3"H

534 Honeywell 5.2 Day Programmable Thermostat,
Never Used, 4 3/4"W

535 Lord of The Rings DVD's The Fellowship of
The Ring, The Return of The King, The Two
Towers, All Are Two DVD Sets, Good
Condition, 5 1/2" x 7 1/2" x 3"H

536 Like New Three Hole Punch, 10 1/4"L

537 La Crosse Technology Digital Clock,
Temperature Readout And More, Turns On,
6"W x 6"H
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538 White Metal Post Lantern, New in Box, 8"W x
7 1/4"D x 15"H

539 Bucket Full of Extension Cords, Power Strips,
Plastic and Wire, Bucket is 12"Diam, Good
Condition

54 Large Vintage Arm & Hammer Wood Crate
With Finger Jointed Corners And Nice
Graphics, Good Condition, 16"W x 20"L x 8"H

540 BMC A-1200PD Adding Machine, Good
Condition, 9 1/2"W x 15"L, Works

541 Red, Men's Sweatshirt With Navy Piping,
American Flag on Front Size XL, Good
Condition

542 Two New Kitchen Towels- Grey and White, It's
So Good to Be Home Design, 12'W x 20"L

543 New DAK Bread Maker Unused Out of Box,
11"Diam x 15"H

544 Three New Sealed 4 Oz. Johnson's Baby
Powder, 5"H x 2"W

545 New Series 8 Fitness Hand Massage Roller,
Nine Metal Rollers Provide Soothing Massage,
Flexible Grip Contours To Your Body, Helps
Relieve Sore Muscles, 6" x 6 1/2"

546 Two New Kitchen Towels Gray and White Paw
Print Design, 12"W x 20"L

547 Cupcake Carrier, Tupperware Microwave
Dishes, Used Once, Like New, 12"W x 12"D x
5 3/4"H

548 Queen Size Plum Sheet Set, New In Package,
Six Piece Set, 2400 Platinum Virah Bella, Super
Soft And Nice

549 Two Inflatable Serving Bar Trays For Food
And Ice, 52"W x 25 1/2", 5 1/2"H, Never Used

55 Original Cardinal Painting On Feathers By Sue
Perry Rufus, Great Original Work of Art,
Picture is Professionally Matted And Frames,
Great For That Birder in The Family, 18" x 10"

550 Kitchen Serving Utensils- New Set of Three
Large Non Stick Coating Pieces, 14"L, Spoon,
Slotted Spoon, Ladle, Quality Pieces

551 First Alert Carbon Monoxide Alarm Battery
Operated, Never Used, 5"W

552 New in Package Pampered Chef Breakfast
Sandwich Maker, Includes Ceramic Bowl, Two
Silicone Trays, Ceramic Top, Instructions and
Recipes, Make Breakfast in Two Minutes, Add
Eggs, Filling, Bread, English Muffins,
Sandwich Thins, Other Breads Gently Steamed,
So They Don't Get Rubbery, Retails For $29.50
Currently Unavailable From PC, 6 1/2"Sq. x 5
1/4"H

Lot Title

553 Three Way Pet Shower Sprayer, 8' Hose
Attaches To Shower Head, Three Settings,
Gentle Massage, Pulses, Concentrated Stream,
New in Package

554 New Unused 42 Oz. Tide Ultra Original
Laundry Detergent, 7"W x 3"D x 7"H

555 Five Piece Bath Towel Set in Gray, Two Bath,
Two Washcloths, One Hand, Gently Used
Several Times, Wrong Color, 11" Plus

556 Two New Kitchen Towels- My House Was
Clean Yesterday Design, 12" x 20"

557 New Wigwam All Natural Wool Crew Socks,
Women's Size 6-10 And Men's 5- 9 1/2, Made
in USA, See More in This Auction

558 New Nordic Ware Brand Tombstone Cakelet
Pan, 14"W x 10 3/4"D, Great For Cakes, Rice
Krispies Mold and More!

559 Chefman Countertop Oven, Brand New Never
Opened, Box 16"L x 11"D x 9"H

56 Frabill Full Floating Min O Life Galvanized
Minnow Bucket, 10 Qt. #1480 From
Milwaukee 9"Diam x 9"H, Good Condition
With Great Graphics and Labeling

560 Two Ten Piece Farberware Glass Bowl Sets,
New In Box, With Snap Tight Lids, Each Set,
5.1 Oz. 6.8 Oz. 11.8 Oz. 16.9 Oz. 30.4 Oz. Nice
Lot! Boxes 7"W x 4"D x 7"H

561 (16) Pairs of Women's Trouser Socks, New In
Package, Blue, Grey, Tan, Brown, Size 4-10

562 Six Women's Fruit of The Loom, New In
Package, Tagless Cotton Briefs, Size 10/3XL

563 New Emson Pancake Magic Maker And More,
Great For Grilled Cheese, French Toast,
Omelettes, Etc. 16"W x 2"D x 8"H

564 Presto Pressure Cooker, Missing Jigger,
Otherwise Looks Good, 10"Diam x 8"H

565 King Size Silver Sheet Set New In Package,
Virah Bella, 2400 Platinum, Six Piece, So Soft,
Excellent Quality

566 New in Box Oster Food Grinder Sausage
Maker, Box 10 1/4"W x 10 1/4"D x 14"H,
Water Damaged Box

567 Six New Women's Hanes Size 7/L Classic
White Tagless Bikini Briefs

568 Detachable Mount Bike Rack For Car, 16"W x
30"L, Good Condition

569 (72) Large New Attends Underwear 44" x 58"
Size
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57 Eight Old Glass Bottles With Opening For Cork
Top, Five Blue, Three Clear, 2 3/8" to 5
15/16"H, Writing on Four of Them, Good
Condition For Age

570 Medical Shower Chair, 17"H x 21"W Folding
Back For Storage, Good Condition

571 Craft Mystery Box Filled To Top With Various
Crafts To Do, Some Children, All in Good
Condition, 24" x 14" x 12 1/2"

572 Metal Sit in Place Exercise Bike, Like New,
20"L x 16"W

573 Coleman Queen Single High Air Mattress,
Untested, As Is

574 Vintage 1993 Carolina Enterprises 34"H Black
Cat on Jack O Lantern Pumpkin Blow Mold,
Bright Orange Jack O Lantern, 18"Diam, Light
Works As It Should, No Cracks or Breaks, The
Bright Orange Shows Up From Far Away, Can
Be Used Indoors Or Outdoors

575 Really Hard To Find Schwans Racing Jacket,
Like New Size Large, Leather, Nylon Lining,
Polyester Insulation

576 Nice Vintage White With Blue Cushion Top
Wood Frame Chair, Good Condition, 25"W x
26"D x 27"H

577 Clear Sterilite Tub Filled With Tons of
Assorted Legos, Few Directional Guides Etc.
All Good to Very Good Condition, As Is, 16"W
x 11 1/2"D x 5 1/4"H

578 Tote Of Vintage Toys, Star Wars, GI Joe, He
Man, Cabbage Patch Books, Cassettes, Fair to
New Old Stock, See Pictures, Nice Lot! 5" to
15"H

579 Storage Clean Out Odds and Ends- Glass
Dinner Plates, Glass Bowls, Silver Serving
Tray, Blue and White Heavy Pot, Dark Blue
Bowl, Might Be Marble, 6 1/4" to 17 1/2"W,
Good to Very Good Condition

58 Pure Lead Ingots Factory Marked, Great For
Muzzleloader, or Other Casting, 22 lbs. 3" to
10"L

580 Mystery Investigation Box- No Junk, Couple
Antiques, And More, Bid, Bid, Bid! So You
Can Investigate What's Inside, 16"W x 11"D x
12"H

581 (7) Awesome Vintage Ceramic and Porcelain
Collectors Plates, 8" Indian to 10 3/4" Seasons,
Good to Very Good Condition

582 Single Wood Chair With Floral Pattern Seat,
Good Condition, 19"W x 18"D x 32 1/2"H,
Some Pet Hair Included

Lot Title

583 Doll House or Dollhouse Bookshelf, Three Tier
in Good Condition, 32 1/2"W x 13 1/2"D x
42"H

584 Nice Solid Wood Possible Pine Square Kitchen
Table, Made in Malaysia, 54"W x 32"D x 29"H,
Good Condition

585 Baby Quilt Multicolor, Other Side With Baby
Items, Toys, Etc. Very Colorful, Good
Condition, 40" x 34"

586 Classic Old Fashioned Movie Time Popcorn
Maker, Has Scoop, Plugged In And Lights Up,
Popper Works, Has Some Tacky Spots From
Sitting In Storage, Model KPM 508, As Is,
10"W x 14"D x 20"H

587 Vintage Ultra Action Figure Peter Criss And
Acc. Poster In Original Packaging, Very Good
Condition, 1997 by McFarland, Made During
Their Alive Worldwide Reunion Tour
8"W x 4"D x 14"H Package

588 (24) Toy Cars- Hot Wheels, Matchbox Mostly
From 2000's, Metal and Plastic, Fair to Good
Condition Due To Wear, 2 1/2" to 3 1/4"L

589 New Women's Cat Sherpa Lined Slipper Socks
With Gripper Bottoms, One Size Fits Most

59 Two Cast Iron Farm Wheels, Matching, Would
Make Great Steampunk Lamp Base, 5" x
20"Diam, Good Condition

590 Firebird With Remote Control, Silver With
Phoenix Decal on Hood, Needs New Batteries,
Compartment For Them Need Cleaning,
Overall Good Condition, 8 3/4"L

591 Two Sealed Xbox One Games and Random
Slipknot CD, Genesis Alpha One And Metro
Exodus With Metro Redux Toe Support, Case
is Cracked But Toe CD Works

592 Four Action Figures, Toy Story Bronze Space
Suit Wood Sheriff 6" Toy Story Woody Sheriff
6", Hook 5" Light Year 4", Good to Very Good
Condition

593 1977 Fisher Price Jeep With Canoe, Tent, Two
Guys and Paddles, Plastic in Good Condition,
5"W x 8"L

594 Toy Robot, Lights And Sound Effects, Worked
When Last Used, Looks Good, As Is, 15"H

595 Spongebob Light, Works Great, 10"H, Good
Condition

596 Two New Size 4T Harry Potter Cotton Long
Sleeve And Pants Sleep Sets

597 Carpenter Smurf, 3"W x 3"H, Good Condition
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598 Rare Japanese Video Games, Hu Card For PC
Engine and One For Wonderswan CIB Both
Wrestling, 3 1/4" to 4 1/4"L

599 Old Metal Shell Toy Lot, Some Without
Wheels, 2" to 3", Paint Wear And Scratches,
Overall Fair to Good Condition

6 Cherry Stained Five Drawer Wood Jewelry
Cabinet Drawers, Have Some Damage Wear
And Tear, Great For Project, Fair Condition,
14"W x 10"D x 36"H

60 Vintage Oversize Whiskey Rum Barrell, Solid
Tops A Plug, Ready For Your Beverage Flow,
We Used For Piece of Furniture In Our Rec
Room, 35"H x 22"Diam, Very Good Condition

600 Scooby Doo TV Video Game, Plug And Play,
Haven't Used in Years, Looks In Good
Condition, 5 1/3"H

6000 Tom Seaver Card Lot in Excellent Condition,
1972 Topps Boyhood, 1972 Topps Strikeout
Leaders and 1979 Topps Card

6001 (9) Count Lot of Clayton Kershaw Cards, All
Different

6002 Seven Detroit Tigers 1973 Topps Baseball
Cards- Tiger Greats Mickey Lolich, Two Gates
Brown, Billy Martin Manager, Jim Northrup,
Bill Freehan, Bill Slayback, The Billy Martin
Has His Coaching Team Displayed On Front
and Back, Nice Rare Piece, These Beautiful
Cards Without Bends, Tears, Etc. Were Part of
My Late Father In Law's Extensive Baseball
Collection

6003 2006 Tuff Stuff Uncut Promo Card Sheet of
Quarterback Legends Tom Brady, Peyton
Manning, Favre and Roethlisberger

6004 Framed 5" x 7" 1985 Topps Tom Seaver Super
Size Card, This Test Issue Was To See If
Collectors Would Like Oversized Cards, This
One Looks Great

6005 2020 Donald Trump Bill In Protective Sleeve
and 2020 Keep America Great Trump Coin

6006 Three Different Nicklas Lidstrom Cards
Including 1992 Upper Deck and OPC Premier
Rookie Cards

6007 Three Detroit Lions Hall of Fame Cards-
Cornerback Lem Barney, Including His 1976
and 1978 Topps Cards

6008 Shining Stars Of Baseball Two Piece
Commemorative Babe Ruth Coin Set

Lot Title

6009 Apple Ipad 3rd Generation MC705LL/A 16GB
Wifi 9.7" Screen With Some Cracks, Fully
Functional, Reset To Factory Default And
Ready To Go, Looks Good Condition, 10"
Display, Includes Charger Cable, Travel AC
Adapter With USB Charging Ports

601 Mighty Beanz Series And Tin TV Tray,
Collectors Edition, 17"W x 12"D x 6 1/2"H,
Some Wear, Good Condition

6010 CC1 Large Pistol Primers #300 100 Count Per
Box, Two Boxes

6011 Roll of (50) Coins 1974 D Lincoln Pennies
Uncirculated

6012 Baseball Hall of Fame Proof Issue Coin From
1989, Like New In Original Booklet It Came In

6013 Head Sound V5 Wireless Earbuds, Lights On,
Untested, As Is, Looks in Good Condition

6014 Roll of (50) Coins 1968 D Lincoln Pennies
Uncirculated

6015 Flip Up Card Case Full of Cards, Basketball
and Baseball John Stockton

6016 (34) Bronze Look Medals of The First 34 US
Presidents

6017 Roll of (50) Coins, 1976 D Lincoln Pennies
Uncirculated

6018 Plantronics PC Laptop Speaker Phone, Plugs
Into USB Drive of Your PC or Laptop, Great
For Zoom Meetings, New in Box, Never Opened

6019 Roll of (50) Coins, 1955 P Lincoln Wheat
Pennies, Uncirculated

602 (9) New Tagless Girls Size Large 10/12 Size
Hipster Boyshorts, All In Motion Brand

6020 Hornady Bullets, 22 Caliber, 50 Grain, .224 SX
100 Count Box

6021 Brand New Sealed Space Jam DVD Featuring
Michael Jordan and Bugs Bunny

6022 Roll of (50) D Lincoln Wheat Pennies,
Uncirculated

6023 Roll of (50) 1916 P Lincoln Wheat Pennies,
Circulated

6024 Roll of (50) 1955 D Lincoln Wheat Pennies,
Uncirculated

6025 Roll of (50) 1972 P Lincoln Pennies,
Uncirculated

6026 (25) Indian Head Pennies, Good +

6027 Roll of (50) 1969 D Lincoln Pennies,
Uncirculated

6028 Playstation PS4 Video Game, The Show 17,
Previously Used But Works Great
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6029 Roll of (50) 1958 D Lincoln Wheat Pennies,
Uncirculated

603 (9) New Girls Size 12 Hipsters Tagless By Cat
& Jack

6030 (160) RCW Winchester 220 Swift Unprimed
Brass Cases, (16) Once Fired 220 Swift Brass
Cases, Very Good Condition, Ready To Reload

6031 1 Oz. Silver Bullet .45 Cal Plated In Genuine
Rhodium and 24K Gold

6032 Sierra Bullets, 22 Caliber, 45 Grain, .224 Semi
Pointed, Two Boxes, 100 Count Each

6033 Babe Ruth Flip Photo Booklet, Beautifully
Reproduced Copy of Original That Was issued
By Spaulding in 1931, 3" x 4"

6034 Apple ipad 3rd Generation Model MC705LL/A
16GB Wifi, 9.7" Retina Display, Older Ipads
Are Still Very Useful As E Readers, Photo
Displays, Security Monitors, Etc. Google Uses
For Older Ipads to See Possibilities, This One
Has Been Reset To Default Factory Settings,
Ready To Go, Includes Charger Cable and
Hobby Mate Global Travel AC Adapter With
USB Ports, 10" Display

6035 Two Trump 2020 Dollars in Protective Plastic
Sleeves

6036 Sierra Bullets, 22 Caliber, 50 Grain Semi Point,
.224 High Velocity, 100 Count Box

6037 1984 World Champion Detroit Tigers Milt
Wilcox Single Signed Rawlings Major League
Baseball, Has Been in Protective Cube For Over
20 Years, Part of My Late Father In Law's
Extensive Collection, Mr. Wilcox Signed Ball
in Black Ink, Ball is Snow White With No
Yellowing, Displays Very Nice

6038 CCI Large Pistol No. 350 Magnum Primers,
100 Count Per Box, Three Boxes Total

6039 Vintage Metal Military Ammo Container, 7.62
MM M13 Believe To Be From Vietnam Era,
Half Full With Tracers Every 5th Shell, Very
Cool, Good Condition, 10" x 4" x 7"

604 Classic PC Video Game, Myst Complete in
Box, Great Condition, 10 1/4"L Box

6040 Box of Football Cards and NFL Showdown
Card Game Unused, Cards Are Mix of Current
And Retired Players, Well Over 500, Box 6
1/2" x 10 1/2"

6041 Winchester Western Primers, Small Pistol, No.
1 1/2M - 108 100 Count Per Box, Two Boxes

6042 Speer Bullets, 30 Caliber, 150 Grain, .308
Magnum Mag Tip, 100 Count Box

Lot Title

6043 300 30-06 Brass Casings, Very Good
Condition, Ready to Reload

6044 Speer Bullets, 22 Cal, 40 Grain, Spire Point,
.224 Diameter, 100 Count Box

6045 Three US Mint Proof Sets- 1996, 1997, 1998

6046 CCI Primers, Small Pistol, 100 Count Per Box,
Four Boxes

6047 Hornady Bullets, 22 Caliber, 53 Grain, .224
Spire Hollow Point, 100 Count Box

6048 CCI Large Rifle Primers, CCI 200, 100 Count
Per Box, Seven Boxes

6049 (40) New Remington 300 Weatherby Mag
Unprimed Brass Cases, Nine Once Fired 300
Weatherby Mag Brass Cases, Very Good
Condition, Ready to Reload

605 Three Harry Potter Hardcover Books, Very
Good Condition, No Marks, Well Bound, Very
Good Dust Covers

6050 (60) New Winchester 300 Win Mag Brass
Unprimed Cases

6051 Remington Primers Shotgun Shells, #57 And
209, 100 Count Per Box, Three Boxes

6052 1994 S US Mint Proof Set

6053 1989 Topps Baseball Complete, Three Other
Mini Boxes of Baseball Cards, New In Box,
Mint

6054 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
5.56 FMJ Ball Ammo, 55 Gr Reloadable, 420
Rds Brand New, Steel And Brass, Perfect
Condition, Federal American Eagle, Made in
USA, Buy Before The Election <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

6055 .22 Long Rifle 3,000 Rounds of 22 Long Rifle
High Speed Cartridges in Clean 50 Cal Size
Ammo Can, 11"W x 6"D x 7"H

6056 200- 30- 06 Polished Cleaned Brass, Very Good
Condition, Ready To Reload

6057 200- 30- 06 Brass Casings, Very Good
Condition, Cleaned and Polished, Ready To
Reload

6058 1991 S US Mint Proof Five Coin Set

6059 1972 P & D US Mint Unc. Coin Set

606 Vintage Yesteryear Santa Squirrel or Bear
Figure, 12 1/2"H Box in Good Condition

6060 1965 US Mint SMS Set

6061 1971 S Proof Silver IKE Dollar

6062 Remington Shotshell Primers, Mixed No. 97
(209) 100 Count Per Box

142/163

08/07/25 06:45:54



Lot Title

6063 Hornady Bullets 38 Caliber, 158 Grain, .357
Hollow Point, 100 Count Box

6064 250- 30-06 Brass Casings, Polished, Cleaned,
Ready To Reload

6065 1977 S US Mint Proof Set

6066 Remington Primers No. 9 1/2 M Magnum
Center Fire Cartridges, 100 Count Box, Two
Boxes

6067 Over 400 Basketball Cards, Nice Condition,
Mixed Years and Brands, Many Stars And
Rookie Cards Included

6068 Marpac Purest Sleep Scent Machine, 6"H, New
in Package, Plus Four New Stretch Essential Oil
Lava Bead Bracelets

6069 Four 9MM Mags Two S.W. 4 1/2"L and Two
Unknown Makers, Three Gun Locks With
Keys, Bottle of Gun Oil Used, Good Condition

607 1960's Hoppity Hop Bouncing Ball, Needs Air,
Some Wear, Unknown If It Holds Air, As Is,
Looks in Good Condition Otherwise, Approx.
21"H

6070 (39) Scarves and Scarf Jewelry in Good
Condition, Two Up to 6'L, (37) up to 2"L
Silvertone

6071 Relic Watch (Needs Battery) Craftsman Wood
Screw Pilot Bits (Two Missing) 8 and 9 By 3/4
in Plastic Pouch, Avengers Pocket Watch on
Chain in Box- Works

6072 Silver Layered Vinyl Jewelry Box With Four
Pieces of Odds and Ends Costume Jewelry, Up
to 12"L, 12"W x 10"D x 4"H

6073 250- 30-06 Brass Casings, Polished And
Cleaned, Ready To Reload, Very Good
Condition

6074 Box of Vintage Jewelry- Metal, Plastic, Sarah
Coventry, Coro, Avon, Etc. Various Ages,
Good Clean Condition, Up to 22"L

6075 (25) Bags of Misc. Costume Jewelry, Rings,
Necklaces, Earrings, Pin, Etc. Screw Back
Earrings, Religious Items, Pierced Earrings and
More, Tarnished Size 6 Rings, Some
Adjustable, Good Condition Otherwise, Pieces
up to 20"L

6076 Winchester Western Primers For Shotshell
#209, 1000 Count Per Box, One Box

6077 1939 Canadian Silver Dollar Uncirculated

6078 1937 Canadian Silver Dollar, AU

6079 1937 P Buffalo Nickel BU

608 Vintage Linus And Lucy Avon Shampoo And
Bubble Bath Bottle Characters, 5 1/2" to 6"H
Boxes

Lot Title

6080 Jewelry Box With Clip Earrings and Pierced
Earrings, Necklace, Pins, All in Good
Condition, Box Needs TLC, Pieces Up to 50"L,
10"W x 11"D x 6"H

6081 (22) Pierced Earrings, Lots New, Six Very
Good Condition, Up to 3"L

6082 Box of (100) New Nickel Flips

6083 1968 Medal On The Price Of Freedom

6084 1943 S Lincoln Zinc Penny Uncirculated

6085 Two Plastic Containers, With Costume Jewelry,
11" x 7"D x 2"H Each, Goldtone, Silvertone,
Beaded Vintage Costume And More, Pins,
Bracelets, Necklaces, Cufflinks and More,
Pieces Up to 30"L, Good Condition

6086 Vinyl Covered Jewelry Box in Good Condition,
Necklace Pierced Earrings And Pins, Jewelry
Box Needs Some Love and Care, There is
Couple New Pieces, 12 1/2"W x 8"D x 4 1/2"H

6087 34 Winchester Western Large Pistol Primers
Magnum, No. 7M- 111F 1000 Count Per Box

6088 Remington Primers No. 6 1/2 Centerfire Rifle,
100 Ct. Per Box, Two Boxes

6089 CCI Small Rifle Primers, CCI 400, 100 Count
Per Box, Two Boxes

609 Very Collectible 1984 Golden 100 Piece Puzzle
Featuring Masters of The Universe Monstrous
Meeting, Box Has Some Damage, All Puzzle
Pieces in Ziploc, Would Look Nice Framed
When Complete, 14" x 18", 108 Pieces Total

6090 Medal of 75th Anniversary Of Civil War-
Gettysburg

6091 1863 Indian Head Token

6092 Box of 100 New Penny Flips

6093 Remington Primers Centerfire Cartridges Small
Rifle, No. 7 1/2 Kleanbore, 600 Count, One Box

6094 Remington Small Rifle Primers, No. 6 1/2,
1000 Count, One Box

6095 Sierra Bullets, 30 Caliber, 150 Grain, .308
Spitzer, 100 Count Box

6096 Sierra Bullets 55 Grain, 22 Caliber, .224 Semi
Point, 100 Count Box

6097 Speer 38 Caliber Bullet, 158 Grain, Round
Nose Lead, 100 Count Box

6098 Sierra 22 Cal Benchrest 53 Grain, .224 Hollow
Point, 100 Count Box

6099 Speer Bullets, 22 Caliber, 50 Grain, .224
Spitzer, 100 Count Box

61 Metal Frog Decor, Outside or Inside Use, 14"W
x 15"L x 8 1/2"H, Very Good Condition
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610 Five M&M's Elvis Christmas Ornaments, Good
Condition, 6 3/4"H Box

611 Namco TV Plug and Play Video Game System,
Many Great Games, Ms. Pac Man, Galaga, Pole
Position And More, Worked When Packed
Away, Looks Good, 5 1/2"H, As Is

612 (9) New Girls Size 14 Hipsters, Tagless By Cat
& Jack

613 New More Than Magic Brand Gel Eye Mask,
One Size

614 (7) NES Nintendo Games- Lemmings,
Excitebike (5 Screw) Robocup, Tetris, Ikari
Warriors 2, Metroid, And 1943, All Working,
Great Games, 5 1/4"L Good to Very Good
Condition

615 Giant Pez Darth Vader In Original Package,
Dusty From Storage, 13"H, Overall Good
Condition

616 Star Wars Huge AT AT Has Batteries and
Working, Missing Some Pieces, But Still Lots
of Play Left, Overall Good Condition, 8"W x
28"D x 24"H

617 Vintage Avon Snoopy and Doghouse Shampoo
Bottle, Snoopy The Flying Ace Bubble Bath
Bottle, Marked 1969, Looks in Very Good
Condition, 5" to 6"

618 Four Beautiful Harley Davidson Motorcycle
Models, 4"L, Very Good Condition

619 Two New Size 3T Size Harry Potter Cotton
Long Sleeve And Pants Sleep Sets

62 Awesome Michael Jordan #45 The Second
Coming Framed Poster, Has Moisture Wrinkles,
Good Condition Otherwise, 16"W x 20"H

620 Rubber Batman Mask Adult Size, Velcro Close
in The Back, Made Out Of Durable Rubber,
Great Condition

621 Three Drawer Plastic Storage Chest On Wheels,
Gently Used, 12"W x 14 1/2"D x 26 1/4"H

622 (17) Anime DVDs And Blu Rays, One Is
Damage But Others Should All Work, Be in
Good Condition, Some Unopened

623 Assortment of Pocket Screwdrivers, Water And
Gas Valve Handles, Ring of Assorted Car Keys
on One Big Ring, (Ford, GM, Etc.) Crystal Jar
With Lid, Two Babies (Plastic and Porcelain)
2" Plus, Good to Very Good Condition

624 Box of Ribbon, Ten Plus, Good to Very Good
Condition, 3" to 6 1/2" Rolls

Lot Title

625 Three Disney Pictures (Featuring Characters-
Genie, Winnie The Pooh and Friends, Mickey,
Goofy, Donald Duck) Two Square Shelves, All
Good Condition, 6" to 19 1/2"H

626 Huge Lot of Hundreds, Even Close To
Thousand? Craft Boxes, Never Used, Various
Sizes, Most Gold Coated, Three Main Sizes 6
1/4" x 5" x 1", 8" x 2" x 1", 3 1/4" x 2 1/8" x 1"
(5 Containers FULL!!!)

627 (18) Vintage Children's Books- Mostly Picture
Books, Mog The Forgetful Cat, The Dead Tree
and More, Good Condition

628 Sexy Devils Costume, Women's One Size Fits
Most, Includes Fishnet Stockings, Sexy Dress,
Cape, Spear, Light Up Horns, Mask And Tail,
Also Comes With Shirt, Plants If It's Cold Out!
Good Condition, Very Cute On!

629 Auto Paint- 16 Oz. GM WA503Q Slate, 32 Oz.
Chrysler PDB Crystal Blue, 32 Oz. Can GM
317N Antique Bronze, 16 Oz. Can Chrysler
PBU True Blue, 32 Oz. Chrysler PBG Blue, 2
Qts. GM Camera Shot Atlantis Blue, Look in
Good to Very Good Condition, 4" Plus

63 Very Attractive Cafe De Paris Metal And Glass
Wall Clock, Works, Great With New AA
Battery in Very Good Condition, 15"Diam

630 Gray Women's Walking Shoes Size 9 1/2 By
Avia Memory Foam, Little Dirty in Good
Condition

632 New In Box Deluxe Two Burner Propane
Stove, Sears Best Brand, Metal in Box 21"W x
12"D x 3 1/2"H

633 New White Eagle Baseball Cap, One Size Fits
Most, Five Panel Adjustable Velcro Close

634 Nice Pair of Binoculars, Work Great, 7"W x 8"L

635 New Alaska Knits, One Pair of Ladies Premium
Wool Knee High Socks, Shoe Size 4-10, Made
in USA

636 Pair of Field and Stream Hunting Field Pants,
Like New Condition With No Holes, Tears or
Stains, Pants Size 38 x 32, Pants Have Buttons
For Suspenders, Great For Pheasant or Grouse
Hunters

637 DF By Dearfoams Ladies Size Large 9/10
Slippers, Good Condition

638 Collection of (14) Diecast Plastic Choppers,
Motorcycles, BC Choppers License Plate,
Harley Davidson Book, Good Condition, 5" to
14"L

639 Like New in Box 750,000 Candle Power
Halogen Spotlight 12V, Perfect For Delivery
Drivers or Deer Spotters, 10 1/2"H Box
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64 Resin Garden Stone Plaque "Enjoy Life One
Step At A Time" Real Good Condition, 10
1/2"Sq.

640 Three New Men's Size 7-12 Dress Crew Socks
By Good Fellow & Co.

641 New With Tags Wall Flower Jeans, Size 17
Short Bootcut Luscious Curvy Fit, Super Cute!

642 Brand New Skechers Men's Size 9, Black and
Gray Shoes

643 Loons, Corey Seager Bobblehead, 2018 Series,
Original Box, Never Removed From Box 7"H

644 New Men's Size Large Champion Base Layer
Pants, Freshiq Advanced Odor Protection, Cold
Days Are Coming!

645 Women's Thermolite Boots Size 9, Good
Condition

646 New Wigwam All Natural Wool Crew Socks,
Women's Size 6-10 And Men's 5- 9 1/2, Made
in USA, See More in This Auction

647 New Sets of Four Locks, Smaller Key Alike,
Set of Three Larger Set Locks Keyed Alike, 2"
to 3"H

648 1960's Badminton Game and Table Tennis In
Original Box, 26 1/2"L, Good Condition

649 Full Face Helmet By HJC CL 110 Size Medium
Fiberglass Modular Flip Up Nylon and Metal
Chin Strap, Small Tear on Left Front Edge,
(See Pictures) One Small Scratch On Back By
MDOT Sticker, Face Guard in Good Condition

65 White Tail Buck Print With Wood Frame 23"W
x 18"H, Good Condition

650 New Wigwam All Natural Wool Crew Socks,
Women's Size 6-10 And Men's 5- 9 1/2, Made
in USA, See More in This Auction

651 Slip On Shoes Size 6 1/2 Medium Falls Creek
Women's Style, Never Worn

652 Brand New Perfect Hose Deluxe Two Pack, 50'
Each, Includes Two Hoses, One Connector,
Multi Purpose Hose Nozzle

653 It's That Time of The Year Attention Hunters!
New in Package Carabiner Knife, Cool FX 8
Power Binocular, E Chip Light, Plastic Gun
Case, 16"W x 12"D x 6"H

654 Women's Grace in LA Worn Once Size 32
Long Embellished Bling in Great Condition

655 Clean Size 11 Women's Or Men's Size 10
Adidas Tennis Shoes, Real Good to Nice
Condition, Only Worn A Couple Times, Little
Snug For Me

Lot Title

656 Six Strands of Christmas C9 and C7 Bulbs,
Altogether 150 Bulbs, Three Strands of C9
Bulbs, Each Light Strand Has (25) Bulbs, Three
Strands of C7 Bulbs, Each Has (25) Bulbs,
Mostly Clear Bulbs Which Are Beautiful Lit,
All Strands Have Been Tested, Work As They
Should

657 Mystery Box- 26 lbs. of Household Decor, Lots
of Goodies in This 20"W x 16"D x 12"H Box

658 Pottery Vases, Mugs, Etc. 4" to 7" Diam/Tall,
Loose Packed, Not All Inspected For Chips,
Appear in Good Condition

659 Can Stop Fires Fast Ten Packs of Two
Cellulose Dishwasher Refills, Five DVD's
Foam, New 3 1/4"Diam Plus

66 1990 Dodge Ram D150 Pickup Truck, VIN#
1B7GE16X3LS736689, 2WD, 125,484 Miles,
Fair Condition, Output Shaft Seal &
Transmission Pan Both Leak, Oil Pan and/or
Rear Seal Leak on Engine, Wiper Linkage
Broken (No Brake Lights), Radio is Currently
Inoperative, Sells AS-IS

660 Assorted Bolts- Mixed Lot of Wire Brushes,
Pens, Pencils, Markers, Blend Spot Mirrors,
Closet Door Rollers, Telescoping Mirror For
Mechanics, Fish Hooks, All in Red Crate, 1" to
14"L Good to New

661 Lot of Kitchen Appliances, Some Vintage,
Electric Knives, Crockpot, Blender, Mini
Crockpot, Frying Pan, 11"W to 15"H, Look in
Good Condition, Untested, As Is

662 Tote of Vintage PC Software And Games in
Boxes, Spell Checker, Learn Spanish, Ringtone
Media Studio and More, Looks Good, 10" to
12" Long Boxes

663 New Pumpkin Masters Wicked Witch Carving
Kit and Light, 11 1/2"H Package

664 New Women's Shoe Size 4-10 Sole Sayings
Socks, I Put A Spell on You

665 Halloween Mystery Bag, Packs a Punch, All
Useable, No Junk! 11"H

666 General Foam Brand 23"H Jack O Lantern
Totem Blow Mold, No Cracks or Breaks, Bright
Orange, Looks Brand New, Just Little of The
Green Paint Has Rubbed Off, Lights Up As It
Should, Perfect Size For Your Porch Railing Or
Anywhere Indoors, Will Add Nice Festive Look
To Your Halloween Decor! Harder To Find
Piece

667 White Tin Pumpkin That You Can Put A
Candle In During Halloween and Thanksgiving,
Very Good Condition, Approx. 10"Diam x 10"H
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668 Two New Pumpkin Masters Sculpt And Carve
Kits, Eight Patterns Inside

669 Three Piece Halloween Lot, Color Your Own
Stickers, Activity Book and Poster Set With
Clings

67 Classic Legends Never Die, Made in USA Tin
Sign, Very Good Condition, 16"W x 12"H

670 Creamer Pitcher And Sugar Bowl, Rooster And
Sunflower Motif, Very Good Condition, 5 1/4"
to 5 1/2"H

671 Vintage Pumpkin Blow Mold, 14"H No Light,
Great Condition

672 Electrified Halloween Candolier 19"W x 12"H
Custom Noma With Flame Bulbs, Great For
Window or Table Tops, Works Perfectly, 19"L
x 12"H With Brand New 2"L Lights Up
Fluorescent Orange Candle, 40" Electrical
Cord, Front Embellished With Stacked
Pumpkin and Two Ghosts

673 Six Ceramic Halloween Decorations, Very
Good Condition With Exception of One House
Backside is Broken, 4 1/2" to 5 1/2"H

674 Four Orange And Black Fabric Bats And Trees
Halloween Welcome Mats, 28" x 18"D, Good
Condition

675 Two Small Scarecrow Yard Decor Pieces, Plus
Two Sprigs Of Fall Faux Leaves, Very Good
Condition, 13" to 26"H

676 Two Bunny Witches Ceramic Halloween
Decorations, Very Good Condition, 12"H

677 Halloween Party Stuff, Three Party Trays 14
1/2"Diam, Two Bowls 10", Two Drink Cups,
Ice Cube Tray, 6"H, Very Good To New

678 Oriental Fabric 12" x 13', Very Nice Piece

679 New Women's Shoe Size 4-10 Sole Sayings
Socks, Peace, Love, Pumpkin Spice

68 Two Vintage Plaster Of Paris On Chalkware
Victorian Man and Lady Wall Plaques, Very
Good Condition, 9"W x 12"H

680 New Great Value Pack, Hot Hands, Five Hand
Warmers, Five Body and Hand Warmers, Three
Pairs Toe Warmers

681 Plush Pumpkin Approx. 5"H, Wax Ghost 8"H,
Both In Great Condition

682 Two Great Halloween Light Up Pumpkins Both
Work And Have Bulbs, Man, These Are Scary,
Also Vintage Rubber Mask Approx. 9"Diam x
8"H And Spider Web That I Was Going To Use
But Changed My Mind

683 Orange Slag Glass Pedestal Server, Great Fall
Color, Very Good Condition, 10 1/2" x 3 1/2"H

Lot Title

684 Vintage Children's 1976 Enesco Plates, Garden
Scene, Great Condition, Good Detail on Paint,
No Chips, Scratches, Cracks, 8"D Each

685 New Women's Shoe Size 4-10 Sole Sayings
Socks, Witch Better Have My Candy

686 Two Rooster Plates, 7" One Kitchen Prep 201
Table Unlimited Salad Dressing Dispenser,
Pumpkin Spoon Holder, Salad 4"W x 8"L,
Spoon 4 1/2" x 9", Good to Very Good
Condition

687 Lot of Misc. Christmas Serving Plate Dishes,
Wax Warmer, Stocking, Candles, Glass, Cloth,
Felt, Wax Glass 4" Plus, Good to Very Good
Condition

688 Lot of Motorcycle Parts, Lower Engine Parts to
Honda Three Wheeler, Three 1970's Gas
Tanks, Look Good, As Is, 18" Plus

689 Nice Tote With Christmas Items, Bulbs and
Decor, Angel Topper, Ornaments, Red and
Green, Plus More, Good To New, 3"Diam to
24"H

69 Detroit Red Wings Jersey Clock, Portrays The
Dozen Different Red Wings Uniforms They
Used From 1927 to 2002, Very Good Working
Clock Uses And Comes With New AA Battery,
16"W x 7"H Very Good Condition

690 Large Box of Misc. Items- Nice Variety of
Household Knick Knacks, Coke Mug, Wood
Frame Pictures and More, 3" to 17"H

691 (21) New Old Shirts- Ladies Size XS to Small,
Real Small Gildan's, From Brewers Park Mini
Marathon 2014, For Small Team or Rags, 100%
Polyester

692 (11) Like New Hardcover Novels and Mysteries
Including Cornwall, Mary Higgins Clark, Toni
Morrison, Doctorow, Etc.

693 Five Batman And Spiderman Items,
Viewmaster, Wall Stickers, Small Batman
Stuff, Red Spiderman Square Stuff, Tall
Batman Stuff, All in Good Condition, 4 3/4" to
18"H

694 Masters of Deception Art Book of Optical
Illusions Hardcover Like New, 9 1/4"W x 1
1/4"D x 11 1/2"H

695 Three Precious Moments Bells, 4 1/2"H All in
Good Condition, There Is No Chips or Cracks

696 Gorgeous Antique Coffee Pot With Original
Lid, Blue Splatterware Piece in Very Good
Condition For Age, 12"L to Spout 12 1/2"H
Approx. Rare Find!
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697 Nine Pieces- One Blue Bowl, Bird, Large
Candy Dish, Medium Daisy Candy Dish, Candy
Dish With Lid, Outside Rim, Daisy Dish With
Lid, Scalloped Dish, Small Candle Holder, Last
Supper, All Blue Aqua Glass in Laundry
Basket, Good to Great Condition, 3" to 10"H

698 Ten Pieces Silver Plated Serving Double
Spoons, Each 8"L Nice Condition, Plus Blue
Enamelware Spoon Lot, Each 6"L x 1 1/2"W

699 Multi Color Girls Two Piece Swimsuit Size 18
By Justice, Good Condition

7 Antique Blacksmith Bench Leg Post Vice 4"W
Jaws, 41"L x 17"Deep, Works Smooth, Good
Condition

70 Decorative Shelf With Lighthouse Boating
Scene By Warren Kimble, Four Pegs For
Hanging, Good Condition Overall, 24"W x 5
1/2"D x 6 1/2"H

700 Disney Ceramic Donald Duck Coffee Cup in
Good Condition, 3.5"D x 5"h

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

7001 Remington Primers, NO. 57 Primers, Shotgun
Shell, Two Boxes of 100 Each

7002 Misc. Fishing Tackle, Old Reel, Some Wood
Lures Up to 3"L, Heddon Wood Crazy Crawler,
With 9"L Plastic Box, Mostly Useable Shape,
Fair to Good Condition

7003 Four Like New to New American Football
Belarus Minsk Zubrs Men's Watches, #193
Made in Belarus, Original Hard Plastic Box,
Batteries Not Included, Come Take a Look, 9"L
Leather Like Bands

7004 New Maybelline Super Stay Matte Ink For Lips

7005 Box of 100 New Dime Flips

7006 (11) Perfume Bottles, New Cory Rod Glass, US
Pat. 1927287 Clear and Other Pat. Numbers On
It, Few With Perfume in Them, See Pictures,
Good Condition

7007 1969 S US Mint Proof Set

Lot Title

7008 Speers Bullets, 30 Caliber, 180 Grain, .308, 100
Count Box

7009 Black 1973 US Proof Set

701 Huge Victoria Ware Ironstone Pitcher and
Wash Basin in Calico Blue Flowers and Leaves
Pattern, Basin is 15"D x 5.5"D, Pitcher is 13"
Out to Out at Widest x 12"H, Impressive! Very
Good Condition with No Chips or Flea Bites

7010 Monument Metals, 1 Troy Oz. .999 Fine Silver
Poured Arrowhead

7011 US Constitutional Coins, 1987 Silver Dollar
With Box and COA

7012 Binder of All Football Cards- Bradshaw,
Elway, Bo, Dorsett, Hopkins, Prescott, Etc.
Brands Include Prizm, Season Ticket, Prestige,
And Score, Cards in Good Condition, in Binder
Sleeves

7013 Winchester Western Primers For Shotshell
#209, 1000 Count Per Box, One Box

7014 New Viva La Juicy Rollerball Perfume, Looks
Like .05 Oz.

7015 Misc. Large Rifle Primers, 100 Count Per Box,
Four Boxes

7016 Box of New Quarter Flips

7017 (20) Angel By Thierry Mugler For Women,
Mini Sprays of Eau De Parfum, .05 Fl. oz.
Each, Unused, Designer Brand Sold in Upscale
Dept. Stores

7018 Jet Binoculars- Opera Glasses, Twin Plex
Deluxe Double Edge Razor Blade Sharpener
With Pack of Blades And Blue Cross Bandage,
2" to 4 1/2"L, Good Condition For Age

7019 Nice Coach Purse, Unauthenticated, Nice Cloth
Bag, Looks in Good Condition, 11"W x 2"D x
8"H

702 Corning Corelle Coffee/Tea Mugs - Blue Velvet
Rose Design, Set of (6), No Chips or Breaks, 1
Cup has Inside Marks, Other 5 are Like New
Condition, Very Full Cup On Keurig Medium
Setting, 3 1/4" x 3.5"T

7020 New Trump Lot- Camo Adjustable Hat, Mask,
2020 Trump Bill, Three Bumper Stickers, 12"L

7021 Two Tri Fold Wallets, Paul Walker Leather,
Black and Brown, Lots of Pockets, New in Box,
4"L

7022 Jewelry Charm Lot- Pieces Up to 1/2"D, All in
Good Condition, See Pictures
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7023 (60) Piece Lot of Men's Fragrances, Sold in
Upscale Dept. Stores, (20) A Men Mini Sprays,
(10) Givenchy Pi Mini Sprays, (10) Givenchy
Homme Mini Sprays, (10) YSL M7 Mini
Sprays, And (10) YSL M7 Aftershave

7024 New Old Stock Lauren Perfume By Ralph
Lauren, 2 Fl. Oz.

7025 New Axe Gold Fresh Iced Mint and Leather, 48
Hr. Protection, 4 Oz. 5 1/4"H

7026 New Dove Body Wash Mousse With Argan Oil,
Perfect For Shaving Too! 10.3 Oz. 9"H

7027 Five Piece Women's Fragrances- New Unused-
Givenchy Very Irresistible, Viva La Juicy,
Romeo Gigli, Givenchy Le Secret And Alfred
Sung Pure Purse Spray, .13 Fl. oz. to .50 Fl. Oz.
All Designer Brands

7028 Giorgio Beverly Hills Five Piece Fragrance Set
For Women, Contains 1.7 Oz. Spray Eau De
Toilette, 1.0 Oz. Spray Eau De Toilette, 1/4 Oz.
Perfume, .75 Oz. Body Talc, Giorgio Elegant
Bag, Designer Brand, All New Unused, Smells
Fabulous!

7029 Donna Karan Perfume Cashmere Mist, 1.7 Fl.
Oz.

703 Women's Cologne Spray, 3 oz. and Manicure
Set, 4 1/4"L x 2.5"W - Very Good to New
Condition

7030 New Dove Dry Spray Go Fresh, 3.8 Oz. Apple
and White Tea Scent, 48 Hr. Protection, 7 3/4"H

7031 New Elizabeth Taylor's Violet Eyes Eau De
Parfum, 1 Fl. oz.

7032 Elizabeth Taylor "White Diamonds" Spray
Perfume, Almost Full, 5"H x 1 1/4"

7033 Estee Lauder Beyond Paradise Perfume,
Approx. 1.5 Oz.

7034 1.7 Oz. American Eagle Eau De Toilette Spray
Seventy Seven

7035 Eight Piece Men's Fragrance Set- New Unused,
Designer Brands Include Kenneth Cole Spray,
YSL M7 Spray, YSL Rive Gauche Spray,
Givenchy Pi, Curve, YSL Kouros After Shave
Balm, YSL M7 Shower Gel and Chrome All
Over Shampoo, .17 FL. oz. to 1.7 Fl. oz.

7036 True Star Body Lotion By Tommy Hilfiger, 3.4
Oz. Unused

7037 Seven Piece Angel By Thierry Mugler For
Women, New Unused, .17 Eau De Parfum, 1
Oz. Hand Cream, 1 Oz. Body Cream, 1 Oz.
Body Exfoliant, 1 Oz. Shower Gel, .17 Fl. Oz.
Hair Mist, .17 Fl. Oz. Body Oil

Lot Title

7038 HSN Spring Beauty Sample Box- New in
Packages, Nanette Lepore Color of Nanette
Purse Spray, Korres Olive Oil and Bergamot
Body Cream, Lorac Front of The Line Pro Eye
Pencil, Perlier Hand Cream, Strivectin Tighten
And Lift Face Serum, Tru Hair Raise The
Roots, YBF, Higher Brower Power Highlighter
Duo and Two Faced Hangover 3 in 1 Primer
Setting Spray

7039 Star Wars Episode I Steel Box With Portfolio,
Clean and Damage Free, 10" x 17" Picture, Box
10" x 18"

704 (2) Vintage Atomic Star Divided Baking Dishes
(No Lids) Good Condition for Age, Each are
12"L x 8.5"W x 2"T

7040 Ornate Nordic Theme Sword With Sheath, Belt
Loop For Wearing, A Role Players Dream!
40"L, Looks in Good Condition

7041 USA Imperial Hatchet, Possibly Throwing Unit,
Real Good Condition, Plastic Handle, 10"L

7042 Daisy BB Gun, Model 105 B With Approx.
1,495 New Crosman Copperhead BB's, Stock
Has Been Refinished, Buck is Engraved In It,
Shows Some Wear But Looks in Good
Condition, Shoots Properly, 30"L

7043 Vintage Replica Military Sword and Sheath,
Protective Hand Guard and Leather? Grip,
Would Clean Up Nice, Sword in Very Good
Condition, 42"L

7044 Six Red Wings Cards From 1970's, Including
1973 Topps Card of Red Berenson

7045 2019 Donruss Cards of Kris Bryant, Francisco
Lindor and Kyle Freeland, You Get the Base
Card, Rare Short Print Variation Cards

7046 New Sealed Littleton Coin Co. Deluxe Folder
For Roosevelt Dimes From 1946 to Present

7047 Two Vintage Columbia Dry Cell Batteries,
3"Diam x 7"H, Some Damage But Still
Readable Graphics, Fair Condition For Age

7048 Earring- Jewelry Stand, Carousel Top 15"H,
Goldtone With Crystal Knob, Misc. Jewelry
Pieces Including Earrings, Pin, Necklace,
Bracelet, 1950's to 80's, Up to 18"L, All in
Good Condition

7049 Carnival Glass Bowl 8 1/2" Marigold, Vase 9"
Marigold, Grape Bon Bon Dish 8" With
Handles in Marigold As Well, All Look in
Good Condition
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705 (4) Vintage Glasses of Christmas Trees, 22K,
Gold & Teal, Aqua? with Multi Colored Round
Bulbs, Shining Star at Top, No Breaks or
Cracks, 2 3/4"D x 6"T - Some Wear to Gold but
Acceptable for Age, Very Nice and in Good
Condition

7050 New Jewelry- Necklace, Pierced Earrings,
Approx. 18"L, Nice Gift

7051 Large Off White Vinyl Jewelry Box 16" x 8" x
5", With Key, From Smoke/Pet Free Home,
Few Pieces of Costume Jewelry Included, Two
Rings Size 5 1/2" and 9 1/2", All Good
Condition

7052 Autographed Photo of Former Saginaw Spirit
Star Vincent Trocheck, Neatly Signed in Silver
Sharpie, 8 1/2" x 11"

7053 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1929 Series Saginaw MI National Currency
Rare Graded By PCGS VF 25, $20.00 Note
Charter #1918 <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

7054 2003 S Proof Five Coin State Quarter Set

7055 High End Sunglasses With Case, Reflective
Mirror Lens, New in Package, Comes With
Cleaning Cloth, Very Nice! 6"L

7056 Great Man Cave or She Shed Illuminated
Budweiser Laser Etched Bottle With Light Up
Stand, Very Good Condition, 3"L

7057 Four Older Pewter Miniature Dogs and Rooster
In Good Condition, 1 1/4"L

7058 Two Fenton Glass Bear Figures, March Light
Blue Stone, 2"Diam x 3 1/2"H, Good Condition

7059 Hummel #175 Mother's Darling Crown Mark
Incised Circa 1948, TMK-1 5 1/2", No Chips,
Cracks, Older in Very Good Condition

706 Vintage Mid-Century Corningware Cornflower
Stove Top Coffee Percolator, 9 Cup Capacity,
Very Desirable in Very Good Condition, 5.5"D
x 10"T

7060 Goebel Two Lead Crystal Figures, Elephant 1
3/4" and Swan 2 3/4", Very Good Condition

7061 2001 S Proof Five Coin State Quarter Set

7062 Vintage Round Paperweight, Great Color With
Flower Inside, Small Chip On Underside, Still
Nice For Your Desk, Collection, Etc. Approx. 2
1/2"H x 2 1/2"W

7063 Vintage Hummel #179 Coquettes TMK 3, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 4"W x
5"H

7064 Older Postcard Featuring Elvis in Pretty Good
Condition Overall, 6" x 4 1/8"

Lot Title

7065 Very Old Cast Iron Elephant Bank With Trunk,
Few Nicks, Good Condition, 7" x 5" x 3"

7066 Vintage Porcelain Items- Vase Made in Japan
1950's, Dog and Elephant Without Markings,
Unknown Ages, No Chips, Cracks or Crazing,
Great Condition, 1 1/2" to 3"H

7067 Ten Vintage Pins, Few Neat Ones Like Red
Corvette Stingray, McDonalds Pick Up a
Family Pack, Pray For Our Country and More,
Good To Very Good Condition, Up to 1"

7068 Brand New Pair of Sunglasses By Rainbow
Optics, Rose Colored With Rose Gold Frame,
Very Cool, 6"L

7069 Vintage Hummel 69 TMK 3, Happy Pastimes,
No Chips or Cracks, 4"H, Very Good Condition

707 Royal Haeger Bottle Vase, 4"D x 10"T -
Sanded Applied Decoration in Very Good
Condition, No Damage, No Repairs

7070 Hallmark Angel Lily #5 in Long Time Series

7071 Vintage A&W Mugs 3" and 6"H With Marbles,
Baby Size Missing Label But Very Heavy,
Large Has Vintage and 1970's Clear Marbles,
Good Condition, No Cracks or Scratches,
Marbles Up to 1"D

7072 Six Military Jewelry and Buttons, Need
Cleaning, Good Condition Otherwise, Up to
3/4"D

7073 Made in Germany Whistle, Marked Talon,
Untested, Good Condition, 1 3/4"L

7074 Copper Tin Box Filled With Assorted Antique
And Vintage Shaving Items, Look in Good
Condition For Age, As Is, Pieces Up to 6"L

7075 Three US Mint Proof Sets, 1980, 1981, 1982

7076 2014 S Proof America The Beautiful Quarter Set

7077 2015 S US Mint Proof Four Coin Presidential
Set

7078 Ten Lighters- Mainly Zippo Type, Couple New
Ones, One Older Vietnam Era, Good Condition,
2" to 2 1/2"H

7079 Six Vintage Leather Wallets, Key Holder, Small
Pocket Notepad Holders, Very Cool, Good
Condition, 3" to 4 1/2"L

708 Ceramic Pitcher - White with Blue Painted
Acorns & Oak Leaves, No Markings, Good
Condition, 6"D x 8"H

7080 Small Collectibles- Advertising Shoe Horns,
Bottle Openers, Hotel Statler Split Shot Tin,
Coin Purse, Compass, Good Condition, 2" to
8"L
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7081 Vintage Independent Order of Odd Fellows Pin,
In Memoriam Dearborn Lodge 318 Dearborn
MI, Cool Old Piece With Ribbon, Good
Condition, 9 1/2"L

7082 Odd Fellow IOOF Brass Buttons, Approx. (19)
Pieces, Including Fraternal Regalia, Up to
3/4"D, Good Condition

7083 Could This Be A Civil War Cannon Ball? 3
1/2"Diam, Approx. 5 lbs. Found In Grand Lake
Along Trail To Fort Mackinaw?

7084 Vintage Christmas Japan Paper Angels, Good
Condition For Age, 2 1/2"H

7085 Trump 2020 USA Note Keep America Great,
Crisp Uncirculated

7086 Small Bag of Pins, Awards, Etc. 1947 Dog Tag,
Various Sizes and Content, Up to 4", Good
Condition

7087 Four Vintage Belt Buckles, Fishing, Horses,
Coors Beer, Jacques Seeds, John Deere
Luggage Tag, 2" to 3" Good Condition

7088 2009 S US Mint Proof Four Coin Presidential
Coin Set

7089 Since Baseball Started Exclusive Online Voting
For All Star Game Old Unused Ballots Have
Become Very Popular And Valuable, This Lot
Includes Full Unused All Star Ballots From
1984, 85, 89, 2007 And 2009

709 14 Pieces of Delft Blue Made in Holland, 1" to
6"H - 2 Vases, 1 Bowl, 1 Pitcher, 1 Triangle
Dish, 1 Cup and Saucer, 1 Pair of Shoes, 1
Trinket Dish and 2 Sets of Salt & Pepper
Shakers, Good to Very Good Condition

7090 Two Biden 2020 Election Dollars In Protective
Plastic Sleeves

7091 Five Metal Cased Advertising Measuring
Tapes, New in Box 50's Mercury Comet,
Square Tube Etc. Good Condition, 1 1/2" to 2"L

7092 Jar of Broken Jewelry For Crafts, Art Projects,
Etc. 4"Diam x 7"H

7093 See The Flying Circus By Enesco Animated
Music Box, Needs Repair in A Few Spots,
Plane Stand, Ladder Missing And Barn Flag
Broke, Otherwise Good Condition, 9" x 11" x
14"

7094 Bag of (55) Political Buttons, Up to 2"Diam

7095 Box of (50) Heavy Duty Penny Tubes

7096 Hornady Bullets, 22 Cal, 45 Grain, .224 Hornet,
100 Ct. Per Box, Two Boxes

7097 1995 USA Olympic Dollar Coin

7098 Remington Shotgun Primers, No. 97 (209)
Primer 100 Count Box

Lot Title

7099 Large Lot of Old Saver Stamps, Booklets-
Many Filled With Saver Stamps, Some Used

71 Pair of Wrought Iron Decorative Plate Holders,
Can Be Screwed Into Wall, Good Condition,
9"W x 45"L and 7"H x 47"W

710 Nice Set of Enamelware Cup & Pan, Pan has a
Chip but Overall in Good Condition, Cup is
3"D x 3"H and Pan is 14"L x 8"W x 2"H

711 Stain Glass Blue Bird Night Light for a Child's
Room or a Bathroom, Works Well - Just Needs
a Light Bulb, 7"W x 6"H - Good Condition

712 Polyester Halloween Fabric Flag, 27"W x 35"L
in Good Condition - "Happy Halloween" Witch
with Cauldron

713 Porcelain Tea Kettle - Blue & White Design
with Metal Handle, Andrea by Sader, Made in
Ireland, Very Good Condition, 7"D x 6"T

714 Navajo Indian Pottery Aqua Signed Vase by
Important Jack Black Navajo Artist, 8"W x
8.5"H with Tiny Nick in Rim - Overall in Good
Condition

715 Small Painted Ceramic Hand Bell with Blue Jay
Design, White with Blue Wood Handle in Good
Condition, 4"D x 7.5"H

716 3 Piece Vintage Pyrex Lot Including a Robins
Egg Blue #404 Bowl, has Utensil Marks, 9"D;
Gooseberry Bowl with Cinderella Handles,
#443, Some Fading, 8 3/4"D and a Friendship
Casserole Dish, No Lid, #473 - Some Fading,
6"D - Overall in Good Condition

717 Multi Ladies Color Blue 2 Piece Swimsuit, Size
XL by Converse in Very Good Condition

718 Vintage Glasbake Blue with Cameo On Each
Side Baking Dish in Metal Holder, #263, 2 1/2
Quart, 9"W x 13"L, Very Good Condition

719 (4) Pieces of Delft Blue from Holland Including
9"H Ceramic Decanter; 5"H Pitcher; 7"H
Ceramic Vase with Lid and a 5"W Candle
Holder, All are in Good Condition

72 Shallow Well Pump, Works As It Should
Pressure Switch Works and Cycles On/Off, I'm
Not Sure If Gauge Works Accurately, 1/3 HP
Michigan Made

720 Vintage Chalkware Blue Hand Painted Bust of
the Pedestal Virgin Mary On a Pedestal "Our
Lady Of Sorrows", 7"W x 12"H - A Few Paint
Chips but Overall in Good Condition

721 Antique Blue/White Splatterware Large Bucket
with Lid in Very Good Condition for Age, 12"D
x 10"H
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722 Milk Glass Covered Dish - White Horse On
Blue Vase, One Ear is Chipped but Otherwise
in Very Good Condition, 5.5"L x 4"W x 4.5"T,
Unmarked

723 Goebel W. Germany Ceramic Figurine with
Ladder, 5"H x 3.5"W - Another Made in Japan,
Not Goebel Boy Holding Axe - has a Chip On
Shoulder, Still Decent in Overall Good
Condition, 6"H x 2.5"W

724 (2) Early Vintage Pyrex Blue Glass Serving
Platters, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 13" x 8.5"W

725 Wii System in Box with Games and Extra
Accessories Including Fit Board, Works Great -
Good Condition, 5" to 21"L

726 (76) DVD Movies Including Three Stooges,
Mel Brook's, Eddie Murphy, Dan Aykroyd, Jim
Carrey, Dark Knight, Fast & Furious 1 & 6,
Bourne Identity, Artificial Intelligence and a
Lot More - Weeks of Watching! All Work and
are in Good Condition

727 (60) New Older T-Shirts, Sizes M-2XL Printed -
 Great Work Shirts for Outdoor, Painters, Ect.
2XL - Are the White 3M - Hanes and Gildan

728 (30) Pilot Flight Manuals & Airplane
Maintenance Manuals, Hard & Soft Covers in
Good to Like New Condition

729 Large Box of Garage Items Including Wheel
Clocks, Tile Cutter, Battery Tester and More -
Good Variety in Good to Very Good Condition,
4" to 24"L

73 Four Drawer Dresser 25"W x 15 1/2"D x 39
1/2"H, Drawers Work Fine, Pressed Wood,
Overall Good Condition

730 Large Lot of Toys - Many Vintage and Some
Newer Including Dolls, Cars, Puzzles, Leapfrog
and More - Good to Very Good Condition, 4" to
15"L

731 Box of Electronics Including Recorder, Camera
Lenses, Dash Cam, Brownie Camera and More -
 All Untested, AS IS, 3" to 11"L, Look to be in
Good to Very Good Condition

732 (2) Wooden Accent Tables, 15"T x 11" Across
and 21"T x 12" Across, Quality Made, Very
Good Condition

733 (2) Large Shells, 11"T x 8"W and 11"L x
9.5"W, From the Philippines, Very Pretty -
Shell Bowl is 10"L x 7.5"W with (4) Shell
Dishes, 7"L x 5" and Fork and Spoon, 9"L - All
in Very Good Condition

Lot Title

734 Metal Enamel Top Table with Wood Frame
Base and Single Drawer Storage, Some Wear
and Needs Cleaning - Good Condition to Use or
Redo, 40"W x 25"D x 30.5"H

735 Very Cool Vintage Oak Hoosier Cabinet -
Original Label On Bottom, has Original Rolling
Wheels - Great to Refinish or Use for Parts,
40.5" x 25"D x 72"T - Lots of Original Interior
Parts, Fair to Good Condition, Some Wood
Peeling or Splitting

736 (10) Egyptian Papyrus Style Art Prints in Good
Condition, There All Different - Some are
Multicolored, Others are Gold and Black, Most
are From the 70's and 80's - Some have
Certificates and Notes Stating Authenticity,
Others Do Not, Approx. 24"W x 17"H

737 Box Lot Filled with Children's Books & Games
Including Wimpy Kid, Disney, Hangman and
More - Paper and Hardcover, Good Condition

738 Box Filled with Tons of Vintage Trinkets,
Ceramics and Decor - Glass, Ceramic, Plastic &
Resin, Approx. 3" to 8"T - Good Condition

739 (10) Hard Cover Great Illustrated Classics for
Children in Very good Condition,
Clean/Unmarked - No Names, Excellent
Bindings, Retail $9.95 Each, See Photos for
Titles, Oliver Twist, Alice in Wonderland, A
Christmas Carol and More

74 Longaberger Basket, Tan- Red- Blue Weave,
With Stars, Quarter Insert With Handle, 7
1/2"Sq. x 13"H

740 Box of (10) Vintage Board Games & Puzzles
Including a Radio Game, Bingo, Rumme and
More - Approx. 4" to 17"L, Unchecked if
Complete, Fair to Good Condition

741 Beautiful Vintage Cigar Box Purse - Hand
Decorated in Good Condition, 9"W x 3"h x 7"D

742 Antique Cranberry Candy Dish, Nachtmann -
Very Beautiful Piece, No Cracks or Chips, 5"D
x 3"H and a Vintage 1982 Anchor Hocking
Planters Peanuts Jar Wheat with Lid, Very
Nice, No Chips or Cracks, 3.5"D x 8.5"H - Both
in Very Good Condition

743 Corningware Covered Casserole Dish in Good
Condition, White with Iris Pattern, 8" Square x
4.5"H

744 Cute Solid Wood Stool in Distressed Green
Paint, Some Wear but Still in Good Condition,
13"D x 18.5"T

745 Set of (2) Very Nice Glass Tumblers, 1950's
Bartlett Collins "Gay Fad" Design of Yellow
Hand Painted Flowers, Minimal Paint Loss,
Very Good Condition, 2.5"D x 4.5"H
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746 A Lot of (5) Swan Figurines - Various Type and
Sizes - Ceramic and Glass, Good Condition,
2"W x 3"L x 4"H to 8"L x 5"W x 6"H

747 (2) 1970 Fenton Glass Christmas Plates -
Christmas in America #1 and #1 in the Annual
Series, 8" Each, Good Condition

748 Beautiful Set of (3) Women's Scarves, 25" to
45"L - All in Good Condition

749 Mikasa Fire & Ice Covered Casserole Dish,
Freezer to Flame, 10"D x 3.5"H - Good
Condition

75 Duck Cloth 3D Wall Hanging With Oak Frame,
10"W x 13"H, Very Good Condition

750 Awesome Purple, White, Greens Terra Cotta
Style Filled with Faux Cactus - Chicks & Hens,
Looks to be in Very Good Condition, Great
Desktop Decor, 8"D x 9"H

751 Shirley Temple - America's Sweetheart
Collection DVD Volume 5 & 6, Never been
Opened

752 Rotating Porcelain Music Box with Birds On
Top "You Light Up My Life" - One Bird Looks
Repaired but Hard to See, 4.5"D x 7"H

753 Stoneware Pitcher & Matching Plate - Rose
Floral Design, Both are Marked On Bottom -
Eden? 5.5"D x 6"H and 11"D - Light Crazing,
Very Good Condition

754 Pair of New! Opal House Artificial Succulents
in Ceramic Pots to Hang Magnetic Back, 4"W x
2D x 4"H

755 Roseville Columbine Handled Tray, 7.5"L x 1"
Deep - Purple, No Damage, Very Good
Condition

756 (2) Pieces of Vintage Depression Glass from a
Local Estate, One Green Bowl and One Coral
Pink Double Handled Cake Plate, Both have
Defects and Chips, See Pics, Otherwise Appear
to be in Good Condition, 7 and 12"D

757 Nice Lot of Salt & Pepper Shakers - Brand New
Ceramic Pigs and a Jadeite Set, 3" and 4"

758 Hull Art Magnolia Vase in Very Good
Condition, No Damage or Repairs, Very Good
Coloring, 6.5"T x 4.5"W

759 Contemporary Art Glass Vase in Very Good
Condition, Clear to Amethyst, 9.5"H x 11.5" at
Greatest Width, Blown Glass with Polished
Base

76 Betty Boop Drink Boopsi Cola Metal Sign, 9
1/2"W x 13"H

Lot Title

760 A Green & White Ceramic Vase from
Williamsburg, VA - It is in the 1700's Style and
I have 2 More Lots in the Same Style in
Coming Weeks, Very Good Condition, 7"D x
7.5"H

761 Roseville Ewer - Peony Pattern, 6"T - Very
Good Condition, 4.5"D

762 Vintage Velvet Jewelry Box with Mirror in Lid,
10"W x 6.5"D x 2"H, Good Condition

763 Gorgeous Porcelain Capodimonte - Made in
Italy, Five Point Over N - Mixed Flower
Arrangement in a White Porcelain Wicker
Basket, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 8"D x 6"H

764 Beautiful White with Purple & Blue Accent
Pfaltzgraff Cookie Jar with One Chip but
Otherwise in Good Condition, 7"D x 6.5"H

765 Green Glass Street or Sidewalk Lamp
Decorative Shade/Glass - Use or Repurse, Very
Good Condition, 7.5"W x 10"H

766 Very Nice Stemmed Etched Glass Dessert Dish,
Maybe Harp Pattern, 6.5"T and a Pink Stemmed
Ware - Can be Used for Many Things Like a
Candle Holder Upside Bowl., 7" x 6"T - Both in
Very Good Condition

767 Beautiful Jadite Measuring Cup in Very Good
Condition, No Chips, 1 Fluid Cup, 3"D x 3.5"H

768 2 Piece Vintage Pink Pyrex Flamingo Pink
Bowl, 2 Quart #624, 8.5"D x 3"H and a Pink
Rectangle Casserole Dish, #232, Light Fading,
8"W x 12"L x 2"H - Both in Good Condition

769 Corelle Coordinates Miscellaneous Dishes -
Platter, Dinner Plates and Cups with Saucers, 6
Person Set, 3" to 12"W, Good Condition

77 Neat Vintage Violin Framed Thermometer With
Clifton Richmond Pigeon MI Front, Has Few
Flaws, Good Condition Overall, 4 1/2"W x 10"

770 (2) Faux Flower Arrangements - One Hanging,
The Other in Plastic Pot, Also a White Wicker
Basket, All Look to be in Good Condition, 11"
to 19"W

771 Royal Doulton Figurine in Very Good
Condition, Signed Sept. 6, 2000 by the Artist,
HN2790, Figure of the Month of June, Don't
You Love the Pink Roses On the Dress? 4.5"W
x 5.5"D x 8"H

772 Amp & 5 Speakers with Wires, Model STR-
K665P, Sony Home Theatre System - Working,
No Remote, Hooks Directly to Cable System,
Looks to be in Good Condition, 17"W x 11"D x
5"H
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773 Office Box Full of All New Items Including
(12) Legal Pads, Ink Pens, Paper Clips, Push
Pins, Mechanical Pencils, Regular and Neon
Markers, Highlighters, Small Notebooks, 1.5"
to 12"L

774 Lot of Stuffed Animals - Gantz, TY & More -
Lamby, Duck, Bear, Ect. 6" to 18"L - Good
Condition

775 Box Lot of New Stuff - Great Variety Including
Bug Zapper, Kegel Weights, Music, Dog Leash,
Picture and More, Approx. 4" to 36"L

776 1920's to 1930's Camera Wooden Parts - Needs
Assembly, Not Sure if Complete, Comes with a
Handheld Viewer for 3D Photos, Fair to Good
Condition, 5" to 12"L

777 Box of Holiday Items Including (1) 15"
Working Animated Burton & Burton
Halloween Witch, One 28" x 40" Happy Fall
Flag, (1) 28" x 40" Fabulous Fall Flag; (1) 28" x
40" "Got Turkey" Glag; (1) 28" x 40" Santa
Claus Flag - All New in Packages, Box Also
Includes Heavy Resin Hanging Holiday
Barnwood Look Holiday Plaques, Good to New
Condition

778 (23) Fancy Glasses - Hurricane, Brandy Snifters
and More - Good Condition, No Chips or
Cracks, 4" to 9"T

779 (14) Pieces of KIds Clothing - Top and Bottoms
from Vineyard Vines, Tucker & Tate,
Gymboree & More, Size 3T to 6, Some Stains
but in Overall Good to Very Good Condition

78 New Cast Iron Double Pistol Bottle Opener, 5
1/2"H

780 Set of (4) Christmas Holiday Snowman
Ceramic Mugs - Heavy Duty, Clean and in
Good Condition with No Chips or Scratches,
From a Non-Smoking Home, 3 1/4" x 4"H

781 Christmas Holiday Bibs and Burp Clothes - All
Homemade Including (6) Bibs, 12"L x 11"W
with Velcro Closures; (7) Burp Clothes, 11"W x
15"L and (20) Shoulder Burp Clothes, 9"W x
15"L - Good Condition

782 Vintage Circus Animals String of 3 Carousel
Figures - Purchased & Didn't Use, Mr.
Christmas Holiday Innovations, Untested, 6"T -
Good Condition

783 Classic All Wood Xmas Display with Santa,
Reindeer & 3 X-mas Trees, Lights Were
Working But Just Stored, Good Condition,
23"W x 7"D x 35"H

Lot Title

784 Toy Soldier "Living Quarters" Marked At the
Bottom, Salt & Pepper Shakers Painted
Porcelain in Good Condition, 2"W x 1 1/4"D x
4"H

785 Hand Painted Wood Sled with Santa's Face and
a Hand Painted Ceramic Santa, Both in Very
Good Condition, 9.5" x 25.5"T

786 (2) New with Tags - Women's Wondershop
One Size Socks, Super Cute Penguin Slipper
Socks and Crew Socks, Both with Gripper
Bottoms

787 (2) NIB Jeweled Metal Napkin Rings - Set of 4
in Each Box, Beautiful Looking, Each Measure
1.5"D x 1"H

788 Cloth & Metal Basket of Holiday Figurines,
Snow Buddy, Santa, Elves and More - 3" to
6"T, All in Good Condition, Basket is 7"W x
9".5"L x 4.5"H

789 (2) Wooden Nutcracker Decor Pieces - Large
One is 19 3/4"H x 6.5"W x 4"D, has a Small
Chipped Spot and Smaller One Looks Good,
4"W x 3 1/4"D x 15"H, Good Condition

79 Rooster Print on Hardboard With Fancy Metal
Frame, Good Condition, 20"Sq.

790 Christmas Fisherman, Rod in Hand - Fish In
Hand and 2 Fish in Basket, Resin Material,
5.5"W x 13"H - Good Condition

791 Very Cute Christmas Elf Deer - Ho! Ho! Ho!
By Dan Dee Collectors Choice, 35.5"T, Very
Good Condition

792 New with Tags - Auden 34C Olive the Radiant
Bra, Plunge Coverage Push Up

793 (2) Bronner's Glass Ornaments in Good
Condition, Christmas 2002 and Christmas 2004,
3 1/4" Round - From a Non Smoking Home

794 Plastic Tub of Older XMas - Mostly Mercury
Glass, Ornaments in Good Condition On Most,
13"L x 7"W x 4.5"H

795 International Silver Company Nativity Night
Light - It's Very Heavy and in Very Good
Condition, The Box is in Okay Condition, Ivory
and Gold Porcelain, 8"W x 4"D x 7"H

796 Wooden Nutcracker Advent Figurine with
Small Square Individual Boxes that Open Up,
The Bottom has a Sticker that Reads "St.
Nicholas Square" - Items is in Like New
Condition, 10"w x 2"D x 18"H - Base Bottom
Needs Glue or Nail

797 (3) New 3 Wick Large Cinnamon Candles by
Holiday Trim, 5"D x 4 3/4"H
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798 (3) 12"T Red/Green Wooden Christmas
Holiday Display Folding Ladders - The Red &
Green Wooden Ladders Feature a Shelf That
Folds Out that Would be a Perfect Place for an
Elf or Santa to Perch Next to a Small Tree - Use
Your Imagination, Will add a Great Festive
Look to Your Holiday Decor, The Ladders Fold
Flat for Storage, Good Condition

799 Snowman Christmas Clock, 8"W x 15"L in
Very Good Working Condition, Requires 1 AA
Battery, Plastic and Cloth

8 Three Nostalgia Items Old Toaster Window
Vent, And GE Iron Very Heavy Fun For
Farmhouse Decorating, Iron Untested, Good
Condition For Age, 6"Sq. to 8"W x 19"L

80 1908 Model Car Plastic Clock, Works, Very
Good Condition, 14"W x 15"H

800 Hallmark Christmas Ornaments Including (2)
Barbies and a Raggedy Ann and Andy in Good
Condition, 1.5" to 3.5"T

8000 Roll (50) Coins 1943 P Lincoln Zinc Wheat
Pennies, Nice Circulated Roll

8001 2007 S US Mint Proof Four Coin Presidential
Coin Set

8002 Herters Bullets 22 Cal, 50 Grain, .224 Semi
Pointed 100 Count Box

8003 2008 S US Mint Proof Four Coin Presidential
Coin Set

8004 2011 Presidential Proof Coin Set

8005 Cigar Box With Assorted Postcards Dating
Back to The Early 1900's, 3" x 5 1/2" Cards, 8
1/2" x 5" x 2" Good Condition

8006 Four Bisque Dolls, Look Older, 4 1/2" to 6"L,
Some Moving Joints, Good Condition For Age

8007 Costume Kit- Cigar Smoker With Bowtie And
Bronze Tone Watch on Chain, Also Puff
Novelty Cigar, New In Package

8008 250 Plus Old Cracker Jack And Gumball
Machine Pieces, 1/4" to 1 1/2" in Cigar Box 6"
x 6" x 3", Good Condition, Lots of Treasures

8009 Pedometer Counts Every Step You Take, Just
Clip on Wrist or Waist and Walk Into Health, 1
1/2" x 2"L, Untested, Looks in Good Condition

801 Cloth Penguin Christmas Decoration Door
Stopper in Good Condition, 14"W x 9"D x 20"H

8010 Jar Filled With Misc. Collector Items, Plastic
Pipe, USA Pen, Bearings, Marbles, Etc. Jar
Measures 6 1/2" x 3", Good Condition For Age

8011 Bisque Kewpie Doll and 7" Bisque German
Doll, Both in Good Condition

8012 1974 S UNC IKE Silver Dollar

Lot Title

8013 1971 S UNC IKE Silver Dollar

8014 1999 S Proof Five Coin State Quarter Set

8015 1975 to 2019 UNC Lincoln Penny Set in New
Littleton Coin Book

8016 1941 To 1975 UNC Lincoln Penny Set In New
Littleton Coin Book

8017 2000 P & D US Mint UNC 20 Coin Set

8018 1992 US Mint Uncirculated Coin Set With
Denver And Philadelphia Mints

8019 (15) Vintage Lineol Germany Plastic Toy
Soldiers And Two Metal Soldiers on Horses,
Some Paint Chipping But Good Condition For
Age, Up to 3"H

802 Tealight Lantern with Santa Claus in Original
Box, Lantern is 7" x 5"T - Metal & Resin in
Good Condition

8020 Binder of Football, Basketball, Baseball Cards,
Big Ben, Kobe, Lebron, Mookie, Rodgers,
Darvish, Brees, Tatis Jr. Odell, Etc. Higher End
Brands Like Mosaic And Select, Mainly
Current Players But Few Old School Guys

8021 Two New Littleton 1959 To 1998 Lincoln
Memorial Penny Books

8022 2004 S Proof Five Coin State Quarter Set With
Michigan State Quarter

8023 2005 S Proof Five Coin State Quarter Set

8024 2006 S Proof Five Coin State Quarter Set

8025 Approx. 360 + 270 Caliber Bullets, All
Weighted And Are Correctly In The Box That
Came in, 16- Once Fired 270 Win Brass Casings

8026 Three 1998 US Mint Proof Sets

8027 WWII US Navy Scrapbook With Some Cool
Postcards From Detroit, Also A Couple
Hundred Postcards Mainly From 1940's, Also
Photo In The Roll, Good Condition For Age, 8"
x 20" Pictures of NIS Great Lakes 1949, Book
17" x 12" x 2"

8028 Tons Of Charms Jewelry Findings To Make
Earring, Bracelet And Necklaces, Never Used,
Pieces Up to 3", Plastic Box 11" x 7" x 1 1/2",
Good Condition

8029 Misc. Costume Jewelry- Tons Of Hair Pins and
Clips, Up to 4"L See Pictures, Few Pieces For
Jewelry Making, All Good Condition
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803 Vintage Shiny Brite Glass Christmas
Ornaments in an Original Box, The Gold Glass
Ornaments are about 1.5" in Diameter, The
Original Price of .47 Cent is Stamped On Box,
There is Also a Vintage Set of Christmas Lights
by the royal Company - The Seven Light Set
Candelabra has General Electric Mazda Lamps -
 These Mazda Lamps are Highly Sought After
Because They have the Satin Finish, They are
Very Collectible and Very Rare to Find, The
Box is 12" Wid and 6"T, The Original Price of
$2.95 is Writing On the Box, Very Good
Condition

8030 Stony Creek Children's Theme Lighted Vase
And Votives, 5" Bunny, Two Votives Whale
And ABC's, Elephant Numbers, Each Light Up
on Crackle And Frosted Glass

8031 Three 1997 US Mint Proof Sets

8032 2009 S Proof 17 Coin Set

8033 Box Of Treasures- Buttons, Military, Pins,
Vintage Toys, Scissors, Jewelry, Nail File,
Bottle Opener, 1950's Florida Ashtray Made in
Japan, Metal Round Tin and More, WWII Opa
Points, Good Condition, Pieces Up to 6"L

8034 2007 US Mint Proof Set, Includes (14) Coins

8035 Two Silicone Molds, Roses and Dog Paws,
Bones, Made By FPC Sugarcraft, Use With
Resin, Clay, Soap Etc. Brand New 3"D

8036 Pheasant Taxidermy Mount With Hanging
Hook, Minor Feather Wear, Good Condition
Overall, 36"L x 29" Wing Span

8037 New Unicorn Plasma Ball New In Box,
Majestic Power By DWK, 13"H, Inline Switch

8038 Legend of The Buffalo Nickel Collectors Set,
1919- 1036

8039 Quart Jar Full of Vintage Marbles, Good
Condition, 6"H

804 Avon 2004 Christmas Snowman Decor Plate,
8"D and Bordered Trimmed with 22K Gold,
Avon Exclusive Collectors Plate, Very Good
Condition - Comes with Original Box from a
Non Smoking Home

8040 New in Box 2020 Battle For The White House
Chess Set, Very Cool, Republicans Against
Dumbocrats, Collectible Set

8041 CCI Shotshell Primers, NO. 109, 100 Count Per
Box, Three Boxes

805 (9) Cherished Teddies Figurines in Good
Condition, Dusty from Storage - Resin
Material, 2.5" to 5"T

Lot Title

8050 **LATE ADDITION** Picker's Paradise!
Large 10' x 30' Storage Unit Packed Full of
Goodies and Other Stuff, Please View Photos!
Includes: Glassware, 50's Chairs, Chrome
Table Set, Baby - Note: This Unit is Located at
Clark One Stop Storage at 3102 N Meridian
Road, Sanford MI **Unit Sells AS-IS - See
Photos. All Contents in this Unit Must be
Removed by *SATURDAY, OCTOBER 3!*
Please Make Arrangements for Pickup with
1BID Office & Seller (A $50 Cash Deposit will
be Collected by a Representative of the Storage
Unit and Returned to Winning Bidder When
Unit is Cleaned

806 (4) Cute Santas to Decorate with for the
Holidays - Scooter Santa, Cowboy, Guitar and
Rotating Ornament, AS IS, 5" to 14"T - All
Look to be in Good Condition

807 New Jeweled Christmas Stocking Mini Toys,
17.5"L - Stamped for Easy Applique On Felt
(Rayon/Wool) Sultana Christmas Needlepoint
Kit, New in a Moderately Worn Unopened
Package - Includes All Decorate Trimmings,
100% Orlon Acrylic Persian Crewel Yarn, 6
Strand Floss, Needle & Instructions

808 Bar Glasses, Anchor Hocking Casserole Dishes,
Desktop Basketball, Spongebob Uno & More -
Wood, Glass, Ceramic, 3" to 12"W, Good
Condition

809 (3) Umbrella's, Plaques, Vase Candle Holders
and More in Good Condition, 4" to 32"L

81 Welcome Life Preserver Clock, Untested, Nice
Graphics, As Is, Good Condition, Needs
Cleaned, 14"Diam

810 Large Box of VHS Tapes in Good Condition,
007, Ghost, Mystic River, Titanic, Zoro & So
Much More - Over 30 Total

811 (15) Vases - Mostly Milk Glass, Salt & Pepper
Shakers and Z Baskets in Good Condition, No
Chips or Cracks, 2.5" to 12"W

812 Lot of Bakeware Including Cutting Board,
Trinkets, Storage Containers and More, Wood,
Metal and Plastic, 4" to 20"L - Fair to Good
Condition

813 (2) Trailer Balls, 1 7/8" & 2", (8) Mudflaps,
12"W x 18"L; (1) Fram TG3675 Oil Filter and
(2) Large Mug Adaptors/Holders, Fair to Good
Condition

814 Men's Fila Size 12 Wide Tennis Shoes in Very
Good Condition

815 Tasco Binoculars, 7 x 35MM - Dusty but Look
to be in Good Condition, 6"W x 5"L
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816 Plano "Troll" Live Bait Bucket with Rope -
Also a Cosom Flow Troll Live Bait Bucket with
Plastic Coated Steel Wire Rope, Both approx.
10" x 8" x 16", Good Condition

817 1 Dozen Ready to Play Top Flite Golf Balls in
Good Condition

818 (2) New in Package Size Large Men's 34-36
Pair of Thieves, Super Fit Long Boxer Briefs

819 (2) New in Package 6-12 Shoe Size, Goldtoe
Camp Socks, Ultra Soft!

82 Rooster Print On Plastic Boxed Frame, 14
1/2"W x 11 1/2"H, Very Good Condition

820 Blue Long Jean Skirt by Cabin Creek in Good
Condition, Size 2X with Elastic Band Waist

821 NIP Reading Glasses - (2) Sets of 2, 2.00
Hawaiian Tropic and (6) Pairs of New Clear
Readers, Nice Look

822 (2) New in Package Girls Size Small Cat &
Jack Seamless Pullover Bras

823 Ladies Red, White and Blue 2 PIece Swimsuit
by Merona in Good Condition, Size XL (18
Bottoms and Top is XL)

824 Vintage Canon AE 1 Program Camera and Case
in Good Condition, Comes with Manual, Flash,
Strap and 5 Different Lenses, Camera is 16"W x
9"D x 9"H - Untested, AS IS

825 (25) Wheaties Sport Box Covers and (20) Pack
of Nolan Ryan Cards in Like New Condition,
3.5" to 13"L

826 (9) New In Package Women's Hanes Briefs,
Size 10 (18-20) Pants, Cotton, Tagless!

827 Set of All New American Cloth Flags, 3' x 5'L

828 (4) New in Package Men's Cushion No Show
Socks, 8 - 12 Size, Pair of Thieves Brand

829 Ladies Beige Walking Shoes in Good Condition
by Sas with Tripad Comfort Soft Step, Little
Dirty from Wearing, Size 9M

83 Svedka Vodka Advertising Bowl, 4 1/2"Diam x
5"H Ceramic, Two Shot Glasses- Guam,
Jamaica, Good Condition

830 Men's Camo Pants in Good Condition by
Pursuit Gear, Size Large

831 Women's Body Geometry Cycling Shoes Size
10, May Run Small, Like New in Box

832 Two New With Tags Realtree Camo Gatemouth
Tool Bags, One Pink, One Brown, Six Exterior
And Four Interior Pockets, Heavy Duty, Many
Uses, 9"W x 12"L

833 Oster Hair Trimmers, Electric 6"L, Working,
Good Condition

Lot Title

834 Five New Girls Size 14 Tagless Bikinis Fruit of
Loom, Breathable Micro Mesh

835 Two New in Package Men's Size Large 34 - 36
Super Fit Long Boxer Briefs By Pair of Thieves

836 Five New in Box 1991 Bowman Hockey Cards,
429 Per Box, Unopened

837 Homedics Deep Kneading Shiatsu Foot
Massager Model FMS- 270H Used Very Little
in Very Good Condition, 15"W x 13"D x 5"H

838 Men's American Eagle Jeans, Real Good
Condition, Size 33 x 32

839 Five Outdoor Brass and Glass Light Fixtures,
Untested, As Is, Fair to Good Condition, 12"W
x 8"D x 24"H

84 Beautiful 1950's Italian Ceramic Vase, Signed
S. Volpi Deruta 5"H, Original Saguaro
Stoneware, From Phoenix AZ, Comes With
Symbol Description Card 3"H, Also Unique
Tall Black and White Vase With Raised Theatre
Masks, Signed B on Bottom, Unknown Artist,
12 1/2"H, All in Very Good Condition, No
Chips or Cracks

840 Brand New Five Gallon Bucket of Carquest 303
Tractor Hydraulic Fluid

841 Indiana Glass Ruby Band Diamond Point
Crystal 13" Salad Bowl With Ten Salad Bowls,
Eight 5" Wine Glasses, Eight 7" Water Glasses,
Includes Wire Basket, Good To Very Good
Condition

842 (15) New Glass Blocks, Great For Holiday
Crafts, Lights, Etc. 7 1/2"W x 3"D x 6"H

843 Box of Five 1960's Puzzles, Tuco, Milton
Bradley, And Guild, 30 to 1000 Pieces,
Unknown if Complete, Overall Good Condition

844 Xbox With Two Controllers, Two Steering
Wheels With Pedals, Microsoft Steering Wheel,
Flight Simulator, Includes Halo, Airforce Delta
Storm, Madden Football Games, Untested, As
Is, Good to Very Good Condition

845 Huge Box of Assorted Old Antiques From
Closed Shop, Cigar Box, Games, Chalkware,
Praying Hands, Books and More, Approx. 2" to
20"L, Fair To Good Condition

846 New In Package Sole Sayings Women's Size 4-
10 Crew Socks "If The Sole Fits" Witch Design

847 1960's Whimsie Doll, Rubber Plastic With
Three Faces Awake, Sleeping And Sick, Very
Good Condition, Not Right Clothes But She
Needed Some, 20"H

848 Children's Batman Costume Size Large, Size
12/14 Has Molded Chest Sewn Into Full Length
Suit and Mask, Very Good Condition
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849 Nice Working Complete Lava Lamp, Blue
Color 18"H, Black Metal in Good Condition

85 Very Pretty Sturdy Two Tier Metal Plant Stand,
Has Ivy Design Around The Top Arches,
17"Diam x 27"H

850 Assorted Infant Mittens and Hats, Nine Hats,
Five Mitts, All in Very Good Condition, Some
Unused, 4 1/2" to 5"L

851 Hit 17 Card Game and Paper, 3 1/2" to 8"L

852 (14) Stamp Craft Rubber Stamps in Good
Condition, Heart, Dream, Bird, Flower and
More, 1/2" to 3"L

853 Two Vintage McDonald's Drinking Glasses,
The Great Muppet Caper, 1981, Some Fading,
Good Condition, 2 3/4" x 5 1/2"H

854 Peace And Hearts Sleeping Bag and Case,
Rated 40 Degrees, Very Nice and Clean, 33"W
x 75"L

855 Men's Mad Hatter Disney Costume, Size
Medium, 38-40 Polyester in Very Good
Condition

856 Two Yobo NES Nintendo Consoles, Two
Controllers, Two AV Cables, Power Supply,
Two Games Excitebike (5 Screw Rare) Super
Mario Bros. Duck Hunt, All Working, Good
Condition, 5" to 5 1/2"L

857 Two Girls Size 2T Long Sleeve Play, Sleep
Shirts, Unicorn Design, Just One You By
Carters

858 New in Package Bic Body Mark, Temporary
Tatoo Makers, Four Stencils Great For
Halloween , 8'H Package

859 Quantum Pad By Leap Pad With Games, Brain
Twisters, Reading, Match, Bratz, and More,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
Missing Battery Cover, 11"W x 8"D x 2"H

86 Vintage Corrugated Metal Tower, Great For
Plant or Large Candle, Very Good Condition,
36"H x 9"Diam

860 1960's Tin Toy Parking Garage Superior Toy
Mfg. 24"W x 14"D x 12"H, Missing Parts, Fair
Condition

861 Two Comedy DVDs Elf With Will Ferrell (Not
Opened) RV With Robin Williams, Like New
To New

862 Six Vintage Sand Filled Reptiles, Four Frogs,
Two Lizards, 3" to 9"L, Good Condition, No
Rips or Holes

863 New Darice Old Stock in Package, Baby Black
Doll, 13"L x 5"W, Made in China

Lot Title

864 (22) Small Dolls, Plastic and Vinyl Includes
Mattel, Playskool, Liddle Kiddles, And More,
Good Condition, 2" to 7"L

865 Five Unusual McDonald Glasses, Famous M
Across Top Mid Section, 2 1/2"W x 4"H, No
Chips or Cracks Visible, Very Good Condition

866 Wood Toddler Learning Station, No Brand
Found, Good Condition, 8"W x 8"D x 15"H

867 Disney Star Wars New Jedi Knight Lightsaber,
In Original Box, 17"W x 14"L

868 2001 Pee Wee Palm Puppy Plush, 6"W x 7"H,
2001 Robo Chi Pet Sings and Talks, 10"W x
6"D x 7"H, Both New In Package

869 New In Package Fantastic 4 Mr. Fantastic
Toddler Costume, Size 12 to 18 Months

87 Labrador Retriever Hunting Dog Print,
Professionally Matted And Framed, 10 1/2"W x
12 1/2"H, Solid Oak Frame, Very Good
Condition

870 Two Sets of Seven Total 1991 Hot Wheels
Plastic Battle Street Exploders, New In
Packages, 3" to 3 3/4"L

871 Heart And Peace Sleeping Bag in Case, Rated
For 40 Degrees Weather, Very Nice Clean in
Good Condition, 33" x 75"L

872 Children's Books- Stuart Little, Dictionary,
Scholastics And More, Good Condition, Over
40 Total, Paperback and Hardcover, Good
Condition, Bag 11"W x 8"H, Box 14"L x 9"H

873 Nice Tote of Christmas Bulbs, Lights, Decor,
Good Condition, 2" to 10'L Tote 21"L x 17"W
x 18"H

874 Nascar Lot of Mark Martin Cars, (12) 1/64
Scale and (8) 1/24 Scale, Team Caliber And
Hot Wheels Collectibles, Very Good to New In
Box, 3" to 8"L

875 Great Selection of Sockets, Metric and
Standard, Half Inch, 3/8 and 1/4, Various Sizes,
Replace Your Bad Ones, Also One Pipe
Wrench, Some Rust, Overall Good Condition,
1" to 13"L

876 Sport Card Supplies, Page Holder, Screw
Downs, Top Loaders and More, 800 Plus
Pieces, 4" to 12"L, Very Good Condition

877 Dismantling A Spa, Good Condition, Six
Mighty Flex Part #SFC 448-PP, 1/2" x 48"
Flexible Water Lines, With Brasscraft Valves
on One End, Six Brasscraft Faucet Connectors,
Part #BI-16A-F 16"L, 1/2" FIP

878 (14) Galvanized Steel 2 x 4 Support Hangers,
Good Condition, 2"W x 2 1/2"D x 6"H
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879 New in Package Wood Toilet Seat, Cherry
Wood, Round Bowl, 15"Depth x 14"W

88 Brass Copper Like Star, Tips are Dinged, Very
Good Condition Overall, 22"Diam

880 45" U Turn Plastic and Metal Four Section
Candy Gumball Machine On Metal Stand, With
Key in Office, 10"Sq. Top x 19"H, 18"Sq. Base,
Looks Good

881 Three Tier Wood Shelf, Needs New Paint Job,
Still Good Condition Overall, 24"W x 8"D x
32"H

882 Two Glass Candle Angels, Bunny Dish, Sugar
Glass Dish in Plastic Tub, Four Pins, Three Key
Chains, 1" to 6 1/2'H, Good Condition

883 Pro Gen Coleman Powermate, 5000 Watt
Generator, Five Gallon Gas Tank, 25"W x 20"D
x 22"H, Good Condition, Has About 25 Hr. Use

884 Pair of Vintage Utah Floor Speakers, MP 3000
Was $300 In 1972 Cross Over At 700 HZ, 5000
HZ, 10K HZ, 15" Woofer 5" Mid, Two Horn
Tweets, Cabinet 3/4" Thick All Over, Walnut
Finish, All Speakers And Crossovers Check
Out, 20 1/2"W x 14"D x 27"H, Stamped
MP3000 Inside, All New Acoustic Insulation
On Inside Walls and Back Cover, You Won't
Be Disappointed in It's Great Sound, Bot Bill
Black Playing Now With No Distortion, All
Components Are Original, Very Heavy, Holes
on Top There They Were Bolted Together
Once, Good Condition

885 Three Wood Frames With Various Prints, 15"W
x 12"H to 27"W x 23"H, Damaged Corner on
Largest One Otherwise Good Condition

886 Decorative Wood Wishing Well Pump, Very
Cute, Can Hang A Bucket on It, 45"H x 12"Sq.
Base, Good Condition

887 Cute Wood Birdhouse Planter Holds Two
Plants, 16"W x 8"D x 48"H, Good Condition

888 Nice Christmas Lot With Two Glass Plates,
Metal Bag Candle Holder, Jim Shore Angel
Battery Candle, Snowman Candy Jar, Good
Condition, Jim Shore Design Crazy Mountain
Lighted Candle, Snowman Glass Cookie Jar,
Snowman Card Holder, Two Candle Holders 4"
to 7"W

889 Solid Wood Plant Stand Table, Little Wobbly,
15 1/2"Diam x 20"H, Good to Repair or
Repurpose

89 Three New Cedar Bird Houses With Metal
Roofs, Well Made, Roof Edges Are Folded,
7"W x 9"L x 7"H

Lot Title

890 Great Lot of Gardening Twine, Berwick
Curling Ribbon, Wired Ribbon, Braided Gift
Cord, Scissors and More, Approx. 4" to 50
Yards Long, Good Condition

891 Box of (11) Canning Jars, Pint And Qt. Size in
Good Condition

892 25 lb. Box Full of Nuts and Bolts, Screws in
Baby Food Jars, 1" to 4", Good Condition

893 Clear Blue Tote Full of Different Items, Open
Box Lot, Light, Tape Dispenser, Files and
More, Good Condition, Tote 15"W x 22"L x
12"H

894 8000 Plus Sports Cards, 1970's to 2010's, All
Kinds, Boxes 16"W x 19"L x 4"H, Gently Used

895 Musical Illuminated Santa, Snowman, Three
Wreath Holders, Three Candle Wreaths, Basket,
Santa Figure, Good to Very Good Condition, 2"
to 16"H

896 Box of Assorted Sports Magazines, Calendars,
Tigers, Red Wings and More, Some Wear,
Overall Good Condition

897 Men's Size XL Eddie Bauer Light Gray Long
Sleeve Sweater With Designs, Very Good
Condition

898 Approx. 20 Jazz And Christmas Records, Fair
to Good Condition

899 Sansui D 950 WR Stereo Double Cassette
Deck, Auto Reverse, High Speed Dubbing,
Works, Good Condition, 17"W x 8 1/2"D x 5"H

9 Six Small Animal Traps, Fair Condition, Use
For Rustic Display, 6" to 7"L

90 Classic Style "Ye Can Have Me Booty But
Leave Me Chest Alone" May T. Lusty Old Tin
Sign, Outstanding Graphics, Has Large Crease,
Good Condition Otherwise, 16"H x 12"W

900 New In Box, Brother P-Touch Label Maker, PT-
D210 With Extra Cartridge, Get Organized,
9"W x 4"D x 10"H

901 Collectors Set of VEH Star Wars Three
Original Movies, Good Condition, 3"W x 4"D x
8"H

902 New Old Stock, Cat. FG200B Smoke Alarm 9V
Battery Included, Hinged Cover, Low Battery
Signal, Plus Utilitech 2-Outlet Timer #0148373
Up To (48) Settings Two Grounded Outlets and
Non-Removable Pins, 5 - 6"T

903 Vintage Silver and Black Cobra 29Ltd Classic
CB Radio With Microphone, Good Condition,
As Is, Estate Find, Untested, No Cables or
Cords, 7"W x 9"D x 2"H
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904 CD 5-Mile Fat Burning Walk by Leslie
Sansone, Walk at Home To Loss Weight

905 Black, Metal And Plastic, Sony DVD Player
Plus All Cords, Good Condition, 10"W x 8"D x
2"H  Update, Powers On And Tray Opens.

906 Lot of Approx. (20) CD's, Great Titles, Rock
and Pop. Too Short, TLC, Michael Jackson And
More, All Untested, Good Condition, As Is

907 New, Never Been Used, APC Battery Backup,
750 VA, 450 W, Up to (70) Minutes Power
Time, (10) Outlets, Untested, As Is, 18"W x
5"D x 10"H

908 New in Box, White, Plastic Intelliguard Motion
Activated Light System, Two Light Model,
6"W x 5"D x 9"H

909 Like New Working "Alexa" Disc Along With
Blue Bluetooth Speaker, 4"L to 6"W x 6"H

91 Vintage Miller Magnum Malt Liquor Bar
Mirror and Sign, Beautiful Glass, Graphics and
Wood Frame, Silvering is Flawed Upper Left
Side, Frame is Chipped on Corner, Good
Condition Overall, 18"H x 14"W

910 New in Package, RCA Jack Adapter and 12-
Pack Fender Medium Picks, Qwik Tune Guitar
Tuner For Acoustic, Electric or Bass Guitars,
Instructions Included, Works, Uses 9-V Battery,
Not Included, In Good Condition, 4 - 5"L
Packages

911 Black, Plastic Computer Mouse and Keyboard,
Newer, USB Hp Brand, Good Condition, Some
Wear, 17"W x 6"h to 6"L x 8"W

912 Two Vintage Metal Boston Pencil Sharpeners,
Model L and A Vintage Swingline Stapler, New
In the Original Box With Staples, (5000) Count,
4 - 8 1/2"L/T, Good Condition

913 Dell Inspiron Laptop Paid $1800 Then Broke,
No Hard Drive, Parts Computer, 18" Screen,
Good Condition Cosmetically, As Is, No
Charging Cable, 16"W x 11"D x 12"H

914 New in Box, Sound Moovz Music By Moving
Motion Activated, Musical Band, 4"W x 3"D x
8"H, Great Gift, Paid Over $80

915 Four DVD's, Stargate, The Movie, Hoosiers,
The Bridge On The River Kwai, Planet Earth,
Five DVD Set, Very Good Condition, 5 1/2"W
x 3"D x 7 1/2"H

916 Grey and Black Plastic Peak 400W Tailgate
Inverter Max., Tested, Works, Good Condition,
11"W x 5"D x 4"H

917 New In Box, Black Metal Laptop Holder, 13"W
x 2"D x 12"H

Lot Title

918 Two Computer Monitors, Envision and Dell 19"
Diagonal, Both Worked When Taken Out of
Storage, Good Condition, 16"W x 4"D x 13"H

919 Men's XL Red Fleece Shirt With Navy Piping,
Good Condition

92 Two Very Nice Painted Glass Light Catchers,
One With Pair of Cardinals And Other Two
Small Bluebirds, 8"W x 6"H to 9"W x 7"H

920 New With Tag Jim Beam Cast Iron 10 1/4"Sq.
Grill Pan Pre-Seasoned With Handles

921 Four New in Box, Arm and Hammer Baking
Soda Fridge and Freezer Packs, 4"W x 5"H

922 New in Package, Two (25) Packs (50) Velvet
Hangers, Shirts, Tops, Dresses No Slip, From
Closet Complete, 14"W x 4"D x 14"H

923 4-Piece Indoor Air Fresheners Full Renuzit
Citrus Sunburst, 1/4 Full Febreze Spring
Renewal, Full and 3/4 Full Wizard Peach,
Sensation, All Very Good Condition, 10"H

924 New Benchmark Quality Kitchen Knife Set, 6,
5 and 4 1/2" Knives, Kitchen Scissors on
Attractive holder, Black and Red

925 Set of Five Books, Two Diet Books, The
Doctor's Diet by Dr. Travis Stork, Dr. Gott's
No Flour No Sugar Diet, Two Copies of "A
Complaint Free World" The Life Book, All in
Good Condition

926 Hanging Closet Shelves, Six Shelves 11 1/2" x
11 1/2" x 53"H Loop Over Closet Bar With
Very Strong Adhesive Velcro

927 Approx. (20) Vintage Kitchen Knives, Some
Wood Handle Quick-Cut, Bakelite handles,
Etc., Good to Very Good Condition, Some May
Need Sharpening, 6 - 12"L

928 Grey and Black Plastic Yonanas Frozen Dessert
Maker, Good Condition, As Is, 7"W x 8"D x
14"H

929 Deluxe Spiral Cutter Makes Veggie Pastas,
Prep Solution 3-Cutting Stir-Fry Salads and
More, Option's Thin Julienne and Thick
Julienne, Ribbon Cut, Great for Zucchini,
Squash and More, Good Condition, 12"W x
7"D x 9"H

93 New Cast Iron Revolver Pistol Shape Key
Hanger, 9 1/2"L

930 New With tags Auden 36C Soft Beige, The
Bliss, Lightly Lined Wire Free Bra

931 Four New Women's Size 7/Large Hanes
Tagless Bikinis, Microfiber Cool and
COmfortable, Store Damaged Package
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932 New Jim Beam Cast Iron Frying Pan, 10"W x
16"L x 2"H

933 New Condition, Red Baron Bottle Capper For
Home Brewing, Features Spring Loaded Arms
That Make Crimping a Snap, 26.5mm, Capping
Bell For Standard Beer Bottle, 6"W x 3"D x 8"H

934 14-Speed White, Plastic Hamilton Beach
Blender With Glass jar, Good Condition, 7"W x
9"D x 14"H  Update, Works Good.

935 Two Black and White 40D Bras

936 New, Lot of Two McCalls Crafts pattern
Bunnie For Baby Sew Sweet Chic, The Penguin
Party Christmas Pattern By Carole Quayle,
Good Condition

937 New in Package, Rose Pattern Fabric By The
Yard, 45"W x 108"L, Washable, Needs No
Ironing, By Country Inn By Stevens, Good
Condition, 70% Polyester, 30% Cotton, 6"W x
1 1/2"D x 9 1/2"H

938 Tan and Black Plastic and Metal GE Iron, Light
and Easy, Good Condition, As Is

939 Black, Metal and Glass Large Crockpot Slow
Cooker, Very Good Condition,  16"W x 11"D x
8"H  Update, Tested And Warms Up. Appears
To Work As Should.

94 Four Halloween Shiny Foil Reflective Double
Sided 26" Tall Zombie Warning Infection Area
Signs, Have Fun This Halloween Putting The
Signs Up, New Old Stock, Never Used, Two
Identical in English, Two Identical in Spanish,
9"W x 16"H

940 New Jim Beam Cast Iron Grill Pan With
Handles, Never Used, Heavy Duty
Construction, Pre Seasoned, Ideal for Grill and
Oven, Use Anywhere, Camping, Grill, Ovens
and More, Superior Heat Retention, Even
Cooking, Includes Instructions, 10"W x 16
1/4"D x 2"H

941 New Women's S/M Oatmeal Color Sweater
Tights by A New Day Brand, Cold Days Are
Coming

942 Two New Kitchen Towels, Green and White
"House + Love = Home" Design, 12"W x 20"L

943 Pyrex Portables, 9 x 13 Baking Pan With Lid
and Insulated Travel Bag, Good Condition,
10"W x 16"L x 3 1/2"H

944 Krups Coffee Grinder and French Press, Both in
Good Condition,  Update, Grinder Works Good.

945 Three New Boxes of Facial Tissue One Box
(150) Count Two (175) Count, 10"W x 5"D x
3"H

Lot Title

946 Vintage Beverage Dispensers, Both Work As
They Should, Green One Is Lightly Stained
Inside From Tea, Holds 4-Gallons? Blue One
Looks to Hold 2 1/2-3 Gallons, Both in Good
Condition

947 George Foreman Lean Mean Fat Grilling
Machine, Good Condition, Tested, Works, 9" x
12" x 6"

948 L-Tall Woolrich Flannel Shirt, Gray With
"Bear" Design, Good Condition

949 New, Never Used, Red Plastic 5-Gallon Gas
Can, Works Very Good, 10"W x 10"D x 20"T
to Spout

95 Mechanics Cart On Wheels, Seat is Worn,
Good Condition Overall, 14"W x 18"L x 13"H

950 Set of Three Suitcases, Stradollina Brand, Made
in Italy, Light Brown, Zippers Work, Very
Large and Well Built, Containment Straps,
Have Locks, 25" x 16" x 6", 27"L x 18"W x
7"D and 29"L x 21"W x 8"D, Good Condition

951 Blue, Plastic Rolling Portable Waste Tank For
Camper Trailers, Very Clean With New Hoses,
Needs Cap, Nearly New, 16"W x 36"D x 10"H

952 New, Never Used, Red Plastic 5-Gallon Gas
Can, Works Very Good, 10"W x 10"D x 20"T
to Spout

953 Two Christmas Plastic Blow Molds, Good
Condition, Unlighted 32" Bear and Lighted
45"T North Pole Sign,

954 Tan Large Room Size Vintage Hooked Rug,
Couple of Stains and One End Repaired, 70"W
x 100"L

955 Blue and Maize Color XL Navy "Michigan"
Hooded Sweatshirt With Pocket, Very Good
Condition

957 New, Black, Plastic Fishing Seat With Camo
Bucket Base, 17"W x 17"D x 15"H

958 Mystery Green Tub Filled to Top, Lot of Stuff
For Family All in Good Condition, 25" x 18" x
13"

959 New 20'W x 30'L Dry Top Tarp, Reversible
Brown and Green, Foremost Tarp Co.

96 Very Old Metal Typewriter Desk Table, Very
Sturdy, Great Repurpose Item, Good Condition,
18"W x 14"D x 24"H

960 New Unused But Opened Package, Sleep
Innovation Pillow Plus Two New in Package
Standard Springmaid Pillow Cases, Pillow Has
a Couple Spots Near Bottom, Good Condition,
20"W x 16"H
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961 Black and Silver Rowenta Commercial
Garment Steamer, Has Crack On Top of Water
Tank, Doesn't Affect Usage If You Don't
Overfill, Steamer Works Great, Looks in Good
Condition, As Is, 12"W x 15"D x 70"T

962 White and Green Plastic Vacuum Cleaner,
Eureka Boss, Very Clean, Good Condition,
Working All Tools on Board, 12"W x 12"D x
42"H

963 Camo Bob Allen Hunting Coat, XXL, Very
Good Condition, Warm, Good Zipper, Gloves
and Hat

964 Tire Pump, Bought and Never Used, 250 PSI,
12V Inflator, Campbell Hausfeld, Works Great,
Very Good Condition, 10"W x 4"D x 7"H

965 Tool Box and Tools, Ruler, Screwdriver Set,
Set SAE and Metric Wrenches, Wire Striper
and Lots More, All in Good Condition, 22"W x
10"D x 11"h

966 Metal Antique Oil Sucker, Used to Put in 90 W
Oil in Rear Ends, 29"L, Good Condition, As Is

967 Three Adjustable Crescent Wrenches, Good
Condition, 4, 8 and 10"L

968 Bow Saw, Metal, 38"L x 12"T, Good Condition

969 Set of Five Snap On Bronze Punches, 1/4 -
7/16"Diam, 4 - 14"L, Good Condition

97 Two Metal Decorative Candle Stands, 18" to
46"H, Plus 15"H Metal Cat Candle Stand,
Minor Rust, Good Condition Overall

970 Set of Six Electricians Screwdrivers, OHM
Meter AC/Dc Resistance + 1.5V + 9V Battery
Tester, Wire Stripers, Thomas and Bates,
Crimper TBM205, Tool Holder, Great Set, All
in Very Good Condition, 6 - 12"L

971 Lincoln Electric Welders Mask, Hard Plastic,
Adjustable Fit, Good Condition, 13"T x 9"W

972 Like New Black and Decker 6.0 Volt Cordless
Detail Shrubber With Grass Shearer
Attachment, Lightweight 2.3 Lbs. Able to do
Detailed Trimming With 6" Blade, Can
Purchase Extension Handle, In Original Box
With Charger and Manual, Very Good Working
Condition, 19"W x 3"D x 6"H

973 New GE Appliance Dryer Power Cord 4-Wire,
Fits Most Leading Brands of Electric Dryers, 30
Amp, 6'L, In Package

974 Six Assorted Open End And Combination
Wrenches, 3/8 to 13/16 and 10 - 14 mm, Very
Good Condition, 4 - 13"L

975 Black and Gray Craftsman Electric 1/2" 120 V
Impact Driver, Good Condition, 12"L x 9"H
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976 Inland Glass Cutter, Electric, Works Great,
Sells Online for $300, Good Condition, 12"W x
9"D x 19"T

977 Orange and Grey Plastic Chicago Electric
Chainsaw Sharpener, Good Condition, 10"W x
6"D x 9"H

978 Four Red and Silver Metal and Plastic Magnetic
Socket Holders, Two for 1/2" Drive, One 1/4"
and One 3/8" Drive

979 GM Wheel Locks, Came Off GMC Acadia,
Like New in Package, 7"Sq. Package

98 Two Plastic, Framed Pheasant Pictures, 14"Sq.
Like New, Great For Any Room of Your Home

980 Orange and Grey Plastic Chicago Electric Mini
Cut Off Saw, Like New Condition, Runs Great,
For Any Hobbyist, Does Mitre Cuts, Cuts Are
Smooth, No Need to Sand, 10"W x 5"D x 7"H

981 Like New Chicago Electric 6-Amp
Reciprocating Saw With Rotating Handle, Used
Once? In Original Box With Manual, Very
Good Working Condition, 20"W x 4"D x 9"H

982 Pair of Jumper Cable, Good Condition, Approx.
15' to 20'L

983 Older Electric Fish Scaler, Works, Good
Condition For Age, As Is, 4"L x 3"Diam

984 Two Metal Pet Yard Anchors, Very Good
Condition, 18"W x 3"W

985 Two Black Plastic Tyco RC 6.0V Jet Turbo
Battery Chargers Plus One Battery, Very Good
Condition, Untested, As Is, 3"W x 5"T

986 Vintage Black and Decker 1/4" Deluxe Variable
Speed Drill, Includes Original Case and
Manual, Chuck Key, Bit and Sanding Discs,
Model U-202-5, Also a Vintage Black and
Decker Finishing Sander, Model No. 741D,
Includes Sandpaper, Both in Very Good
Working Condition

987 New, Sealed Nelson Easy Set Electronic Water
Timer, Set How Long Start Time and How
Often, 5"W x 5"H

988 (12) New Old Stock Handles, 4 /14"W x 2
1/4"H, Some Corrosion On Some, Good
Condition

989 New Tool Shop 8 1/4" Compound Miter Saw
With Dust Bag, 14"W x 13"D x 17"H Box

99 Nite Brite Reflective Address Sign, New in
Package, Weather Proof, Won't Rust or Fade,
16"L x 4 1/2"W

990 Two Digital Calipers, One Plastic, One Metal,
Both Work, Good Condition, 10"L
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991 Massive Assortment of Craftsman Sockets,
Extensions and Ratchets, Most are 3/8" Drive
With a Few 1/4" Mixed In, Very Good
Condition to Like New, Great Set, 2 - 8"L

992 Yellow and Blue Plastic and Aluminum
Measure Wheel Made by Tool Shop, Measures
Distance In Feet and Inches, 6 1/2"W x 4"D x
29"T, Good Condition

993 Blue Hawk 14" Tile Cutter Looks In Good
Condition, In Original Box, 20"W x 4"D x 7"H

994 Heavy Duty Interdynamics Air Compressor,
250 Lbs. of Pressure With Red hazard Light and
Work Light in Original Box, Hardly Used, Very
Good Condition

995 1-Gallon of Lucas Upper Cylinder Lubricant
With Injector Cleaners and Fuel Conditioners,
12"T x 6"Diam

996 Steel and Plastic Craftsman Saw, 2 3/4 Hp,
Works Good, Very Good Condition, 12"W x
10"D x 10"H

997 Orange and Black Canvas Auto Emergency Kit,
Contains 6" Glow Stick, Emergency Rain
Poncho, Rescue Blanket, Jumper Cables,
Alcohol Pads and Bandages, Cloth Case
Measures 12"W x 3"D x 8"H, Good Condition

998 Pair of Nice Vintage Hatchets, One For Wood,
One Is An Antique Roofing Hatchet With
Tomahawk Head For Wood Shingles, 11 - 16"l,
Good Condition

999 Orange Plastic Sink-Toilet Auger in Very Good
Condition, Little Rust, 6"W x 17"L with 25'
Auger

PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.
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Thursday, OCTOBER 1 from 10-4pm
Friday, OCTOBER 2 from 11-6pmSaturday, OCTOBER 3 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, OCTOBER 3, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243
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